
číslo 1 • 2. 1. 2025

MAMI,
DĚKUJU!

OSKAR
HES
MARCELA
KARLESZOVÁ

číslo 1 • 2. 1. 2025

MAMI,
DĚKUJU!

OSKAR
HES
MARCELA
KARLESZOVÁ



hilzinger naděluje
dárky i po Vánocích!
OKNA A DVEŘE
NYNÍ ZA AKČNÍ CENY!

www.hilzinger.cz

Jičín: 493 546 621
Liberec: 724 283 616
Praha: 602 775 675
Plzeň: 371 720 012
Hradec Králové: 720 821 611
Vrchlabí: 499 425 921
Kraslice: 724 936 871

Kontaktujte nás!
ZAMĚŘENÍ
MONTÁŽ
SERVIS
info@hilzinger.cz



TÉMA
Jaká je to zpráva, že budeme
žít déle než naši prarodiče?
Jaký je vůbec smysl života?

22

číslo 1 • 2. 1. 2025

28

EXPRAŽÁCI VDIVOČINĚ v sobotu v časopisu
Víkend DNES

MAGAZÍN DNES + TV týdenní barevná příloha MF DNES • ročník XXXII.

ŠÉFREDAKTOR Jaroslav Plesl • VEDOUCÍ MAGAZÍNU DNES + TV Martin Moravec • EDITOR Petr Nečada • ART DIRECTOR Miroslav Pavel • REDAKCE Jan Malinda,
Daniel Pacek, Scarlett Wilková • FOTOGRAFIE Jan Zátorský • OBRAZOVÁ REDAKCE A PRODUKCE Bára Komersová E-MAIL JE JMÉNO.PŘÍJMENÍ@MFDNES.CZ

ADRESA REDAKCE Anděl Media Centrum, P. O. Box 43, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5-Smíchov • E-MAIL magazin@mfdnes.cz • ČTENÁŘSKÁ LINKA 225 062 121
INZERCI PŘIJÍMÁ Anděl Media Centrum, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5-Smíchov, tel. 225 063 441-3, 225 063 445-6 a oblastní zastoupení, Servis Centrum, tel. 225 063 111 •
PŘEDPLATNÉ, reklamace doručování, změny a přerušení na tel. 225 555 522 , predplatne@mafra.cz • TISK Tiskárny MAFRAPRINT MAGAZÍN JE PRODEJNÝ POUZE S DENÍKEMMF DNES

Žádný košík
Se začátkem roku do-
stáváme různé podiv-
né nápady, třeba něco
změnit. Často to bývá
spojené s hubnutím, což
se sice snadno řekne,
ale mnohem hůř dělá.
Ne že by se člověk ne-
snažil. Ale ukážu vám to
na konkrétním příkla-
du. Koupil jsem si kdysi
suroviny, udělal si salát,
dal si první sousto a pak
mi zbytek salátu omy-
lem spadl do koše. No
a co teď. Zase jsem si
musel dát pizzu. Stejné
je to pokaždé, když se
rozhodnu jíst zdravě.
Vždycky mi do toho
něco přijde. Vánoce,
něčí narozeniny, pátek...
Mým hlavním před-

sevzetím je tak letos
změnit poměr výdajů
na život. Zatím je totiž
dost nevyrovnaný: Sport
10 %, Bydlení 20 %, Jen
si odskočím pro dva roh-
líky 70 %. A s tím souvisí
i jeden zlozvyk, který
bych se před vstupem
do obchodu potřebo-
val odnaučit. Možná to
znáte taky. „Ale ne, ko-
šík nepotřebuju.“ Střih,
o pár minut později se
motáte mezi regály, na
každém prstu pověšený
pytlík s ovocem a zby-
lých patnáct položek
naskládaných mezi ru-
kama a bradou.

MARTIN MORAVEC
VEDOUCÍ MAGAZÍNU

MART

FOTO NA OBÁLCE: Jan Zátorský, MAFRA

SOUHLASILI BYSTE S TÍM, ABY SE SMĚLO OČKOVAT I V LÉKÁRNĚ?

KATEŘINA
CAJTHAMLOVÁ

lékařka

JOSEF
MARŠÁLEK

cukrář

VANDA
WOLFOVÁ
mediální

manažerka

NE Co to je
za nesmysl?
A co poučení
o nežádoucích
účincích?
Farmaceut nemá
žádnou legální
odpovědnost
za invazivní
postupy? Ne, ne
a rozhodně NE!

ANO
Jinde už
to dávno
funguje.

ANO
Hlavní
výhodou je
dostupnost
očkování
a s tím snad
i zvýšený
zájem,
například
v této době
proti chřipce.

ROZHOVOR
Soutěž o první dítě roku se mu nelíbí. „Pohybuje se to zhruba na úrovni televizní reality show,”
říká doktor Pavel Calda, který za svou dlouholetou praxi přivedl na svět tři tisíce dětí.

FOTOTÉMA
Prezidentský pár, herečky,
zvířata. V kalendářích nás
provedou začínajícím rokem.

10

ROZHOVOR
Oskar Hes s maminkou mluví
o jeho vítězství ve StarDance
i o tom, co vše ho letos čeká.

4

TÉMA
Jaká je to zpráva, že budeme
žít déle než naši prarodiče?
Jaký je vůbec smysl života?

22

číslo 1 • 2. 1. 2025

28

EXPRAŽÁCI VDIVOČINĚ v sobotu v časopisu
Víkend DNES

MAGAZÍN DNES + TV týdenní barevná příloha MF DNES • ročník XXXII.

ŠÉFREDAKTOR Jaroslav Plesl • VEDOUCÍ MAGAZÍNU DNES + TV Martin Moravec • EDITOR Petr Nečada • ART DIRECTOR Miroslav Pavel • REDAKCE Jan Malinda,
Daniel Pacek, Scarlett Wilková • FOTOGRAFIE Jan Zátorský • OBRAZOVÁ REDAKCE A PRODUKCE Bára Komersová E-MAIL JE JMÉNO.PŘÍJMENÍ@MFDNES.CZ

ADRESA REDAKCE Anděl Media Centrum, P. O. Box 43, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5-Smíchov • E-MAIL magazin@mfdnes.cz • ČTENÁŘSKÁ LINKA 225 062 121
INZERCI PŘIJÍMÁ Anděl Media Centrum, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5-Smíchov, tel. 225 063 441-3, 225 063 445-6 a oblastní zastoupení, Servis Centrum, tel. 225 063 111 •
PŘEDPLATNÉ, reklamace doručování, změny a přerušení na tel. 225 555 522 , predplatne@mafra.cz • TISK Tiskárny MAFRAPRINT MAGAZÍN JE PRODEJNÝ POUZE S DENÍKEMMF DNES

Žádný košík
Se začátkem roku do-
stáváme různé podiv-
né nápady, třeba něco
změnit. Často to bývá
spojené s hubnutím, což
se sice snadno řekne,
ale mnohem hůř dělá.
Ne že by se člověk ne-
snažil. Ale ukážu vám to
na konkrétním příkla-
du. Koupil jsem si kdysi
suroviny, udělal si salát,
dal si první sousto a pak
mi zbytek salátu omy-
lem spadl do koše. No
a co teď. Zase jsem si
musel dát pizzu. Stejné
je to pokaždé, když se
rozhodnu jíst zdravě.
Vždycky mi do toho
něco přijde. Vánoce,
něčí narozeniny, pátek...
Mým hlavním před-

sevzetím je tak letos
změnit poměr výdajů
na život. Zatím je totiž
dost nevyrovnaný: Sport
10 %, Bydlení 20 %, Jen
si odskočím pro dva roh-
líky 70 %. A s tím souvisí
i jeden zlozvyk, který
bych se před vstupem
do obchodu potřebo-
val odnaučit. Možná to
znáte taky. „Ale ne, ko-
šík nepotřebuju.“ Střih,
o pár minut později se
motáte mezi regály, na
každém prstu pověšený
pytlík s ovocem a zby-
lých patnáct položek
naskládaných mezi ru-
kama a bradou.

MARTIN MORAVEC
VEDOUCÍ MAGAZÍNU

MART

FOTO NA OBÁLCE: Jan Zátorský, MAFRA

SOUHLASILI BYSTE S TÍM, ABY SE SMĚLO OČKOVAT I V LÉKÁRNĚ?

KATEŘINA
CAJTHAMLOVÁ

lékařka

JOSEF
MARŠÁLEK

cukrář

VANDA
WOLFOVÁ
mediální

manažerka

NE Co to je
za nesmysl?
A co poučení
o nežádoucích
účincích?
Farmaceut nemá
žádnou legální
odpovědnost
za invazivní
postupy? Ne, ne
a rozhodně NE!

ANO
Jinde už
to dávno
funguje.

ANO
Hlavní
výhodou je
dostupnost
očkování
a s tím snad
i zvýšený
zájem,
například
v této době
proti chřipce.

ROZHOVOR
Soutěž o první dítě roku se mu nelíbí. „Pohybuje se to zhruba na úrovni televizní reality show,”
říká doktor Pavel Calda, který za svou dlouholetou praxi přivedl na svět tři tisíce dětí.

FOTOTÉMA
Prezidentský pár, herečky,
zvířata. V kalendářích nás
provedou začínajícím rokem.

10

ROZHOVOR
Oskar Hes s maminkou mluví
o jeho vítězství ve StarDance
i o tom, co vše ho letos čeká.

4



Pravidelně seděla
v hledišti a při
každém synově
postupu do dalšího
kola StarDance jí
tekly slzy. Ale která
máma by dojetím
neplakala. Když
vyhrál finále, pevně
se objali. Skoro
nedýchala: Můj
kluk je nejlepší!

BÁL
JSEM
SE
VYHRÁT

O
skar mi před rokem
řekl, že kdyby mu
začala sláva stoupat
do hlavy, vy byste
mu včas řekla,
aby se nechoval

jako idiot. Nehrozí to po StarDance?
MARCELA: Takhle přesně jsem mu to nikdy ří-
kat nemusela, ale párkrát jsme se bavili, že se
to některým lidem občas stává, začnou mít
nos nahoru a chovají se jako velké hvězdy.
Věřím, že tohle Oskara nepotká, i když je
jasné, že se nikdy nezavděčí všem a nemůže
být se všemi kamarád.

Už několik let jste hodně
obsazovaným hercem, měl jste
čas si na popularitu zvykat.
Jak to zvládáte teď?
OSKAR: Bezprostředně po soutěži se setkávám
s největší první vlnou reakcí, která stopro-
centně začas poleví, ačkoliv to už asi nikdy
nebude stejné jako před StarDance, něco se
změnilo natrvalo.

Co například?
OSKAR: Třeba to, že mnozí diváci, kteří před-
tím žádnou mou práci neznali, mě teď popr-
vé sledovali. Generální ředitel České televize
nám soutěžícím říkal, že finále viděl každý
druhý Čech, který večer seděl u televize.
MARCELA: Zaznamenala jsem, jak hodně žen
říkalo, že jejich muž se na StarDance nikdy
nekoukal, ale tentokrát ji sledoval a docela se
mu líbila. Do kina na filmy chodí jen určitá
část lidí, na televizi se pravidelně nekouká
každý, jenže ze StarDance se stal fenomén.
OSKAR: Asi jako když hrají naši na hokejo-
vém mistrovství světa, to je taky u televize
kdekdo.

Všímají si vás teď lidé na ulici?
OSKAR: Pár dní po finále jsem šel kupovat vá-
noční dárky a udělal tu chybu, že jsem se ně-
jak přirozeně nemaskoval. Než jsem přešel
obchoďák z jedné strany na druhou, zasta-
vilo mě tolik lidí, že mi to trvalo snad pět-
ačtyřicet minut. Asi po patnáctém člověku
jsem na sobě cítil, že už mu nedávám plnou
pozornost, že se potřebuju na chvíli někam
zavřít do ticha a odpočinout si. Ale prosím,
nechci, aby to znělo, že si stěžuju na zájem,
to vůbec ne, ale stejně jako všechno je i tohle
třeba nějak dávkovat.

MARCELA
KARLESZOVÁ
OSKAR
HES

PODĚKOVÁNÍ ZA MOŽNOST FOTOGRAFOVÁNÍ A PÉČI:
SALSITA CLUB, ŠTEFÁNIKOVA 25, PRAHA 5 - SMÍCHOV,

SALSITACLUB.COM, @SALSITA_CLUB
MAKE-UP A VLASY: VERONIKA DĚDKOVÁ

rozhovor dnes

Pravidelně seděla
v hledišti a při
každém synově
postupu do dalšího
kola StarDance jí
tekly slzy. Ale která
máma by dojetím
neplakala. Když
vyhrál finále, pevně
se objali. Skoro
nedýchala: Můj
kluk je nejlepší!

BÁL
JSEM
SE
VYHRÁT

O
skar mi před rokem
řekl, že kdyby mu
začala sláva stoupat
do hlavy, vy byste
mu včas řekla,
aby se nechoval

jako idiot. Nehrozí to po StarDance?
MARCELA: Takhle přesně jsem mu to nikdy ří-
kat nemusela, ale párkrát jsme se bavili, že se
to některým lidem občas stává, začnou mít
nos nahoru a chovají se jako velké hvězdy.
Věřím, že tohle Oskara nepotká, i když je
jasné, že se nikdy nezavděčí všem a nemůže
být se všemi kamarád.

Už několik let jste hodně
obsazovaným hercem, měl jste
čas si na popularitu zvykat.
Jak to zvládáte teď?
OSKAR: Bezprostředně po soutěži se setkávám
s největší první vlnou reakcí, která stopro-
centně začas poleví, ačkoliv to už asi nikdy
nebude stejné jako před StarDance, něco se
změnilo natrvalo.

Co například?
OSKAR: Třeba to, že mnozí diváci, kteří před-
tím žádnou mou práci neznali, mě teď popr-
vé sledovali. Generální ředitel České televize
nám soutěžícím říkal, že finále viděl každý
druhý Čech, který večer seděl u televize.
MARCELA: Zaznamenala jsem, jak hodně žen
říkalo, že jejich muž se na StarDance nikdy
nekoukal, ale tentokrát ji sledoval a docela se
mu líbila. Do kina na filmy chodí jen určitá
část lidí, na televizi se pravidelně nekouká
každý, jenže ze StarDance se stal fenomén.
OSKAR: Asi jako když hrají naši na hokejo-
vém mistrovství světa, to je taky u televize
kdekdo.

Všímají si vás teď lidé na ulici?
OSKAR: Pár dní po finále jsem šel kupovat vá-
noční dárky a udělal tu chybu, že jsem se ně-
jak přirozeně nemaskoval. Než jsem přešel
obchoďák z jedné strany na druhou, zasta-
vilo mě tolik lidí, že mi to trvalo snad pět-
ačtyřicet minut. Asi po patnáctém člověku
jsem na sobě cítil, že už mu nedávám plnou
pozornost, že se potřebuju na chvíli někam
zavřít do ticha a odpočinout si. Ale prosím,
nechci, aby to znělo, že si stěžuju na zájem,
to vůbec ne, ale stejně jako všechno je i tohle
třeba nějak dávkovat.

MARCELA
KARLESZOVÁ
OSKAR
HES

PODĚKOVÁNÍ ZA MOŽNOST FOTOGRAFOVÁNÍ A PÉČI:
SALSITA CLUB, ŠTEFÁNIKOVA 25, PRAHA 5 - SMÍCHOV,

SALSITACLUB.COM, @SALSITA_CLUB
MAKE-UP A VLASY: VERONIKA DĚDKOVÁ

rozhovor dnes



TEXT DANIEL PACEK FOTO JAN ZÁTORSKÝ, MAFRA

1/2025 4–5

TEXT DANIEL PACEK FOTO JAN ZÁTORSKÝ, MAFRA

1/2025 4–5



Kdy vám Oskar řekl, že dostal
nabídku do StarDance?
MARCELA: Myslím, že někdy před rokem, ale
zpočátku to bylo jenom na tajňáka, protože
se to nesmělo nikde prozradit.

Předpokládám, že vás,
bývalou výbornou tanečnici slavné
skupiny UNO, to hodně potěšilo.
MARCELA: Samozřejmě, já si už asi tři roky ří-
kala, že bych si hrozně přála, aby tam šel.
Vážně, byl to můj sen! A když to přišlo,
myslím, že nabídku dlouho nezvažoval a byl
za ni rád. Je to tak?
OSKAR: No určitě.

Věděla jste hned,
že mu to v soutěži půjde?
MARCELA: Rozhodně vím, že moje dítě je po-
hybově nadané. Ale taky jsem věděla, že ni-
kdy nedělal společenské tance, tedy kromě
Roztančeného divadla někdy před čtyřmi
roky, ale tam šlo jenom o dva tanečky.
OSKAR: Roztančené divadlo je akce, které se
účastní herci pražských divadel, z každého
jeden zástupce, ale je to pouze jeden taneč-
ní večer.

Jak jste dopadl?
OSKAR: Vyhrál jsem to.

VYTŘEL ZRAK I MNĚ
Jako dítě jste tancoval ve
folklorním souboru Valášek,
později vás hlavně bavil hip hop.
Ale jaký jste měl vztah
ke společenským tancům?
OSKAR:Vlastně žádný, nikdy jsem je netanco-
val, já ani nechodil do tanečních, měl jsem
pocit, že tohle se mě netýká. Tancoval jsem
si to svoje, měl jsem rád svoji hudbu, svůj
styl, vzory mezi tanečníky a choreografy
jsem viděl především v Americe. Když jsem
se v patnácti rozhodoval, na jakou školu
po základce půjdu, vybral jsem si obor

muzikál na Ježkově konzervatoři. Jedním
z hlavních důvodů bylo to, že tam je málo
klasického tance.

Předpokládám, že pro vás
bylo přirozené, když se Oskar
hlásil na uměleckou školu.
MARCELA: Už od pěti let prohlašoval, že až
bude velký, stane se hercem. Byl to vždyc-
ky kašpar s velkým pohybovým talentem,
vždycky jsem na něm viděla, že je mrštný.
Navíc má dobrou pohybovou paměť.

Takže vás vůbec nepřekvapilo,
jak skvěle se mu
ve StarDance dařilo?
MARCELA: Těšilo mě to, ale přece jen jsem ne-
čekala, že se tam tolik rozjede. Musím uznat,
že ačkoliv ho znám, vytřel zrak i mně.

Chodila jste do hlediště
na každé kolo?
MARCELA: Jo, chyběla jsem jenom na druhém
večeru – a to vám musím povědět, protože
to bylo vtipné. S kamarádkami jsme se dáv-
no dopředu domluvily, že jedné z nás kou-
píme k padesátinám společný víkend na
hezkém statku, kde její kulatiny oslavíme.
Jenže pak přišla StarDance a musela jsem
si vybrat, kde tenhle sobotní večer strávím.
Tak jsem kamarádkám řekla: Dobře, holky,
pojedu s vámi, ale všechny si vezměte dlouhé
společenské šaty a vějíře, večer se nalíčíme
a budeme koukat na televizi.

Opravdu jste to dodržely?
MARCELA: Dodržely, předtím jsme během
dne byly v lese na houbách, pak jsme si

opekly buřty, ale večer jsme na statku sku-
tečně foukly do pudru a k přímému přenosu
se svátečně nastrojily.

Dohlížela jste na to,
aby všechny dámy posílaly
vašemu synovi hlasy?
MARCELA: Pochopitelně! (směje se) Říkaly,
my Oskarovi tolik fandíme. A já na to: To
je od vás hezké, ale jestli mu chcete pomoct,
musíte mu taky poslat hlas!

Byla jste si v dalších kolech
vzhledem k Oskarovým
výkonům čím dál jistější,
že syn dojde do finále?
MARCELA: To se právě nikdy předem neví.
Porota nejdřív odborně zhodnotí soutěží-
cí slovně, rozdá jim body, ale potom při-
jdou na řadu diváci a jejich nevyzpytatelná
obliba jednotlivých tanečníků, na kterou
nelze spoléhat.

Oskare, vy jste se ale určitě
občas podíval na sítě a zjistil,
že přízeň publika je na vaší straně,
že jste mu sympatický.
OSKAR: Zaznamenal jsem to na síti, když
StarDance dávala na svůj profil různé vi-
deoukázky. Podle reakcí lidí a počtu lajků
jsem viděl, že jsme s partnerkou Kateřinou
Bartuněk Hrstkovou na horních příčkách
oblíbenosti. Ale co se týče hlasů, to se nedá
odhadnout, nikdy nevíte, kolik jich kdo
komu poslal. V soutěži nastalo dost šokují-
cích zvratů. Třeba brzy a hodně překvapivě
vypadla Chili Ta, byť má na síti obrovskou
fanouškovskou základnu.

ÚPLNĚ JSEM VYPNUL HLAVU, NECHAL
NA SEBE PŮSOBIT POCITY Z ATMOSFÉRY
PLNÉHO SÁLU A DOPADLO TO SKVĚLE.

rozhovor dnes

6–7 1/2025

1 2

Kdy vám Oskar řekl, že dostal
nabídku do StarDance?
MARCELA: Myslím, že někdy před rokem, ale
zpočátku to bylo jenom na tajňáka, protože
se to nesmělo nikde prozradit.

Předpokládám, že vás,
bývalou výbornou tanečnici slavné
skupiny UNO, to hodně potěšilo.
MARCELA: Samozřejmě, já si už asi tři roky ří-
kala, že bych si hrozně přála, aby tam šel.
Vážně, byl to můj sen! A když to přišlo,
myslím, že nabídku dlouho nezvažoval a byl
za ni rád. Je to tak?
OSKAR: No určitě.

Věděla jste hned,
že mu to v soutěži půjde?
MARCELA: Rozhodně vím, že moje dítě je po-
hybově nadané. Ale taky jsem věděla, že ni-
kdy nedělal společenské tance, tedy kromě
Roztančeného divadla někdy před čtyřmi
roky, ale tam šlo jenom o dva tanečky.
OSKAR: Roztančené divadlo je akce, které se
účastní herci pražských divadel, z každého
jeden zástupce, ale je to pouze jeden taneč-
ní večer.

Jak jste dopadl?
OSKAR: Vyhrál jsem to.

VYTŘEL ZRAK I MNĚ
Jako dítě jste tancoval ve
folklorním souboru Valášek,
později vás hlavně bavil hip hop.
Ale jaký jste měl vztah
ke společenským tancům?
OSKAR:Vlastně žádný, nikdy jsem je netanco-
val, já ani nechodil do tanečních, měl jsem
pocit, že tohle se mě netýká. Tancoval jsem
si to svoje, měl jsem rád svoji hudbu, svůj
styl, vzory mezi tanečníky a choreografy
jsem viděl především v Americe. Když jsem
se v patnácti rozhodoval, na jakou školu
po základce půjdu, vybral jsem si obor

muzikál na Ježkově konzervatoři. Jedním
z hlavních důvodů bylo to, že tam je málo
klasického tance.

Předpokládám, že pro vás
bylo přirozené, když se Oskar
hlásil na uměleckou školu.
MARCELA: Už od pěti let prohlašoval, že až
bude velký, stane se hercem. Byl to vždyc-
ky kašpar s velkým pohybovým talentem,
vždycky jsem na něm viděla, že je mrštný.
Navíc má dobrou pohybovou paměť.

Takže vás vůbec nepřekvapilo,
jak skvěle se mu
ve StarDance dařilo?
MARCELA: Těšilo mě to, ale přece jen jsem ne-
čekala, že se tam tolik rozjede. Musím uznat,
že ačkoliv ho znám, vytřel zrak i mně.

Chodila jste do hlediště
na každé kolo?
MARCELA: Jo, chyběla jsem jenom na druhém
večeru – a to vám musím povědět, protože
to bylo vtipné. S kamarádkami jsme se dáv-
no dopředu domluvily, že jedné z nás kou-
píme k padesátinám společný víkend na
hezkém statku, kde její kulatiny oslavíme.
Jenže pak přišla StarDance a musela jsem
si vybrat, kde tenhle sobotní večer strávím.
Tak jsem kamarádkám řekla: Dobře, holky,
pojedu s vámi, ale všechny si vezměte dlouhé
společenské šaty a vějíře, večer se nalíčíme
a budeme koukat na televizi.

Opravdu jste to dodržely?
MARCELA: Dodržely, předtím jsme během
dne byly v lese na houbách, pak jsme si

opekly buřty, ale večer jsme na statku sku-
tečně foukly do pudru a k přímému přenosu
se svátečně nastrojily.

Dohlížela jste na to,
aby všechny dámy posílaly
vašemu synovi hlasy?
MARCELA: Pochopitelně! (směje se) Říkaly,
my Oskarovi tolik fandíme. A já na to: To
je od vás hezké, ale jestli mu chcete pomoct,
musíte mu taky poslat hlas!

Byla jste si v dalších kolech
vzhledem k Oskarovým
výkonům čím dál jistější,
že syn dojde do finále?
MARCELA: To se právě nikdy předem neví.
Porota nejdřív odborně zhodnotí soutěží-
cí slovně, rozdá jim body, ale potom při-
jdou na řadu diváci a jejich nevyzpytatelná
obliba jednotlivých tanečníků, na kterou
nelze spoléhat.

Oskare, vy jste se ale určitě
občas podíval na sítě a zjistil,
že přízeň publika je na vaší straně,
že jste mu sympatický.
OSKAR: Zaznamenal jsem to na síti, když
StarDance dávala na svůj profil různé vi-
deoukázky. Podle reakcí lidí a počtu lajků
jsem viděl, že jsme s partnerkou Kateřinou
Bartuněk Hrstkovou na horních příčkách
oblíbenosti. Ale co se týče hlasů, to se nedá
odhadnout, nikdy nevíte, kolik jich kdo
komu poslal. V soutěži nastalo dost šokují-
cích zvratů. Třeba brzy a hodně překvapivě
vypadla Chili Ta, byť má na síti obrovskou
fanouškovskou základnu.

ÚPLNĚ JSEM VYPNUL HLAVU, NECHAL
NA SEBE PŮSOBIT POCITY Z ATMOSFÉRY
PLNÉHO SÁLU A DOPADLO TO SKVĚLE.

rozhovor dnes

6–7 1/2025

1 2



Mám tomu rozumět tak,
že jste byl při každém vyřazovacím
kole i s nejlepším bodovým
ziskem vždycky vrcholně napnutý,
jestli postoupíte?
OSKAR: Ano, vždycky když jsme se dozvě-
děli, že postupujeme, tak jsem se naprosto
autenticky radoval. Nikdy jsem necítil žád-
nou jistotu, že půjdeme dál.

BEZ NESMYSLŮ
Popište mi vypjaté chvíle, kdy se
ve finále dotancovalo a čekali jste
na konečný verdikt, jestli zvítězíte,
nebo budete druzí. Pamatujete si,
co se vám honilo hlavou?
OSKAR:To vám řeknu přesně. Hrozně jsem se
bál, že vyhraju.

Cože, bál?
OSKAR: Jo, bál jsem se proto, že budu muset
mluvit a veřejně pronést děkovnou řeč, s tím
mám vždycky hrozný problém.

Jako herec máte problém
promluvit před lidmi?
OSKAR: Je to tak, já se prostě stydím mlu-
vit na veřejnosti. Proto jsem se obával toho
momentu, kdy se ode mě bude očekávat,
že vystoupím noblesně a pronesu něco
intelektuálního. Ale naštěstí se stala věc,
za kterou jsem nesmírně rád a která změni-
la můj postoj ke mně samotnému. K tomu,
jak si sám sebe představuju, když mluvím
na veřejnosti.

Co se s vámi stalo?
OSKAR: V tu chvíli jsem úplně vypnul hlavu,
nechal na sebe působit pocity z atmosféry
plného sálu a dopadlo to skvěle, protože jsem
neplácal nesmysly. Přijde mi, že ze mě vy-
padla upřímná slova od srdce. Samotného
mě to překvapilo, protože jsem vlastně vůbec
nepřemýšlel. Padalo to ze mě přirozeně. Za
některé věty jsem vážně rád.

Například?
OSKAR: Poděkoval jsemKateřině tak, jak jsem
chtěl, řekl jsem to správně a vyzvedl jsem její
schopnosti. Taky jsem rád, že jsem v děkov-
né řeči skoro na nikoho nezapomněl.
MARCELA: Nezapomněl ani na mámu, to je
krásné.

Byla jste pod návalem
radosti schopná vnímat,
co vlastně Oskar říká?
MARCELA: Jo, i když jsem to celé probulela.
Hrozně mi bušilo srdce, ani jsem nemohla
dýchat a úplně jsem se zalykala dojetím. Já
tedy brečela pokaždé, až to vypadalo trap-
ně a zaříkala jsem se, že se v příštím kole už
udržím, jenže stejně mě v dalším dílu zase
zabrali, jak si kapesníkem utírámmokré oči.

Kdy jste si v hlavě promítla,
co všechno jste spolu zažívali,
když byl Oskar ještě kluk
a chodil do Valáška?
MARCELA: Na to byl čas až druhý den. Nej-
dřív jsem měla vypnutý mobil, a když jsem
si ho večer zapnula, našla jsem tam přes tři
sta zpráv. Spousta známých mi psala, že si
Oskara vybavují ještě jako chlapečka, který
mi pomáhal v práci, jiní třeba vzpomínali,
jak ho doučovali matiku. To byl ještě takový
malý prťavec, na rozdíl od bráchy Olivera.

Oskar vyprávěl, že na konzervatoři
vypadal sotva na dvanáct.
MARCELA: Začalo to už v mateřské školce.
Zatímco Oliver, jeho dvojče, pěkně prospí-
val, Oskar rostl strašně pomalu a pozvolně.
Mám doma fotku, kdy jsme spolu v Tunisku
na dovolené. Klukům bylo patnáct a zatím-
co Oliver už vypadal jako chlapák, Oskar
byl ještě mrňavý. Představte si, že v hotelo-
vé recepci si mysleli, že Oliver je můj mla-
dý nabíječ a že moje dítě je jenom Oskar.
Nikoho nenapadlo, že jsou to bratři a ještě
ke všemu dvojčata.

ZBLÍZKA
Pozorný syn

Je příjemné si povídat se
dvěma lidmi, kteří k sobě

mají blízko. Což tady platilo
dvojnásob. Líbilo se mi
sledovat, jak pozorně se Oskar
k mamince choval. „Snídala
jsi? Nechceš moji snídani?“
nabízel jí opakovaně, než začali
odpovídat. I poté se staral, aby
se cítila dobře. „Je ti zima? Napij
se čaje, ten tě zahřeje, je akorát
tak správně teplý,“ přistrkoval
před ni hrnek. Bylo patrné, že
mají pevný vztah. Určitě i proto,
že spolu museli v životě překonat
i hodně těžké chvíle.

1 RODIČE. Marcela Karleszová
a Richard Hes. 2 DĚTSTVÍ.
Maminka Marcela a dvojčata
Oliver a Oskar. 3 PARTNEŘI.
S přítelkyní Dorotou Suchou.
4 STARDANCE. Finálový freestyle
s Kateřinou Bartuněk Hrstkovou.FO

TO
SO

U
K
R
O
M
Ý
A
R
C
H
IV
M
A
R
C
EL
Y
K
A
R
LE
SZ
O
V
É,
IN
ST
A
G
R
A
M
@
O
SK
A
R
.H
ES
,Č

ES
K
Á
TE
LE
V
IZ
E

3 4

Mám tomu rozumět tak,
že jste byl při každém vyřazovacím
kole i s nejlepším bodovým
ziskem vždycky vrcholně napnutý,
jestli postoupíte?
OSKAR: Ano, vždycky když jsme se dozvě-
děli, že postupujeme, tak jsem se naprosto
autenticky radoval. Nikdy jsem necítil žád-
nou jistotu, že půjdeme dál.

BEZ NESMYSLŮ
Popište mi vypjaté chvíle, kdy se
ve finále dotancovalo a čekali jste
na konečný verdikt, jestli zvítězíte,
nebo budete druzí. Pamatujete si,
co se vám honilo hlavou?
OSKAR:To vám řeknu přesně. Hrozně jsem se
bál, že vyhraju.

Cože, bál?
OSKAR: Jo, bál jsem se proto, že budu muset
mluvit a veřejně pronést děkovnou řeč, s tím
mám vždycky hrozný problém.

Jako herec máte problém
promluvit před lidmi?
OSKAR: Je to tak, já se prostě stydím mlu-
vit na veřejnosti. Proto jsem se obával toho
momentu, kdy se ode mě bude očekávat,
že vystoupím noblesně a pronesu něco
intelektuálního. Ale naštěstí se stala věc,
za kterou jsem nesmírně rád a která změni-
la můj postoj ke mně samotnému. K tomu,
jak si sám sebe představuju, když mluvím
na veřejnosti.

Co se s vámi stalo?
OSKAR: V tu chvíli jsem úplně vypnul hlavu,
nechal na sebe působit pocity z atmosféry
plného sálu a dopadlo to skvěle, protože jsem
neplácal nesmysly. Přijde mi, že ze mě vy-
padla upřímná slova od srdce. Samotného
mě to překvapilo, protože jsem vlastně vůbec
nepřemýšlel. Padalo to ze mě přirozeně. Za
některé věty jsem vážně rád.

Například?
OSKAR: Poděkoval jsemKateřině tak, jak jsem
chtěl, řekl jsem to správně a vyzvedl jsem její
schopnosti. Taky jsem rád, že jsem v děkov-
né řeči skoro na nikoho nezapomněl.
MARCELA: Nezapomněl ani na mámu, to je
krásné.

Byla jste pod návalem
radosti schopná vnímat,
co vlastně Oskar říká?
MARCELA: Jo, i když jsem to celé probulela.
Hrozně mi bušilo srdce, ani jsem nemohla
dýchat a úplně jsem se zalykala dojetím. Já
tedy brečela pokaždé, až to vypadalo trap-
ně a zaříkala jsem se, že se v příštím kole už
udržím, jenže stejně mě v dalším dílu zase
zabrali, jak si kapesníkem utírámmokré oči.

Kdy jste si v hlavě promítla,
co všechno jste spolu zažívali,
když byl Oskar ještě kluk
a chodil do Valáška?
MARCELA: Na to byl čas až druhý den. Nej-
dřív jsem měla vypnutý mobil, a když jsem
si ho večer zapnula, našla jsem tam přes tři
sta zpráv. Spousta známých mi psala, že si
Oskara vybavují ještě jako chlapečka, který
mi pomáhal v práci, jiní třeba vzpomínali,
jak ho doučovali matiku. To byl ještě takový
malý prťavec, na rozdíl od bráchy Olivera.

Oskar vyprávěl, že na konzervatoři
vypadal sotva na dvanáct.
MARCELA: Začalo to už v mateřské školce.
Zatímco Oliver, jeho dvojče, pěkně prospí-
val, Oskar rostl strašně pomalu a pozvolně.
Mám doma fotku, kdy jsme spolu v Tunisku
na dovolené. Klukům bylo patnáct a zatím-
co Oliver už vypadal jako chlapák, Oskar
byl ještě mrňavý. Představte si, že v hotelo-
vé recepci si mysleli, že Oliver je můj mla-
dý nabíječ a že moje dítě je jenom Oskar.
Nikoho nenapadlo, že jsou to bratři a ještě
ke všemu dvojčata.

ZBLÍZKA
Pozorný syn

Je příjemné si povídat se
dvěma lidmi, kteří k sobě

mají blízko. Což tady platilo
dvojnásob. Líbilo se mi
sledovat, jak pozorně se Oskar
k mamince choval. „Snídala
jsi? Nechceš moji snídani?“
nabízel jí opakovaně, než začali
odpovídat. I poté se staral, aby
se cítila dobře. „Je ti zima? Napij
se čaje, ten tě zahřeje, je akorát
tak správně teplý,“ přistrkoval
před ni hrnek. Bylo patrné, že
mají pevný vztah. Určitě i proto,
že spolu museli v životě překonat
i hodně těžké chvíle.

1 RODIČE. Marcela Karleszová
a Richard Hes. 2 DĚTSTVÍ.
Maminka Marcela a dvojčata
Oliver a Oskar. 3 PARTNEŘI.
S přítelkyní Dorotou Suchou.
4 STARDANCE. Finálový freestyle
s Kateřinou Bartuněk Hrstkovou.FO

TO
SO

U
K
R
O
M
Ý
A
R
C
H
IV
M
A
R
C
EL
Y
K
A
R
LE
SZ
O
V
É,
IN
ST
A
G
R
A
M
@
O
SK
A
R
.H
ES
,Č

ES
K
Á
TE
LE
V
IZ
E

3 4



OSKAR: Trvalo mi všechno déle. Když jsem
nastoupil na konzervatoř, nechtěli tam věřit,
že jsem student, mysleli si, že jsem přišel je-
nom někoho staršího doprovodit.

SPOUSTA NABÍDEK
Kariéru jste už měl v posledních
letech dobře rozjetou a teď přišel
další, opravdu velký impulz. Už jste
po StarDance dostal nové nabídky?
OSKAR:Dostal a je nádherné, že nabídek při-
šlo nejen mnoho, ale taky velmi různoro-
dých. Ať už jde o film, divadlo, spolupráci
s různými značkami... Dorazila pozvání
na novoroční plesy, na které budeme jezdit
tancovat spolu s Kateřinou. Mám spoustu
žádostí o rozhovor, zvou mě do podcas-
tů a hodně lidí mi posílá prosby, abych na
svých stránkách sdílel jejich dobročinné
sbírky třeba pro nemocné děti. Energie, kte-
rá k nám s Kateřinou směřuje, je obrovská.

Která divadla o vás stojí?
OSKAR: Zatím nebudu konkrétní, nabízejí mi
i čistě činoherní role, ale diváci budou ode
mě asi víc očekávat úlohy, při kterých budu
mít možnost využít i tanec. Těší mě, že jsem
se ve StarDance mohl každý týden ukázat
v odlišném světle, v jiném tanečním příběhu
a jiném kostýmu, což je pro režiséry, kteří to
vidí, dost zajímavé, protože se jim předvedu
ve více podobách.
MARCELA:Mně by semoc líbilo, a to jsem ještě
nikomu neřekla, kdyby se natočil film z ta-
nečního prostředí a Oskar by v něm hrál
a zároveň tančil. Nemusel by mít při taneč-
ních scénách žádného záskokáře, byl by to
prostě on.
OSKAR: Něco plánujeme. Bude to z nedávné
historie, z českého tanečního prostředí osm-
desátých a devadesátých let.

Hned mě napadá výjimečná
skupina UNO, kterou vedl váš
zesnulý otec Richard Hes a kde se
vaši rodiče dali dohromady.
OSKAR: Možná ano, možná ne. (usmívá se)
Víc prozradit nemůžu, je to teprve v kolébce.

Dostal jste nabídky i na muzikály?
OSKAR: Ne, nic takového zatím nepřišlo.

Zvládl byste zároveň hrát,
tančit i zpívat?
OSKAR: Trochu koketuju s myšlenkou, že
bych si to pomalu začal zkoušet, abych na-
šel ve zpěvu větší jistotu. K muzikálu bych
potřeboval půlroční nebo roční pěveckou

přípravu. Mám z konzervatoře zkušenosti
díky skvělým kantorům Tomáši Berounovi
a Eduardu Klezlovi, takže k nim bych se ur-
čitě vrátil, abych s nimi zpěv důkladně cvičil.

Po premiéře filmu Bratři jste říkal,
že tak fyzicky náročnou přípravu
i natáčení, často v drsných
podmínkách, už možná nikdy
nezažijete. Jak vyzní srovnání
se StarDance, co bylo těžší?
OSKAR: Rozhodně StarDance! Když si vzpo-
menu na Bratry, určitě to nebylo vůbec nic
snadného, ale tak náročné jako taneční
soutěž to nebylo.

Vy asi tuhle náročnost jako bývalá
tanečnice dokážete pochopit.
MARCELA: Film točili v zimě, v ledové vodě, ve
velkém nekomfortu. Ale při StarDance jde
o každodenní tvrdý trénink, ve druhé půlce
soutěže se už chystali na dva tance, potom
na tři a nakonec trénovali čtyři. Tancování
bývá velká dřina. Když si vzpomenu na sebe,
takmy žili podobně. Šest hodin trénink, ve-
čer jsme tančili, jezdili na turné, pořád do-
kola. Ale přesto to nebylo tak strašně inten-
zivní jako StarDance. Za tři měsíce jsme
nacvičili představení, potom se udržovalo
v určitém rytmu a kvalitě, samozřejmě se ale
taky muselo trénovat, aby se tělo udržovalo
v patřičné formě. Pamatuju si, že když jsme
chystali představení Šachmat, tak nám Ri-
chard říkal: Postavím vám takové tancování,
že večer nebude žádné chlastání, protože po
představení budete leda zvracet.

Mnozí soutěžící v minulých ročnících
StarDance hodně zhubli. Vy taky?
OSKAR: Jestli jo, tak možná jenom kilo nebo
dvě, jinak se mi tuk transformoval na svaly.
Měl jsem na ty měsíce skvělou krabičkovou
stravu, přesně spočítanou energii vzhledem
k absolvované fyzické zátěži.

NA KAPAČKÁCH
Nebála jste se, aby Oskara
nezastavil nějaký zdravotní
problém?
MARCELA: To víte, že jo. Před předposledním
večerem jsem si pomyslela, jak je to skvělé,
že se Oskar takhle drží. Ale vtom mi po-
vídá: Je mi blbě, bolí mě v krku. A skončil
na kapačkách.
OSKAR: Já to snad ani nechci říkat, protože
potom do další StarDance nikdo nepůjde,
ale na kapačkách a antibiotikách jsem tam
nebyl žádnou výjimkou. Tím, že jsem ještě

mladý a mám dost energie, bylo to pro mě
snesitelnější, ale vůbec nechápu, jak obdi-
vuhodně to zvládla třeba paní Jana Paulo-
vá. Klaním se jí, že v takové situaci dokázala
předvádět výborné výkony a ještě v zákulisí
chodit s úsměvem na tváři a nebýt na niko-
ho protivná.
MARCELA: Pamatuju si, jaký jsem měla
o Oskara strach, když mi kdysi zavolal, že
ho odvezli z natáčení Bratrů a odpískali ná-
sledující pracovní den, protože zkolaboval.
OSKAR: To nebylo při Bratrech, ale při Krá-
li Šumavy. Jak jsem byl hrozně unavený,
tak mi tělo vypovědělo službu a chytl jsem
těžkou angínu.

Poležel jste si dlouho?
OSKAR:Dlouho? Dostal jsem koňskou dávku
antibiotik a prášků proti bolesti a po jednom
zrušeném natáčecím dnu jsem šel znovu na
plac. Všechno je nasmlouvané dlouho do-
předu a nevyužité dny by přišly na miliony,
takže se muselo rychle pokračovat.
MARCELA: Teď to ještě jde, když je Oskar mla-
dý, ale ono se to časem nasčítá. Taky si vy-
bavuju, že jsem hrála Šachmat s horečkou
devětatřicet a myslela si, že u toho chcípnu.
Celý život mě trápily krční mandle, až mi je
v šestačtyřiceti vytrhli. Tenhle problém má
Oskar pomně, vždyckymi kvůli tomu říká:
díky, mami.

Měl jste po celou dobu StarDance
ve Švandově divadle volno?
OSKAR: Kdepak, to nejde, já normálně hrál,
měl jsem v divadlech i deset představení
za měsíc. A ještě jsem stihl po nocích na-
točit dva hudební klipy, jeden pro Monkey
Business a druhý pro skupinu Past. Ale růz-
né povinnosti měli i všichni soutěžící, nejen
já. Navíc na rozdíl odemě se starají o rodiny
a mají děti.

Když teď v divadle vyjdete na
jeviště, cítíte, že na vás diváci
reagují jinak než před StarDance?
OSKAR:Cítím, protože když nastupuju na for-
bínu, tak slyším, že si mezi sebou něco špit-
nou. Tomi říkal i ředitel divadla DanHrbek:
Hele, teď už tě lidi znají a bude to jiné, čekají
od tebe víc než předtím.
MARCELA: Třeba jim ani tak nemusí jít o sa-
motnou hru, ale jdou se podívat na vítěze
StarDance.
OSKAR:Věřím, že i pro naše divadlo je to fajn.
A beru to tak, že musím vždycky přichá-
zet stoprocentně připravený. Žádnou práci
neberu na lehkou váhu.

Jak prožívá bratrovy úspěchy
Oliver? Přišel na StarDance
do hlediště?
MARCELA: Nemá rád pozornost a mediál-
ní prostředí, byl jenom na jednom večeru
a pakmi říkal: Mami, já tomám radši doma

MYSLÍM, ŽE ANI TÁTA BY NETUŠIL,
CO ZE SEBE DOKÁŽEŠ VYDAT.

JSEM SI JISTÁ, ŽE BY SE DMUL PÝCHOU.

rozhovor dnes

8–9 1/2025

OSKAR: Trvalo mi všechno déle. Když jsem
nastoupil na konzervatoř, nechtěli tam věřit,
že jsem student, mysleli si, že jsem přišel je-
nom někoho staršího doprovodit.

SPOUSTA NABÍDEK
Kariéru jste už měl v posledních
letech dobře rozjetou a teď přišel
další, opravdu velký impulz. Už jste
po StarDance dostal nové nabídky?
OSKAR:Dostal a je nádherné, že nabídek při-
šlo nejen mnoho, ale taky velmi různoro-
dých. Ať už jde o film, divadlo, spolupráci
s různými značkami... Dorazila pozvání
na novoroční plesy, na které budeme jezdit
tancovat spolu s Kateřinou. Mám spoustu
žádostí o rozhovor, zvou mě do podcas-
tů a hodně lidí mi posílá prosby, abych na
svých stránkách sdílel jejich dobročinné
sbírky třeba pro nemocné děti. Energie, kte-
rá k nám s Kateřinou směřuje, je obrovská.

Která divadla o vás stojí?
OSKAR: Zatím nebudu konkrétní, nabízejí mi
i čistě činoherní role, ale diváci budou ode
mě asi víc očekávat úlohy, při kterých budu
mít možnost využít i tanec. Těší mě, že jsem
se ve StarDance mohl každý týden ukázat
v odlišném světle, v jiném tanečním příběhu
a jiném kostýmu, což je pro režiséry, kteří to
vidí, dost zajímavé, protože se jim předvedu
ve více podobách.
MARCELA:Mně by semoc líbilo, a to jsem ještě
nikomu neřekla, kdyby se natočil film z ta-
nečního prostředí a Oskar by v něm hrál
a zároveň tančil. Nemusel by mít při taneč-
ních scénách žádného záskokáře, byl by to
prostě on.
OSKAR: Něco plánujeme. Bude to z nedávné
historie, z českého tanečního prostředí osm-
desátých a devadesátých let.

Hned mě napadá výjimečná
skupina UNO, kterou vedl váš
zesnulý otec Richard Hes a kde se
vaši rodiče dali dohromady.
OSKAR: Možná ano, možná ne. (usmívá se)
Víc prozradit nemůžu, je to teprve v kolébce.

Dostal jste nabídky i na muzikály?
OSKAR: Ne, nic takového zatím nepřišlo.

Zvládl byste zároveň hrát,
tančit i zpívat?
OSKAR: Trochu koketuju s myšlenkou, že
bych si to pomalu začal zkoušet, abych na-
šel ve zpěvu větší jistotu. K muzikálu bych
potřeboval půlroční nebo roční pěveckou

přípravu. Mám z konzervatoře zkušenosti
díky skvělým kantorům Tomáši Berounovi
a Eduardu Klezlovi, takže k nim bych se ur-
čitě vrátil, abych s nimi zpěv důkladně cvičil.

Po premiéře filmu Bratři jste říkal,
že tak fyzicky náročnou přípravu
i natáčení, často v drsných
podmínkách, už možná nikdy
nezažijete. Jak vyzní srovnání
se StarDance, co bylo těžší?
OSKAR: Rozhodně StarDance! Když si vzpo-
menu na Bratry, určitě to nebylo vůbec nic
snadného, ale tak náročné jako taneční
soutěž to nebylo.

Vy asi tuhle náročnost jako bývalá
tanečnice dokážete pochopit.
MARCELA: Film točili v zimě, v ledové vodě, ve
velkém nekomfortu. Ale při StarDance jde
o každodenní tvrdý trénink, ve druhé půlce
soutěže se už chystali na dva tance, potom
na tři a nakonec trénovali čtyři. Tancování
bývá velká dřina. Když si vzpomenu na sebe,
takmy žili podobně. Šest hodin trénink, ve-
čer jsme tančili, jezdili na turné, pořád do-
kola. Ale přesto to nebylo tak strašně inten-
zivní jako StarDance. Za tři měsíce jsme
nacvičili představení, potom se udržovalo
v určitém rytmu a kvalitě, samozřejmě se ale
taky muselo trénovat, aby se tělo udržovalo
v patřičné formě. Pamatuju si, že když jsme
chystali představení Šachmat, tak nám Ri-
chard říkal: Postavím vám takové tancování,
že večer nebude žádné chlastání, protože po
představení budete leda zvracet.

Mnozí soutěžící v minulých ročnících
StarDance hodně zhubli. Vy taky?
OSKAR: Jestli jo, tak možná jenom kilo nebo
dvě, jinak se mi tuk transformoval na svaly.
Měl jsem na ty měsíce skvělou krabičkovou
stravu, přesně spočítanou energii vzhledem
k absolvované fyzické zátěži.

NA KAPAČKÁCH
Nebála jste se, aby Oskara
nezastavil nějaký zdravotní
problém?
MARCELA: To víte, že jo. Před předposledním
večerem jsem si pomyslela, jak je to skvělé,
že se Oskar takhle drží. Ale vtom mi po-
vídá: Je mi blbě, bolí mě v krku. A skončil
na kapačkách.
OSKAR: Já to snad ani nechci říkat, protože
potom do další StarDance nikdo nepůjde,
ale na kapačkách a antibiotikách jsem tam
nebyl žádnou výjimkou. Tím, že jsem ještě

mladý a mám dost energie, bylo to pro mě
snesitelnější, ale vůbec nechápu, jak obdi-
vuhodně to zvládla třeba paní Jana Paulo-
vá. Klaním se jí, že v takové situaci dokázala
předvádět výborné výkony a ještě v zákulisí
chodit s úsměvem na tváři a nebýt na niko-
ho protivná.
MARCELA: Pamatuju si, jaký jsem měla
o Oskara strach, když mi kdysi zavolal, že
ho odvezli z natáčení Bratrů a odpískali ná-
sledující pracovní den, protože zkolaboval.
OSKAR: To nebylo při Bratrech, ale při Krá-
li Šumavy. Jak jsem byl hrozně unavený,
tak mi tělo vypovědělo službu a chytl jsem
těžkou angínu.

Poležel jste si dlouho?
OSKAR:Dlouho? Dostal jsem koňskou dávku
antibiotik a prášků proti bolesti a po jednom
zrušeném natáčecím dnu jsem šel znovu na
plac. Všechno je nasmlouvané dlouho do-
předu a nevyužité dny by přišly na miliony,
takže se muselo rychle pokračovat.
MARCELA: Teď to ještě jde, když je Oskar mla-
dý, ale ono se to časem nasčítá. Taky si vy-
bavuju, že jsem hrála Šachmat s horečkou
devětatřicet a myslela si, že u toho chcípnu.
Celý život mě trápily krční mandle, až mi je
v šestačtyřiceti vytrhli. Tenhle problém má
Oskar pomně, vždyckymi kvůli tomu říká:
díky, mami.

Měl jste po celou dobu StarDance
ve Švandově divadle volno?
OSKAR: Kdepak, to nejde, já normálně hrál,
měl jsem v divadlech i deset představení
za měsíc. A ještě jsem stihl po nocích na-
točit dva hudební klipy, jeden pro Monkey
Business a druhý pro skupinu Past. Ale růz-
né povinnosti měli i všichni soutěžící, nejen
já. Navíc na rozdíl odemě se starají o rodiny
a mají děti.

Když teď v divadle vyjdete na
jeviště, cítíte, že na vás diváci
reagují jinak než před StarDance?
OSKAR:Cítím, protože když nastupuju na for-
bínu, tak slyším, že si mezi sebou něco špit-
nou. Tomi říkal i ředitel divadla DanHrbek:
Hele, teď už tě lidi znají a bude to jiné, čekají
od tebe víc než předtím.
MARCELA: Třeba jim ani tak nemusí jít o sa-
motnou hru, ale jdou se podívat na vítěze
StarDance.
OSKAR:Věřím, že i pro naše divadlo je to fajn.
A beru to tak, že musím vždycky přichá-
zet stoprocentně připravený. Žádnou práci
neberu na lehkou váhu.

Jak prožívá bratrovy úspěchy
Oliver? Přišel na StarDance
do hlediště?
MARCELA: Nemá rád pozornost a mediál-
ní prostředí, byl jenom na jednom večeru
a pakmi říkal: Mami, já tomám radši doma

MYSLÍM, ŽE ANI TÁTA BY NETUŠIL,
CO ZE SEBE DOKÁŽEŠ VYDAT.

JSEM SI JISTÁ, ŽE BY SE DMUL PÝCHOU.

rozhovor dnes

8–9 1/2025



u televize, tam jsem v klidu. Ale na bráchu
je samozřejmě pyšný. Myslím, že ti to i řekl,
viď?
OSKAR: Jemu se to moc líbilo, ale on pochvalu
vyjadřuje trochu jinak, introvertnějším způ-
sobem. Neplácá mě po zádech a neřekne na
plnou hubu, že je nadšený. Spíš mi napíše, že
byl za mě šťastný. A ještě to napíše v jiném
jazyce, aby to nebylo tak okaté. Svoje city
dává najevo takovým chlapským způsobem.
MARCELA: To je prostě náš Olík.

VŠECHNO, CO MÁM RÁD
Kde byste ráda viděla
Oskara za deset let?
MARCELA: Podle mě by měl hrát i tančit.
A líbilo by se mi, kdyby dostal nějakou na-
bídku zvenku, třeba odněkud z Ameriky.
OSKAR: Já bych chtěl být hlavně zdravý a aby
i moji blízcí byli zdraví. Ještě bych si přál,
aby určité věci zůstaly i za deset let tak jako
teď, protože jsou skvělé.

O čem mluvíte?
OSKAR: O našich rodinných vztazích, o mém
vztahu s přítelkyní Dorkou, o kamarádech,
se kterými budu doufám nadále pracovat.
Je krásné, že spolu zajdeme odpoledne na
kafe a večer hrajeme v jednom divadle nebo
točíme stejný film. I díky StarDance jsem si
uvědomil, jak je v mém životě skvělé, že

můžu spojovat všechno, co mám rád, a že
mám kolem sebe tolik lidí, se kterými se
navzájem podporujeme.

Před rokem jste mi prozradil,
že váš otec, vynikající tanečník
a choreograf, měl sen prosadit se
i jako herec. Teď jste vy coby herec
vyhrál soutěž v jeho a matčině
profesi. Kruh se uzavřel?
OSKAR: Co na to říct? (chvíli přemýšlí) Nej-
spíš ano.
MARCELA: Je to krásné. Myslím, že ani táta
by netušil, co ze sebe dokážeš vydat. Jsem
si jistá, že by se dmul pýchou. Jestli existují
nějaké vesmírné energie, tak se tam nahoře
z toho všeho moc těší. Je škoda, že u toho
není. A že tady pro kluky není už od jejich
patnácti let...

Čím vám oba synové dělají radost?
MARCELA: Hlavně tím, že jsou a že se máme
rádi. Byla bych velmi smutnou paní, kdy-
bych tyhle děti neměla. Vždycky byly na prv-
ním místě! Ať se v mém životě vyskytly jaké-
koliv problémy, a nebylo jich málo, tak jsem
tvrdila, že moje děti mi dodávají sílu starosti
překonat. A protože jsem měla hned dva klu-
ky najednou, ani mi nezbýval čas se hroutit.
Díky nim jsem pokaždé všechno zvládla. ■

daniel.pacek@mfdnes.cz

V PĚTI ČÍSLECH
26
Oskar se narodil
26. prosince 1998 v Praze.

13
Zvítězil ve třinácté řadě
taneční soutěže StarDance.

2023
Za roli ve filmu Bratři
byl nominován
na Českého lva.

61
Jeho maminka Marcela,
bývalá tanečnice,
se narodila 14. září 1963
v Liberci.

15
Tolik let bylo dvojčatům
Oskarovi a Oliverovi,
když zemřel jejich otec,
tanečník, choreograf
a režisér Richard Hes.

1/2025 8–9

u televize, tam jsem v klidu. Ale na bráchu
je samozřejmě pyšný. Myslím, že ti to i řekl,
viď?
OSKAR: Jemu se to moc líbilo, ale on pochvalu
vyjadřuje trochu jinak, introvertnějším způ-
sobem. Neplácá mě po zádech a neřekne na
plnou hubu, že je nadšený. Spíš mi napíše, že
byl za mě šťastný. A ještě to napíše v jiném
jazyce, aby to nebylo tak okaté. Svoje city
dává najevo takovým chlapským způsobem.
MARCELA: To je prostě náš Olík.

VŠECHNO, CO MÁM RÁD
Kde byste ráda viděla
Oskara za deset let?
MARCELA: Podle mě by měl hrát i tančit.
A líbilo by se mi, kdyby dostal nějakou na-
bídku zvenku, třeba odněkud z Ameriky.
OSKAR: Já bych chtěl být hlavně zdravý a aby
i moji blízcí byli zdraví. Ještě bych si přál,
aby určité věci zůstaly i za deset let tak jako
teď, protože jsou skvělé.

O čem mluvíte?
OSKAR: O našich rodinných vztazích, o mém
vztahu s přítelkyní Dorkou, o kamarádech,
se kterými budu doufám nadále pracovat.
Je krásné, že spolu zajdeme odpoledne na
kafe a večer hrajeme v jednom divadle nebo
točíme stejný film. I díky StarDance jsem si
uvědomil, jak je v mém životě skvělé, že

můžu spojovat všechno, co mám rád, a že
mám kolem sebe tolik lidí, se kterými se
navzájem podporujeme.

Před rokem jste mi prozradil,
že váš otec, vynikající tanečník
a choreograf, měl sen prosadit se
i jako herec. Teď jste vy coby herec
vyhrál soutěž v jeho a matčině
profesi. Kruh se uzavřel?
OSKAR: Co na to říct? (chvíli přemýšlí) Nej-
spíš ano.
MARCELA: Je to krásné. Myslím, že ani táta
by netušil, co ze sebe dokážeš vydat. Jsem
si jistá, že by se dmul pýchou. Jestli existují
nějaké vesmírné energie, tak se tam nahoře
z toho všeho moc těší. Je škoda, že u toho
není. A že tady pro kluky není už od jejich
patnácti let...

Čím vám oba synové dělají radost?
MARCELA: Hlavně tím, že jsou a že se máme
rádi. Byla bych velmi smutnou paní, kdy-
bych tyhle děti neměla. Vždycky byly na prv-
ním místě! Ať se v mém životě vyskytly jaké-
koliv problémy, a nebylo jich málo, tak jsem
tvrdila, že moje děti mi dodávají sílu starosti
překonat. A protože jsem měla hned dva klu-
ky najednou, ani mi nezbýval čas se hroutit.
Díky nim jsem pokaždé všechno zvládla. ■

daniel.pacek@mfdnes.cz

V PĚTI ČÍSLECH
26
Oskar se narodil
26. prosince 1998 v Praze.

13
Zvítězil ve třinácté řadě
taneční soutěže StarDance.

2023
Za roli ve filmu Bratři
byl nominován
na Českého lva.

61
Jeho maminka Marcela,
bývalá tanečnice,
se narodila 14. září 1963
v Liberci.

15
Tolik let bylo dvojčatům
Oskarovi a Oliverovi,
když zemřel jejich otec,
tanečník, choreograf
a režisér Richard Hes.

1/2025 8–9



fototéma dnes

1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28

PIRELLI.
Hunter Schafer
FOTO ETHAN JAMES GREEN

ŠKODATEAM KLUB AČR.
Škoda 1201 STW

FOTO RADIM KOŘÍNEK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

KALENDÁŘE
2025

1

2

fototéma dnes

1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28

PIRELLI.
Hunter Schafer
FOTO ETHAN JAMES GREEN

ŠKODATEAM KLUB AČR.
Škoda 1201 STW

FOTO RADIM KOŘÍNEK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

KALENDÁŘE
2025

1

2



Rozesmáté herečky,
spousta zvířat nebo
prezidentský pár.
Ti všichni vás provedou
novým rokem.
Často tím pomáhají
dobré věci.

3

4 ZOO PRAHA.
Novorozená gorila Gaia
FOTO MIROSLAV BOBEK

PROMĚNY.
Jiřina Bohdalová
a Simona Stašová
FOTO LENKA HATAŠOVÁ

1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
25 26 27 28
29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1/2025 10–11

Rozesmáté herečky,
spousta zvířat nebo
prezidentský pár.
Ti všichni vás provedou
novým rokem.
Často tím pomáhají
dobré věci.

3

4 ZOO PRAHA.
Novorozená gorila Gaia
FOTO MIROSLAV BOBEK

PROMĚNY.
Jiřina Bohdalová
a Simona Stašová
FOTO LENKA HATAŠOVÁ

1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
25 26 27 28
29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1/2025 10–11



fototéma dnes

6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5
MATHILDA.

Iva Janžurová
a Beea,
Mango,
Bonusz

FOTO JAN ALTNER

KŮŇ A JEHO ČLOVĚK.
Keshu a Nela Munzarová

FOTO JANA PECHLÁTOVÁ

fototéma dnes

6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5
MATHILDA.

Iva Janžurová
a Beea,
Mango,
Bonusz

FOTO JAN ALTNER

KŮŇ A JEHO ČLOVĚK.
Keshu a Nela Munzarová

FOTO JANA PECHLÁTOVÁ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12

13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
25 26 27 28
29 30 31

1/2025 12–13

7

ALSA.
Stále jsem to já
FOTO JAKUB JOACHIM

SIGMA OLOMOUC.
Fotbalový záložník Radim Breite
a fanoušek Karel Ovečka
FOTO RADKA BLÁHOVÁ

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12

13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
25 26 27 28
29 30 31

1/2025 12–13

7

ALSA.
Stále jsem to já
FOTO JAKUB JOACHIM

SIGMA OLOMOUC.
Fotbalový záložník Radim Breite
a fanoušek Karel Ovečka
FOTO RADKA BLÁHOVÁ

8



fototéma dnes

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SPOLEK ŠKLÍBA.
Kocour Checkers

FOTO DAVID KOPAL

DOGPOINT.
Americký

bezsrstý teriér Kája
FOTO KAROLÍNA KOPCOVÁ

10

fototéma dnes

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SPOLEK ŠKLÍBA.
Kocour Checkers

FOTO DAVID KOPAL

DOGPOINT.
Americký

bezsrstý teriér Kája
FOTO KAROLÍNA KOPCOVÁ

10



1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1/2025 14–15

12

DUBÁNCI.
S bedlou
FOTO PETR VÁCLAVEK

DOMA.
Petr a Eva Pavlovi
FOTO ŠTĚPÁN HON

11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1/2025 14–15

12

DUBÁNCI.
S bedlou
FOTO PETR VÁCLAVEK

DOMA.
Petr a Eva Pavlovi
FOTO ŠTĚPÁN HON

11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31



ČÍM MĚ ZAUJALA GENETIKA
Ještě na gymnáziu jsem chtěl studovat ar-
chitekturu, bavil mě stavební vývoj hradů.
Pak jsem dostal knížku Nejdůležitější mo-
lekula, v nížMax Frank-Kamenetskij popi-
soval tajemnoumolekulu dědičnosti DNA.
Po přečtení jsem se rozhodl pro genetiku,
vystudoval jsem ji a živí mě dodnes.

JAK JSEM SE STAL YOUTUBEREM
Kdysi jsem si položil otázku, jak strávit zby-
tek života, minimálně profesního. Odpověď
– inspirovat mladé, aby zahořeli pro vědu
amůj obor. Už přes dvacet let se věnuju po-
pularizaci vědy, cožmě na stará kolena při-
vedlo k youtuberství.

MŮJ NÁPAD NA KNÍŽKU
Sestru jsem obdivoval lidsky i pro její
schopnosti. Přál jsem si vytvořit s ní něco
společného. Nejprve nádherně ilustrovala
moji knížku esejí Ve větru. Knižní rozhovor
Tajemná řeč genů byl můj nápad, chtěl jsem
propojit její novinářskou zkušenost i cit pro
jazyk a můj atraktivní obor genetiku. (Iva-
na: Nad tak lichotivými větami se až rdím.)

PROČ MÁM PILOTNÍ PRŮKAZ
Jako kluk jsem nechtěl být popelářem ani
automechanikem, ale od pubertymě lákalo
létání a výhledy. Proto jsem chodil po ho-
rách a udělal si pilotní průkaz na ultralight.
Z výšky je všechno jakoby urovnané a čis-
té, mezi oblaky se zdají spory malicherné
a člověk získává až jakýsi posvátný nadhled.

KAM JEZDÍME NEJRADŠI
S mojí ženou Ivou jsme si oblíbili kraje za
polárním kruhem, finské a norské Lapon-
sko. Vychutnáváme si kraj bez lidí, ticho,
pohled na rozlehlá jezera, stáda sobů. Rádi
máme i Slovensko, jeho hory i dřevěné kos-
telíky. (Ivana: Já naopak nejradši létám za
teplem a horko snáším v jakékoliv intenzitě.)

KDE JSEM NEJŠŤASTNĚJŠÍ
Všude tam, kde mám svoje nejbližší, ženu,
děti a teď už i tři vnoučata. Rád odpočívám
na chalupě vMoravském krasu, když sedím
u lampičky ve svém křesle v koutě. V krbu
praská dřevo a já se můžu ponořit do oblí-
bených knih. Těch míst by se ale našlo víc.

PROČ JE NA ZAHRADĚ KAPLIČKA
Jako kluk jsem ve slovenských horách ob-
divoval chlapy, kteří káceli stromy a stavěli
drevenice. Slíbil jsem si, že taky postavím
srub. No a když jsem dozrál k víře, srub se
změnil v dřevěnou severskou kapličku. Po-
stavili jsme ji s tesaři a přáteli.

NEJHEZČÍ VZPOMÍNKY NA DĚTSTVÍ
Prázdniny s kamarády na Bítově u Vranov-
ské přehrady, dodnes se mi o tom zdává.
Koupali jsme se, hráli hry, jezdili na lodič-
kách, pomáhali tátovi chytat ryby. Ed

ua
rd

Ke
jn
ov

sk
ý

GENETIK A MOLEKULÁRNÍ BIOLOG,
BRATR IVANY KARÁSKOVÉ

1. ZÁŘÍ 1966 VE ZNOJMĚ
Pracuje v Biofyzikálním ústavu Akademie

věd, je docentem na Přírodovědecké fakultě
Masarykovy univerzity v Brně a popularizátorem
vědy. Napsal dvě knížky esejů Horská rozjímání

a Ve větru, taky populárně-naučnou knihu
Tajemství genů a fotografickou publikaci. Je

milovníkem hor a pilotem ultralightu.

jak žijeme dnesČÍM MĚ ZAUJALA GENETIKA
Ještě na gymnáziu jsem chtěl studovat ar-
chitekturu, bavil mě stavební vývoj hradů.
Pak jsem dostal knížku Nejdůležitější mo-
lekula, v nížMax Frank-Kamenetskij popi-
soval tajemnoumolekulu dědičnosti DNA.
Po přečtení jsem se rozhodl pro genetiku,
vystudoval jsem ji a živí mě dodnes.

JAK JSEM SE STAL YOUTUBEREM
Kdysi jsem si položil otázku, jak strávit zby-
tek života, minimálně profesního. Odpověď
– inspirovat mladé, aby zahořeli pro vědu
amůj obor. Už přes dvacet let se věnuju po-
pularizaci vědy, cožmě na stará kolena při-
vedlo k youtuberství.

MŮJ NÁPAD NA KNÍŽKU
Sestru jsem obdivoval lidsky i pro její
schopnosti. Přál jsem si vytvořit s ní něco
společného. Nejprve nádherně ilustrovala
moji knížku esejí Ve větru. Knižní rozhovor
Tajemná řeč genů byl můj nápad, chtěl jsem
propojit její novinářskou zkušenost i cit pro
jazyk a můj atraktivní obor genetiku. (Iva-
na: Nad tak lichotivými větami se až rdím.)

PROČ MÁM PILOTNÍ PRŮKAZ
Jako kluk jsem nechtěl být popelářem ani
automechanikem, ale od pubertymě lákalo
létání a výhledy. Proto jsem chodil po ho-
rách a udělal si pilotní průkaz na ultralight.
Z výšky je všechno jakoby urovnané a čis-
té, mezi oblaky se zdají spory malicherné
a člověk získává až jakýsi posvátný nadhled.

KAM JEZDÍME NEJRADŠI
S mojí ženou Ivou jsme si oblíbili kraje za
polárním kruhem, finské a norské Lapon-
sko. Vychutnáváme si kraj bez lidí, ticho,
pohled na rozlehlá jezera, stáda sobů. Rádi
máme i Slovensko, jeho hory i dřevěné kos-
telíky. (Ivana: Já naopak nejradši létám za
teplem a horko snáším v jakékoliv intenzitě.)

KDE JSEM NEJŠŤASTNĚJŠÍ
Všude tam, kde mám svoje nejbližší, ženu,
děti a teď už i tři vnoučata. Rád odpočívám
na chalupě vMoravském krasu, když sedím
u lampičky ve svém křesle v koutě. V krbu
praská dřevo a já se můžu ponořit do oblí-
bených knih. Těch míst by se ale našlo víc.

PROČ JE NA ZAHRADĚ KAPLIČKA
Jako kluk jsem ve slovenských horách ob-
divoval chlapy, kteří káceli stromy a stavěli
drevenice. Slíbil jsem si, že taky postavím
srub. No a když jsem dozrál k víře, srub se
změnil v dřevěnou severskou kapličku. Po-
stavili jsme ji s tesaři a přáteli.

NEJHEZČÍ VZPOMÍNKY NA DĚTSTVÍ
Prázdniny s kamarády na Bítově u Vranov-
ské přehrady, dodnes se mi o tom zdává.
Koupali jsme se, hráli hry, jezdili na lodič-
kách, pomáhali tátovi chytat ryby. Ed

ua
rd

Ke
jn
ov

sk
ý

GENETIK A MOLEKULÁRNÍ BIOLOG,
BRATR IVANY KARÁSKOVÉ

1. ZÁŘÍ 1966 VE ZNOJMĚ
Pracuje v Biofyzikálním ústavu Akademie

věd, je docentem na Přírodovědecké fakultě
Masarykovy univerzity v Brně a popularizátorem
vědy. Napsal dvě knížky esejů Horská rozjímání

a Ve větru, taky populárně-naučnou knihu
Tajemství genů a fotografickou publikaci. Je

milovníkem hor a pilotem ultralightu.

jak žijeme dnes



CO MÁME S SPOLEČNÉHO
Až nezdravě si potrpíme na dochvilnost
a přesnou domluvu, neexistuje nedodržet
slovo či slib. Myslím, že to máme po otci.
Nedávno jsme s překvapením zjistili, že oba
už nejmíň dvě desetiletí staromilsky použí-
váme tentýž typ papírového diáře.

JAK SPOLU VYCHÁZÍME
Je mezi námi čtrnáct let, takže jsem bratra
vozila v kočárku. Nevyrůstali jsme spolu,
ale jsme odmalička v kontaktu. Nedávno
mi při uklízení přišel pod ruku roztomilý
dopis, který mi psal z ozdravovny. (Eduard:
Ten dopis měl charakter dotazníku, aby se
mi na tvoje psaní líp odepisovalo.) Obdivuju
ho, jak statečně se potýká s vážnou nemocí.

V ČEM SE TOTÁLNĚ LIŠÍME
Na můj vkus je příšerný systematik, všech-
no musí mít s předstihem a do puntíku
naplánované. Je ambicióznější, a jak už to
u některých mužů bývá, potřebuje na světě
zanechat stopu. (Eda: Děkuju, že to říkáš
tak kulantně. Jindy mě nešetříš.)

JAK VNÍMÁM GENY
Na rozdíl od mnohých psychologů se do-
mnívám, že se propisují do osobnosti silněji
než výchova a prostředí. Žasnu nad jejich
nahodilým mixem, vždyť jaké dítě se nám
narodí, je něco jako tombola.

ČÍM JSEM DNES NEJVÍC
Ještě trochu pracuju, ale hlavně jsem nadše-
nou babičkou pětiletého vnuka. Jelikož syn
je filmař a snacha herečka, zejména večer
jsou moje hlídací služby vítány. Ve středním
a raně seniorském věku jsem hodně cesto-
vala po světě, teď už si vystačím s Evropou.

KDE JSEM BYLA NEJDÁL
Těsně před padesátkou mě napadlo vydat
se na tři měsíce jako aur pair na Nový Zé-
land. Ve Wellingtonu jsem poznala krajany
a pomáhala jim v novinách s češtinou. Ještě
dvakrát jsem se tam vrátila a vydělávala si
trháním jablek a umýváním nádobí.

CO JEŠTĚ MĚ BAVÍ
Dřív rekreační volejbal a stále turistika
a běžky. Od dětství jsem chodila do výtvar-
ných kurzů a po velké pauze navázala pěti
semestry kreslení na Univerzitě 3. věku. Ilu-
strovala jsem jednu svoji a jednu bratrovu
knížku. Mám za sebou dva roky postgra-
duálního studia grafologie a psychologie.
Když se mi dostane do rukou ručně psaný
text, vždycky ke mně nějak promluví.

MŮJ HANDICAP
Jsem technický analfabet, jak s oblibou ří-
kám, ajťácké dřevo. Asi jsem se měla naro-
dit v hluboké minulosti. Odmítám samoob-
služné pokladny, nenakupuju přes e-shopy
ani nemám internetové bankovnictví.

TEX
T
M
A
G
A
ZÍN

FO
TO

JA
N

ZÁ
TO

R
SK

Ý
,M

A
FR

A
Iva

na
Ka

rá
sková

1/2025 16–17

NOVINÁŘKA,
SESTRA EDUARDA KEJNOVSKÉHO
20. LEDNA 1952 VE ZNOJMĚ
Absolventka Filozofické fakulty Palackého
univerzity v Olomouci se jako novinářka zabývala
zdravotnictvím, kriminalitou a sociální patologií. Nyní
hlavně píše rozhovory, mimo jiné pro Magazín DNES.
Její předposlední kniha, rozhovor O češtině s Karlem
Olivou, se dočkala několika dotisků. S bratrem napsali
knížku Tajemná řeč genů, která vyšla loni na podzim.

CO MÁME S SPOLEČNÉHO
Až nezdravě si potrpíme na dochvilnost
a přesnou domluvu, neexistuje nedodržet
slovo či slib. Myslím, že to máme po otci.
Nedávno jsme s překvapením zjistili, že oba
už nejmíň dvě desetiletí staromilsky použí-
váme tentýž typ papírového diáře.

JAK SPOLU VYCHÁZÍME
Je mezi námi čtrnáct let, takže jsem bratra
vozila v kočárku. Nevyrůstali jsme spolu,
ale jsme odmalička v kontaktu. Nedávno
mi při uklízení přišel pod ruku roztomilý
dopis, který mi psal z ozdravovny. (Eduard:
Ten dopis měl charakter dotazníku, aby se
mi na tvoje psaní líp odepisovalo.) Obdivuju
ho, jak statečně se potýká s vážnou nemocí.

V ČEM SE TOTÁLNĚ LIŠÍME
Na můj vkus je příšerný systematik, všech-
no musí mít s předstihem a do puntíku
naplánované. Je ambicióznější, a jak už to
u některých mužů bývá, potřebuje na světě
zanechat stopu. (Eda: Děkuju, že to říkáš
tak kulantně. Jindy mě nešetříš.)

JAK VNÍMÁM GENY
Na rozdíl od mnohých psychologů se do-
mnívám, že se propisují do osobnosti silněji
než výchova a prostředí. Žasnu nad jejich
nahodilým mixem, vždyť jaké dítě se nám
narodí, je něco jako tombola.

ČÍM JSEM DNES NEJVÍC
Ještě trochu pracuju, ale hlavně jsem nadše-
nou babičkou pětiletého vnuka. Jelikož syn
je filmař a snacha herečka, zejména večer
jsou moje hlídací služby vítány. Ve středním
a raně seniorském věku jsem hodně cesto-
vala po světě, teď už si vystačím s Evropou.

KDE JSEM BYLA NEJDÁL
Těsně před padesátkou mě napadlo vydat
se na tři měsíce jako aur pair na Nový Zé-
land. Ve Wellingtonu jsem poznala krajany
a pomáhala jim v novinách s češtinou. Ještě
dvakrát jsem se tam vrátila a vydělávala si
trháním jablek a umýváním nádobí.

CO JEŠTĚ MĚ BAVÍ
Dřív rekreační volejbal a stále turistika
a běžky. Od dětství jsem chodila do výtvar-
ných kurzů a po velké pauze navázala pěti
semestry kreslení na Univerzitě 3. věku. Ilu-
strovala jsem jednu svoji a jednu bratrovu
knížku. Mám za sebou dva roky postgra-
duálního studia grafologie a psychologie.
Když se mi dostane do rukou ručně psaný
text, vždycky ke mně nějak promluví.

MŮJ HANDICAP
Jsem technický analfabet, jak s oblibou ří-
kám, ajťácké dřevo. Asi jsem se měla naro-
dit v hluboké minulosti. Odmítám samoob-
služné pokladny, nenakupuju přes e-shopy
ani nemám internetové bankovnictví.

TEX
T
M
A
G
A
ZÍN

FO
TO

JA
N

ZÁ
TO

R
SK

Ý
,M

A
FR

A
Iva

na
Ka

rá
sková

1/2025 16–17

NOVINÁŘKA,
SESTRA EDUARDA KEJNOVSKÉHO
20. LEDNA 1952 VE ZNOJMĚ
Absolventka Filozofické fakulty Palackého
univerzity v Olomouci se jako novinářka zabývala
zdravotnictvím, kriminalitou a sociální patologií. Nyní
hlavně píše rozhovory, mimo jiné pro Magazín DNES.
Její předposlední kniha, rozhovor O češtině s Karlem
Olivou, se dočkala několika dotisků. S bratrem napsali
knížku Tajemná řeč genů, která vyšla loni na podzim.



příběh dnes

18–19 1/2025

ILONA
VINTROVÁ
SESTRA ROKU

SESTRA
S VELKÝM
SRDCEM

Její příběh vás
dost možná

ohromí i dojme
a budete se ptát,

kde tahle žena
bere tolik energie

i obětavosti.
Kdy vlastně spí
a odpočívá.

No, skoro nikdy,
dalo by se říct.

příběh dnes

18–19 1/2025

ILONA
VINTROVÁ
SESTRA ROKU

SESTRA
S VELKÝM
SRDCEM

Její příběh vás
dost možná

ohromí i dojme
a budete se ptát,

kde tahle žena
bere tolik energie

i obětavosti.
Kdy vlastně spí
a odpočívá.

No, skoro nikdy,
dalo by se říct.



TEXT DANIEL PACEK FOTO PETR LUNDÁK, MAFRA

V
ítězka jedné z kate-
gorií celorepubliko-
vé soutěže zdravot-
ních sester má čtyři
zaměstnání – pra-

cuje na Záchranné službě Jiho-
českého kraje, v Domově klid-
ného stáří v Pravětíně, v domově
Kotva pro lidi s Alzheimerovou
chorobou ve Vacově a na interně

strakonické nemocnice. V prá-
ci se ničeho nezalekne, ale když
dostala pozvání na slavnostní
vyhlašování Sestry roku 2024,
skoro se zhrozila.

„Nejdřív mě to mile překva-
pilo, vždyť nominovaných sester
byly čtyři stovky a já se dosta-
la do závěrečné sedmičky. Ale
hned potom jsem si pomyslela,

co zrovna já tam budu dělat,“
říká o prvních pocitech před
noblesním večerem v pražské
Lucerně. Ilona Vintrová bydlí
v jihočeském Jaroškově poblíž
Stach a sama o sobě tvrdí, že
není milovnicí takových akcí.
„Nesnáším boty na podpatku,
nemám ani žádné společenské
šaty, takže jako první mi blesklo
hlavou: Panebože, vždyť nemám
co na sebe. Taky jsem si uvědo-
mila, že moje koleno, které jsem
si zranila a nedoléčila, protože
jsem se rychle vracela do práce,
ještě není úplně v pořádku. Obá-
vala jsem se, jak vůbec vylezu
po schodech na pódium.“

Zvládla to a nakonec si z Pra-
hy vedle čestného ocenění za ce-
loživotní dílo v ošetřovatelství
odnášela ke svému údivu i ti-
tul Sestra mého srdce, o kterém
rozhodují hlasováním pacienti.
Manžel ji do Lucerny doprovo-
dit nemohl, protože mají hodně
zvířat, mimo jiné i tři psy z útul-
ku, takže musel zůstat doma.
Když mu Ilona po slavnostním
večeru volala, že vyhrála, hned
věštecky pravil: „Mámo, tys
tomu dala, to zas bude závisti!“

Kroutíte hlavou, nejde vám na
rozum, že by někdo něco záviděl
zdravotní sestře, která celý život
pomáhá druhým lidem?

„Věřte, že tomu tak je, to byste
se divili. Nechci o tom moc mlu-
vit a stěžovat si, ale občas mě za-
razí, že narazím na závist a ne-
přejícnost i u těch, kterým jsem
v životě docela pomohla. Mož-
ná si někteří myslí, kdoví kolik
jsem za Sestru roku dostala pe-
něz. Mně to už ale nepřekvapu-
je, něco podobného jsem zažila
v roce 2019, kdy jsem vyhrála
Ženu regionu,“ říká s hořkým

TEXT DANIEL PACEK FOTO PETR LUNDÁK, MAFRA

V
ítězka jedné z kate-
gorií celorepubliko-
vé soutěže zdravot-
ních sester má čtyři
zaměstnání – pra-

cuje na Záchranné službě Jiho-
českého kraje, v Domově klid-
ného stáří v Pravětíně, v domově
Kotva pro lidi s Alzheimerovou
chorobou ve Vacově a na interně

strakonické nemocnice. V prá-
ci se ničeho nezalekne, ale když
dostala pozvání na slavnostní
vyhlašování Sestry roku 2024,
skoro se zhrozila.

„Nejdřív mě to mile překva-
pilo, vždyť nominovaných sester
byly čtyři stovky a já se dosta-
la do závěrečné sedmičky. Ale
hned potom jsem si pomyslela,

co zrovna já tam budu dělat,“
říká o prvních pocitech před
noblesním večerem v pražské
Lucerně. Ilona Vintrová bydlí
v jihočeském Jaroškově poblíž
Stach a sama o sobě tvrdí, že
není milovnicí takových akcí.
„Nesnáším boty na podpatku,
nemám ani žádné společenské
šaty, takže jako první mi blesklo
hlavou: Panebože, vždyť nemám
co na sebe. Taky jsem si uvědo-
mila, že moje koleno, které jsem
si zranila a nedoléčila, protože
jsem se rychle vracela do práce,
ještě není úplně v pořádku. Obá-
vala jsem se, jak vůbec vylezu
po schodech na pódium.“

Zvládla to a nakonec si z Pra-
hy vedle čestného ocenění za ce-
loživotní dílo v ošetřovatelství
odnášela ke svému údivu i ti-
tul Sestra mého srdce, o kterém
rozhodují hlasováním pacienti.
Manžel ji do Lucerny doprovo-
dit nemohl, protože mají hodně
zvířat, mimo jiné i tři psy z útul-
ku, takže musel zůstat doma.
Když mu Ilona po slavnostním
večeru volala, že vyhrála, hned
věštecky pravil: „Mámo, tys
tomu dala, to zas bude závisti!“

Kroutíte hlavou, nejde vám na
rozum, že by někdo něco záviděl
zdravotní sestře, která celý život
pomáhá druhým lidem?

„Věřte, že tomu tak je, to byste
se divili. Nechci o tom moc mlu-
vit a stěžovat si, ale občas mě za-
razí, že narazím na závist a ne-
přejícnost i u těch, kterým jsem
v životě docela pomohla. Mož-
ná si někteří myslí, kdoví kolik
jsem za Sestru roku dostala pe-
něz. Mně to už ale nepřekvapu-
je, něco podobného jsem zažila
v roce 2019, kdy jsem vyhrála
Ženu regionu,“ říká s hořkým



příběh dnes

20–21 1/2025

úsměvem paní Ilona, která
v červenci oslaví šedesátku. Ale
víc si stýskat nechce, je totiž
zcela jiným typem člověka.

SAMÉ JEDNIČKY
Vraťme se do jejího dětství.
Když si v deváté třídě žáci vy-
bírali, kam půjdou na střední
školu nebo do učení, měla jasno.

„Hlásila jsem se na zdrávku
do Písku. Už jako holka jsem
chtěla být buď zdravotní sest-
rou, nebo lékařkou,“ vzpomíná.
„Doma jsme byly tři sestry, ještě
jsme měly bráchu, a často jsme
si hrály na zdravotní sestřičky.
Nejstarší ségra nás píchala do
prstu a říkala: Kdo nebude řvát,
může být zdravotní sestrou.
Tak jsme to vydržely a ve zdra-
votnictví jsme teď všechny tři.
Dvě jako sestřičky a jedna je
doktorka psychologie.“

Ilona na střední škole napev-
no věděla, že si vybrala zcela
správně. Už od prvního roční-
ku chodila s kamarádkou pomá-
hat do charity. „Pečovaly jsme
o jednu starou paní, pomáha-
ly jí s hygienou, chodily naku-
povat, a pokud to bylo potře-
ba, klidně jsme jí i složily uhlí.
Bylo to moc fajn.“

Učila se výborně, měla skoro
pořád samé jedničky, a tak si ji
po maturitě zavolal ředitel školy
s tím, že by se mohla přihlásit na
medicínu. Ilona by ráda souhla-
sila, měla do studia chuť, jenže
se bohužel nechala odradit.

„Chodila jsem tehdy s chlap-
cem, který byl malíř-natěrač,
a on to nechtěl, asi by se cítil
vedle vysokoškolské studentky
blbě. Přihlášku jsem nepodala
a dneska toho strašně lituju.“

Po střední zdravotní škole si
přála nastoupit do nemocnice,
ale dostala umístěnku do dět-
ské ozdravovny na Javorníku.
„Člověk se tam taky něco na-
učil, práce s dětmi mě bavila,
ale vždycky je lepší jít hned po
škole rovnou do špitálu, abys-
te získal zkušenosti. Po roce
a půl mě přendali do Vimper-
ka do jeslí a až odtud jsem se po
dvou letech přesunula na inter-
ní oddělení vimperské nemoc-
nice – a to už byla skutečná prá-
ce zdravotní sestry. Prošla jsem
i chirurgií, dělala na ambulan-
ci, až jsem se dostala jako anes-
teziologická sestra na operační

sál. Tehdy vznikla myšlenka, že
sestry ze sálu budou vyjíždět i se
záchrankou. Bylo k tomu vyčle-
něno jedno auto a občas se stá-
valo, že jsem se musela rychle
převléct a rovnou ze sálu vyrazit
někam do kraje za pacientem.“

Ilona si v Brně v první polo-
vině devadesátých let doplnila
specializaci v oboru anestezie,
resuscitace a intenzivní péče,
sloužila na JIP a stále jezdila
se záchrankou. Poté pracovala
v domově důchodců v Kůsově.
„Byla to velmi těžká práce, ne-
měli jsme nejrůznější pomůc-
ky a vybavení, které je dnes na-
prosto běžné. Přesto jsem za ni
byla ráda, protože si starých lidí
moc vážím, navíc jsme tam měli
výborný kolektiv.“

VŠUDE JE RÁDA
Jenže pak dostala lákavou na-
bídku. „Obrátil se na mě pan
doktor Hasík, výborný lékař
a úžasný člověk, že se bude ote-
vírat stanice záchranky ve Vo-
larech, jestli bych byla ochotná
ji zařídit a dělat staniční sest-
ru. Pana doktora jsem si velmi
cenila a ráda souhlasila.“

Pokud má Ilona Vintrová
říct, která z dnešních čtyř prací
se jí líbí nejvíc, nedá na to jed-
noznačnou odpověď. Prý se to
těžko porovnává, všude ji to těší.
A dodejme, že všude je užitečná.

„Záchranka je moje srdeční
záležitost, je to adrenalin, kaž-
dá situace je jiná, to mám ráda,
protože jsem byla vždycky vel-
mi akční a v mládí jsem hodně
sportovala. Já jsem v podstatě
poděs,“ hodnotí se s úsměvem.

Přesto si netroufá tvrdit, že
záchranku má na prvním místě.
Chová totiž velkou úctu ke sta-
rým lidem. „Myslím, že si naši
péči a dobré zacházení zasluhu-
jí,“ mluví o práci v domově dů-
chodců. Na strakonické interně
se zase dostane k vyloženě od-
borné práci, kterou jinde neza-
žije. A její služby v domově lidí
s alzheimerem? Nejsou psychic-
ky vyčerpávající?

„Takhle to vůbec necítím. Je
to odlišný svět, potřebujete po-
chopit obzor těch lidí, mají svůj
jiný život a vy se mu musíte při-
způsobit. Vždycky se mezi ně
těším. Opakují pořád totéž do-
kola, rádi zpívají a já si s chutí
zazpívám s nimi. Úkolem nás

1 RODINA. Odleva se seřadili Ilona Vintrová, děti
Ilona, Petra, Martin a manžel. 2 V AKCI. Při cvičení

Zdravotnické záchranné služby. 3 VÍTĚZOVÉ. Se svojí partou
dobrovolných hasičů, když získali první místo.
4 VNUK. Jak sama říká: „Moje zlatíčko Matěj.“

1

2

3

4

FO
TO

SO
U
K
R
O
M
Ý
A
R
C
H
IV

IL
O
N
Y
V
IN
TR
O
V
É

příběh dnes

20–21 1/2025

úsměvem paní Ilona, která
v červenci oslaví šedesátku. Ale
víc si stýskat nechce, je totiž
zcela jiným typem člověka.

SAMÉ JEDNIČKY
Vraťme se do jejího dětství.
Když si v deváté třídě žáci vy-
bírali, kam půjdou na střední
školu nebo do učení, měla jasno.

„Hlásila jsem se na zdrávku
do Písku. Už jako holka jsem
chtěla být buď zdravotní sest-
rou, nebo lékařkou,“ vzpomíná.
„Doma jsme byly tři sestry, ještě
jsme měly bráchu, a často jsme
si hrály na zdravotní sestřičky.
Nejstarší ségra nás píchala do
prstu a říkala: Kdo nebude řvát,
může být zdravotní sestrou.
Tak jsme to vydržely a ve zdra-
votnictví jsme teď všechny tři.
Dvě jako sestřičky a jedna je
doktorka psychologie.“

Ilona na střední škole napev-
no věděla, že si vybrala zcela
správně. Už od prvního roční-
ku chodila s kamarádkou pomá-
hat do charity. „Pečovaly jsme
o jednu starou paní, pomáha-
ly jí s hygienou, chodily naku-
povat, a pokud to bylo potře-
ba, klidně jsme jí i složily uhlí.
Bylo to moc fajn.“

Učila se výborně, měla skoro
pořád samé jedničky, a tak si ji
po maturitě zavolal ředitel školy
s tím, že by se mohla přihlásit na
medicínu. Ilona by ráda souhla-
sila, měla do studia chuť, jenže
se bohužel nechala odradit.

„Chodila jsem tehdy s chlap-
cem, který byl malíř-natěrač,
a on to nechtěl, asi by se cítil
vedle vysokoškolské studentky
blbě. Přihlášku jsem nepodala
a dneska toho strašně lituju.“

Po střední zdravotní škole si
přála nastoupit do nemocnice,
ale dostala umístěnku do dět-
ské ozdravovny na Javorníku.
„Člověk se tam taky něco na-
učil, práce s dětmi mě bavila,
ale vždycky je lepší jít hned po
škole rovnou do špitálu, abys-
te získal zkušenosti. Po roce
a půl mě přendali do Vimper-
ka do jeslí a až odtud jsem se po
dvou letech přesunula na inter-
ní oddělení vimperské nemoc-
nice – a to už byla skutečná prá-
ce zdravotní sestry. Prošla jsem
i chirurgií, dělala na ambulan-
ci, až jsem se dostala jako anes-
teziologická sestra na operační

sál. Tehdy vznikla myšlenka, že
sestry ze sálu budou vyjíždět i se
záchrankou. Bylo k tomu vyčle-
něno jedno auto a občas se stá-
valo, že jsem se musela rychle
převléct a rovnou ze sálu vyrazit
někam do kraje za pacientem.“

Ilona si v Brně v první polo-
vině devadesátých let doplnila
specializaci v oboru anestezie,
resuscitace a intenzivní péče,
sloužila na JIP a stále jezdila
se záchrankou. Poté pracovala
v domově důchodců v Kůsově.
„Byla to velmi těžká práce, ne-
měli jsme nejrůznější pomůc-
ky a vybavení, které je dnes na-
prosto běžné. Přesto jsem za ni
byla ráda, protože si starých lidí
moc vážím, navíc jsme tam měli
výborný kolektiv.“

VŠUDE JE RÁDA
Jenže pak dostala lákavou na-
bídku. „Obrátil se na mě pan
doktor Hasík, výborný lékař
a úžasný člověk, že se bude ote-
vírat stanice záchranky ve Vo-
larech, jestli bych byla ochotná
ji zařídit a dělat staniční sest-
ru. Pana doktora jsem si velmi
cenila a ráda souhlasila.“

Pokud má Ilona Vintrová
říct, která z dnešních čtyř prací
se jí líbí nejvíc, nedá na to jed-
noznačnou odpověď. Prý se to
těžko porovnává, všude ji to těší.
A dodejme, že všude je užitečná.

„Záchranka je moje srdeční
záležitost, je to adrenalin, kaž-
dá situace je jiná, to mám ráda,
protože jsem byla vždycky vel-
mi akční a v mládí jsem hodně
sportovala. Já jsem v podstatě
poděs,“ hodnotí se s úsměvem.

Přesto si netroufá tvrdit, že
záchranku má na prvním místě.
Chová totiž velkou úctu ke sta-
rým lidem. „Myslím, že si naši
péči a dobré zacházení zasluhu-
jí,“ mluví o práci v domově dů-
chodců. Na strakonické interně
se zase dostane k vyloženě od-
borné práci, kterou jinde neza-
žije. A její služby v domově lidí
s alzheimerem? Nejsou psychic-
ky vyčerpávající?

„Takhle to vůbec necítím. Je
to odlišný svět, potřebujete po-
chopit obzor těch lidí, mají svůj
jiný život a vy se mu musíte při-
způsobit. Vždycky se mezi ně
těším. Opakují pořád totéž do-
kola, rádi zpívají a já si s chutí
zazpívám s nimi. Úkolem nás

1 RODINA. Odleva se seřadili Ilona Vintrová, děti
Ilona, Petra, Martin a manžel. 2 V AKCI. Při cvičení

Zdravotnické záchranné služby. 3 VÍTĚZOVÉ. Se svojí partou
dobrovolných hasičů, když získali první místo.
4 VNUK. Jak sama říká: „Moje zlatíčko Matěj.“

1

2

3

4

FO
TO

SO
U
K
R
O
M
Ý
A
R
C
H
IV

IL
O
N
Y
V
IN
TR
O
V
É



okolo je, aby v tomhle domově
byli jeho obyvatelé šťastní a spo-
kojení. Jako záchranářka se při
výjezdu občas ocitnu bez dok-
tora a musím se ve vteřině roz-
hodnout, jak pacientovi pomoct,
zatímco v alzheimer centru jde
o to, lidem se věnovat a poví-
dat si s nimi, já si tam vlastně
psychicky odpočinu.“
A teď jsme u toho – kdy Ilo-

na odpočívá? Jak se vyrovnává
s únavou, když chodí ze služ-
by do služby? Někdy má denní
a hned po ní zamíří jinam na
noční. Anebo obráceně, z noč-
ní se přesouvá na jiné pracoviště
do služby denní. Sester je málo
a všude je užitečná. Takže co
únava? Tohle slovo moc nezná.
„Jsem asi nějaký zvláštní tvor,

stačí mi spát dvě hodiny, někdy
nespím vůbec. Odpočívám po-
hybem, jdu se třeba projít se
psy do lesa. Hýbat se potřebuju,
protože mám problémy se zády,
když ležím, bolí to víc, než když
chodím. A taky jsem člověk,

který nedokáže být jenom sám
se sebou, to jsem hned nervózní.
Na dovolené pořád přemýšlím,
co se asi děje u nás v práci.“
V roce 2017 při výjezdu ošet-

řovala nohu známému psychiat-
rovi Radkinu Honzákovi, který
se zranil na Šumavě a musel na
operaci. Honzák jí pak poslal
svou knihu s věnováním „Sestře
mého srdce“. Jako by tušil, jaký
titul Ilona jednou získá.
„S panem doktorem jsme se

spřátelili a on moji životní ak-
tivitu okomentoval: Vy už mě
s těmi svými pracemi... štvete.
On to tedy vyslovil jadrněji.“

MALÝ BRATŘÍČEK
Příběh Sestry mého srdce má
však ještě jeden velký rozměr.
Sama nemohla mít děti, a tak
si vzala rovnou z porodnice ješ-
tě nepojmenovanou holčičku.
S manželem jí dali jméno Ilona.
Po čase paní Vintrová při

službě na záchrance vyjela s lé-
kařkou k dvaaosmdesátileté

paní, která musela do nemocni-
ce. Jenže vedle ní seděl na stole
dvouletý chlapec. „Takový ku-
drnatý klučík, Martínek, a teď
co s ním? Samozřejmě jsme
ho tam nemohly nechat. A já
zjistila, že je to bratříček mojí
adoptované holčičky, tedy bratr
nevlastní, mají stejnou matku.“
Asi už tušíte, jak to dopadlo.

Ilona si vzala chlapce domů a po
vyřízení formalit už u Vintrů
zůstal. „Jinak by musel do dět-
ského domova, protože babička,
matka jeho otce, by o něj už dál
nemohla pečovat.“
A do třetice, Vintrovi mají

ještě jednu dceru – Petru, taky
sestru Ilony a Martina. „Ta už
byla velká, našla si nás sama
v sedmnácti na internetu, učila
se v Sušici kadeřnicí.“
Dnes už jsou děti dospělé,

Ilona učí v mateřince zamě-
řené na hudební výchovu, ale
teď je na mateřské, muzikant
Martin vystudoval dvě kon-
zervatoře a Petra, která vedle

oboru kadeřnice ještě odmatu-
rovala na sociálně správní škole,
je asistentkou učitele.
Tak co myslíte, je titul Sestra

mého srdce ve správných rukou?
A tušíte, co vítězství obnáší?
„Vyhrála jsem patnáctitisíco-

vou poukázku na zdravotní pří-
stroje. Věnovala jsem ji Domovu
klidného stáří v Pravětíně. Taky
jsem dostala dvoutisícový pou-
kaz na zdravotnické oblečení.
Přenechala jsem ho chráněné-
mu bydlení, kde pracuje moje
sestra. Ještě jsem vám neřekla,
že tam žije holčička, které dě-
lám opatrovnici. Slíbila jsem
jejímu tatínkovi, než umřel,
že se o ni postarám.“
Takže co Iloně Vintrové zby-

lo? Kosmetický balíček. A vou-
cher na prodloužený víkend
v Lázních Libverda. „Tohle jsem
si nechala a věřte mi, že si pár
dní v lázních s chutí užiju,“ říká.
„Úplně největší radost mi však
udělala zpráva od jedné paní,
která mi napsala krásný vzkaz.
Moc mě dojal. Já vám kousek
přečtu: Slyšela jsem v rádiu, co
jste říkala o práci záchranáře,
a z vašeho hlasu je znát, že ji dě-
láte s velkou láskou, děkuji vám
za vaše krásná slova.“ ■

daniel.pacek@mfdnes.cz

INZERCE

A JSME U TOHO – KDY ILONA ODPOČÍVÁ?
JAK SE VYROVNÁVÁ S ÚNAVOU,

KDYŽ CHODÍ ZE SLUŽBY DO SLUŽBY?

okolo je, aby v tomhle domově
byli jeho obyvatelé šťastní a spo-
kojení. Jako záchranářka se při
výjezdu občas ocitnu bez dok-
tora a musím se ve vteřině roz-
hodnout, jak pacientovi pomoct,
zatímco v alzheimer centru jde
o to, lidem se věnovat a poví-
dat si s nimi, já si tam vlastně
psychicky odpočinu.“
A teď jsme u toho – kdy Ilo-

na odpočívá? Jak se vyrovnává
s únavou, když chodí ze služ-
by do služby? Někdy má denní
a hned po ní zamíří jinam na
noční. Anebo obráceně, z noč-
ní se přesouvá na jiné pracoviště
do služby denní. Sester je málo
a všude je užitečná. Takže co
únava? Tohle slovo moc nezná.
„Jsem asi nějaký zvláštní tvor,

stačí mi spát dvě hodiny, někdy
nespím vůbec. Odpočívám po-
hybem, jdu se třeba projít se
psy do lesa. Hýbat se potřebuju,
protože mám problémy se zády,
když ležím, bolí to víc, než když
chodím. A taky jsem člověk,

který nedokáže být jenom sám
se sebou, to jsem hned nervózní.
Na dovolené pořád přemýšlím,
co se asi děje u nás v práci.“
V roce 2017 při výjezdu ošet-

řovala nohu známému psychiat-
rovi Radkinu Honzákovi, který
se zranil na Šumavě a musel na
operaci. Honzák jí pak poslal
svou knihu s věnováním „Sestře
mého srdce“. Jako by tušil, jaký
titul Ilona jednou získá.
„S panem doktorem jsme se

spřátelili a on moji životní ak-
tivitu okomentoval: Vy už mě
s těmi svými pracemi... štvete.
On to tedy vyslovil jadrněji.“

MALÝ BRATŘÍČEK
Příběh Sestry mého srdce má
však ještě jeden velký rozměr.
Sama nemohla mít děti, a tak
si vzala rovnou z porodnice ješ-
tě nepojmenovanou holčičku.
S manželem jí dali jméno Ilona.
Po čase paní Vintrová při

službě na záchrance vyjela s lé-
kařkou k dvaaosmdesátileté

paní, která musela do nemocni-
ce. Jenže vedle ní seděl na stole
dvouletý chlapec. „Takový ku-
drnatý klučík, Martínek, a teď
co s ním? Samozřejmě jsme
ho tam nemohly nechat. A já
zjistila, že je to bratříček mojí
adoptované holčičky, tedy bratr
nevlastní, mají stejnou matku.“
Asi už tušíte, jak to dopadlo.

Ilona si vzala chlapce domů a po
vyřízení formalit už u Vintrů
zůstal. „Jinak by musel do dět-
ského domova, protože babička,
matka jeho otce, by o něj už dál
nemohla pečovat.“
A do třetice, Vintrovi mají

ještě jednu dceru – Petru, taky
sestru Ilony a Martina. „Ta už
byla velká, našla si nás sama
v sedmnácti na internetu, učila
se v Sušici kadeřnicí.“
Dnes už jsou děti dospělé,

Ilona učí v mateřince zamě-
řené na hudební výchovu, ale
teď je na mateřské, muzikant
Martin vystudoval dvě kon-
zervatoře a Petra, která vedle

oboru kadeřnice ještě odmatu-
rovala na sociálně správní škole,
je asistentkou učitele.
Tak co myslíte, je titul Sestra

mého srdce ve správných rukou?
A tušíte, co vítězství obnáší?
„Vyhrála jsem patnáctitisíco-

vou poukázku na zdravotní pří-
stroje. Věnovala jsem ji Domovu
klidného stáří v Pravětíně. Taky
jsem dostala dvoutisícový pou-
kaz na zdravotnické oblečení.
Přenechala jsem ho chráněné-
mu bydlení, kde pracuje moje
sestra. Ještě jsem vám neřekla,
že tam žije holčička, které dě-
lám opatrovnici. Slíbila jsem
jejímu tatínkovi, než umřel,
že se o ni postarám.“
Takže co Iloně Vintrové zby-

lo? Kosmetický balíček. A vou-
cher na prodloužený víkend
v Lázních Libverda. „Tohle jsem
si nechala a věřte mi, že si pár
dní v lázních s chutí užiju,“ říká.
„Úplně největší radost mi však
udělala zpráva od jedné paní,
která mi napsala krásný vzkaz.
Moc mě dojal. Já vám kousek
přečtu: Slyšela jsem v rádiu, co
jste říkala o práci záchranáře,
a z vašeho hlasu je znát, že ji dě-
láte s velkou láskou, děkuji vám
za vaše krásná slova.“ ■

daniel.pacek@mfdnes.cz

INZERCE

A JSME U TOHO – KDY ILONA ODPOČÍVÁ?
JAK SE VYROVNÁVÁ S ÚNAVOU,

KDYŽ CHODÍ ZE SLUŽBY DO SLUŽBY?

ZOO
vám znovu
otevře své
brány

Od 6. ledna
PO-PÁ 18:00



téma dnes

Popřejme si do nového roku,Popřejme si do nového roku,
ať má náš život smysl. Budemeať má náš život smysl. Budeme
totiž žít o dvacet let déle nežtotiž žít o dvacet let déle než

naši prarodiče. Pro někoho to jenaši prarodiče. Pro někoho to je
skvělá zpráva, pro jiného děsivá.skvělá zpráva, pro jiného děsivá.

Jde o téma, které odhaluje,Jde o téma, které odhaluje,
kdo je optimista a kdo pesimista.kdo je optimista a kdo pesimista.

téma dnes

Popřejme si do nového roku,Popřejme si do nového roku,
ať má náš život smysl. Budemeať má náš život smysl. Budeme
totiž žít o dvacet let déle nežtotiž žít o dvacet let déle než

naši prarodiče. Pro někoho to jenaši prarodiče. Pro někoho to je
skvělá zpráva, pro jiného děsivá.skvělá zpráva, pro jiného děsivá.

Jde o téma, které odhaluje,Jde o téma, které odhaluje,
kdo je optimista a kdo pesimista.kdo je optimista a kdo pesimista.



1/2025 22–23

TEXT SCARLETT WILKOVÁ ILUSTRACE MIDJOURNEY

HLEDÁNÍ
SMYSLU
ŽIVOTA

1/2025 22–23

TEXT SCARLETT WILKOVÁ ILUSTRACE MIDJOURNEY

HLEDÁNÍ
SMYSLU
ŽIVOTA



T
o byl rozruch, když za-
znělo: „Děti, které se
nyní narodí, mají šanci
dožít se 140 let.“ Tuhle
větu pronesl známý lé-

kař Tomáš Šebek na konferen-
ci, kterou nedávno pořádala
NN Životní pojišťovna. V sále
to začalo šumět. Bylo slyšet
například:

„Ježíšmarjá.“
„Nezávidím.“
„No tak to bych nechtěla.“
„To jsem se lekl, ještě štěstí, že

se mě to netýká.“
Když přijde řeč na dlouhově-

kost, málokdo zůstává chlad-
ným. Tohle téma vzbuzuje čím
dál větší pozornost.

Zkuste položit ve společnos-
ti otázku, zda má dlouhý život
smysl. Nadhoďte jako téma, že
budeme v průměru žít o dvacet
let déle než naši prarodiče. Ze-
ptejte se známých, kolegů, přá-
tel a příbuzných, jaký by vlastně
měl být smysl dlouhého života.
Vsaďte se, že se rozvine vášnivá
diskuse a dojde i na hádky.

Budu mít čas na své zájmy,
přátele a blízké.

Začnu víc cestovat.
Nikdo mi nebude do ničeho

mluvit, budu spát, jak dlouho
budu chtít, a jíst, co budu chtít.

Nebudu se už muset přetva-
řovat v práci, být uctivý k nad-
řízeným nebo klientům a začnu
říkat, co si myslím.

Bude to skvělá etapa, těším se
na ni, užiju si ji.

Takhle smýšlí většina Če-
chů o době, kdy se dostanou do
věku, který nazýváme senior-
ský, a odejdou do penze. Tak si
to představují, ale tak to nebude.
Rozhodně ne pro všechny.

Podvědomě tušíme, že si
trochu lžeme do vlastní kap-
sy. Zmírňujeme tím obavy, po-
chybnosti, strach z budoucnosti
a doufáme, že třeba právě v na-
šem případě to klapne, stáří
bude fajn a pocítíme to, co na-
zýváme smyslem života, i když
si pod tím každý představujeme
něco trochu či hodně jiného.

Do penze se těší 58 procent
Čechů a 66 procent jich tvrdí,
že si ji užívají.

Vyplynulo to z průzkumu bel-
gického profesora Colina San-
derse, v němž odpovídalo přes
11 600 osob z jedenácti zemí, od
Čechů až po Japonce.

Jedna otázka se týkala smys-
lu života, když to teď vypadá, že
bude delší a delší.

Takže Češi nejčastěji vidí
smysl života v čase stráveném
s blízkými, v tom, že jsou v klidu
a nestresují se, v možnosti dělat,
co je baví, a vmožnosti finančně
se zajistit.

Jednoznačně za nejdůležitější
označili dobré vztahy s rodinou
a blízkými. V nich vidí smysl ži-
vota 62 procent Čechů.

Jenže pouze 35 procent Čechů
uvedlo, že se cítí být na dlouhý
život připraveno, což nás zařa-
dilomezi zkoumanými zeměmi
pod průměr. Těšíme se zkrátka
na něco, na co nejsme připrave-
ni, což je docela zajímavý stav.

„Tady panuje představa, že
je období produktivního věku,
střih, jdeme do penze a všech-
no je jinak. Ale tak to není,“ říká
Simona Bagarová, zakladatelka
organizaceMila. „Pokud nemám
dobré vztahy s blízkými a ne-
mámpřátele, odchod do penze to
nezmění. Jestli se někdo chystá,
jak bude ve stáří žít jinak a hledat
smysl života, myslím, že na to je
už pozdě. Naše stáří bude takové,

jaký byl náš život. Jak celý život
fungujeme, to je investice. Pak se
projeví, zda je z čeho čerpat.“

Organizace Mila se zabývá
stárnutím. Simona Bagarová
pracovala jako dobrovolnice
v domově seniorů a nedávno jí
vyšla kniha s názvem Hladím,
v níž si o stárnutí povídá se za-
jímavými osobnostmi.

„Od té doby mám v hlavě slo-
va spisovatele Michaela Třeští-
ka, který říká, že předpokladem
dobrého stáří je dobrá dospělost.
Do dobrého stáří se z blbé do-
spělosti naskočit nedá. Myslím,
že tohle je podstatné. Tudíž bych
doporučovala začít s hledáním
smyslu života ideálně hned. Nej-
důležitější je mít dobré vztahy
s blízkými, to znamená s rodi-
nou a přáteli.“

KAŠLAT NA ZDRAVÍ
S tvrzením že hlavním smyslem
života je vést zdravý životní styl,
souhlasí 41 procent Čechů. Jen-
že třeba v Rumunsku se tak vy-
slovilo plných sedmdesát pro-
cent dotázaných.

Ovšem pozor, sedmdesát pro-
cent Čechů uvedlo, že se cítí být

dost zdraví na to, aby ve stáří
byli aktivní, a zároveň 47 pro-
cent jich přiznalo, že se o své
zdraví nestarají preventiv-
ně a jdou k lékaři, až když cítí
problém.

Jakmile přijde řeč na zdraví
a jeho vliv na smysl a délku živo-
ta, vypadá to, že my Češi máme
v názorech docela chaos. Nebo
jsme mírně naivní?

„Přehnaně naivní a optimis-
tičtí zároveň,“ reaguje chirurg
Tomáš Šebek. „Lidé se na dlou-
hý život těší, chtějí si ho užívat,
ale realita je, že v dvaašedesáti
začínáme ztrácet fyzickou i du-
ševní kondici, další tři roky jsme
ještě zaměstnaní, takže do dů-
chodu vstupujeme nemocní. To
jsem si nevymyslel, na to jsou
statistiky.“

Jaký má česká populace
vztah ke zdraví? „Kašle na něj,“
je přesvědčen doktor Šebek.
„Jeho hodnotu si uvědomujeme
v momentě, kdy ho ztrácíme,
a to trvale. Například ve srov-
nání se skandinávskými země-
mi je u nás zdravotní gramot-
nost bídná, mírně řečeno. My
si myslíme, že by doktor měl

PŘEDPOKLADEM DOBRÉHO STÁŘÍ
JE DOBRÁ DOSPĚLOST. DO DOBRÉHO STÁŘÍ
SE Z BLBÉ DOSPĚLOSTI NASKOČIT NEDÁ.

téma dnes

24–25 1/2025

T
o byl rozruch, když za-
znělo: „Děti, které se
nyní narodí, mají šanci
dožít se 140 let.“ Tuhle
větu pronesl známý lé-

kař Tomáš Šebek na konferen-
ci, kterou nedávno pořádala
NN Životní pojišťovna. V sále
to začalo šumět. Bylo slyšet
například:

„Ježíšmarjá.“
„Nezávidím.“
„No tak to bych nechtěla.“
„To jsem se lekl, ještě štěstí, že

se mě to netýká.“
Když přijde řeč na dlouhově-

kost, málokdo zůstává chlad-
ným. Tohle téma vzbuzuje čím
dál větší pozornost.

Zkuste položit ve společnos-
ti otázku, zda má dlouhý život
smysl. Nadhoďte jako téma, že
budeme v průměru žít o dvacet
let déle než naši prarodiče. Ze-
ptejte se známých, kolegů, přá-
tel a příbuzných, jaký by vlastně
měl být smysl dlouhého života.
Vsaďte se, že se rozvine vášnivá
diskuse a dojde i na hádky.

Budu mít čas na své zájmy,
přátele a blízké.

Začnu víc cestovat.
Nikdo mi nebude do ničeho

mluvit, budu spát, jak dlouho
budu chtít, a jíst, co budu chtít.

Nebudu se už muset přetva-
řovat v práci, být uctivý k nad-
řízeným nebo klientům a začnu
říkat, co si myslím.

Bude to skvělá etapa, těším se
na ni, užiju si ji.

Takhle smýšlí většina Če-
chů o době, kdy se dostanou do
věku, který nazýváme senior-
ský, a odejdou do penze. Tak si
to představují, ale tak to nebude.
Rozhodně ne pro všechny.

Podvědomě tušíme, že si
trochu lžeme do vlastní kap-
sy. Zmírňujeme tím obavy, po-
chybnosti, strach z budoucnosti
a doufáme, že třeba právě v na-
šem případě to klapne, stáří
bude fajn a pocítíme to, co na-
zýváme smyslem života, i když
si pod tím každý představujeme
něco trochu či hodně jiného.

Do penze se těší 58 procent
Čechů a 66 procent jich tvrdí,
že si ji užívají.

Vyplynulo to z průzkumu bel-
gického profesora Colina San-
derse, v němž odpovídalo přes
11 600 osob z jedenácti zemí, od
Čechů až po Japonce.

Jedna otázka se týkala smys-
lu života, když to teď vypadá, že
bude delší a delší.

Takže Češi nejčastěji vidí
smysl života v čase stráveném
s blízkými, v tom, že jsou v klidu
a nestresují se, v možnosti dělat,
co je baví, a vmožnosti finančně
se zajistit.

Jednoznačně za nejdůležitější
označili dobré vztahy s rodinou
a blízkými. V nich vidí smysl ži-
vota 62 procent Čechů.

Jenže pouze 35 procent Čechů
uvedlo, že se cítí být na dlouhý
život připraveno, což nás zařa-
dilomezi zkoumanými zeměmi
pod průměr. Těšíme se zkrátka
na něco, na co nejsme připrave-
ni, což je docela zajímavý stav.

„Tady panuje představa, že
je období produktivního věku,
střih, jdeme do penze a všech-
no je jinak. Ale tak to není,“ říká
Simona Bagarová, zakladatelka
organizaceMila. „Pokud nemám
dobré vztahy s blízkými a ne-
mámpřátele, odchod do penze to
nezmění. Jestli se někdo chystá,
jak bude ve stáří žít jinak a hledat
smysl života, myslím, že na to je
už pozdě. Naše stáří bude takové,

jaký byl náš život. Jak celý život
fungujeme, to je investice. Pak se
projeví, zda je z čeho čerpat.“

Organizace Mila se zabývá
stárnutím. Simona Bagarová
pracovala jako dobrovolnice
v domově seniorů a nedávno jí
vyšla kniha s názvem Hladím,
v níž si o stárnutí povídá se za-
jímavými osobnostmi.

„Od té doby mám v hlavě slo-
va spisovatele Michaela Třeští-
ka, který říká, že předpokladem
dobrého stáří je dobrá dospělost.
Do dobrého stáří se z blbé do-
spělosti naskočit nedá. Myslím,
že tohle je podstatné. Tudíž bych
doporučovala začít s hledáním
smyslu života ideálně hned. Nej-
důležitější je mít dobré vztahy
s blízkými, to znamená s rodi-
nou a přáteli.“

KAŠLAT NA ZDRAVÍ
S tvrzením že hlavním smyslem
života je vést zdravý životní styl,
souhlasí 41 procent Čechů. Jen-
že třeba v Rumunsku se tak vy-
slovilo plných sedmdesát pro-
cent dotázaných.

Ovšem pozor, sedmdesát pro-
cent Čechů uvedlo, že se cítí být

dost zdraví na to, aby ve stáří
byli aktivní, a zároveň 47 pro-
cent jich přiznalo, že se o své
zdraví nestarají preventiv-
ně a jdou k lékaři, až když cítí
problém.

Jakmile přijde řeč na zdraví
a jeho vliv na smysl a délku živo-
ta, vypadá to, že my Češi máme
v názorech docela chaos. Nebo
jsme mírně naivní?

„Přehnaně naivní a optimis-
tičtí zároveň,“ reaguje chirurg
Tomáš Šebek. „Lidé se na dlou-
hý život těší, chtějí si ho užívat,
ale realita je, že v dvaašedesáti
začínáme ztrácet fyzickou i du-
ševní kondici, další tři roky jsme
ještě zaměstnaní, takže do dů-
chodu vstupujeme nemocní. To
jsem si nevymyslel, na to jsou
statistiky.“

Jaký má česká populace
vztah ke zdraví? „Kašle na něj,“
je přesvědčen doktor Šebek.
„Jeho hodnotu si uvědomujeme
v momentě, kdy ho ztrácíme,
a to trvale. Například ve srov-
nání se skandinávskými země-
mi je u nás zdravotní gramot-
nost bídná, mírně řečeno. My
si myslíme, že by doktor měl

PŘEDPOKLADEM DOBRÉHO STÁŘÍ
JE DOBRÁ DOSPĚLOST. DO DOBRÉHO STÁŘÍ
SE Z BLBÉ DOSPĚLOSTI NASKOČIT NEDÁ.

téma dnes

24–25 1/2025



sestoupit jako bůh, vrátit mi
plné zdraví, já zase začnu hřešit
a pak se z toho přijdu k doktoro-
vi zase vyzpovídat.Měli bychom
si uvědomit, že ve stáří stopro-
centně zdravý není nikdo. Kon-
cepce důchodu spočívá v tom, že
je v něm člověk, který už není
schopný pracovat. Jestliže pod-
miňujeme smysl života a štěstí
naším zdravím a chováme se,
jak se chováme, jde to proti sobě.
Pokud jde o zdraví, nepřistupu-
jeme k přípravě na důchod do-
statečně zodpovědně, ale je fajn,
že se na něj těšíme.“
Otázka tedy zní: Můžeme

prožívat smysluplný příjemný
život, i když jsme nemocní?
„Ano, člověk přecemůže pro-

žívat pěkný život, pěkné stá-
ří, přestože je nemocný. Třeba
když má perfektní vztahy s ro-
dinou, s přáteli. Jde o to, jestli
dovedeme žít s tím, jak se mění
naše potřeby a schopnosti. Tře-
ba už nevyjdu na Sněžku, ale jen
na nějaký malý kopeček a může
mi to dělat pořád stejnou ra-
dost,“ vysvětluje Tomáš Šebek.
Tak nějak se obecně předpo-

kládá, že o smyslu života mu-
drují lidé vyššího věku. Asi
těžko bude někdo ve dvaceti
přemýšlet nad tím, jestli se dob-
ře chová ke svým blízkým, zda
se dostatečně stará o své zdra-
ví a jaké jednou bude jeho stáří.
Přesto se zdá, že mladí se za-

čali zajímat o to, jestli si jednou
budoumoci dovolit platit jedno-
lůžkový pokoj s terasou v domo-
vě seniorů. Nastal zajímavý a ve
srovnání s minulostí nezvyklý
jev – čím je člověk mladší, tím
větší smysl vidí v tom, aby se na
dlouhý život finančně připra-
vil. Zřejmě tuší, že je sice pěkné
vést vzletné řeči o smyslu života
a skládat o tom básně, ale pokud
nejsou peníze, je dosažení smy-
sluplného života drobátko těžší.
„S financemi je to jako se

zdravím,“ tvrdí manažer Mi-
chal Korejs, který průzkum po-
jišťovny vyhodnocoval. „Když si
někdo v padesáti řekne, že bude
sportovat, a třicet let se zane-
dbával, za několik roků si kon-
dici nezlepší. S penzí je to po-
dobné: když začne spořit brzy,
stojí ho to míň úsilí, než když
se pro to rozhodne po padesát-
ce. Zdá se, že mladší genera-
ce si to už začala uvědomovat.

IN
ZE

R
C
E

sestoupit jako bůh, vrátit mi
plné zdraví, já zase začnu hřešit
a pak se z toho přijdu k doktoro-
vi zase vyzpovídat.Měli bychom
si uvědomit, že ve stáří stopro-
centně zdravý není nikdo. Kon-
cepce důchodu spočívá v tom, že
je v něm člověk, který už není
schopný pracovat. Jestliže pod-
miňujeme smysl života a štěstí
naším zdravím a chováme se,
jak se chováme, jde to proti sobě.
Pokud jde o zdraví, nepřistupu-
jeme k přípravě na důchod do-
statečně zodpovědně, ale je fajn,
že se na něj těšíme.“
Otázka tedy zní: Můžeme

prožívat smysluplný příjemný
život, i když jsme nemocní?
„Ano, člověk přecemůže pro-

žívat pěkný život, pěkné stá-
ří, přestože je nemocný. Třeba
když má perfektní vztahy s ro-
dinou, s přáteli. Jde o to, jestli
dovedeme žít s tím, jak se mění
naše potřeby a schopnosti. Tře-
ba už nevyjdu na Sněžku, ale jen
na nějaký malý kopeček a může
mi to dělat pořád stejnou ra-
dost,“ vysvětluje Tomáš Šebek.
Tak nějak se obecně předpo-

kládá, že o smyslu života mu-
drují lidé vyššího věku. Asi
těžko bude někdo ve dvaceti
přemýšlet nad tím, jestli se dob-
ře chová ke svým blízkým, zda
se dostatečně stará o své zdra-
ví a jaké jednou bude jeho stáří.
Přesto se zdá, že mladí se za-

čali zajímat o to, jestli si jednou
budoumoci dovolit platit jedno-
lůžkový pokoj s terasou v domo-
vě seniorů. Nastal zajímavý a ve
srovnání s minulostí nezvyklý
jev – čím je člověk mladší, tím
větší smysl vidí v tom, aby se na
dlouhý život finančně připra-
vil. Zřejmě tuší, že je sice pěkné
vést vzletné řeči o smyslu života
a skládat o tom básně, ale pokud
nejsou peníze, je dosažení smy-
sluplného života drobátko těžší.
„S financemi je to jako se

zdravím,“ tvrdí manažer Mi-
chal Korejs, který průzkum po-
jišťovny vyhodnocoval. „Když si
někdo v padesáti řekne, že bude
sportovat, a třicet let se zane-
dbával, za několik roků si kon-
dici nezlepší. S penzí je to po-
dobné: když začne spořit brzy,
stojí ho to míň úsilí, než když
se pro to rozhodne po padesát-
ce. Zdá se, že mladší genera-
ce si to už začala uvědomovat.

IN
ZE

R
C
E

Časopis Žena a život si můžete předplatit na
www.jenprocasopisy.cz/zena

PRÁVĚ
V PRODEJI!



Na rozdíl od starších lidí nežijí
mladí v představě, že až půjdou
do penze, stačí někam zavolat,
nějaký úředník všechno zařídí
a stát se o ně postará. Vnímají, že
mají vlastní díl zodpovědnosti.“
Přes dvě třetiny Čechů v tom-

to průzkumu uvedly, že pociťují
nejistotu ohledně dlouhodobé-
ho finančního zajištění.

MÁŠ NA BÍLÉ ZUBY?
Jisté je jedno – snažit se přijít
na to, jak žít, aby měl náš ži-
vot smysl, je mnohem těžší, než
bývalo. Dřív stačilo sednout si
pod jabloň, pozorovat hrající
si vnoučátka a říct si: Jo, nebyl
jsem tu nadarmo.
Ale teď?
Člověk musí žít zdravě, aby

mohl v osmdesáti sjíždět bes-
kydské vrchy na elektrokole.
Musí mít zářivě bílé zuby jako

většina těch, kteří se na fotkách
objevují u článků pojednávají-
cích o tom, co všechno je tře-
ba dělat, abychom se dožili co
nejvyššího věku v co nejlepší
kondici.
Musí mít hodně naspořeno,

aby si ty bílé zuby a elektrokolo
mohl pořídit.
Musí být milý a chápavý, aby

měl dobré vztahy s blízkými,
takže si nesmí dovolit říct, že
mu vnoučátko připadá mírně
přihlouplé či silně nesnesitelné,

neboť by se tím vystavil riziku,
že ho blízcí nebudou mít rádi
a nepřinesou mu nákup, až ne-
sleze ze schodů.
Musí být optimistický a na

otázku, jak se má, vždycky od-
povídat, že skvěle. Protože jedi-
ně skvělý život se dá plynule pře-
klopit do skvělé penze.
Hlavní je nenechat se zařadit

do škatule ubručený důchodce,
jehož životní náplní je pročítání
slevových letáků. To byl byl ko-
nec, správný senior je dnes stále
dobře naladěn a vymetá jeden
vzdělávací kurz za druhým.
Musí tvrdit, že se cítí zdravý,

na skučení není nikdo zvědavý.
A dobré je používat tvrzení

„věk je jen číslo“. Je v módě už
řadu let a stále ještě nikdo nemá
odvahu veřejně říct, že jde o na-
prostou pitomost.
Když tohle všechno splníme,

můžeme si dovolit říct, že náš ži-
vot má smysl a bude homít i na-
dále, tedy i tehdy, až nám bude
140 let.
Samozřejmě jen tehdy, pokud

jsme ještě z této představy neze-
mřeli na leknutí.

„Každý člověk je originál,
každý má jinou povahu, jiný
příběh, takže každý vidí i smyl
života v něčem jiném. Souvisí
to s tím, jestli je přístup k ži-
votu pozitivní, nebo negativní.
Když někdo věci, které přicháze-
jí, vnímá jako výzvu, tak se vy-
rovnává se stářím líp,“ říká Si-
mona Bagarová. „Ale vždycky
lidem říkám, že pokud se ocit-
nou v domově seniorů, tam se
rozdíly rychle smývají. Všichni
mají stejnou postel, stejnou stra-
vu, stejný životní rytmus a je na-
jednou úplně jedno, jakou měli
profesi a společenské postavení.
Jediné, co jim zůstane, je to, co
v životě odžili a jaké si vybudo-
vali vztahy.“
Dvanáct procent Čechů ozna-

čilo jako smysl život štědrost
a nezištnou pomoc.
„Je zajímavé, že se takhle ne-

vyslovilo víc lidí, protože z růz-
ných statistik Češi vycházejí
jako jeden z nejštědřejších ná-
rodů. Takže bych čekal, že po-
moc druhým bude vnímat jako
smysl života víc lidí,“ zamýšlí se
Michal Korejs.

„Češi jsou štědří a skvělí,
když jde o rychlou, nárazovou
pomoc. Jak je nějaká katastro-
fa, jsme na špičce. Problém je
s dlouhodobou pomocí. Neu-
míme uchopit téma, věnovat
mu pozornost, trpělivě čekat,
až přijdou výsledky. Chceme je
vidět hned,“ podotýká Simona
Bagarová.

VĚČNÉ TAJEMSTVÍ
V posledních letech se objevilo
několik výzkumů, z nichž vyšli
lidé kolem šedesátky jako nej-
spokojenější generace. Často se
v nich objevovalo, že vědí, co je
smysl života, a umí si ho vážit.
Jinými slovy jsou už dost staří
na to, aby věděli, co je podstat-
né řešit a co je prkotina, se kte-
rou není třeba ztrácet čas, a taky
dost mladí na to, aby byli ještě
schopni cestovat, sportovat,
vzdělávat se, tedy takzvaně uží-
vat si život, což je slovní spoje-
ní, které se na nás valí ze všech
stran. A na rozdíl od mladší ge-
nerace netouží po dokonalosti
a extrémních výkonech. Vědí,
že už na ně stejně nemají.
A taky se k tomu vzletně zně-

jícímu slovnímu spojení doká-
žou postavit s humorem.
Takhle to dopadlo, když se

o smyslu života rozvinula čilá
internetová debata na portálu
i60, což je mimo jiné největší
diskusní prostor lidí v senior-
ském věku.
Takže, co je smysl života?
Soňa: Snad pocit, že se mi ně-

co v životě podařilo, že tu zůsta-
nou děti, že se nemusím za nic
stydět.
Jiří: Věčné tajemství pepřené

naším marným snažením.
Jan: Nad tím celý život pře-

mýšlím.
Marie: Nemá cenu se tím za-

bývat, důležitější je pokudmož-
no pomáhat tam, kde je potřeba.
Irena:Můj syn praví, že smys-

lem života je předat dál genetic-
ký materiál.
Tak ať máte celý rok pocit, že

život má smysl! ■

scarlett.wilkova@mfdnes.cz

TVRZENÍ „VĚK JE JEN ČÍSLO“ JE V MÓDĚ
UŽ ŘADU LET A STÁLE JEŠTĚ NIKDO NEMÁ ODVAHU
VEŘEJNĚ ŘÍCT, ŽE JDE O NAPROSTOU PITOMOST.

téma dnes

26–27 1/2025

Na rozdíl od starších lidí nežijí
mladí v představě, že až půjdou
do penze, stačí někam zavolat,
nějaký úředník všechno zařídí
a stát se o ně postará. Vnímají, že
mají vlastní díl zodpovědnosti.“
Přes dvě třetiny Čechů v tom-

to průzkumu uvedly, že pociťují
nejistotu ohledně dlouhodobé-
ho finančního zajištění.

MÁŠ NA BÍLÉ ZUBY?
Jisté je jedno – snažit se přijít
na to, jak žít, aby měl náš ži-
vot smysl, je mnohem těžší, než
bývalo. Dřív stačilo sednout si
pod jabloň, pozorovat hrající
si vnoučátka a říct si: Jo, nebyl
jsem tu nadarmo.
Ale teď?
Člověk musí žít zdravě, aby

mohl v osmdesáti sjíždět bes-
kydské vrchy na elektrokole.
Musí mít zářivě bílé zuby jako

většina těch, kteří se na fotkách
objevují u článků pojednávají-
cích o tom, co všechno je tře-
ba dělat, abychom se dožili co
nejvyššího věku v co nejlepší
kondici.
Musí mít hodně naspořeno,

aby si ty bílé zuby a elektrokolo
mohl pořídit.
Musí být milý a chápavý, aby

měl dobré vztahy s blízkými,
takže si nesmí dovolit říct, že
mu vnoučátko připadá mírně
přihlouplé či silně nesnesitelné,

neboť by se tím vystavil riziku,
že ho blízcí nebudou mít rádi
a nepřinesou mu nákup, až ne-
sleze ze schodů.
Musí být optimistický a na

otázku, jak se má, vždycky od-
povídat, že skvěle. Protože jedi-
ně skvělý život se dá plynule pře-
klopit do skvělé penze.
Hlavní je nenechat se zařadit

do škatule ubručený důchodce,
jehož životní náplní je pročítání
slevových letáků. To byl byl ko-
nec, správný senior je dnes stále
dobře naladěn a vymetá jeden
vzdělávací kurz za druhým.
Musí tvrdit, že se cítí zdravý,

na skučení není nikdo zvědavý.
A dobré je používat tvrzení

„věk je jen číslo“. Je v módě už
řadu let a stále ještě nikdo nemá
odvahu veřejně říct, že jde o na-
prostou pitomost.
Když tohle všechno splníme,

můžeme si dovolit říct, že náš ži-
vot má smysl a bude homít i na-
dále, tedy i tehdy, až nám bude
140 let.
Samozřejmě jen tehdy, pokud

jsme ještě z této představy neze-
mřeli na leknutí.

„Každý člověk je originál,
každý má jinou povahu, jiný
příběh, takže každý vidí i smyl
života v něčem jiném. Souvisí
to s tím, jestli je přístup k ži-
votu pozitivní, nebo negativní.
Když někdo věci, které přicháze-
jí, vnímá jako výzvu, tak se vy-
rovnává se stářím líp,“ říká Si-
mona Bagarová. „Ale vždycky
lidem říkám, že pokud se ocit-
nou v domově seniorů, tam se
rozdíly rychle smývají. Všichni
mají stejnou postel, stejnou stra-
vu, stejný životní rytmus a je na-
jednou úplně jedno, jakou měli
profesi a společenské postavení.
Jediné, co jim zůstane, je to, co
v životě odžili a jaké si vybudo-
vali vztahy.“
Dvanáct procent Čechů ozna-

čilo jako smysl život štědrost
a nezištnou pomoc.
„Je zajímavé, že se takhle ne-

vyslovilo víc lidí, protože z růz-
ných statistik Češi vycházejí
jako jeden z nejštědřejších ná-
rodů. Takže bych čekal, že po-
moc druhým bude vnímat jako
smysl života víc lidí,“ zamýšlí se
Michal Korejs.

„Češi jsou štědří a skvělí,
když jde o rychlou, nárazovou
pomoc. Jak je nějaká katastro-
fa, jsme na špičce. Problém je
s dlouhodobou pomocí. Neu-
míme uchopit téma, věnovat
mu pozornost, trpělivě čekat,
až přijdou výsledky. Chceme je
vidět hned,“ podotýká Simona
Bagarová.

VĚČNÉ TAJEMSTVÍ
V posledních letech se objevilo
několik výzkumů, z nichž vyšli
lidé kolem šedesátky jako nej-
spokojenější generace. Často se
v nich objevovalo, že vědí, co je
smysl života, a umí si ho vážit.
Jinými slovy jsou už dost staří
na to, aby věděli, co je podstat-
né řešit a co je prkotina, se kte-
rou není třeba ztrácet čas, a taky
dost mladí na to, aby byli ještě
schopni cestovat, sportovat,
vzdělávat se, tedy takzvaně uží-
vat si život, což je slovní spoje-
ní, které se na nás valí ze všech
stran. A na rozdíl od mladší ge-
nerace netouží po dokonalosti
a extrémních výkonech. Vědí,
že už na ně stejně nemají.
A taky se k tomu vzletně zně-

jícímu slovnímu spojení doká-
žou postavit s humorem.
Takhle to dopadlo, když se

o smyslu života rozvinula čilá
internetová debata na portálu
i60, což je mimo jiné největší
diskusní prostor lidí v senior-
ském věku.
Takže, co je smysl života?
Soňa: Snad pocit, že se mi ně-

co v životě podařilo, že tu zůsta-
nou děti, že se nemusím za nic
stydět.
Jiří: Věčné tajemství pepřené

naším marným snažením.
Jan: Nad tím celý život pře-

mýšlím.
Marie: Nemá cenu se tím za-

bývat, důležitější je pokudmož-
no pomáhat tam, kde je potřeba.
Irena:Můj syn praví, že smys-

lem života je předat dál genetic-
ký materiál.
Tak ať máte celý rok pocit, že

život má smysl! ■

scarlett.wilkova@mfdnes.cz

TVRZENÍ „VĚK JE JEN ČÍSLO“ JE V MÓDĚ
UŽ ŘADU LET A STÁLE JEŠTĚ NIKDO NEMÁ ODVAHU
VEŘEJNĚ ŘÍCT, ŽE JDE O NAPROSTOU PITOMOST.

téma dnes

26–27 1/2025



Šetrně odstraňuje
UŠNÍ MAZ!
Snižuje riziko
ZÁNĚTU UCHA!

Čt
ět
e
pe
čl
iv
ě
ná
vo
d
k
po

už
ití
a
in
fo
rm

ac
e,
kt
er
é
se
vz
ta
hu
-

jí
k
be
zp
eč
né
m
u
po

už
ív
án
íz
dr
av
ot
ni
ck
éh
o
pr
os
tř
ed
ku
.

Novoročnívárka
lékárenskýchrad

Nervovou soustavu ovlivňuje věk, fyzická zátěž, stres, toxiny, ale i užívání
alkoholu či některých tablet. Nenechte nervy rezivět. Nový doplněk
stravy Neuromedic Regen rozhýbe nervy dvojí silou. Vysoké dávky vita-

minů B zajišťují správnou funkci nervů, komunikaci mezi nervovými buňkami
a synergicky působí s resveratrolem z vinné révy, která chrání nervy při jejich
nedostatečné výživě, mechanické zátěži, vystavení toxinům, stresu i opotřebe-
ní vlivem věku.

Brnění, ztuhlost,
necitlivost kon-
četin? Osvědčené
vitaminy B vždy ne-
stačí. Nepodceňujte
příznaky, kterými
o sobě dává vědět
rezivějící nervová sousta-
va. Rozhýbejte nervy dvojí silou
vitaminů B s resveratrolem!

Dvojí síla při brnění
a ztuhlosti končetin!
Když jen béčka nestačí…

Pokud se vám lámou, třepí nebo žloutnou nehty, pak je načase vyzkoušet
Mycosin FORTE sérum. Díky extra silnému složení s 42 % konopného oleje,
antimykotickou látkou batterikal a citrusovými silicemi sérum okamžitě za-

stavuje šíření nehtových plísní, posiluje nehet, zbavuje ho nežádoucího zabarvení
a urychluje jeho růst. Mycosin FORTE sérum je možné používat dlouhodobě bez
vedlejších účinků.

Zbavit se projevů nehtové mykózy je náročné. I když plísně zastavíte,
skutečně se jich zbavíte až ve chvíli, kdy nakažená část nehtu odroste.

Jak na nehtovémykózy

Pro usnadnění hygieny uší a předcházení vzniku zánětu
ucha zvolte AurisClean ušní sprej z prémiové řady Da
Vinci Academia, který bezpečným, a hlavně účinným

způsobem odstraňuje nadměrný ušní maz. Tento zdravot-
nický prostředek funguje na revolučním principu aktivního
kyslíku, díky němuž dochází k odloučení ušního mazu od
kůže zevního zvukovodu, čímž se snižuje riziko zánětu ucha.

Zabraňte vzniku zánětu ucha či poranění zvukovodu.
Pro pravidelnou ušní hygienu raději zvolte bezpečnější
variantu!

hází k odloučení ušního mazu od
, čímž se snižuje riziko zánětu ucha.

Řešení představuje posílený doplněk
stravy Enzycol® DNA*. Jeho unikát-
ní složení napomáhá k omezení

kyseliny močové1,2 a podporuje její lepší
vylučování z těla2. Přípravek obsahuje kom-
plex přírodních látek Multi CleanUPTM, kde
původní trojkombinace extraktu z 1kyselé
višně, 2celeru a vitaminu C je nyní oboha-
cena o extrakt z pistácie a kurkumin. Díky
přidanému *zinku je DNA pod kontrolou.

Nezdravý životní styl je běžným projevem dnešní doby. Bohužel právě
on stále častěji ústí ve zdravotní komplikace. Jednou z nich může být
nepřirozené vylučování kyseliny močové. Poté se vytvoří jehličkovité
krystalky, které se postupně usazují
v kloubech.

Odrazte se odDNAa žijte naplno

INZERCE



rozhovor dnes

GYNEKOLOG
A PORODNÍK
PAVEL
CALDA

rozhovor dnes

GYNEKOLOG
A PORODNÍK
PAVEL
CALDA



Lékař z pražské Porodnice
U Apolináře přivedl na svět kolem
tří tisíc dětí. I po čtyřiceti letech praxe
stále cítí adrenalin. Žádný porod se
nedá předem naplánovat, a jak
hlásá i titul jeho knižního rozhovoru,
porod je mimořádná událost.

M
áme už nový rok,
takže co jako
zkušený porodník
říkáte všem těm
zprávám, že se

to a to dítě narodilo vteřinu
po půlnoci 1. ledna a jeho
rodiče za to dostali nebo
dostanou odměnu?
Lidé jsou od přírody soutěživí. Naposle-
dy jsem zaznamenal, že vytvořili lidský
řetěz, po kterém podávali svařák přes
lávku Holka a vytvořili tak český re-
kord, nějak mi uniklo v čem. Ale jed-
na paní psala, že je to úžasná aktivita,
která sbližuje. Trochu jsem jí záviděl,
protože evidentně už nemusí pracovat
amůže se zabývat těmitopovznášejícími

činnostmi a sbližovat se. Kdybych
se byl líp učil a nemusel už pracovat,
taky bych mohl podávat skleničku se
svařákem po lávce.

A jak to souvisí s prvním
narozeným dítětem
v novém roce?
Zdánlivě nesouvisí, ale je to podobné.
Lidé touží po bizarnostech a soutěži. Ti,
co stále ještě mají doma televizi, můžou
sledovat rozličné reality show. Zhru-
ba na této úrovni se pohybuje soutěž
o první dítě roku. V době, kdy se dá po-
rod naplánovat i uměle vyvolat, se mů-
žeme obávat, že minimálně část novo-
rozenců se na příslušné datum a čas
nenarodí náhodně.

DÁVÁM
ŽENÁM
NADĚJI

TEXT MARIE VEJVODOVÁ FOTO JAN ZÁTORSKÝ, MAFRA

1/2025 28–29

Lékař z pražské Porodnice
U Apolináře přivedl na svět kolem
tří tisíc dětí. I po čtyřiceti letech praxe
stále cítí adrenalin. Žádný porod se
nedá předem naplánovat, a jak
hlásá i titul jeho knižního rozhovoru,
porod je mimořádná událost.

M
áme už nový rok,
takže co jako
zkušený porodník
říkáte všem těm
zprávám, že se

to a to dítě narodilo vteřinu
po půlnoci 1. ledna a jeho
rodiče za to dostali nebo
dostanou odměnu?
Lidé jsou od přírody soutěživí. Naposle-
dy jsem zaznamenal, že vytvořili lidský
řetěz, po kterém podávali svařák přes
lávku Holka a vytvořili tak český re-
kord, nějak mi uniklo v čem. Ale jed-
na paní psala, že je to úžasná aktivita,
která sbližuje. Trochu jsem jí záviděl,
protože evidentně už nemusí pracovat
amůže se zabývat těmitopovznášejícími

činnostmi a sbližovat se. Kdybych
se byl líp učil a nemusel už pracovat,
taky bych mohl podávat skleničku se
svařákem po lávce.

A jak to souvisí s prvním
narozeným dítětem
v novém roce?
Zdánlivě nesouvisí, ale je to podobné.
Lidé touží po bizarnostech a soutěži. Ti,
co stále ještě mají doma televizi, můžou
sledovat rozličné reality show. Zhru-
ba na této úrovni se pohybuje soutěž
o první dítě roku. V době, kdy se dá po-
rod naplánovat i uměle vyvolat, se mů-
žeme obávat, že minimálně část novo-
rozenců se na příslušné datum a čas
nenarodí náhodně.

DÁVÁM
ŽENÁM
NADĚJI

TEXT MARIE VEJVODOVÁ FOTO JAN ZÁTORSKÝ, MAFRA

1/2025 28–29



Takže vám to vadí?
Za sebe bych oslavoval každé narozené dítě,
vcelku jedno kdy. A dávat finanční odmě-
nu dětem, které se narodí jako první v roce,
je minimálně nefér vůči těm, co se narodí
kdykoliv jindy.

Máte rád adrenalin?
Jsem adrenalinový kavárenský povaleč.
(směje se)

A je pro vás porod i po těch
čtyřiceti letech pořád adrenalinem?
Čím déle to děláte, tím je dokonce větší, pro-
tože si uvědomujete možná rizika. Nejvíc
v klidu jsem byl paradoxně u svých prvních
porodů. Když jste mladší, jste i klidnější.
Jako když dostanete řidičák a vyjedete po-
prvé na silnici, taky si v mládí nejste vědomá
všech nebezpečí. Porod navíc nikdy není bez
rizik. Těhotenství rozdělujeme na nízkorizi-
ková a víceriziková.

Poznáte dopředu,
jaký bude porod?
Nikdy se nedá dopředu říct, jak proběhne,
jestli se nevyskytne nějaká komplikace nebo
se nestane něco neočekávaného. Většina po-
rodů je bezproblémová, odehrávají se samy
a specialista jen dohlíží a zasáhne, kdyby se
náhodou něco začalo vychylovat od normy.
Pak jsou ale takové, kdy to samo úplně nejde,
a obávám se, že jich bude přibývat.

Proč myslíte?
Za tím je víc faktorů. Věk prvorodiček se
zvyšuje, nyní je průměr jednatřicet let. Tři
procenta žen otěhotní po umělém oplod-
nění, dřív by přirozeně nerodily. Jsou mezi
nimi třeba diabetičky a ženy s různými
onemocněními. V důsledku mimotělního
oplodnění přibývá i vícečetných těhotenství.
To vše s sebou nese vyšší rizika.

Dnes je dostupná spousta různých
kurzů a literatury. Je však vůbec
možné se na porod připravit?
Těhotné jsou snadnou obětí všech, kteří tyto
služby a aktivity nabízejí. Do roku 1948 žád-
ná prenatální péče neexistovala. Poté musela
žena absolvovat alespoň tři lékařské prohlíd-
ky, aby získala porodné. Dnes už o porodné
nejde, ale kontrol je i víc než deset.

Přijde vám, že všechny ty
informace a péče jsou zbytečné?
To ne, musejí ovšem sloužit dobré věci
a mělo by jich být přiměřené množství. Jde
o to zachovat rovnováhu. Dobře připravená
žena na porod pro mě znamená v první řadě
dobře připravená psychicky. Bez frustrace,
obav, těšící se na porod a na dítě. Když jde-
te na nějakou operaci, často vám říkají, co
všechno se může pokazit. Před porodem by
vás ale neměli nijak znejistit. Těhotenství by
mělo být obdobím radostného očekávání.

ROZUMBRADA NA INTERNETU
Je porod opravdu něco,
na co se ženy těší?
Musíte na něj nahlížet nejen materialistic-
ky z pohledu čistě medicínského a racio-
nálního, ale taky ho vnímat jako kulturní
a biologický fenomén, který nese obrovský
symbolický význam. Jde o transformační
zkušenost, která nejen otevírá prostor pro
experimentování, ale představuje i hlubo-
ké propojení mezi tělem a spiritualitou. Pro
mnohé představuje cestu k hledání nových
forem duchovního či osobního naplnění.

Tyto pohledy na porod se často nedaří sklou-
bit a dostávají se do protikladu.

Potýkáte se s tím, že si nastávající
maminky najdou na internetu
třeba nějaké mylné informace?
To není otázka jenom rodiček, ale nás všech.
Dřív se informace šířily novinami, rozhla-
sem nebo televizí, dnes na nás vyskakují na
každém rohu. Kdejaký rozumbrada, co dřív
hlásal svá moudra u piva v hospodě, je šíří
na internetu. Informací je spousta a na nás
je, abychom je uměli zpracovat. Nemusíme
na to být sami, ale můžeme zajít k někomu,
kdo nám je zprostředkuje nebo vysvětlí.
Když budu mít nějaký právní problém, ne-
sednu si k odborným knihám nebo na in-
ternet a nezačnu studovat právo, nýbrž si
domluvím schůzku s právníkem. A stejně
to platí i v medicíně. Musíme se snažit ži-
vot si zjednodušovat, ne komplikovat. Jinak
z toho všeho budu zmatený, polovzdělaný
a na základě špatných informací udělám
špatná rozhodnutí.

Máte trpělivost na to, mýty
vyvracet nebo ženy uklidňovat?
Musím vycházet a komunikovat s každým.
Jak ale zaznělo ve filmu Metráček, lidé jsou
různé, blbé a pitomé. Mezi námi je hodně
nešťastných občanů, kteří chytili svůj život
za špatný konec. Setkáváte se s nimi na in-
ternetu, v supermarketu i u doktora. S tako-
vými je obtížné se domluvit, protože jsou na
obtíž sami sobě. Denně přijdu do styku s pa-
cientkami, často se ke mně dostávají těžší

rozhovorrozhovor dnesdnes

30–31 1/2025

NE KAŽDÝ POROD JE JAKO VE FILMU,
ŽE DVAKRÁT ZATLAČÍTE, VYTÁHNETE KRÁSNÉ

MIMINKO A VŠICHNI SE USMÍVAJÍ.

1 2

Takže vám to vadí?
Za sebe bych oslavoval každé narozené dítě,
vcelku jedno kdy. A dávat finanční odmě-
nu dětem, které se narodí jako první v roce,
je minimálně nefér vůči těm, co se narodí
kdykoliv jindy.

Máte rád adrenalin?
Jsem adrenalinový kavárenský povaleč.
(směje se)

A je pro vás porod i po těch
čtyřiceti letech pořád adrenalinem?
Čím déle to děláte, tím je dokonce větší, pro-
tože si uvědomujete možná rizika. Nejvíc
v klidu jsem byl paradoxně u svých prvních
porodů. Když jste mladší, jste i klidnější.
Jako když dostanete řidičák a vyjedete po-
prvé na silnici, taky si v mládí nejste vědomá
všech nebezpečí. Porod navíc nikdy není bez
rizik. Těhotenství rozdělujeme na nízkorizi-
ková a víceriziková.

Poznáte dopředu,
jaký bude porod?
Nikdy se nedá dopředu říct, jak proběhne,
jestli se nevyskytne nějaká komplikace nebo
se nestane něco neočekávaného. Většina po-
rodů je bezproblémová, odehrávají se samy
a specialista jen dohlíží a zasáhne, kdyby se
náhodou něco začalo vychylovat od normy.
Pak jsou ale takové, kdy to samo úplně nejde,
a obávám se, že jich bude přibývat.

Proč myslíte?
Za tím je víc faktorů. Věk prvorodiček se
zvyšuje, nyní je průměr jednatřicet let. Tři
procenta žen otěhotní po umělém oplod-
nění, dřív by přirozeně nerodily. Jsou mezi
nimi třeba diabetičky a ženy s různými
onemocněními. V důsledku mimotělního
oplodnění přibývá i vícečetných těhotenství.
To vše s sebou nese vyšší rizika.

Dnes je dostupná spousta různých
kurzů a literatury. Je však vůbec
možné se na porod připravit?
Těhotné jsou snadnou obětí všech, kteří tyto
služby a aktivity nabízejí. Do roku 1948 žád-
ná prenatální péče neexistovala. Poté musela
žena absolvovat alespoň tři lékařské prohlíd-
ky, aby získala porodné. Dnes už o porodné
nejde, ale kontrol je i víc než deset.

Přijde vám, že všechny ty
informace a péče jsou zbytečné?
To ne, musejí ovšem sloužit dobré věci
a mělo by jich být přiměřené množství. Jde
o to zachovat rovnováhu. Dobře připravená
žena na porod pro mě znamená v první řadě
dobře připravená psychicky. Bez frustrace,
obav, těšící se na porod a na dítě. Když jde-
te na nějakou operaci, často vám říkají, co
všechno se může pokazit. Před porodem by
vás ale neměli nijak znejistit. Těhotenství by
mělo být obdobím radostného očekávání.

ROZUMBRADA NA INTERNETU
Je porod opravdu něco,
na co se ženy těší?
Musíte na něj nahlížet nejen materialistic-
ky z pohledu čistě medicínského a racio-
nálního, ale taky ho vnímat jako kulturní
a biologický fenomén, který nese obrovský
symbolický význam. Jde o transformační
zkušenost, která nejen otevírá prostor pro
experimentování, ale představuje i hlubo-
ké propojení mezi tělem a spiritualitou. Pro
mnohé představuje cestu k hledání nových
forem duchovního či osobního naplnění.

Tyto pohledy na porod se často nedaří sklou-
bit a dostávají se do protikladu.

Potýkáte se s tím, že si nastávající
maminky najdou na internetu
třeba nějaké mylné informace?
To není otázka jenom rodiček, ale nás všech.
Dřív se informace šířily novinami, rozhla-
sem nebo televizí, dnes na nás vyskakují na
každém rohu. Kdejaký rozumbrada, co dřív
hlásal svá moudra u piva v hospodě, je šíří
na internetu. Informací je spousta a na nás
je, abychom je uměli zpracovat. Nemusíme
na to být sami, ale můžeme zajít k někomu,
kdo nám je zprostředkuje nebo vysvětlí.
Když budu mít nějaký právní problém, ne-
sednu si k odborným knihám nebo na in-
ternet a nezačnu studovat právo, nýbrž si
domluvím schůzku s právníkem. A stejně
to platí i v medicíně. Musíme se snažit ži-
vot si zjednodušovat, ne komplikovat. Jinak
z toho všeho budu zmatený, polovzdělaný
a na základě špatných informací udělám
špatná rozhodnutí.

Máte trpělivost na to, mýty
vyvracet nebo ženy uklidňovat?
Musím vycházet a komunikovat s každým.
Jak ale zaznělo ve filmu Metráček, lidé jsou
různé, blbé a pitomé. Mezi námi je hodně
nešťastných občanů, kteří chytili svůj život
za špatný konec. Setkáváte se s nimi na in-
ternetu, v supermarketu i u doktora. S tako-
vými je obtížné se domluvit, protože jsou na
obtíž sami sobě. Denně přijdu do styku s pa-
cientkami, často se ke mně dostávají těžší

rozhovorrozhovor dnesdnes

30–31 1/2025

NE KAŽDÝ POROD JE JAKO VE FILMU,
ŽE DVAKRÁT ZATLAČÍTE, VYTÁHNETE KRÁSNÉ

MIMINKO A VŠICHNI SE USMÍVAJÍ.

1 2



případy. I sebetěžší situace se ale dá vyřešit,
pokud jsou lidé schopní racionální komu-
nikace. Potom jsou ti, u kterých je všech-
no v naprostém pořádku, ale stejně to nejde
snadno, protože vidí ve všem problém.

Ženy prý často přicházejí
s vypracovanými porodními
plány. Co si přejí?
Smysl porodního plánu jsem ještě nepo-
chopil. Tento výstřelek k nám přišel ze Spo-
jených států, kde o nejrůznější bizarnosti
nemají nouzi. Už proto, že v této obrovské
a rozmanité zemi zhruba třicet milionů lidí
nemělo loni žádné zdravotní pojištění.

Co vám na porodním plánu vadí?
Když těhotná žena plánuje porod, je to pro
mě stejné, jako byste šla na operaci slepého
střeva s plánem, jak vám ho mají vyopero-
vat. Porod sice není operace, ale medicínské
úkony s ním spojené můžou vznikat podle
aktuální potřeby a ty jsou nepředvídatelné.

S jakými požadavky
třeba ženy přicházejí?
Například že v žádném případě nechtě-
jí nástřih hráze nebo císařský řez. Lékaři
i porodní asistentky vždycky jednají v zá-
jmu dítěte a matky a snaží se nedělat nic,
co není potřeba. Ani my však nejsme schop-
ní sestavit porodní plán. Porod je fyziolo-
gická záležitost, na kterou dohlížíme. Ni-
kdy dopředu nevíme, jak se bude odvíjet,
situace se může z vteřiny na vteřinu změnit
a vy musíte rychle reagovat a rozhodnout.
Nemáte čas s někým diskutovat nebo se řídit
porodním plánem.

Co by teda měla žena
před porodem udělat?
Měla by mít možnost promluvit si s perso-
nálem. Položit otázky, probrat své představy.

Měla by však přijít porodit s cílem, aby odtud
ona i dítě odešli zdraví, nikoli s požadavky,
jak by měl porod vypadat.

Máte pocit, že toho dnešní
rodičky vydrží míň?
Co to znamená? A jak řeknete, kolik toho
ženy vydržely dřív? Před rokem 1989 se
s nimi jistě hůř zacházelo, chyběly úcta
a respekt k člověku. Za bývalého režimu se
taky o ničem nediskutovalo, a tak to bylo
ve všem, i v porodnictví. Některé věci byly
prostě dané a hotovo. Dneska mají lidé nej-
různější požadavky, všechno se řeší. To je
rozdíl mezi demokracií a autokracií.

TÁTOVÉ U PORODU
Dneska je běžné, že jsou otcové
u porodu. Jsou přínosem?
Před rokem 1989 byla přítomnost mužů
u porodu zakázaná a několik týdnů po 17.
listopadu byla ze dne na den povolená, tak
tam jsou. Není však odpověď na to, jestli
tam musí být. Někteří u porodu být nechtě-
jí, někteří ženu doprovázejí v těhotenství na
každou prohlídku. Je to individuální, záleží
na dohodě a vztahu těch dvou. Když je muž
ženě oporou, může jí být oporou i při poro-
du, který může vztah ještě utužit. Pak jsou
ale vztahy, které nefungují už před otěhotně-
ním a porod s tím asi nic nezmůže.

Stává se, že muži u porodu být
chtějí, jenže pak to nezvládnou?
Je to možné. Musíte si uvědomit, že je to vel-
mi stresující situace. Muži jsou často vyner-
vovaní a třeba nenajezení. To všechno má
vliv. A ne každý porod je jako ve filmu, že
dvakrát zatlačíte, vytáhnete krásné mimin-
ko a všichni se usmívají. Může to být pěk-
ně napínavé a nevíte, jak to dopadne. Potom
záleží na muži, jestli u toho chce být, nebo
raději počká na výsledek venku.

V PĚTI ČÍSLECH
1957
V tom roce se 7. ledna
narodil v Praze.

30
Jeho věk, když se mu
narodila první dcera.

41
Tolik roků působí jako
porodník a gynekolog.

3 000
Za svou praxi přivedl
na svět tři tisíce dětí.

10
Denně se v Porodnici
U Apolináře narodí
deset dětí.

1 MLÁDÍ. Jako náruživý fotograf.
Je mu devatenáct. 2 NA VODĚ.
Jak ovládnout vítr v plachtách?
Rok 1978. 3 KŘEST KNIHY. Loni
vyšel knižní rozhovor Porod je
mimořádná událost. Vedle něj
jsou autorka Libuše Koubská
a Radka Fialová, šéfredaktorka
nakladatelství Vyšehrad. 4 NA
SÁLE. Při náročném císařském
řezu. Fotka je z loňského roku.

3 4

FO
TO

SO
U
K
R
O
M
Ý
A
R
C
H
IV

PA
V
LA

C
A
LD
Y

případy. I sebetěžší situace se ale dá vyřešit,
pokud jsou lidé schopní racionální komu-
nikace. Potom jsou ti, u kterých je všech-
no v naprostém pořádku, ale stejně to nejde
snadno, protože vidí ve všem problém.

Ženy prý často přicházejí
s vypracovanými porodními
plány. Co si přejí?
Smysl porodního plánu jsem ještě nepo-
chopil. Tento výstřelek k nám přišel ze Spo-
jených států, kde o nejrůznější bizarnosti
nemají nouzi. Už proto, že v této obrovské
a rozmanité zemi zhruba třicet milionů lidí
nemělo loni žádné zdravotní pojištění.

Co vám na porodním plánu vadí?
Když těhotná žena plánuje porod, je to pro
mě stejné, jako byste šla na operaci slepého
střeva s plánem, jak vám ho mají vyopero-
vat. Porod sice není operace, ale medicínské
úkony s ním spojené můžou vznikat podle
aktuální potřeby a ty jsou nepředvídatelné.

S jakými požadavky
třeba ženy přicházejí?
Například že v žádném případě nechtě-
jí nástřih hráze nebo císařský řez. Lékaři
i porodní asistentky vždycky jednají v zá-
jmu dítěte a matky a snaží se nedělat nic,
co není potřeba. Ani my však nejsme schop-
ní sestavit porodní plán. Porod je fyziolo-
gická záležitost, na kterou dohlížíme. Ni-
kdy dopředu nevíme, jak se bude odvíjet,
situace se může z vteřiny na vteřinu změnit
a vy musíte rychle reagovat a rozhodnout.
Nemáte čas s někým diskutovat nebo se řídit
porodním plánem.

Co by teda měla žena
před porodem udělat?
Měla by mít možnost promluvit si s perso-
nálem. Položit otázky, probrat své představy.

Měla by však přijít porodit s cílem, aby odtud
ona i dítě odešli zdraví, nikoli s požadavky,
jak by měl porod vypadat.

Máte pocit, že toho dnešní
rodičky vydrží míň?
Co to znamená? A jak řeknete, kolik toho
ženy vydržely dřív? Před rokem 1989 se
s nimi jistě hůř zacházelo, chyběly úcta
a respekt k člověku. Za bývalého režimu se
taky o ničem nediskutovalo, a tak to bylo
ve všem, i v porodnictví. Některé věci byly
prostě dané a hotovo. Dneska mají lidé nej-
různější požadavky, všechno se řeší. To je
rozdíl mezi demokracií a autokracií.

TÁTOVÉ U PORODU
Dneska je běžné, že jsou otcové
u porodu. Jsou přínosem?
Před rokem 1989 byla přítomnost mužů
u porodu zakázaná a několik týdnů po 17.
listopadu byla ze dne na den povolená, tak
tam jsou. Není však odpověď na to, jestli
tam musí být. Někteří u porodu být nechtě-
jí, někteří ženu doprovázejí v těhotenství na
každou prohlídku. Je to individuální, záleží
na dohodě a vztahu těch dvou. Když je muž
ženě oporou, může jí být oporou i při poro-
du, který může vztah ještě utužit. Pak jsou
ale vztahy, které nefungují už před otěhotně-
ním a porod s tím asi nic nezmůže.

Stává se, že muži u porodu být
chtějí, jenže pak to nezvládnou?
Je to možné. Musíte si uvědomit, že je to vel-
mi stresující situace. Muži jsou často vyner-
vovaní a třeba nenajezení. To všechno má
vliv. A ne každý porod je jako ve filmu, že
dvakrát zatlačíte, vytáhnete krásné mimin-
ko a všichni se usmívají. Může to být pěk-
ně napínavé a nevíte, jak to dopadne. Potom
záleží na muži, jestli u toho chce být, nebo
raději počká na výsledek venku.

V PĚTI ČÍSLECH
1957
V tom roce se 7. ledna
narodil v Praze.

30
Jeho věk, když se mu
narodila první dcera.

41
Tolik roků působí jako
porodník a gynekolog.

3 000
Za svou praxi přivedl
na svět tři tisíce dětí.

10
Denně se v Porodnici
U Apolináře narodí
deset dětí.

1 MLÁDÍ. Jako náruživý fotograf.
Je mu devatenáct. 2 NA VODĚ.
Jak ovládnout vítr v plachtách?
Rok 1978. 3 KŘEST KNIHY. Loni
vyšel knižní rozhovor Porod je
mimořádná událost. Vedle něj
jsou autorka Libuše Koubská
a Radka Fialová, šéfredaktorka
nakladatelství Vyšehrad. 4 NA
SÁLE. Při náročném císařském
řezu. Fotka je z loňského roku.

3 4

FO
TO

SO
U
K
R
O
M
Ý
A
R
C
H
IV

PA
V
LA

C
A
LD
Y



Řekl byste, že jsou ženy
silnější pohlaví?
Podle mě nezáleží na pohlaví. Na každého
z nás jsou kladeny určité nároky a musíme
se s tím nějak poprat. Někomu to jde hůř,
někomu líp a je jedno, jestli jste muž, nebo
žena. To je lidský úděl, a jak jsem řekl, lidé
jsou různé.

KAMARÁDI BY ZASKOČILI
Jak se vám jako muži daří
pacientkám porozumět a nebrat
porod jako rutinu, když pro ně
je to zásadní životní událost?
Ona to svým způsobem musí být rutina.
Porod má pravidla, svůj řád. Je to vlastně
takové hasičské cvičení a my jen doufáme,
že nezačne skutečně hořet. Svoji úlohu vní-
mám v tom, dávat lidem naději. Přeju si, aby
odemě odcházeli s pocitem, že tomáme pod
kontrolou, všechno zvládneme a i při sebe-
většímmaléru to dobře dopadne. Základem
je nevzbuzovat obavy a nejistotu.

Prožíval jste porod svých
dětí nebo vnoučat jinak
než pacientek?
Snažil jsem se dělat jakoby nic. Horší by to
bylo, kdybych byl pediatr. To bych prvních
dvacet let dítěte pořád jenom hledal odchyl-
ky od normy. Když se narodily moje dcery,
byl jsem ještě mladý začátečník. Manželka
byla těhotná a já dostal povolení poprvé na-
vštívit otce, který devatenáct let předtím,
v roce 1968, emigroval do Kanady. Nejspíš
si soudruzi mysleli, že když semimá narodit
dítě, vrátím se.

A jak to probíhalo?
Manželka byla ve třicátém týdnu, všechno
v pořádku, ale jakmile jsem odjel, samozřej-
mě začaly problémy. Nebyly mobilní telefo-
ny, spojení bylo obtížné, komunikovali jsme
všelijak, poštovními holuby a kouřovými
signály. Ležela v nemocnici v péči mých ko-
legů a já si tři týdny užíval v Kanadě. Pak
jsem se vrátil a týden nato se dcera narodila
předčasně.

Odpusťte mi tuto otázku,
ale vždycky mě zajímalo,
jaký má gynekolog vztah, myslím
tím doslova, k ženskému pohlaví?
Většina národa si myslí, jak si to užíváme.
Kamarádi v hospodě vtipkují, že by za mě
někdy klidně zaskočili. Jenže je to jednodu-
ché. Práci a soukromý život mám jasně od-
dělené a pacientka je pacientka.

O vaší profesionalitě nepochybuju.
Myslela jsem to spíš naopak,
jestli si člověk nenosí práci domů.
Práce můj vztah k ženám nijak neovlivňu-
je. Když si vybíráte partnera, nemyslíte jako
první na sex ani si neukazujete pohlavní or-
gány, aspoň předpokládám. Potkáváte lidi ve
standardních situacích, oblečené, kontakt je
verbální a vizuální. Záleží, jestli je vám do-
tyčný sympatický, jestli je vám s ním dob-
ře, a podle toho se rozhodujete, zda s ním
chcete být. Nikoli podle pohlavních orgánů.
Ani sex není čistě jen penis a vagína. Že
denně vídám ženské intimní partie, nehraje
žádnou zvláštní roli.

Ve svém knižním rozhovoru jste
poukázal na to, že klesající
porodnost je pro vyspělý svět cesta
do pekel. Měly by ženy mít děti?
Většinou tu povinnost házíme na ženy, ale
nezáleží jenom na ženách.

Teď jste mě potěšil.
Měli by tedy lidé mít děti?
Pokud se bavíme o Česku a chceme, aby tu
žili lidé jakomy,měli bychommít děti. Jestli

je nám jedno, kdo tady bude bydlet a jestli
nás nahradí jiná populace, tak nemusíme.
Na tisíciletých cyklech lidstva vidíme, že
civilizace vznikaly a zanikaly, jedna třeba
zanikla, ostatní vydržely. Žijeme v globali-
zovaném světě, mícháme se navzájem, takže
možná budememít všichni stejné problémy.
Teď je naše vyspělá civilizace ve fázi zániku.

Proč myslíte?
Příčin je několik, jedna z nich je reproduk-
ční. Civilizace jsou na různém stupni vývoje
a existuje hypotéza, že čím vyspělejší civili-
zace, tím nižší porodnost.

CIVILIZAČNÍ KATASTROFA
Můžete vysvětlit souvislost mezi
vyspělostí civilizace a porodností?
Pokud chcete snížit populační explozi, vzdě-
lejte ženy. Nejvíc dětí se rodí v zemích s nej-
vyšší negramotností. Stvořitel stvořil ženu,
aby rodila děti. Dneska ženy oslavují men-
struaci, v prvobytně pospolných společnos-
tech ale menstruovaly pouze několikrát za
život, protože byly neustále těhotné nebo
kojily. Copak by stvořitel vymyslel něco tak
nelogického, abyste si každý měsíc musela
kupovat vložky?Menstruaci se přezdívá pláč
dělohy nad tím, že žena není těhotná. Ve vy-
spělých zemích dneska porodnost dosahu-
je 1,2 dítěte na ženu, což není ani náhrada
za oba rodiče. Pokud porodnost klesne na
sedmdesát tisíc dětí ročně, což hrozí, je to
civilizační katastrofa!

COPAK BY STVOŘITEL VYMYSLEL
NĚCO TAK NELOGICKÉHO, ABYSTE KAŽDÝ

MĚSÍC MUSELA KUPOVAT VLOŽKY?

rozhovorrozhovor dnesdnes

32–33 1/2025

Řekl byste, že jsou ženy
silnější pohlaví?
Podle mě nezáleží na pohlaví. Na každého
z nás jsou kladeny určité nároky a musíme
se s tím nějak poprat. Někomu to jde hůř,
někomu líp a je jedno, jestli jste muž, nebo
žena. To je lidský úděl, a jak jsem řekl, lidé
jsou různé.

KAMARÁDI BY ZASKOČILI
Jak se vám jako muži daří
pacientkám porozumět a nebrat
porod jako rutinu, když pro ně
je to zásadní životní událost?
Ona to svým způsobem musí být rutina.
Porod má pravidla, svůj řád. Je to vlastně
takové hasičské cvičení a my jen doufáme,
že nezačne skutečně hořet. Svoji úlohu vní-
mám v tom, dávat lidem naději. Přeju si, aby
odemě odcházeli s pocitem, že tomáme pod
kontrolou, všechno zvládneme a i při sebe-
většímmaléru to dobře dopadne. Základem
je nevzbuzovat obavy a nejistotu.

Prožíval jste porod svých
dětí nebo vnoučat jinak
než pacientek?
Snažil jsem se dělat jakoby nic. Horší by to
bylo, kdybych byl pediatr. To bych prvních
dvacet let dítěte pořád jenom hledal odchyl-
ky od normy. Když se narodily moje dcery,
byl jsem ještě mladý začátečník. Manželka
byla těhotná a já dostal povolení poprvé na-
vštívit otce, který devatenáct let předtím,
v roce 1968, emigroval do Kanady. Nejspíš
si soudruzi mysleli, že když semimá narodit
dítě, vrátím se.

A jak to probíhalo?
Manželka byla ve třicátém týdnu, všechno
v pořádku, ale jakmile jsem odjel, samozřej-
mě začaly problémy. Nebyly mobilní telefo-
ny, spojení bylo obtížné, komunikovali jsme
všelijak, poštovními holuby a kouřovými
signály. Ležela v nemocnici v péči mých ko-
legů a já si tři týdny užíval v Kanadě. Pak
jsem se vrátil a týden nato se dcera narodila
předčasně.

Odpusťte mi tuto otázku,
ale vždycky mě zajímalo,
jaký má gynekolog vztah, myslím
tím doslova, k ženskému pohlaví?
Většina národa si myslí, jak si to užíváme.
Kamarádi v hospodě vtipkují, že by za mě
někdy klidně zaskočili. Jenže je to jednodu-
ché. Práci a soukromý život mám jasně od-
dělené a pacientka je pacientka.

O vaší profesionalitě nepochybuju.
Myslela jsem to spíš naopak,
jestli si člověk nenosí práci domů.
Práce můj vztah k ženám nijak neovlivňu-
je. Když si vybíráte partnera, nemyslíte jako
první na sex ani si neukazujete pohlavní or-
gány, aspoň předpokládám. Potkáváte lidi ve
standardních situacích, oblečené, kontakt je
verbální a vizuální. Záleží, jestli je vám do-
tyčný sympatický, jestli je vám s ním dob-
ře, a podle toho se rozhodujete, zda s ním
chcete být. Nikoli podle pohlavních orgánů.
Ani sex není čistě jen penis a vagína. Že
denně vídám ženské intimní partie, nehraje
žádnou zvláštní roli.

Ve svém knižním rozhovoru jste
poukázal na to, že klesající
porodnost je pro vyspělý svět cesta
do pekel. Měly by ženy mít děti?
Většinou tu povinnost házíme na ženy, ale
nezáleží jenom na ženách.

Teď jste mě potěšil.
Měli by tedy lidé mít děti?
Pokud se bavíme o Česku a chceme, aby tu
žili lidé jakomy,měli bychommít děti. Jestli

je nám jedno, kdo tady bude bydlet a jestli
nás nahradí jiná populace, tak nemusíme.
Na tisíciletých cyklech lidstva vidíme, že
civilizace vznikaly a zanikaly, jedna třeba
zanikla, ostatní vydržely. Žijeme v globali-
zovaném světě, mícháme se navzájem, takže
možná budememít všichni stejné problémy.
Teď je naše vyspělá civilizace ve fázi zániku.

Proč myslíte?
Příčin je několik, jedna z nich je reproduk-
ční. Civilizace jsou na různém stupni vývoje
a existuje hypotéza, že čím vyspělejší civili-
zace, tím nižší porodnost.

CIVILIZAČNÍ KATASTROFA
Můžete vysvětlit souvislost mezi
vyspělostí civilizace a porodností?
Pokud chcete snížit populační explozi, vzdě-
lejte ženy. Nejvíc dětí se rodí v zemích s nej-
vyšší negramotností. Stvořitel stvořil ženu,
aby rodila děti. Dneska ženy oslavují men-
struaci, v prvobytně pospolných společnos-
tech ale menstruovaly pouze několikrát za
život, protože byly neustále těhotné nebo
kojily. Copak by stvořitel vymyslel něco tak
nelogického, abyste si každý měsíc musela
kupovat vložky?Menstruaci se přezdívá pláč
dělohy nad tím, že žena není těhotná. Ve vy-
spělých zemích dneska porodnost dosahu-
je 1,2 dítěte na ženu, což není ani náhrada
za oba rodiče. Pokud porodnost klesne na
sedmdesát tisíc dětí ročně, což hrozí, je to
civilizační katastrofa!

COPAK BY STVOŘITEL VYMYSLEL
NĚCO TAK NELOGICKÉHO, ABYSTE KAŽDÝ

MĚSÍC MUSELA KUPOVAT VLOŽKY?

rozhovorrozhovor dnesdnes

32–33 1/2025



Nemůžeme se však na ženy zlobit,
že nechtějí jen rodit děti, ale chtějí
třeba taky budovat kariéru...
Samozřejmě to není vina ženy. Žijeme pře-
ce v 21. století, usilujeme o rovnoprávnost
mezi muži a ženami. Biologicky je však re-
produkce stále na ženách a fyziologicky se
nijak nezměnilo, že ideální období je u ní
mezi dvaceti a třiceti lety. Jak jsem ale řekl,
dnešní průměrný věk prvorodičky je jedna-
třicet let a zvyšuje se.

RODIT V PĚTADVACETI?
Jak ale lidi motivovat,
aby měli děti dřív?
Společnost by to měla podporovat a měla by
poskytnout podmínky, aby založení rodiny
bylo výhodné. Tak to ale není. V současném
společenském podvědomí není zapsané, že
je správně mít brzy děti. Klade se spíš důraz
na vzdělání, a tak se mladí nudí na školách
a roky studují něco, co stejně nikdy nebu-
dou dělat. Celý národ však nemůže mít vy-
sokoškolské vzdělání. Není nic špatného na
tom, aby ženy byly právničky nebo ředitelky,
ovšem takových by měla být menšina a na-
opak většina by po střední škole měla jít
do práce. Proč by potom taková žena ne-
mohla poprvé rodit v pětadvaceti? A ty

profesionálky ať studují, budují si karié-
ru a vydělané peníze ve čtyřiceti přinesou
do IVF centra. Společnost se změnila, jenže
biologicky jsme stále stejní.

Ještě bych se ráda zeptala,
co vás ve vašem oboru
teď nejvíc zajímá?
Vždycky jsem se zajímal o nové věci a pořád
je naštěstí nad čím bádat. Devadesát procent
otázek je stále nezodpovězených!

Například?
Pořád třeba nevíme, co spouští porod, proč
nastávají předčasné porody. Velkým téma-
tem je takzvaný biobag, který by mohl za-
chránit i velmi nezralé děti. U nich je nej-
větší problém s dýcháním, musejí se napojit
na podpůrnou ventilaci. Vznikl tak nápad
přepojit ještě nenarozené dítě v děloze pro-
střednictvím pupečníku na oxygenerátor –
to je ten biobag. Výzkum probíhá už dva-
cet let, jenže zatím nikdo neměl odvahu
vyzkoušet to na pacientovi. Je tu ale nadě-
je, že by mohl nastat revoluční krok vpřed.
Je toho i spousta dalšího. Společnost musí
být na pokrok kulturně připravená – a v tom
je největší problém. ■

magazin@mfdnes.cz

INZERCE

Nemůžeme se však na ženy zlobit,
že nechtějí jen rodit děti, ale chtějí
třeba taky budovat kariéru...
Samozřejmě to není vina ženy. Žijeme pře-
ce v 21. století, usilujeme o rovnoprávnost
mezi muži a ženami. Biologicky je však re-
produkce stále na ženách a fyziologicky se
nijak nezměnilo, že ideální období je u ní
mezi dvaceti a třiceti lety. Jak jsem ale řekl,
dnešní průměrný věk prvorodičky je jedna-
třicet let a zvyšuje se.

RODIT V PĚTADVACETI?
Jak ale lidi motivovat,
aby měli děti dřív?
Společnost by to měla podporovat a měla by
poskytnout podmínky, aby založení rodiny
bylo výhodné. Tak to ale není. V současném
společenském podvědomí není zapsané, že
je správně mít brzy děti. Klade se spíš důraz
na vzdělání, a tak se mladí nudí na školách
a roky studují něco, co stejně nikdy nebu-
dou dělat. Celý národ však nemůže mít vy-
sokoškolské vzdělání. Není nic špatného na
tom, aby ženy byly právničky nebo ředitelky,
ovšem takových by měla být menšina a na-
opak většina by po střední škole měla jít
do práce. Proč by potom taková žena ne-
mohla poprvé rodit v pětadvaceti? A ty

profesionálky ať studují, budují si karié-
ru a vydělané peníze ve čtyřiceti přinesou
do IVF centra. Společnost se změnila, jenže
biologicky jsme stále stejní.

Ještě bych se ráda zeptala,
co vás ve vašem oboru
teď nejvíc zajímá?
Vždycky jsem se zajímal o nové věci a pořád
je naštěstí nad čím bádat. Devadesát procent
otázek je stále nezodpovězených!

Například?
Pořád třeba nevíme, co spouští porod, proč
nastávají předčasné porody. Velkým téma-
tem je takzvaný biobag, který by mohl za-
chránit i velmi nezralé děti. U nich je nej-
větší problém s dýcháním, musejí se napojit
na podpůrnou ventilaci. Vznikl tak nápad
přepojit ještě nenarozené dítě v děloze pro-
střednictvím pupečníku na oxygenerátor –
to je ten biobag. Výzkum probíhá už dva-
cet let, jenže zatím nikdo neměl odvahu
vyzkoušet to na pacientovi. Je tu ale nadě-
je, že by mohl nastat revoluční krok vpřed.
Je toho i spousta dalšího. Společnost musí
být na pokrok kulturně připravená – a v tom
je největší problém. ■

magazin@mfdnes.cz

INZERCE

Ceny v Kč a platí od 27. 12. 2024 do 5. 1. 2025
Více na www.alza.cz/mega-slevy a www.alza.c

ZLEVNĚNO –5%

1 279,-
1 349,-

ZLEVNĚNO –12%

13 990,-
15 990,-

Klikni a ušetři
vMega slevách

Ceny v Kč a platí od 27. 12. 2024 do 5. 1. 2025.
Více na www.alza.cz/mega-slevy a www.alza.cz/reklama.

Kulmofén
Rowenta CF9540F0 Brush
Activ Premium Care
Přírodní štětiny pro šetrné rozčesávání
Dva nástavce pro různé délky vlasů
Povrch z kašmíru a keratinu
Rotace v obou směrech

Notebook
ASUS Vivobook 15
X1504VA-BQ575W
Procesor Intel® Core™ 5-120U
15,6“ Full HD IPS matný displej
RAM 16 GB DDR4, SSD 512 GB
Grafická karta Intel® Graphics



sudoku dnes

34–35 1/2025

657489321
142763985
389251467
965348712
231976854
478512639
524837196
896124573
713695248

458126379
237489165
169357248
391764582
526893417
874512936
712635894
943278651
685941723

624581793
538974621
179326485
712495368
986732154
453168279
245619837
897243516
361857942

352917468
918634527
467825319
279453681
581762934
634189752
726541893
145398276
893276145

314857926
685219473
279346185
462573819
731968254
958421637
843792561
197685342
526134798

675298143
381457926
429361578
132985764
956742381
847613259
798536412
214879635
563124897

259367814
846521739
713894265
687459123
125638947
394172586
538916472
971243658
462785391

214673895
856924317
973815246
381467529
425391768
697582134
142756983
538149672
769238451

374581926
256947813
891632754
738456192
615729348
429318567
567293481
143865279
982174635

lehké: středně těžké:

lehké:

středně těžké:

pro machry:

pro machry:
Vyluštění

JAK LUŠTIT SUDOKU:
Každý řádek, sloupec a každý čtverec (3×3 políčka)

musí obsahovat čísla od jedničky do devítky.

6 7
4 9

3 8 9 2
9 5 3 4 1

1 9 7 6 8
7 1 2 6 9

7 1 9 6
6 7

2 8

8
5 3 8 2 1
1 4 8 5
7 4 5 3

7 2
3 1 8 9

2 4 5 7
8 9 5 1 6

5

5 6 7
9 6

1 4 8
9 6 4 8 2

5 8 3 7
8 7 5 1 3
7 1 4

4 2
8 9 2

5 2 7 8
9 6 5 2

7 2 3
2 3 8

8 6 3
3 1 2

6 4 8
4 5 8 6

8 2 1 4

5 4
4 7 9 6

2 6 5
1 7 6 4

6 7 2 3
8 4 7 9

8 3 1
2 4 8 9

6 8

1
6 9 4 3

3 8 5
2 3 1 9

3 1 9 8 2 5
9 5 4 6
8 4 2
1 7 6 2

9

2 3 8
8 6 2 7

3 4
6 7 1 2
1 2 4 7

9 4 5 6
9 4

1 4 6 8
2 5 1

7 4 8
2 9 4 8
8 2

8 6 9 2
6 1 4 8
4 2 3 5

2 1
3 6 5 9

7 6 3

2 4 6 3 9
5 6 3

9 1 6
8 2

4 5 9 7 8
9 3

1 5 3
8 6 7

6 2 8 4 1

sudoku dnes

34–35 1/2025

657489321
142763985
389251467
965348712
231976854
478512639
524837196
896124573
713695248

458126379
237489165
169357248
391764582
526893417
874512936
712635894
943278651
685941723

624581793
538974621
179326485
712495368
986732154
453168279
245619837
897243516
361857942

352917468
918634527
467825319
279453681
581762934
634189752
726541893
145398276
893276145

314857926
685219473
279346185
462573819
731968254
958421637
843792561
197685342
526134798

675298143
381457926
429361578
132985764
956742381
847613259
798536412
214879635
563124897

259367814
846521739
713894265
687459123
125638947
394172586
538916472
971243658
462785391

214673895
856924317
973815246
381467529
425391768
697582134
142756983
538149672
769238451

374581926
256947813
891632754
738456192
615729348
429318567
567293481
143865279
982174635

lehké: středně těžké:

lehké:

středně těžké:

pro machry:

pro machry:
Vyluštění

JAK LUŠTIT SUDOKU:
Každý řádek, sloupec a každý čtverec (3×3 políčka)

musí obsahovat čísla od jedničky do devítky.

6 7
4 9

3 8 9 2
9 5 3 4 1

1 9 7 6 8
7 1 2 6 9

7 1 9 6
6 7

2 8

8
5 3 8 2 1
1 4 8 5
7 4 5 3

7 2
3 1 8 9

2 4 5 7
8 9 5 1 6

5

5 6 7
9 6

1 4 8
9 6 4 8 2

5 8 3 7
8 7 5 1 3
7 1 4

4 2
8 9 2

5 2 7 8
9 6 5 2

7 2 3
2 3 8

8 6 3
3 1 2

6 4 8
4 5 8 6

8 2 1 4

5 4
4 7 9 6

2 6 5
1 7 6 4

6 7 2 3
8 4 7 9

8 3 1
2 4 8 9

6 8

1
6 9 4 3

3 8 5
2 3 1 9

3 1 9 8 2 5
9 5 4 6
8 4 2
1 7 6 2

9

2 3 8
8 6 2 7

3 4
6 7 1 2
1 2 4 7

9 4 5 6
9 4

1 4 6 8
2 5 1

7 4 8
2 9 4 8
8 2

8 6 9 2
6 1 4 8
4 2 3 5

2 1
3 6 5 9

7 6 3

2 4 6 3 9
5 6 3

9 1 6
8 2

4 5 9 7 8
9 3

1 5 3
8 6 7

6 2 8 4 1



měsíce
na zkoušku

276
Kč

PŘEDPLATNÉ
s 17% slevou oproti ceně na stánku

za 276 Kč objednávejte na 225 555 522
nebo na www.mfdnes.cz/zkouska.

čTvrTEk

3



Č

 T 2 Prima

22.30 Inkognito (S)
Zábavná soutěž.
Moderuje L. Bouček (ST)

23.35 Ano, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

0.45 Policie v akci (S)
Reality show (ST)

1.45 Námořní vyšetřovací
služba V (7) (S) (ST)
Requiem. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

2.40 Námořní vyšetřovací
služba V (8) (S)
Určený cíl (ST)

3.35 Castle na zabití VI (7) (S)
Jaký otec, taková dcera.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, J. Huertas

4.30 Rozpal to, šéfe! (S)
5.55 Nový den (S)

21.35 Rozbité zrcadlo (S)
Detektivka (VB, 1980) (ST)

23.20 Cestující v dešti
Thriller (Fr., 1969). Hrají
M. Jobertová, Ch. Bronson,
J. Irelandová, J. Gaven (ST)

1.15 Dominikánská republika,
odvrácená strana ráje (S)
Dokument (Fr.)

2.10 Pevnosti (ST)
Stříbrná hora. Dok. (2010)

2.30 Ta naše povaha česká (ST)
Vzpoura na druhém patře

2.55 Poutní místa (ST)
3.15 Na moll
3.55 Orosia neznámá

česká světice (ST)
4.25 Historie.cs (ST)
5.15 Zlínský kraj (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.10 M.A.S.H (97-101)

Válečný seriál (USA, 1972-
-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.55 Castle na zabití VI (6) (S)
Lovci pokladů. Krimiseriál
(USA, 2013). Hrají N. Fillion,
S. Katicová, J. Huertas (ST)

10.50 Castle na zabití VI (7) (S)
Jaký otec,
taková dcera (ST)

11.45 Námořní vyšetřovací
služba V (7) (S) (ST)
Requiem. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.40 Námořní vyšetřovací
služba V (8) (S)
Určený cíl. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

13.40 Policie v akci (S) (ST)
14.35 Inkognito (S) (ST)
15.40 Ano, šéfe! (S) (ST)
17.00 Nezkrotná Angelika

Dobrodružný film (It./Fr.,
1967). Hrají M. Mercierová,
R. Hossein, S. Rupp (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Na Zlatém jezeře (S)
Drama (USA, 1981). Hrají
K. Hepburnová, H. Fonda,
J. Fondová (ST)

7.45 Koně a člověk (ST)
8.40 Poslední adresa

Drama (Fr./It., 1970). Hrají
L. Ventura, M. Jobertová,
M. Constantin, P. Crauchet,
J. Sobieski (ST)

10.25 Naši bratři
medvědi (S) (ST)

11.20 Poslední tajemství
lidstva (S) (ST)

12.55 Cirkus v přírodě (ST)
13.50 Krajinou Madagaskaru (ST)
14.30 Postřehy odjinud

Nejkrásnější fjordy
v Piopiotahi (ST)

14.35 Dědictví (S) (ST)
16.20 Kvarteto (ST)
16.50 Tootsie (S)

Komedie (USA, 1982).
Hrají D. Hoffman, J. Lange,
T. Garrová, D. Coleman,
Ch. Durning, B. Murray,
S. Pollack.
Režie S. Pollack (ST)

18.45 Úžasné vodní kanály (S)
(Opakování 4.1./ČT2
a 8.1./ČT2) (ST)

19.40 Postřehy odjinud
Římané na Dunaji (ST)

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.35 Bachelor Česko (14)
Reality show (2024)

22.50 FBI II (2) (S)
Životy druhých. Krimiseriál
(USA, 2019). Hrají M. Pere-
grymová, Z. Zaki w

23.45 Mentalista VII (5) (S)
Stříbrný kufřík.
Krimiseriál (USA, 2014) w

0.35 Mentalista VII (6) (S)
Zelený signál w

1.30 Na lovu: Silvestrovský
speciál (S) w

3.25 Ulice (4821) (S)
Seriál (2025) (ST)

4.10 Ordinace v růžové
zahradě 2 (308) (S)
Santa za komínem.
Seriál (2011) (ST) w

5.10 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

5.55 Snídaně
9.00 Ulice (4820) (S)

Seriál (2024) (ST)
9.55 Ulice (4821) (S)

Seriál (2025) (ST)
10.50 Dr. House (22) (S)

Líbánky. Seriál (USA, 2004).
Hrají H. Laurie, L. Edelstei-
nová, R. S. Leonard (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.35 Ordinace v růžové

zahradě 2 (308) (S)
Santa za komínem. Seriál
(2011). Hrají R. Fiala, S. No-
váková, D. Morávková,
J. Čenský, P. Rychlý (ST) w

13.50 Mentalista VII (5) (S)
Stříbrný kufřík. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang, R. Dun-
bar, J. Adler w

14.40 Mentalista VII (6) (S)
Zelený signál w

15.35 Výměna
manželek (S) (ST) w

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny
17.35 Na lovu II (S) w

18.30 Ulice (4822) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č

 T 1

22.04 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Extra Renty

22.05 Občanský průkaz
Hořká komedie
(ČR/SR, 2010) (ST)

0.15 AZ-kvíz (ST)
0.45 S četníky v civilu (ST)

Zábava. Účinkují Z. Junák,
E. Pardus, Z. Herfortová,
J. Apolenář, E. Gorčicová,
A. Jarý, Vinařští romantici

1.10 Banánové rybičky (ST)
Hosté J. Jirásková a J. Vala

1.35 Do roka a do dna (ST)
Zábava. Účinkují J. Čvan-
čarová, M. Dejdar, L. Lang-
majer, O. Lounová, P. Nový,
M. Písařík, A. Rašilov

2.35 Dobré ráno
5.10 Rajské zahrady (ST)
5.30 Události v regionech (ZJ)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Zlatý náhrdelník (ST)

Pohádka (1980). Hrají
N. Konvalinková, M. Vašinka

10.40 Dlouhý týden
TV film (1981). Hrají
G. Vránová, L. Lakomý (ST)

12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Mít tak holku na hlídání
Komedie (1980). Hrají
P. Nárožný, M. Myslíková,
O. Kaiser, L. Potměšil (ST)

13.00 Kotva u přívozu
Komediální drama (1980).
Hrají J. Šulcová, P. Haniči-
nec, M. Vladyka, V. Skal-
ská, L. Pešek, J. Kačer (ST)

14.35 Král Drozdí brada (S)
Pohádka (N/SR, 1984). Hrají
L. Vaculík, A. Tarábková,
M. Schellová (ST)

16.10 Magnum V (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

17.00 Na cestě po Quitu (ST)
17.30 AZ-kvíz (ST)
18.00 Události

v regionech (ST) (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Prvok, Šampón,
Tečka a Karel
Komedie (2021). Hrají
M. Pechlát, D. Švehlík,
H. Čermák (ST)

20.00 Bídníci (1/2) (S)
Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil,
B. Blier, S. Reggiani (ST)
(Opakování 4.1./ČT2)

20.20 Jedna rodina
Ohňostroj. Komediál-
ní seriál (2025). Hrají
J. Švandová, P. Zední-
ček, T. Jeřábek (ST) w

20.15 Asterix a Obelix:
Říše středu (S)
Dobrodružná komedie
(Fr., 2023). Hrají G. Ca-
net, G. Lellouche

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★★

2. LEDNA ČTVRTEK

Č

 T 2 Prima

22.30 Inkognito (S)
Zábavná soutěž.
Moderuje L. Bouček (ST)

23.35 Ano, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

0.45 Policie v akci (S)
Reality show (ST)

1.45 Námořní vyšetřovací
služba V (7) (S) (ST)
Requiem. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

2.40 Námořní vyšetřovací
služba V (8) (S)
Určený cíl (ST)

3.35 Castle na zabití VI (7) (S)
Jaký otec, taková dcera.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, J. Huertas

4.30 Rozpal to, šéfe! (S)
5.55 Nový den (S)

21.35 Rozbité zrcadlo (S)
Detektivka (VB, 1980) (ST)

23.20 Cestující v dešti
Thriller (Fr., 1969). Hrají
M. Jobertová, Ch. Bronson,
J. Irelandová, J. Gaven (ST)

1.15 Dominikánská republika,
odvrácená strana ráje (S)
Dokument (Fr.)

2.10 Pevnosti (ST)
Stříbrná hora. Dok. (2010)

2.30 Ta naše povaha česká (ST)
Vzpoura na druhém patře

2.55 Poutní místa (ST)
3.15 Na moll
3.55 Orosia neznámá

česká světice (ST)
4.25 Historie.cs (ST)
5.15 Zlínský kraj (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.10 M.A.S.H (97-101)

Válečný seriál (USA, 1972-
-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.55 Castle na zabití VI (6) (S)
Lovci pokladů. Krimiseriál
(USA, 2013). Hrají N. Fillion,
S. Katicová, J. Huertas (ST)

10.50 Castle na zabití VI (7) (S)
Jaký otec,
taková dcera (ST)

11.45 Námořní vyšetřovací
služba V (7) (S) (ST)
Requiem. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.40 Námořní vyšetřovací
služba V (8) (S)
Určený cíl. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

13.40 Policie v akci (S) (ST)
14.35 Inkognito (S) (ST)
15.40 Ano, šéfe! (S) (ST)
17.00 Nezkrotná Angelika

Dobrodružný film (It./Fr.,
1967). Hrají M. Mercierová,
R. Hossein, S. Rupp (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Na Zlatém jezeře (S)
Drama (USA, 1981). Hrají
K. Hepburnová, H. Fonda,
J. Fondová (ST)

7.45 Koně a člověk (ST)
8.40 Poslední adresa

Drama (Fr./It., 1970). Hrají
L. Ventura, M. Jobertová,
M. Constantin, P. Crauchet,
J. Sobieski (ST)

10.25 Naši bratři
medvědi (S) (ST)

11.20 Poslední tajemství
lidstva (S) (ST)

12.55 Cirkus v přírodě (ST)
13.50 Krajinou Madagaskaru (ST)
14.30 Postřehy odjinud

Nejkrásnější fjordy
v Piopiotahi (ST)

14.35 Dědictví (S) (ST)
16.20 Kvarteto (ST)
16.50 Tootsie (S)

Komedie (USA, 1982).
Hrají D. Hoffman, J. Lange,
T. Garrová, D. Coleman,
Ch. Durning, B. Murray,
S. Pollack.
Režie S. Pollack (ST)

18.45 Úžasné vodní kanály (S)
(Opakování 4.1./ČT2
a 8.1./ČT2) (ST)

19.40 Postřehy odjinud
Římané na Dunaji (ST)

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.35 Bachelor Česko (14)
Reality show (2024)

22.50 FBI II (2) (S)
Životy druhých. Krimiseriál
(USA, 2019). Hrají M. Pere-
grymová, Z. Zaki w

23.45 Mentalista VII (5) (S)
Stříbrný kufřík.
Krimiseriál (USA, 2014) w

0.35 Mentalista VII (6) (S)
Zelený signál w

1.30 Na lovu: Silvestrovský
speciál (S) w

3.25 Ulice (4821) (S)
Seriál (2025) (ST)

4.10 Ordinace v růžové
zahradě 2 (308) (S)
Santa za komínem.
Seriál (2011) (ST) w

5.10 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

5.55 Snídaně
9.00 Ulice (4820) (S)

Seriál (2024) (ST)
9.55 Ulice (4821) (S)

Seriál (2025) (ST)
10.50 Dr. House (22) (S)

Líbánky. Seriál (USA, 2004).
Hrají H. Laurie, L. Edelstei-
nová, R. S. Leonard (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.35 Ordinace v růžové

zahradě 2 (308) (S)
Santa za komínem. Seriál
(2011). Hrají R. Fiala, S. No-
váková, D. Morávková,
J. Čenský, P. Rychlý (ST) w

13.50 Mentalista VII (5) (S)
Stříbrný kufřík. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang, R. Dun-
bar, J. Adler w

14.40 Mentalista VII (6) (S)
Zelený signál w

15.35 Výměna
manželek (S) (ST) w

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny
17.35 Na lovu II (S) w

18.30 Ulice (4822) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č

 T 1

22.04 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Extra Renty

22.05 Občanský průkaz
Hořká komedie
(ČR/SR, 2010) (ST)

0.15 AZ-kvíz (ST)
0.45 S četníky v civilu (ST)

Zábava. Účinkují Z. Junák,
E. Pardus, Z. Herfortová,
J. Apolenář, E. Gorčicová,
A. Jarý, Vinařští romantici

1.10 Banánové rybičky (ST)
Hosté J. Jirásková a J. Vala

1.35 Do roka a do dna (ST)
Zábava. Účinkují J. Čvan-
čarová, M. Dejdar, L. Lang-
majer, O. Lounová, P. Nový,
M. Písařík, A. Rašilov

2.35 Dobré ráno
5.10 Rajské zahrady (ST)
5.30 Události v regionech (ZJ)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Zlatý náhrdelník (ST)

Pohádka (1980). Hrají
N. Konvalinková, M. Vašinka

10.40 Dlouhý týden
TV film (1981). Hrají
G. Vránová, L. Lakomý (ST)

12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Mít tak holku na hlídání
Komedie (1980). Hrají
P. Nárožný, M. Myslíková,
O. Kaiser, L. Potměšil (ST)

13.00 Kotva u přívozu
Komediální drama (1980).
Hrají J. Šulcová, P. Haniči-
nec, M. Vladyka, V. Skal-
ská, L. Pešek, J. Kačer (ST)

14.35 Král Drozdí brada (S)
Pohádka (N/SR, 1984). Hrají
L. Vaculík, A. Tarábková,
M. Schellová (ST)

16.10 Magnum V (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

17.00 Na cestě po Quitu (ST)
17.30 AZ-kvíz (ST)
18.00 Události

v regionech (ST) (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Prvok, Šampón,
Tečka a Karel
Komedie (2021). Hrají
M. Pechlát, D. Švehlík,
H. Čermák (ST)

20.00 Bídníci (1/2) (S)
Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil,
B. Blier, S. Reggiani (ST)
(Opakování 4.1./ČT2)

20.20 Jedna rodina
Ohňostroj. Komediál-
ní seriál (2025). Hrají
J. Švandová, P. Zední-
ček, T. Jeřábek (ST) w

20.15 Asterix a Obelix:
Říše středu (S)
Dobrodružná komedie
(Fr., 2023). Hrají G. Ca-
net, G. Lellouche

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★★

2. LEDNA ČTVRTEK



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

TV
Seznam

Prima
COOL

Jedna kočka
za druhou

Prima Partička XXL
Zábava

20
.1

0
20

.1
5

Nova
cinema

20
.0

0

Známí neznámí
Komed. drama (2021)

svátek má Karina/Karin

1/2025 36–37

8.00 Věčný svit nepo-
skvrněné mysli
Romantické dra-
ma (USA, 2004)

10.10 Papírové vlaštovky
Drama
(Austr., 2014)

12.10 Je prostě báječná
Komedie
(USA, 2014)

13.55 Rodinná loupež
Komedie
(Fr., 2017)

15.40 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (1)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Jedna kočka za

druhou Komed.
drama (1993)

22.05 Snoubenec nebo
milenec? Roman-
ce (Maď., 2020)

23.55 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

5.15 Těžká dřina
6.05 Autosalon.tv
7.03 Re-play
7.30 Prima Partička

Silvestr
8.30 Top Gear III (2)
9.50 Hvězdná brána

11.45 Angel (21)
12.50 Jak jsem poznal

vaši matku (18)
13.15 Simpsonovi

XXXII (4-7)
15.00 Hvězdná brána

III (9, 10)
16.50 Angel (22)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (3)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (10-13)
20.15 Prima Partička

XXL
22.00 Pěst plná hněvu

Akční film
(HG, 1971)

0.20 Simpsonovi
XXXIII (10-13)

2.10 Jak jsem poznal
vaši matku II (3)

2.30 Angel (22)
3.35 Zrádci USA (5)

5.00 Villa Capri
Komedie (USA)

6.25 Scoob! Anim.
8.00 Ježek Sonic

Akční komedie
(Jap./USA, 2020)

9.40 Jak vycvičit dra-
ka 2 Animovaný
film (USA, 2014)

11.25 Čertova nevěsta
Pohádka (2011)

13.50 Ledové sny
Romantický film
(USA, 2010)

15.35 Z pekla štěstí
Pohádka (1999)

17.50 Emma.
Romant. kome-
die (VB, 2020)

20.00 Známí neznámí
Komediální
drama (2021)

22.10 Okamžik zlomu
Krimithriller
(USA/N, 2007)

0.15 Osm hrozných
Western
(USA, 2015)

3.10 Riddick Sci-fi
thriller (USA/VB)

Prima
MAX

20
.0

0

Indián
Komedie (2022)

5.00 Námořní vyše-
třovací služba VI

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Námořní vyšet-
řovací služba VI

8.10 Garfield
Komedie (USA)

9.45 Dr. Dolittle
Komedie (USA)

11.20 Dunston: Sám
v hotelu Kome-
die (USA, 1996)

13.05 Vdáš se, a basta!
Komedie (USA)

15.05 Cesta do Ame-
riky 2 Komedie
(USA, 2021)

17.20 Terminál
Romant. kome-
die (USA, 2004)

20.00 Indián
Komedie (2022)

22.00 Ruka na kolébce
Thriller
(USA, 1992)

0.10 Bitva u Midway
Válečný film
(USA/Čína, 2019)

3.00 Doblba! Komed.

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

TV
Seznam

Prima
COOL

Jedna kočka
za druhou

Prima Partička XXL
Zábava

20
.1

0
20

.1
5

Nova
cinema

20
.0

0

Známí neznámí
Komed. drama (2021)

svátek má Karina/Karin

1/2025 36–37

8.00 Věčný svit nepo-
skvrněné mysli
Romantické dra-
ma (USA, 2004)

10.10 Papírové vlaštovky
Drama
(Austr., 2014)

12.10 Je prostě báječná
Komedie
(USA, 2014)

13.55 Rodinná loupež
Komedie
(Fr., 2017)

15.40 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (1)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Jedna kočka za

druhou Komed.
drama (1993)

22.05 Snoubenec nebo
milenec? Roman-
ce (Maď., 2020)

23.55 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

5.15 Těžká dřina
6.05 Autosalon.tv
7.03 Re-play
7.30 Prima Partička

Silvestr
8.30 Top Gear III (2)
9.50 Hvězdná brána

11.45 Angel (21)
12.50 Jak jsem poznal

vaši matku (18)
13.15 Simpsonovi

XXXII (4-7)
15.00 Hvězdná brána

III (9, 10)
16.50 Angel (22)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (3)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (10-13)
20.15 Prima Partička

XXL
22.00 Pěst plná hněvu

Akční film
(HG, 1971)

0.20 Simpsonovi
XXXIII (10-13)

2.10 Jak jsem poznal
vaši matku II (3)

2.30 Angel (22)
3.35 Zrádci USA (5)

5.00 Villa Capri
Komedie (USA)

6.25 Scoob! Anim.
8.00 Ježek Sonic

Akční komedie
(Jap./USA, 2020)

9.40 Jak vycvičit dra-
ka 2 Animovaný
film (USA, 2014)

11.25 Čertova nevěsta
Pohádka (2011)

13.50 Ledové sny
Romantický film
(USA, 2010)

15.35 Z pekla štěstí
Pohádka (1999)

17.50 Emma.
Romant. kome-
die (VB, 2020)

20.00 Známí neznámí
Komediální
drama (2021)

22.10 Okamžik zlomu
Krimithriller
(USA/N, 2007)

0.15 Osm hrozných
Western
(USA, 2015)

3.10 Riddick Sci-fi
thriller (USA/VB)

Prima
MAX

20
.0

0

Indián
Komedie (2022)

5.00 Námořní vyše-
třovací služba VI

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Námořní vyšet-
řovací služba VI

8.10 Garfield
Komedie (USA)

9.45 Dr. Dolittle
Komedie (USA)

11.20 Dunston: Sám
v hotelu Kome-
die (USA, 1996)

13.05 Vdáš se, a basta!
Komedie (USA)

15.05 Cesta do Ame-
riky 2 Komedie
(USA, 2021)

17.20 Terminál
Romant. kome-
die (USA, 2004)

20.00 Indián
Komedie (2022)

22.00 Ruka na kolébce
Thriller
(USA, 1992)

0.10 Bitva u Midway
Válečný film
(USA/Čína, 2019)

3.00 Doblba! Komed.

čt
vr

te
k

ČT 1
20.10

TRAGIKOMEDIE

TRAGIKOMEDIE (2021)
Hrají M. Pechlát, D. Švehlík,
H. Čermák, M. Hofmann,
D. Kolářová, J. Kolesárová,
K. Boková. Režie P. Hartl
Filmová adaptace bestselleru
Patrika Hartla, kterou autor
i režíroval, se stala nejnavště-
vovanějším filmem v roce 2021.
Čtyřem přátelům je kolem
čtyřiceti a zjišťují, že nežijí tak,
jak si na střední škole před-

stavovali. V řeči zadrhávající
Prvok (Martin Pechlát) se snaží
uživit početnou rodinu s dalším
dítětem na cestě. Režisér
reklam a nekonečných seriálů
Šampón (David Švehlík) je stále
cyničtější a osobní zmary řeší
střídáním partnerek. Tečka
(Hynek Čermák) učí po návratu
z vojenské mise na policejní
škole, stále žije se svojí matkou
(Daniela Kolářová) a trápí se

tím, že neumí sbalit ženskou.
A bohatý podnikatel Karel
(Martin Hofmann) řeší, zda pro-
dat či neprodat firmu zahranič-
ním zájemcům, zatímco se jeho
žena Klára (Jana Kolesárová)
cítí v bezdětném manželství
čím dál osamělejší. Po útěku
z třídního srazu se kamarádi
rozhodnou přijmout výzvu
svléknout se na veřejnosti do
naha a ještě to natočit.

Prvok, Šampón, Tečka a Karel

THRILLER

Okamžik zlomu NOVA CINEMA 22.10
KOPRODUKČNÍ KRIMINÁLNÍ THRILLER (2007) Hrají
A. Hopkins, R. Gosling, R. Pike. Režie G. Hoblit Boháč
Ted Crawford (Anthony Hopkins) naplánuje vraždu své
mladé nevěrné ženy. V jeho domě skutečně zůstane na
místě mrtvý milenec a těžce zraněná žena. Složitý případ
má rozplést ambiciózní mladý právník (Ryan Gosling).

Ryan Gosling a Rosamund Pike.

DRAMA

Bídníci (1/2) ČT 2 20.00
FRANCOUZSKÉ KOPRODUKČNÍ DRAMA (1958)
Hrají J. Gabin, Bourvil, B. Blier. Režie J.-P. Le Chanois
V jedné z nejslavnějších adaptací románu Victora Huga
hraje Jeana Valjeana skvělý Jean Gabin a nastavil tak
vysokou laťku budoucím představitelům tohoto hrdiny.
Nesmiřitelného inspektora Javerta hraje Bernard Blier.

Jean Gabin.

Hynek
Čermák.

KOMEDIE

Občanský průkaz ČT 1 22.05
HOŘKÁ KOMEDIE (2010) Hrají L. Kovář, A. Geislerová,
M. Myšička, M. Taclík, J. Macháček, L. Kovář, M. Vrba,
J. Vlček, J. Šárka, K. Boková. Režie O. Trojan Hořká
komedie podle Petra Šabacha se odehrává za normaliza-
ce. Čtyři středoškoláci dospívají na pražském předměstí.
Petrovu rodinu těžce poškodí nezdařený pokus o emigra-
ci, který ovšem mladíkovi pomůže obnovit vztah k otci.

Kristýna Boková a Jiří Macháček.

DETEKTIVKA

Rozbité zrcadlo ČT 2 21.35
BRITSKÁ DETEKTIVKA (1980) Hrají A. Lansbury, E. Tay-
lorová, R. Hudson, E. Fox, G. Chaplinová, T. Curtis, K. No-
vaková, A. Steel, P. Brosnan. Režie G. Hamilton Slavná
adaptace detektivky Agathy Christie se může pochlubit
hereckým obsazením. Důvtipnou slečnu Marplovou hraje
Angela Lansbury. V úloze jedné z potenciálních obětí
i podezřelých se objevila slavná Elizabeth Taylorová.

Angela Langsbury.

čt
vr

te
k

ČT 1
20.10

TRAGIKOMEDIE

TRAGIKOMEDIE (2021)
Hrají M. Pechlát, D. Švehlík,
H. Čermák, M. Hofmann,
D. Kolářová, J. Kolesárová,
K. Boková. Režie P. Hartl
Filmová adaptace bestselleru
Patrika Hartla, kterou autor
i režíroval, se stala nejnavště-
vovanějším filmem v roce 2021.
Čtyřem přátelům je kolem
čtyřiceti a zjišťují, že nežijí tak,
jak si na střední škole před-

stavovali. V řeči zadrhávající
Prvok (Martin Pechlát) se snaží
uživit početnou rodinu s dalším
dítětem na cestě. Režisér
reklam a nekonečných seriálů
Šampón (David Švehlík) je stále
cyničtější a osobní zmary řeší
střídáním partnerek. Tečka
(Hynek Čermák) učí po návratu
z vojenské mise na policejní
škole, stále žije se svojí matkou
(Daniela Kolářová) a trápí se

tím, že neumí sbalit ženskou.
A bohatý podnikatel Karel
(Martin Hofmann) řeší, zda pro-
dat či neprodat firmu zahranič-
ním zájemcům, zatímco se jeho
žena Klára (Jana Kolesárová)
cítí v bezdětném manželství
čím dál osamělejší. Po útěku
z třídního srazu se kamarádi
rozhodnou přijmout výzvu
svléknout se na veřejnosti do
naha a ještě to natočit.

Prvok, Šampón, Tečka a Karel

THRILLER

Okamžik zlomu NOVA CINEMA 22.10
KOPRODUKČNÍ KRIMINÁLNÍ THRILLER (2007) Hrají
A. Hopkins, R. Gosling, R. Pike. Režie G. Hoblit Boháč
Ted Crawford (Anthony Hopkins) naplánuje vraždu své
mladé nevěrné ženy. V jeho domě skutečně zůstane na
místě mrtvý milenec a těžce zraněná žena. Složitý případ
má rozplést ambiciózní mladý právník (Ryan Gosling).

Ryan Gosling a Rosamund Pike.

DRAMA

Bídníci (1/2) ČT 2 20.00
FRANCOUZSKÉ KOPRODUKČNÍ DRAMA (1958)
Hrají J. Gabin, Bourvil, B. Blier. Režie J.-P. Le Chanois
V jedné z nejslavnějších adaptací románu Victora Huga
hraje Jeana Valjeana skvělý Jean Gabin a nastavil tak
vysokou laťku budoucím představitelům tohoto hrdiny.
Nesmiřitelného inspektora Javerta hraje Bernard Blier.

Jean Gabin.

Hynek
Čermák.

KOMEDIE

Občanský průkaz ČT 1 22.05
HOŘKÁ KOMEDIE (2010) Hrají L. Kovář, A. Geislerová,
M. Myšička, M. Taclík, J. Macháček, L. Kovář, M. Vrba,
J. Vlček, J. Šárka, K. Boková. Režie O. Trojan Hořká
komedie podle Petra Šabacha se odehrává za normaliza-
ce. Čtyři středoškoláci dospívají na pražském předměstí.
Petrovu rodinu těžce poškodí nezdařený pokus o emigra-
ci, který ovšem mladíkovi pomůže obnovit vztah k otci.

Kristýna Boková a Jiří Macháček.

DETEKTIVKA

Rozbité zrcadlo ČT 2 21.35
BRITSKÁ DETEKTIVKA (1980) Hrají A. Lansbury, E. Tay-
lorová, R. Hudson, E. Fox, G. Chaplinová, T. Curtis, K. No-
vaková, A. Steel, P. Brosnan. Režie G. Hamilton Slavná
adaptace detektivky Agathy Christie se může pochlubit
hereckým obsazením. Důvtipnou slečnu Marplovou hraje
Angela Lansbury. V úloze jedné z potenciálních obětí
i podezřelých se objevila slavná Elizabeth Taylorová.

Angela Langsbury.



2. LEDNA ČTVRTEK

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

13.00 Ztracené poklady
Egypta – výběr II 14.00 Jak
se staví superauta II 15.00
Umění přežít: Mekong
16.00 Jak chytit pašeráka
VII 17.00 Jedinečné letiště
v Dubaji III 18.00 Vyšet-
řování leteckých neštěstí
XXII 19.00 Továrna na jídlo
20.00 Nacistické megastav-
by – výběr 21.00 Stavební
selhání 22.00 Katastrofy
pod drobnohledem 23.00
Záchrana na zledovatělé sil-
nici IX 0.00 Hitler: Ztracená
svědectví třetí říše

12.45 Pod hladinou moře
13.55 Letecké katastrofy
V 15.00Meganáklad 16.00
SLS: Megaraketa NASA
17.05 Tajemství vesmíru II
18.00 Záchrana na zledo-
vatělé silnici: Zmatek na
dálnici III 19.00 Život na
válečné lodi 20.00 Kalaš-
nikov: Zbraň století 21.00
Válečné projekty třetí říše V
21.55 Pěšky po světě 23.00
Polární putování s Petrem
Horkým 23.45 Vetřelci dáv-
nověku XV 0.40 Největší
záhady historie III

9.00 Popelka 10.05 Světlo
v tmách – Vánoční koncert
SBM 11.40 Přejeme si...
12.05 Mše svatá z kaple
Telepace, př. př. 12.50 Vá-
noce s rodinou Noe 14.15
Akeelah 16.15 Outdoor
Films 18.00 Sedmihlásky
18.05 Příběhy z Dobré
Knihy 18.15 Noemova Ar-
cha 19.05 V pohorách po
horách 19.15 Pokoj vám!
19.45 Přejeme si... 20.05
Letní sníh 21.40 Sedmého
dne 23.10 Moudrost
mnichů

6.50 Apokalypsa doby
bronzové 8.50 Den D:
Příběh vojáka 9.50 Vládci
třetí říše 12.00 Tajné
zbraně II. světové války
13.05 Tajné nacistické
základny 14.00 Den D:
80. Výročí 15.00 Ramses:
Velký egyptský král
17.55 Přední linie 19.05
Podzemní armáda 20.00
Temná věda nacistů
21.00 Odhaleno: Záhady
starověkých vražd 22.05
Prolomit kód 23.15 Fašisté
a svobodní zednáři

11.00 Lovci odpadu XIV
12.00 Rození obchodníci
XII 13.00 Zlatá horečka:
Divoká voda IV 15.00 Hle-
dání opálů v australském
vnitrozemí VII 16.00 Bitvy
o zavazadla II 16.30 Bitvy
o zavazadla V 17.00 Ro-
zení obchodníci VIII 18.00
Jak to dělají? XI 18.30
Jak se to dělá XX 19.00
Rození obchodníci IV
20.00 Expedice X V 21.00
Záchrana statku VI 23.00
Nazí a vystrašení: Poslední
vyhrává

13.05 Stasi – východoně-
mecká státní bezpečnost,
tajemství, lži a špioni 14.00
Na ty roky se nezapomíná
15.00 Život v sevření
mrazu VI 15.55 Zvláštní
a záhadné VI 16.45 Špina-
vé prádlo 17.35 Utajený
šéf – USA XI 18.20 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VI 19.15 Hradológo-
via – Tajomstvá hradov
Slovenska II 20.10 Život
v sevření mrazu VII 21.05
Rok 2022 z vesmíru 22.25
Země v ohrožení

6.20 Meduška 6.30 Čin-
-Čin 6.40 Mimi a horský
drak 7.05 Šnek a velryba
7.35 Hvězdné tolary 8.35
Zlodarův les 9.15 Princez-
na a písař 10.35 Lauřina
hvězda 12.00 O zlaté huse
13.30 Stolečku, prostři
se! 14.35 Princezna a půl
království 16.10 Sváko
Ragan 17.15 Hrabě Monte
Cristo 19.00 Zprávy 19.55
Branky, body, vteřiny
20.15 Počasí 20.30 Služka
22.25 Znovuzrození 0.15
Hymna SR

17.30 Herec – Portrét Iva-
na Mistríka 18.30 Večer-
níček 18.35 Chaloupka na
vršku 18.45 Kniha džunglí
18.55 Ernest a Celestína
19.05 Tobie Lolness 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském
znakovém jazyce 20.10 Al
Pacino – herecká legenda
21.05 De Niro: Mlčení
jako zbraň 22.00 S láskou,
Vincent 23.30 Noc a den
v Praze 0.00 Hymna SR

5.45 Krimi 6.15 Noviny
6.55 Soudní síň 8.00
Soudní síň 9.00 Policisté
v akci 10.00 Policisté
v akci 10.55 Skutečné pří-
běhy 12.00 Nové bydlení
13.00 Soudní síň 14.00
Soudní síň 15.00 Policisté
v akci 16.00 Policisté
v akci 16.55 Soudní síň
18.00 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.15
Velká filmová loupež, ko-
medie (1986) 22.00 Žena
za pultem 23.05 Nevinní
0.10 Skutečné příběhy

5.00 Televizní noviny
6.00 Modré z nebe 9.25
Sousedé 10.30 Rodinné
případy 11.15 Sousedské
případy 12.50 Bouřlivé
víno II 13.40 Rodinné
případy 14.30 Rodinné
případy 15.10 Rodinné
případy 19.00 Televizní
noviny 20.00 Počasí 20.15
Sportovní zprávy 20.30
Dunaj, k vašim službám V
21.40 Dunaj, k vašim služ-
bám V 22.45 Farma 0.10
Horní Dolní XI 1.00
I moudrý chybuje

6.25 Jack Hunter: Ztracený
poklad Ugaritů 8.05 Vše,
co mám rád 9.45 El Dora-
do: Chrám Slunce 11.25
Návrat do budoucnosti 2
13.15 Jack Hunter: Pro-
kletí hrobky Achnatona
15.00 Honba za klenotem
Eldorada 16.45 Červený
střevíček a 7 statečných,
anim., film (J. Kor.) 18.40
Arabela se vrací 20.30
Y: Poslední z mužů 22.50
Přepadení 13. okrsku, kri-
mithriller (USA, 2005) 0.55
Y: Poslední z mužů

7.10 Netvor 8.45 Zami-
lovaná smolařka 10.25
Zoubková víla 11.55
Vánoční okouzlení 13.35
Krycí jméno Lev 15.20
Vyškolena láskou, roman-
tická komedie (USA) 16.55
Kosmopes a Turbokočka,
animovaný film (VB, 2019)
18.35 Snové léto, kome-
die (USA, 2018) 20.15 Sam
a Kate, komedie (USA,
2022) 22.10 Noční směna,
drama (Fr., 2020) 23.55
Dům chtíče, drama (Belg./
Fr., 2022)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

20
.1
5

16.00 Rady medvídka
mývala 16.25 Myšák Tip
16.40 Pavouk Lukáš 16.50
Jogínci v přírodě 17.00 Jak
krtek ke kalhotkám přišel
17.10 Rákosníček a hvězdy
17.25 Maxipes Fík 17.40
Krkonošská pohádka 17.50
Dobrodružství Kocoura v bo-
tách III 18.15 SpongeBob
v kalhotách VI 18.45 Večerní-
ček 18.55 Jake a piráti ze
Země Nezemě III (12/36)
19.20 Elena z Avaloru
(23/26) 19.45 Čtení do ouška

22.05 Šumařova cesta
z pódia na plátno

23.30 Elvis Presley – 68
Comeback Special

0.45 ABBA: Písně
v novém hávu

1.40 Liberace, král
výstřednosti

2.35 Terra musica
3.05 Divadlo žije!
3.35 Dobrá káva

v dobrém designu
3.55 Mistři chytré zábavy
4.55 Vzkaz

Miloše Štědroně
5.10 Události v kultuře

20.15 Pretty Yende
a Nadine Sierra
– Pařížské
lehkomyslnosti
Koncert (2023)

DIGITÁLNÍ
ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (4) 6.40
Zločin v Alpách (26)
7.40 Vraždy v Midsomeru
XXI (1) 9.35 Vraždy
v Kitzbühelu VII (6) 10.30
Vraždy v Kitzbühelu VII
(7) 11.25 Stíny smrti (19)
13.20 Castle na zabití
14.15 Closer IV (5) 15.10
Zločin v Alpách (27) 16.15
Vraždy v Midsomeru XXI
(2), detektivní seriál (VB,
2019) 18.10 Vraždy v Kitz-
bühelu VII (8), krimiseriál
(Rak., 2007) 19.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (9) 20.15
Stíny smrti (20) 22.05 Sbě-
ratelé kostí VI (23) 23.00
Closer IV (5) 23.55 Stíny
smrti (19) 1.55 Sběratelé
kostí VI (23) 2.45 Vraždy
v Midsomeru XXI (2) 4.45
Zločin v Alpách (27)

9.50 Rosamunde Pilche-
rová: Roztoužená srdce
11.45 Záchranáři z hor XIII
(6) 12.45 Záchranáři z hor
XIII (7 13.40 Velmi křehké
vztahy III (8) 14.50 Velmi
křehké vztahy III (9) 15.55
Letiště (30), Až do dna
17.10 Prostřeno! 17.50
Nikdo není dokonalý, zá-
bavný pořad 18.55 Případ
pro dva V (13), Zatykač na
Matulu 20.10 Policie Ham-
burk V (29), Hadí uštknutí
21.05 Policie Hamburk
V (30), Yesterday 22.00
7 pádů Honzy Dědka,
talk show 23.05 Jak se
staví sen – extra 0.10 Moje
máma veterinářka (11)

Prima
krimi

Prima
Star

5.25 Do pohody s Maria-
nem Jelínkem 5.55 Nový
den 6.00 Nový den 9.00
Právě dnes 11.55 Polední
zprávy 12.30 K věci 13.00
Zprávy 13.30 Zprávy Plus
14.00 Zprávy 14.15 Prima
mazlíček 14.40 Prima
Město 15.00 Zprávy 15.20
K věci 15.40 Prima Zima
16.00 Zprávy 16.30 Krimi
zprávy 16.55 Zprávy
z regionů 17.55 Co na to
vaše peněženka 18.35
K věci 18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy 19.55
Showtime 20.15 Ptejte
se doktora 20.40 Prima
Archiv 21.00 Zprávy 21.30
360° 23.00 Zprávy 23.55
360° 1.30 Hlasy zločinu
2.30 Lékaři v éteru 3.00
7 pádů Honzy Dědka

5.20 Karolína, domácí
kuchařka 6.00 Karolína,
domácí kuchařka 6.25 Je-
telín (40) 7.10 Prostřeno!
8.00 Zoo (68) 9.25 Jetelín
(41) 9.55 Prostřeno!
10.45 Ano, šéfe! 12.05
Rosamunde Pilchero-
vá: Ať rozhodne srdce,
romantický film (N, 2009)
14.05 Záchranáři z hor
XIII (8) 15.00 Záchranáři
z hor XIII (9) 16.00 Pokoj
č. 309 (153, 154) 18.00
Záchranáři z hor XIII (10,
11) 20.00 Rosamunde
Pilcherová: Dej, ať je to
láska, romance (N, 2009)
21.55 Zoo (69) 23.10 Ano,
šéfe! 0.20 Velvet (7, 8)

CNN Prima
News

Prima
love

7.10 Ligue 1 7.30 Strážci
hranic: Austrálie XVI (12,
13) 8.15 Mistři zastavárny
XIII (13, 14) 9.00 Američtí
sběratelé XIII (17) 9.50
Na lovu II (98) 10.40
Novashopping 10.55
Kobra 11 XXII (6, 7) 12.40
Novashopping 13.10
Válka stěhováků VII (8-11)
14.45 Mistři zastavárny
XIII (15-18) 16.15 Strážci
hranic: Austrálie XVI (16,
17) 17.10 Kobra 11 XXII
(8, 9) 18.55 Válka stěho-
váků VII (12) 19.20 Válka
stěhováků VIII (1) 19.45
Mistři zastavárny XIII (19,
20) 20.30 Vítězové a po-
ražení, drama (USA, 1999)
23.15 Kriminálka New
York II (16) 0.05 Kobra 11
XXII (8, 9)

6.25 Život na jachtě IX
(14) 7.10 Život na jachtě
X (1) 8.10 Můj vánoční
anděl, romantický film
(USA, 2016) 10.15 Otec-
kovia IV (27, 28) 12.35
Vítejte doma VI (16) 13.25
Tescoma s chutí 13.30
MasterChef Česko VI (25)
14.35 Tescoma s chutí
14.40 Ordinace v růžové
zahradě 2 (12, 13) 16.45
Láska a nenávist Istanbulu
(75, 76) 18.25 Neposkvr-
něná Jane V (11) 19.20
Neposkvrněná Jane V (12)
20.15 Mateřská láska II
(201, 202) 21.55 Ordina-
ce v růžové zahradě 2
(14, 15)

Nova
Action

Nova
Lady

5.40 Ženatý se závazky
6.30 Oggy a škodíci: Nová
generace 7.15 Přátelé
II 8.05 Průměrňákovi
V 9.40 Krok za krokem
IV 11.25 Novashopping
11.55 Ženatý se závazky
12.45 Dva a půl chlapa
VIII 13.30 Přátelé II 14.25
Teorie velkého třesku V
15.55 Průměrňákovi V
16.40 Průměrňákovi V
17.30 Svět podle Jima V
18.20 Dva a půl chlapa
VIII 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku V 21.30 Přátelé II
21.55 Přátelé II 22.20 Bo-
bovy burgery IV 23.10 Dva
a půl chlapa VIII 23.55
Teorie velkého třesku V
1.30 Krok za krokem IV
2.10 Svět podle Jima V

5.15 Odložené případy
VII 6.00 Babicovy dobroty
6.30 Don Matteo III 7.30
Don Matteo IV 8.25 Don
Matteo IV 9.25 Telesho-
pping 9.40 Smrt v ráji IV
10.40 Smrt v ráji V 11.40
Odložené případy VII
12.30 Odložené případy
VII 13.20 Teleshopping
13.35 Šéfka 14.40 Smrt
v ráji V 16.40 Columbo
18.25 Mentalista VII 19.10
Mentalista VII 20.00
Columbo 21.20 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
23.05 Smrt v ráji V 0.55
Columbo 2.55 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.35 Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00 Studio
6 II 10.00 Studio ČT24
12.00 Zprávy ve 12 12.20
Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy 12.33 Studio
ČT24 13.03 Studio ČT24
13.33 Studio ČT24 14.03
Studio ČT24 14.33 Studio
ČT24 16.00 Zprávy v 16
16.33 Studio ČT24 17.55
Předpověď počasí 18.03
Studio ČT24 18.28 Inter-
view ČT24 18.55 Události
za okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Co bude dnes k ve-
čeři? 6.10 Nebezpečné
vztahy 7.00 Jak to do-
padlo!? 8.20 Klenot.TV
13.15 Kašpárku, vař!
13.45 Dokonalá partie,
romantická komedie (USA,
2005) 15.15 Jana Eyrová,
romantické drama (USA/
VB/Fr., 1996) 17.20 Bang
Bang Lucie Bílé 18.45
Naše zprávy 18.55 Vaše
peníze 19.00 Jak to do-
padlo!? 20.05 Inga Lind-
strömová: Tajná seznamka,
romantický film (N, 2013)
22.00 Jak to dopadlo!?
23.05 Vtip za stovku! 0.05
Slavíci na Barrandově 0.50
Naše zprávy

C��T 24

TV
Barrandov

2. LEDNA ČTVRTEK

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

13.00 Ztracené poklady
Egypta – výběr II 14.00 Jak
se staví superauta II 15.00
Umění přežít: Mekong
16.00 Jak chytit pašeráka
VII 17.00 Jedinečné letiště
v Dubaji III 18.00 Vyšet-
řování leteckých neštěstí
XXII 19.00 Továrna na jídlo
20.00 Nacistické megastav-
by – výběr 21.00 Stavební
selhání 22.00 Katastrofy
pod drobnohledem 23.00
Záchrana na zledovatělé sil-
nici IX 0.00 Hitler: Ztracená
svědectví třetí říše

12.45 Pod hladinou moře
13.55 Letecké katastrofy
V 15.00Meganáklad 16.00
SLS: Megaraketa NASA
17.05 Tajemství vesmíru II
18.00 Záchrana na zledo-
vatělé silnici: Zmatek na
dálnici III 19.00 Život na
válečné lodi 20.00 Kalaš-
nikov: Zbraň století 21.00
Válečné projekty třetí říše V
21.55 Pěšky po světě 23.00
Polární putování s Petrem
Horkým 23.45 Vetřelci dáv-
nověku XV 0.40 Největší
záhady historie III

9.00 Popelka 10.05 Světlo
v tmách – Vánoční koncert
SBM 11.40 Přejeme si...
12.05 Mše svatá z kaple
Telepace, př. př. 12.50 Vá-
noce s rodinou Noe 14.15
Akeelah 16.15 Outdoor
Films 18.00 Sedmihlásky
18.05 Příběhy z Dobré
Knihy 18.15 Noemova Ar-
cha 19.05 V pohorách po
horách 19.15 Pokoj vám!
19.45 Přejeme si... 20.05
Letní sníh 21.40 Sedmého
dne 23.10 Moudrost
mnichů

6.50 Apokalypsa doby
bronzové 8.50 Den D:
Příběh vojáka 9.50 Vládci
třetí říše 12.00 Tajné
zbraně II. světové války
13.05 Tajné nacistické
základny 14.00 Den D:
80. Výročí 15.00 Ramses:
Velký egyptský král
17.55 Přední linie 19.05
Podzemní armáda 20.00
Temná věda nacistů
21.00 Odhaleno: Záhady
starověkých vražd 22.05
Prolomit kód 23.15 Fašisté
a svobodní zednáři

11.00 Lovci odpadu XIV
12.00 Rození obchodníci
XII 13.00 Zlatá horečka:
Divoká voda IV 15.00 Hle-
dání opálů v australském
vnitrozemí VII 16.00 Bitvy
o zavazadla II 16.30 Bitvy
o zavazadla V 17.00 Ro-
zení obchodníci VIII 18.00
Jak to dělají? XI 18.30
Jak se to dělá XX 19.00
Rození obchodníci IV
20.00 Expedice X V 21.00
Záchrana statku VI 23.00
Nazí a vystrašení: Poslední
vyhrává

13.05 Stasi – východoně-
mecká státní bezpečnost,
tajemství, lži a špioni 14.00
Na ty roky se nezapomíná
15.00 Život v sevření
mrazu VI 15.55 Zvláštní
a záhadné VI 16.45 Špina-
vé prádlo 17.35 Utajený
šéf – USA XI 18.20 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VI 19.15 Hradológo-
via – Tajomstvá hradov
Slovenska II 20.10 Život
v sevření mrazu VII 21.05
Rok 2022 z vesmíru 22.25
Země v ohrožení

6.20 Meduška 6.30 Čin-
-Čin 6.40 Mimi a horský
drak 7.05 Šnek a velryba
7.35 Hvězdné tolary 8.35
Zlodarův les 9.15 Princez-
na a písař 10.35 Lauřina
hvězda 12.00 O zlaté huse
13.30 Stolečku, prostři
se! 14.35 Princezna a půl
království 16.10 Sváko
Ragan 17.15 Hrabě Monte
Cristo 19.00 Zprávy 19.55
Branky, body, vteřiny
20.15 Počasí 20.30 Služka
22.25 Znovuzrození 0.15
Hymna SR

17.30 Herec – Portrét Iva-
na Mistríka 18.30 Večer-
níček 18.35 Chaloupka na
vršku 18.45 Kniha džunglí
18.55 Ernest a Celestína
19.05 Tobie Lolness 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském
znakovém jazyce 20.10 Al
Pacino – herecká legenda
21.05 De Niro: Mlčení
jako zbraň 22.00 S láskou,
Vincent 23.30 Noc a den
v Praze 0.00 Hymna SR

5.45 Krimi 6.15 Noviny
6.55 Soudní síň 8.00
Soudní síň 9.00 Policisté
v akci 10.00 Policisté
v akci 10.55 Skutečné pří-
běhy 12.00 Nové bydlení
13.00 Soudní síň 14.00
Soudní síň 15.00 Policisté
v akci 16.00 Policisté
v akci 16.55 Soudní síň
18.00 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.15
Velká filmová loupež, ko-
medie (1986) 22.00 Žena
za pultem 23.05 Nevinní
0.10 Skutečné příběhy

5.00 Televizní noviny
6.00 Modré z nebe 9.25
Sousedé 10.30 Rodinné
případy 11.15 Sousedské
případy 12.50 Bouřlivé
víno II 13.40 Rodinné
případy 14.30 Rodinné
případy 15.10 Rodinné
případy 19.00 Televizní
noviny 20.00 Počasí 20.15
Sportovní zprávy 20.30
Dunaj, k vašim službám V
21.40 Dunaj, k vašim služ-
bám V 22.45 Farma 0.10
Horní Dolní XI 1.00
I moudrý chybuje

6.25 Jack Hunter: Ztracený
poklad Ugaritů 8.05 Vše,
co mám rád 9.45 El Dora-
do: Chrám Slunce 11.25
Návrat do budoucnosti 2
13.15 Jack Hunter: Pro-
kletí hrobky Achnatona
15.00 Honba za klenotem
Eldorada 16.45 Červený
střevíček a 7 statečných,
anim., film (J. Kor.) 18.40
Arabela se vrací 20.30
Y: Poslední z mužů 22.50
Přepadení 13. okrsku, kri-
mithriller (USA, 2005) 0.55
Y: Poslední z mužů

7.10 Netvor 8.45 Zami-
lovaná smolařka 10.25
Zoubková víla 11.55
Vánoční okouzlení 13.35
Krycí jméno Lev 15.20
Vyškolena láskou, roman-
tická komedie (USA) 16.55
Kosmopes a Turbokočka,
animovaný film (VB, 2019)
18.35 Snové léto, kome-
die (USA, 2018) 20.15 Sam
a Kate, komedie (USA,
2022) 22.10 Noční směna,
drama (Fr., 2020) 23.55
Dům chtíče, drama (Belg./
Fr., 2022)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

20
.1
5

16.00 Rady medvídka
mývala 16.25 Myšák Tip
16.40 Pavouk Lukáš 16.50
Jogínci v přírodě 17.00 Jak
krtek ke kalhotkám přišel
17.10 Rákosníček a hvězdy
17.25 Maxipes Fík 17.40
Krkonošská pohádka 17.50
Dobrodružství Kocoura v bo-
tách III 18.15 SpongeBob
v kalhotách VI 18.45 Večerní-
ček 18.55 Jake a piráti ze
Země Nezemě III (12/36)
19.20 Elena z Avaloru
(23/26) 19.45 Čtení do ouška

22.05 Šumařova cesta
z pódia na plátno

23.30 Elvis Presley – 68
Comeback Special

0.45 ABBA: Písně
v novém hávu

1.40 Liberace, král
výstřednosti

2.35 Terra musica
3.05 Divadlo žije!
3.35 Dobrá káva

v dobrém designu
3.55 Mistři chytré zábavy
4.55 Vzkaz

Miloše Štědroně
5.10 Události v kultuře

20.15 Pretty Yende
a Nadine Sierra
– Pařížské
lehkomyslnosti
Koncert (2023)

DIGITÁLNÍ
ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (4) 6.40
Zločin v Alpách (26)
7.40 Vraždy v Midsomeru
XXI (1) 9.35 Vraždy
v Kitzbühelu VII (6) 10.30
Vraždy v Kitzbühelu VII
(7) 11.25 Stíny smrti (19)
13.20 Castle na zabití
14.15 Closer IV (5) 15.10
Zločin v Alpách (27) 16.15
Vraždy v Midsomeru XXI
(2), detektivní seriál (VB,
2019) 18.10 Vraždy v Kitz-
bühelu VII (8), krimiseriál
(Rak., 2007) 19.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (9) 20.15
Stíny smrti (20) 22.05 Sbě-
ratelé kostí VI (23) 23.00
Closer IV (5) 23.55 Stíny
smrti (19) 1.55 Sběratelé
kostí VI (23) 2.45 Vraždy
v Midsomeru XXI (2) 4.45
Zločin v Alpách (27)

9.50 Rosamunde Pilche-
rová: Roztoužená srdce
11.45 Záchranáři z hor XIII
(6) 12.45 Záchranáři z hor
XIII (7 13.40 Velmi křehké
vztahy III (8) 14.50 Velmi
křehké vztahy III (9) 15.55
Letiště (30), Až do dna
17.10 Prostřeno! 17.50
Nikdo není dokonalý, zá-
bavný pořad 18.55 Případ
pro dva V (13), Zatykač na
Matulu 20.10 Policie Ham-
burk V (29), Hadí uštknutí
21.05 Policie Hamburk
V (30), Yesterday 22.00
7 pádů Honzy Dědka,
talk show 23.05 Jak se
staví sen – extra 0.10 Moje
máma veterinářka (11)

Prima
krimi

Prima
Star

5.25 Do pohody s Maria-
nem Jelínkem 5.55 Nový
den 6.00 Nový den 9.00
Právě dnes 11.55 Polední
zprávy 12.30 K věci 13.00
Zprávy 13.30 Zprávy Plus
14.00 Zprávy 14.15 Prima
mazlíček 14.40 Prima
Město 15.00 Zprávy 15.20
K věci 15.40 Prima Zima
16.00 Zprávy 16.30 Krimi
zprávy 16.55 Zprávy
z regionů 17.55 Co na to
vaše peněženka 18.35
K věci 18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy 19.55
Showtime 20.15 Ptejte
se doktora 20.40 Prima
Archiv 21.00 Zprávy 21.30
360° 23.00 Zprávy 23.55
360° 1.30 Hlasy zločinu
2.30 Lékaři v éteru 3.00
7 pádů Honzy Dědka

5.20 Karolína, domácí
kuchařka 6.00 Karolína,
domácí kuchařka 6.25 Je-
telín (40) 7.10 Prostřeno!
8.00 Zoo (68) 9.25 Jetelín
(41) 9.55 Prostřeno!
10.45 Ano, šéfe! 12.05
Rosamunde Pilchero-
vá: Ať rozhodne srdce,
romantický film (N, 2009)
14.05 Záchranáři z hor
XIII (8) 15.00 Záchranáři
z hor XIII (9) 16.00 Pokoj
č. 309 (153, 154) 18.00
Záchranáři z hor XIII (10,
11) 20.00 Rosamunde
Pilcherová: Dej, ať je to
láska, romance (N, 2009)
21.55 Zoo (69) 23.10 Ano,
šéfe! 0.20 Velvet (7, 8)

CNN Prima
News

Prima
love

7.10 Ligue 1 7.30 Strážci
hranic: Austrálie XVI (12,
13) 8.15 Mistři zastavárny
XIII (13, 14) 9.00 Američtí
sběratelé XIII (17) 9.50
Na lovu II (98) 10.40
Novashopping 10.55
Kobra 11 XXII (6, 7) 12.40
Novashopping 13.10
Válka stěhováků VII (8-11)
14.45 Mistři zastavárny
XIII (15-18) 16.15 Strážci
hranic: Austrálie XVI (16,
17) 17.10 Kobra 11 XXII
(8, 9) 18.55 Válka stěho-
váků VII (12) 19.20 Válka
stěhováků VIII (1) 19.45
Mistři zastavárny XIII (19,
20) 20.30 Vítězové a po-
ražení, drama (USA, 1999)
23.15 Kriminálka New
York II (16) 0.05 Kobra 11
XXII (8, 9)

6.25 Život na jachtě IX
(14) 7.10 Život na jachtě
X (1) 8.10 Můj vánoční
anděl, romantický film
(USA, 2016) 10.15 Otec-
kovia IV (27, 28) 12.35
Vítejte doma VI (16) 13.25
Tescoma s chutí 13.30
MasterChef Česko VI (25)
14.35 Tescoma s chutí
14.40 Ordinace v růžové
zahradě 2 (12, 13) 16.45
Láska a nenávist Istanbulu
(75, 76) 18.25 Neposkvr-
něná Jane V (11) 19.20
Neposkvrněná Jane V (12)
20.15 Mateřská láska II
(201, 202) 21.55 Ordina-
ce v růžové zahradě 2
(14, 15)

Nova
Action

Nova
Lady

5.40 Ženatý se závazky
6.30 Oggy a škodíci: Nová
generace 7.15 Přátelé
II 8.05 Průměrňákovi
V 9.40 Krok za krokem
IV 11.25 Novashopping
11.55 Ženatý se závazky
12.45 Dva a půl chlapa
VIII 13.30 Přátelé II 14.25
Teorie velkého třesku V
15.55 Průměrňákovi V
16.40 Průměrňákovi V
17.30 Svět podle Jima V
18.20 Dva a půl chlapa
VIII 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku V 21.30 Přátelé II
21.55 Přátelé II 22.20 Bo-
bovy burgery IV 23.10 Dva
a půl chlapa VIII 23.55
Teorie velkého třesku V
1.30 Krok za krokem IV
2.10 Svět podle Jima V

5.15 Odložené případy
VII 6.00 Babicovy dobroty
6.30 Don Matteo III 7.30
Don Matteo IV 8.25 Don
Matteo IV 9.25 Telesho-
pping 9.40 Smrt v ráji IV
10.40 Smrt v ráji V 11.40
Odložené případy VII
12.30 Odložené případy
VII 13.20 Teleshopping
13.35 Šéfka 14.40 Smrt
v ráji V 16.40 Columbo
18.25 Mentalista VII 19.10
Mentalista VII 20.00
Columbo 21.20 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
23.05 Smrt v ráji V 0.55
Columbo 2.55 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.35 Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00 Studio
6 II 10.00 Studio ČT24
12.00 Zprávy ve 12 12.20
Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy 12.33 Studio
ČT24 13.03 Studio ČT24
13.33 Studio ČT24 14.03
Studio ČT24 14.33 Studio
ČT24 16.00 Zprávy v 16
16.33 Studio ČT24 17.55
Předpověď počasí 18.03
Studio ČT24 18.28 Inter-
view ČT24 18.55 Události
za okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Co bude dnes k ve-
čeři? 6.10 Nebezpečné
vztahy 7.00 Jak to do-
padlo!? 8.20 Klenot.TV
13.15 Kašpárku, vař!
13.45 Dokonalá partie,
romantická komedie (USA,
2005) 15.15 Jana Eyrová,
romantické drama (USA/
VB/Fr., 1996) 17.20 Bang
Bang Lucie Bílé 18.45
Naše zprávy 18.55 Vaše
peníze 19.00 Jak to do-
padlo!? 20.05 Inga Lind-
strömová: Tajná seznamka,
romantický film (N, 2013)
22.00 Jak to dopadlo!?
23.05 Vtip za stovku! 0.05
Slavíci na Barrandově 0.50
Naše zprávy

C��T 24

TV
Barrandov



čt
vr
te
k

1/2025 38–39

SPORTOVNI��

6.00 Švédsko-Česko,
hokej U20

8.00 Panorama
8.35 BBV po 25 letech
8.50 1000 Miles

Adventure 2024
9.45 Winterman 2024,

triatlon
10.15 Dolomitenmann

2024, dok.
10.40 Chvíle okouzlení,

estetické sporty
12.05 Panorama
12.25 Sportovní zprávy
12.55 Běžkotoulky
13.05 Tour de Ski, stíhací

závod mužů/žen
z Toblachu

15.10 SP v cyklokrosu,
závod žen/mužů
v Besanconu

17.35 SP ve skocích na
lyžích, závod žen

19.25 Turné čtyř můstků,
závod z Ga-Pa

21.45 Real-Barcelona,
basketbal mužů

23.45 Branky, body, vteřiny
0.00 Slavia-Sparta, fotbal
2.05 Branky, body, vteřiny
2.20 Příbram-Karlovar-

sko, volejbal mužů

7.00 Tour de Ski
v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

8.30 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

10.00 Tour de Ski v Tob-
lachu, 20 km volně
mužů/žen

11.30 UK Championship,
snooker, finále

14.00 Tour de Ski
v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

15.30 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

17.00 Tour de Ski
v Toblachu,
stíhací závod mužů

17.30 Tour de Ski
v Toblachu,
stíhací závod žen

18.00 UK Championship,
snooker, finále

19.00 Dakar Sandriders
20.00 UK Championship,

snooker, finále
21.00 Turné čtyř můstků

v Ga-Pa
22.30 Tour de Ski

v Toblachu,
stíhací závod mužů

23.15 Tour de Ski

Real-Barcelona
Záznam
basketbalu mužů

Turné čtyř můstků
Záznam
skoků na lyžích

9.00 Bruggy-Dortmund
10.45 Salcburk-Brestois
12.30 Magdeburk-Füchse,

záznam házené
14.10 Neckar-Kiel / Mag-

deburk-Wetzlar,
házená

17.05 Arsenal-PSG,
záznam fotbalu

19.00 Leverkusen-
-AC Milán, záznam

20.40 Barcelona-Young
Boys, záznam

22.20 Supercup na Red
Bull Ringu, závod

23.10 Supercup v Silver-
stone, závod

0.15 Supercup ve Spa -
Francorchamps

1.30 Minnesota-Boston,
přímý přenos lední-
ho hokeje žen

9.00 Skotsko-JAR,
záznam ragby

11.00 Skotsko-Portugal-
sko, záznam ragby

13.00 Patras-Nymburk,
záznam basketbalu
mužů

14.45 Galatasaray-
-Nymburk,
záznam
basketbalu mužů

16.30 Racing
magazine

17.00 Irsko-Argentina,
záznam ragby

18.45 Itálie-Gruzie,
záznam ragby

20.30 Coupe de France,
záznam fotbalu

22.15 Coupe de France,
záznam fotbalu

Nova
sport 5C��T sport Eurosport 1

21
.4

5

15
.3

0

Nova
sport 6

7.00 Sunderland-
-Sheffield, záznam

8.50 Hull-Middlesbrough
10.40 Sheffield-Derby,

záznam fotbalu
12.30 EFL Highlights (19)
13.00 Mallorca-Barcelona,

záznam fotbalu
14.50 LaLiga Power (4)
15.20 LaLiga Best 11 (4)
15.50 LaLiga Talking

Football (4)
16.20 Queens Park-

-Watford, záznam
18.15 Frankfurt-Mohuč,

záznam fotbalu
20.15 Bochum-Heiden-

heim, záznam
22.05 Swindon-Colches-

ter, záznam
0.00 Espanyol-Osasuna
1.50 Mallorca-Girona

7.00 Swindon-Colchester
8.50 Atlético-Sevilla

10.40 LaLiga Talking
Football (4)

11.10 Getafe-Espanyol
13.00 Hoffenheim-

-Gladbach, záznam
14.50 Leverkusen-Frei-

burg, záznam
16.40 Bundesliga Special

(11), dokument
17.40 Bilbao-Real
19.30 LaLiga World (21)
20.00 LaLiga Chronicles

(17), magazín
20.30 Valladolid-Valencia
22.20 Wolfsburg-Dort-

mund, záznam
0.10 Sunderland-She-

ffield, záznam
2.00 Hull-Middlesbrough

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Záznam ragby
8.45 Magazín Muaythai
9.15 Los Angeles-

-New Jersey, hokej
11.05 Chicago-St. Louis,

záznam hokeje
13.05 Kalmarsund-Pixbo,

záznam florbalu
14.45 Brandýs-Chomutov,

basketbal žen
16.30 Ligue 1, souhrn
17.00 L. A.-New Jersey, NHL
18.45 NHL News
19.05 Gabriela Soukalová:

Pravda se pořád
vyplatí, dok.

21.05 Bath-Saracens, ragby
23.05 NHL News
23.20 Los Angeles-

-New Jersey, hokej
1.05 Rangers-Boston,

př. přenos hokeje

7.00 World Darts Cham-
pionship, Londýn

12.00 Washington-Chica-
go, basketbal

14.00 Gummersbach-
-Füchse, házená
mužů

15.30 Exeter-Gloucester,
záznam ragby

17.30 World Darts Cham-
pionship, Londýn

20.05 World Darts Cham-
pionship, přímý
přenos, Londýn

0.00 Washington-
-Chicago, záznam
basketbalu mužů

2.00 Bath-Saracens,
záznam ragby

3.45 Kalmarsund-Pixbo,
záznam florbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 VB, snooker
10.00 Turné čtyř můstků
11.30 Tour de Ski

v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

13.30 Turné čtyř můstků
14.00 UK Championship,

snooker, finále
16.00 Tour de Ski

v Toblachu
17.00 Turné čtyř můstků

v Ga-Pa
18.30 Tour de Ski

v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

20.00 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

21.00 UK Championship,
snooker, finále

0.00 Tournament
of Champions,
př. přenos golfu

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie

14.00 Sparta-Budějovice,
záznam hokeje

16.30 Hockey Tour -
HC Olomouc (5)

17.00 eRallye, 5. závod,
Japonsko, záznam
virtuálních závodů

18.55 Žalgiris-Pireus,
přímý přenos
basketbalu mužů

21.15 IAF 14: Noc váleč-
níků II., záznam
galavečera MMA
organizace IAF,
Kladno

0.15 Pardubice-Liberec,
záznam fotbalu

2.15 Sportovní infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Freud vs. Lewis:
Poslední sezení 7.45
Zakladatel 9.40 Příchozí
11.35 Před kamerou
XXI (52) 12.05 Godzilla
x Kong: Nové impérium
14.00 Ježek Sonic 2 16.00
Září, romantická komedie
(It., 2022) 17.45 Krotitelé
duchů, fantasy komedie
(USA, 1984) 19.30 Ana-
tomie pádu, drama (Fr.,
2023) 22.00 Úkryt, thriller
(USA, 2002) 23.50 Mize-
rové 1.45 Ve stínu velitele
3.30 Anatomie pádu

6.00 Hlas srdce 7.50 Čtyři-
cítka na krku 10.00 Těžký
rok 12.00 Geniální přítel-
kyně IV (1-5), dramatický
seriál (It., 2024), hrají
A. Rohrwacher, I. Maiori-
no, F. Gifuni 16.30 Duna,
sci-fi drama (USA/Kan.,
2021), hrají T. Chalameto-
vá, R. Fergusonová 19.00
Bílý lotos (1-6), komediální
seriál (USA, 2021), hrají
M. Bartlett, C. Brittonová,
J. Coolidge, A. Daddario,
0.45 Tarot 2.15 Delirium
3.50 Equalizer

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

5.20 Ultimate Count-
down: Top Ten (7) 5.30
Ultimate Countdown: Top
Ten (2) 5.40 Zoom In (9)
5.50 Zoom In – West Side
Story 6.00 Jára Cimrman
ležící, spící 7.30 Extralarge
6: Živý terč 9.20 Těžký
zločin 11.15 Most přes
řeku Kwai 13.55 Sloužit
Sáře 15.30 Všichni jsou
v pohodě 17.10 Jdi na
to 19.00 Uprchlíci 20.35
Teror ve vlaku 22.00 Dřív
než půjdu spát 23.30
Dalších 48 hodin

5.25 Comedy Club III 6.00
Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví 7.00 Tučňáci
z Madagaskaru 8.00 Spon-
gebob v kalhotách 12.00
Červený trpaslík VI 13.10
Comedy Club Special Edi-
tion II 13.55 Comedy Club
Special Edition II 14.30
Bídníci 17.55 Lepší teď
než nikdy 20.00 Yellow-
stone III 21.00 Yellow-
stone III 22.05 Comedy
Club III 23.35 Červený
trpaslík VII 0.55 Doživotí
3.05 Comedy Club III

Film+

Paramount
Network

5.10 Enderova hra, sci-fi
film (USA, 2013) 7.10
Sabrina, komedie (N/USA,
1995) 9.55 Vraždy v Ox-
fordu (1) 11.55 Záhrobní
komando, komedie (USA,
1987) 13.40 U mě dobrý,
komedie (2008) 15.50
Náš dědek Josef, komedie
(1976) 18.00 Vraždy
v Oxfordu (2) 20.00 Stíny
války, akční film (VB, 2017)
22.05 Dračí oči, krimifilm
(USA, 2012) 0.00 Ruiny,
thriller (N/Austr., 2008)
1.30 Kosti a skalp, drama

7.20 Kousek nebe, drama
(N/Švýc., 2022) 9.40 Tak
i na zemi, komedie (Švéd.,
2015) 12.00 Emigranti,
drama (Dán./Švéd./Nor./
N. Zél., 2021) 14.30 Bran-
kář, drama (N/VB, 2018)
16.35 Ztracené Iluze,
historický film (Fr., 2021)
19.10 Pacifiction, drama
(Fr., 2022) 22.00 Takové to
léto, drama (Kan., 2022)
0.20 UFO Švédsko, sci-fi
film (Švéd., 2022) 2.25 Ta-
kové to léto, drama (Kan.)
4.45 UFO Švédsko, sci-fi

Film Box

Film
Europe +

12.00 Marketa Lazarová,
historický film (1967)
14.45 Filmové minuty
15.00 Věčný romantik
režisér Jiří Hanibal 15.35
Kinosál 16.00 Šakalí léta,
hudební komedie (1993)
18.00 Ta naše písnička čes-
ká II, drama (1990) 19.40
Žofka a její dobrodružství
(13/13) 20.00 Diagnóza
smrti, krimifilm (1979)
21.35 Kinosál 21.45
Filmové minuty 22.00
Vlčí bouda, podobenství
(1986)

6.45 Ultimate Countdown:
Top Ten (7) 7.00 Ultimate
Countdown: Top Ten (5)
7.10 Ultimate Count-
down: Top Ten (9) 7.25
Ultimate Countdown: Top
Ten (8) 7.35 Vichr 2 9.30
Tajný slib 11.00 Magická
hlubina 13.15 Nečistá hra
15.10 Bůh odpouští, já ne!
17.05 Bez dechu 18.50
Flynn Carsen: Honba za
Kopím osudu 20.25 Agent
v sukni 2 22.00 Stopa do
minulosti 23.35 Štvanec
1.00 Mimic

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh, nová
svěží muzika ke vstávání
10.00 Óčko hity, dopo-
ledne v klidu 12.00 Top
100, nejhranější klipy
na Óčku za uplynulý rok
19.00 YouTube Chart, Co
trenduje ve světě? 19.30
Party ride, příprava na
dnešní mejdan 21.00 Hot
hity, žhavé klipy 22.30
Virtuální svět TV, vydejte
se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova
0.00 Óčko flirt, proud
klipů a sexy vzkazy diváků

6.00 Twister 7.55 Angry
Birds ve filmu 9.30 Kočky
11.20 Dům na mušce
13.00 Barbie 14.50 Klub
zázraků 16.20 Přiznej
se, Fletchi, krimikomedie
17.55 Julie a Julia, ko-
medie (USA, 2009) 20.00
Zelená kniha, komediální
drama (USA, 2018) 22.05
Autíčkáři, dokument (SR,
2024) 23.20 Můj děda je
sériový vrah? (1), doku-
ment (USA, 2024) 0.05
Osm hrozných 2.50 Malé
byty 4.25 Zločin a Emily

HBO

Ó�� č̌̌ko 5.15 Martin Škrtel
7.30 Zlaté okamžiky
7.45 Juventus-Fioren-

tina, záznam
11.00 NCAA, americký

fotbal, záznam
14.30 NCAA, americký

fotbal, záznam
18.00 Frölunda-Linkö-

ping, záz. hokeje
20.30 Full Impact
21.00 Inter-Atalanta,

př. přenos fotbalu
23.15 Ľ. Višňovský
0.00 Lausanne-Kloten,

záznam hokeje
2.30 NCAA, americký

fotbal, záznam

Sport 1

6.00 NCAA, americký
fotbal, př. přenos

6.15 Poker, záznam
11.15 Televizní nákupy
12.15 Naoya Inoue

vs. Sam Goodman,
box, Tokio

15.45 Lausanne-Kloten,
př. přenos hokeje

18.15 Serie A, sestřih
19.15 Full Impact
19.45 Rapperswil-Zug,

př. přenos hokeje
22.15 NCAA, americký

fotbal, záznam
1.45 Poker, záznam

Sport 2

čt
vr
te
k

1/2025 38–39

SPORTOVNI��

6.00 Švédsko-Česko,
hokej U20

8.00 Panorama
8.35 BBV po 25 letech
8.50 1000 Miles

Adventure 2024
9.45 Winterman 2024,

triatlon
10.15 Dolomitenmann

2024, dok.
10.40 Chvíle okouzlení,

estetické sporty
12.05 Panorama
12.25 Sportovní zprávy
12.55 Běžkotoulky
13.05 Tour de Ski, stíhací

závod mužů/žen
z Toblachu

15.10 SP v cyklokrosu,
závod žen/mužů
v Besanconu

17.35 SP ve skocích na
lyžích, závod žen

19.25 Turné čtyř můstků,
závod z Ga-Pa

21.45 Real-Barcelona,
basketbal mužů

23.45 Branky, body, vteřiny
0.00 Slavia-Sparta, fotbal
2.05 Branky, body, vteřiny
2.20 Příbram-Karlovar-

sko, volejbal mužů

7.00 Tour de Ski
v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

8.30 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

10.00 Tour de Ski v Tob-
lachu, 20 km volně
mužů/žen

11.30 UK Championship,
snooker, finále

14.00 Tour de Ski
v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

15.30 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

17.00 Tour de Ski
v Toblachu,
stíhací závod mužů

17.30 Tour de Ski
v Toblachu,
stíhací závod žen

18.00 UK Championship,
snooker, finále

19.00 Dakar Sandriders
20.00 UK Championship,

snooker, finále
21.00 Turné čtyř můstků

v Ga-Pa
22.30 Tour de Ski

v Toblachu,
stíhací závod mužů

23.15 Tour de Ski

Real-Barcelona
Záznam
basketbalu mužů

Turné čtyř můstků
Záznam
skoků na lyžích

9.00 Bruggy-Dortmund
10.45 Salcburk-Brestois
12.30 Magdeburk-Füchse,

záznam házené
14.10 Neckar-Kiel / Mag-

deburk-Wetzlar,
házená

17.05 Arsenal-PSG,
záznam fotbalu

19.00 Leverkusen-
-AC Milán, záznam

20.40 Barcelona-Young
Boys, záznam

22.20 Supercup na Red
Bull Ringu, závod

23.10 Supercup v Silver-
stone, závod

0.15 Supercup ve Spa -
Francorchamps

1.30 Minnesota-Boston,
přímý přenos lední-
ho hokeje žen

9.00 Skotsko-JAR,
záznam ragby

11.00 Skotsko-Portugal-
sko, záznam ragby

13.00 Patras-Nymburk,
záznam basketbalu
mužů

14.45 Galatasaray-
-Nymburk,
záznam
basketbalu mužů

16.30 Racing
magazine

17.00 Irsko-Argentina,
záznam ragby

18.45 Itálie-Gruzie,
záznam ragby

20.30 Coupe de France,
záznam fotbalu

22.15 Coupe de France,
záznam fotbalu

Nova
sport 5C��T sport Eurosport 1

21
.4

5

15
.3

0

Nova
sport 6

7.00 Sunderland-
-Sheffield, záznam

8.50 Hull-Middlesbrough
10.40 Sheffield-Derby,

záznam fotbalu
12.30 EFL Highlights (19)
13.00 Mallorca-Barcelona,

záznam fotbalu
14.50 LaLiga Power (4)
15.20 LaLiga Best 11 (4)
15.50 LaLiga Talking

Football (4)
16.20 Queens Park-

-Watford, záznam
18.15 Frankfurt-Mohuč,

záznam fotbalu
20.15 Bochum-Heiden-

heim, záznam
22.05 Swindon-Colches-

ter, záznam
0.00 Espanyol-Osasuna
1.50 Mallorca-Girona

7.00 Swindon-Colchester
8.50 Atlético-Sevilla

10.40 LaLiga Talking
Football (4)

11.10 Getafe-Espanyol
13.00 Hoffenheim-

-Gladbach, záznam
14.50 Leverkusen-Frei-

burg, záznam
16.40 Bundesliga Special

(11), dokument
17.40 Bilbao-Real
19.30 LaLiga World (21)
20.00 LaLiga Chronicles

(17), magazín
20.30 Valladolid-Valencia
22.20 Wolfsburg-Dort-

mund, záznam
0.10 Sunderland-She-

ffield, záznam
2.00 Hull-Middlesbrough

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Záznam ragby
8.45 Magazín Muaythai
9.15 Los Angeles-

-New Jersey, hokej
11.05 Chicago-St. Louis,

záznam hokeje
13.05 Kalmarsund-Pixbo,

záznam florbalu
14.45 Brandýs-Chomutov,

basketbal žen
16.30 Ligue 1, souhrn
17.00 L. A.-New Jersey, NHL
18.45 NHL News
19.05 Gabriela Soukalová:

Pravda se pořád
vyplatí, dok.

21.05 Bath-Saracens, ragby
23.05 NHL News
23.20 Los Angeles-

-New Jersey, hokej
1.05 Rangers-Boston,

př. přenos hokeje

7.00 World Darts Cham-
pionship, Londýn

12.00 Washington-Chica-
go, basketbal

14.00 Gummersbach-
-Füchse, házená
mužů

15.30 Exeter-Gloucester,
záznam ragby

17.30 World Darts Cham-
pionship, Londýn

20.05 World Darts Cham-
pionship, přímý
přenos, Londýn

0.00 Washington-
-Chicago, záznam
basketbalu mužů

2.00 Bath-Saracens,
záznam ragby

3.45 Kalmarsund-Pixbo,
záznam florbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 VB, snooker
10.00 Turné čtyř můstků
11.30 Tour de Ski

v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

13.30 Turné čtyř můstků
14.00 UK Championship,

snooker, finále
16.00 Tour de Ski

v Toblachu
17.00 Turné čtyř můstků

v Ga-Pa
18.30 Tour de Ski

v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

20.00 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

21.00 UK Championship,
snooker, finále

0.00 Tournament
of Champions,
př. přenos golfu

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie

14.00 Sparta-Budějovice,
záznam hokeje

16.30 Hockey Tour -
HC Olomouc (5)

17.00 eRallye, 5. závod,
Japonsko, záznam
virtuálních závodů

18.55 Žalgiris-Pireus,
přímý přenos
basketbalu mužů

21.15 IAF 14: Noc váleč-
níků II., záznam
galavečera MMA
organizace IAF,
Kladno

0.15 Pardubice-Liberec,
záznam fotbalu

2.15 Sportovní infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Freud vs. Lewis:
Poslední sezení 7.45
Zakladatel 9.40 Příchozí
11.35 Před kamerou
XXI (52) 12.05 Godzilla
x Kong: Nové impérium
14.00 Ježek Sonic 2 16.00
Září, romantická komedie
(It., 2022) 17.45 Krotitelé
duchů, fantasy komedie
(USA, 1984) 19.30 Ana-
tomie pádu, drama (Fr.,
2023) 22.00 Úkryt, thriller
(USA, 2002) 23.50 Mize-
rové 1.45 Ve stínu velitele
3.30 Anatomie pádu

6.00 Hlas srdce 7.50 Čtyři-
cítka na krku 10.00 Těžký
rok 12.00 Geniální přítel-
kyně IV (1-5), dramatický
seriál (It., 2024), hrají
A. Rohrwacher, I. Maiori-
no, F. Gifuni 16.30 Duna,
sci-fi drama (USA/Kan.,
2021), hrají T. Chalameto-
vá, R. Fergusonová 19.00
Bílý lotos (1-6), komediální
seriál (USA, 2021), hrají
M. Bartlett, C. Brittonová,
J. Coolidge, A. Daddario,
0.45 Tarot 2.15 Delirium
3.50 Equalizer

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

5.20 Ultimate Count-
down: Top Ten (7) 5.30
Ultimate Countdown: Top
Ten (2) 5.40 Zoom In (9)
5.50 Zoom In – West Side
Story 6.00 Jára Cimrman
ležící, spící 7.30 Extralarge
6: Živý terč 9.20 Těžký
zločin 11.15 Most přes
řeku Kwai 13.55 Sloužit
Sáře 15.30 Všichni jsou
v pohodě 17.10 Jdi na
to 19.00 Uprchlíci 20.35
Teror ve vlaku 22.00 Dřív
než půjdu spát 23.30
Dalších 48 hodin

5.25 Comedy Club III 6.00
Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví 7.00 Tučňáci
z Madagaskaru 8.00 Spon-
gebob v kalhotách 12.00
Červený trpaslík VI 13.10
Comedy Club Special Edi-
tion II 13.55 Comedy Club
Special Edition II 14.30
Bídníci 17.55 Lepší teď
než nikdy 20.00 Yellow-
stone III 21.00 Yellow-
stone III 22.05 Comedy
Club III 23.35 Červený
trpaslík VII 0.55 Doživotí
3.05 Comedy Club III

Film+

Paramount
Network

5.10 Enderova hra, sci-fi
film (USA, 2013) 7.10
Sabrina, komedie (N/USA,
1995) 9.55 Vraždy v Ox-
fordu (1) 11.55 Záhrobní
komando, komedie (USA,
1987) 13.40 U mě dobrý,
komedie (2008) 15.50
Náš dědek Josef, komedie
(1976) 18.00 Vraždy
v Oxfordu (2) 20.00 Stíny
války, akční film (VB, 2017)
22.05 Dračí oči, krimifilm
(USA, 2012) 0.00 Ruiny,
thriller (N/Austr., 2008)
1.30 Kosti a skalp, drama

7.20 Kousek nebe, drama
(N/Švýc., 2022) 9.40 Tak
i na zemi, komedie (Švéd.,
2015) 12.00 Emigranti,
drama (Dán./Švéd./Nor./
N. Zél., 2021) 14.30 Bran-
kář, drama (N/VB, 2018)
16.35 Ztracené Iluze,
historický film (Fr., 2021)
19.10 Pacifiction, drama
(Fr., 2022) 22.00 Takové to
léto, drama (Kan., 2022)
0.20 UFO Švédsko, sci-fi
film (Švéd., 2022) 2.25 Ta-
kové to léto, drama (Kan.)
4.45 UFO Švédsko, sci-fi

Film Box

Film
Europe +

12.00 Marketa Lazarová,
historický film (1967)
14.45 Filmové minuty
15.00 Věčný romantik
režisér Jiří Hanibal 15.35
Kinosál 16.00 Šakalí léta,
hudební komedie (1993)
18.00 Ta naše písnička čes-
ká II, drama (1990) 19.40
Žofka a její dobrodružství
(13/13) 20.00 Diagnóza
smrti, krimifilm (1979)
21.35 Kinosál 21.45
Filmové minuty 22.00
Vlčí bouda, podobenství
(1986)

6.45 Ultimate Countdown:
Top Ten (7) 7.00 Ultimate
Countdown: Top Ten (5)
7.10 Ultimate Count-
down: Top Ten (9) 7.25
Ultimate Countdown: Top
Ten (8) 7.35 Vichr 2 9.30
Tajný slib 11.00 Magická
hlubina 13.15 Nečistá hra
15.10 Bůh odpouští, já ne!
17.05 Bez dechu 18.50
Flynn Carsen: Honba za
Kopím osudu 20.25 Agent
v sukni 2 22.00 Stopa do
minulosti 23.35 Štvanec
1.00 Mimic

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh, nová
svěží muzika ke vstávání
10.00 Óčko hity, dopo-
ledne v klidu 12.00 Top
100, nejhranější klipy
na Óčku za uplynulý rok
19.00 YouTube Chart, Co
trenduje ve světě? 19.30
Party ride, příprava na
dnešní mejdan 21.00 Hot
hity, žhavé klipy 22.30
Virtuální svět TV, vydejte
se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova
0.00 Óčko flirt, proud
klipů a sexy vzkazy diváků

6.00 Twister 7.55 Angry
Birds ve filmu 9.30 Kočky
11.20 Dům na mušce
13.00 Barbie 14.50 Klub
zázraků 16.20 Přiznej
se, Fletchi, krimikomedie
17.55 Julie a Julia, ko-
medie (USA, 2009) 20.00
Zelená kniha, komediální
drama (USA, 2018) 22.05
Autíčkáři, dokument (SR,
2024) 23.20 Můj děda je
sériový vrah? (1), doku-
ment (USA, 2024) 0.05
Osm hrozných 2.50 Malé
byty 4.25 Zločin a Emily

HBO

Ó�� č̌̌ko 5.15 Martin Škrtel
7.30 Zlaté okamžiky
7.45 Juventus-Fioren-

tina, záznam
11.00 NCAA, americký

fotbal, záznam
14.30 NCAA, americký

fotbal, záznam
18.00 Frölunda-Linkö-

ping, záz. hokeje
20.30 Full Impact
21.00 Inter-Atalanta,

př. přenos fotbalu
23.15 Ľ. Višňovský
0.00 Lausanne-Kloten,

záznam hokeje
2.30 NCAA, americký

fotbal, záznam

Sport 1

6.00 NCAA, americký
fotbal, př. přenos

6.15 Poker, záznam
11.15 Televizní nákupy
12.15 Naoya Inoue

vs. Sam Goodman,
box, Tokio

15.45 Lausanne-Kloten,
př. přenos hokeje

18.15 Serie A, sestřih
19.15 Full Impact
19.45 Rapperswil-Zug,

př. přenos hokeje
22.15 NCAA, americký

fotbal, záznam
1.45 Poker, záznam

Sport 2



Č

 T 2 Prima

22.00 Máme rádi šéfa! (S)
Speciální díl pořadu Máme
rádi Česko je věnovaný
Zdeňku Pohlreichovi.
Dále účinkují M. Svatek,
P. Pagáčová, I. Vodochod-
ský, T. Zástěra, L. Pešánová
Hrstková

23.40 Ano, šéfe! (S) (ST)
0.50 Policie v akci (S) (ST)
1.50 Námořní vyšetřovací

služba V (9) (S)
Ztráty a nálezy.
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

2.45 Námořní vyšetřovací
služba V (10) (S)
Tělesný trest (ST)

3.40 Castle na zabití VI (8) (S)
Vražda je věčná.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

4.35 Rozpal to, šéfe! (S)

21.45 Mrchožrouti (S)
(Opakování 9.1./ČT2) (ST)

23.30 Letecké katastrofy (S) (ST)
Záhada nad Středomořím
(Opak. 4.1./ČT2 a 6.1./ČT2)

0.15 Odvaha (ST)
Dok. (2016). Režie P. Štingl

1.25 Televizní klub neslyšících
M. Bartošek i přes ztrátu
sluchu zazářil na poli spor-
tovní střelby (2020) (ZJ)

1.55 Před půlnocí (ST)
2.20 Na moll
3.05 Olomoucký kraj (ST)
3.30 Historie.cs (ST)
4.20 Ta naša kapela
4.50 Kaczkowski,

kněz Kaczkowski (ST)
5.15 Kvarteto (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (99-103)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.35 Castle na zabití VI (8) (S)
Vražda je věčná. Krimi-
seriál (USA, 2013). Hrají
N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

10.30 Castle na zabití VI (9) (S)
Podoba není náhodná (ST)

11.25 Námořní vyšetřovací
služba V (9) (S)
Ztráty a nálezy. Krimi-
seriál (USA, 2007). Hrají
M. Harmon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

12.25 Námořní vyšetřovací
služba V (10) (S)
Tělesný trest. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, P. Perrette (ST)

13.20 Policie v akci (S) (ST)
14.20 Inkognito (S) (ST)
15.25 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.45 Angelika a sultán

Dobrodružný film (It./Fr.,
1968). Hrají M. Mercierová,
R. Hossein, S. Rupp (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Poslední tajemství
lidstva (S) (ST)

7.35 Myslet jako ryba (S) (ST)
8.30 Zimní pohádkový svět

přírody (ST)
9.20 Hačikó – příběh psa (S)

Rodinné drama (USA/VB,
2009). Hrají R. Gere, J. Alle-
nová, C.-H. Tagawa (ST)

10.50 Magický les
a mokřady (S) (ST)

11.45 Zlatý oříšek 2024
Předávání cen největším
dětským talentům z oblasti
vědy, umění a sportu (ST)

12.40 Procházka
po Baleárech (1, 2/2) (ST)

14.10 Srdce dubu
15.35 Lucky Luke (ST)

Komediální western (It./
USA, 1991). Hrají T. Hill,
N. Morganová, R. Miller

17.00 Britské
korunovační klenoty (ST)

17.55 Marie Terezie, Její Veličen-
stvo a matka (S) (ST)

18.45 Na cestě po Champagni
19.15 Zapomenuté výpravy (ZJ)

Poprvé v kolébce hokeje
(Opak. 4.1./ČT2 a 5.1./ČT2)

19.40 Postřehy odjinud
Horská turistika
v neoprénu (ST)

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

23.10 V cizí kůži (S)
Komedie (USA, 2011). Hrají
R. Reynolds, J. Bateman,
L. Mannová, O. Wilde.
Režie D. Dobkin w

1.20 Mentalista VII (7) (S)
Žlutý dům. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang, R. Dun-
bar, J. Adler w

2.15 Mentalista VII (8) (S)
Nájemný vrah w

3.00 Babicovy dobroty (S) w

3.35 Ulice (4822) (S)
Seriál (2025) (ST)

4.20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (309) (S)
Miluju problémy.
Seriál (2011) (ST) w

5.20 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

5.55 Snídaně
8.40 Ulice (4822) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.35 Jedna rodina (111)

Ohňostroj. Komediální
seriál (2025) (ST) w

10.55 Dr. House II (1) (S)
Smíření.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.35 Ordinace v růžové

zahradě 2 (309) (S)
Miluju problémy. Seriál
(2011). Hrají J. Šťastný,
D. Morávková, J. Čenský,
Z. Adamovská (ST) w

13.50 Mentalista VII (7) (S)
Žlutý dům. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang, R. Dun-
bar, J. Adler w

14.45 Mentalista VII (8) (S)
Nájemný vrah w

15.40 Výměna
manželek (S) (ST) w

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní

noviny, Sportovní noviny
17.35 Na lovu II (S) w

18.30 Ulice (4823) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č

 T 1

21.50 Báječná léta pod psa
Tragikomedie (1997) (ST)

23.29 Výsledky losování
Šťastných 10

23.30 Ten, kdo tančí a zpívá (ST)
Zábava. Účinkují V. Menšík,
L. Pantůček, Z. Pantůček,
Z. Štruncová, E. Veškrnová,
M. Řezáčová, K. Zelníček,
Moravanka, Starobrněnská
dvanáctka

0.00 AZ-kvíz (ST)
0.30 Do roka a do dna

Zábava. Účinkují M. Abso-
lonová, R. Genzer, M. Ha-
nuš, E. Holubová, V. Krati-
na, B. Klepl, P. Nečas (ST)

1.45 Dobré ráno
4.15 Manéž Bolka Polívky (ST)
5.30 Události

v regionech (ST) (ZJ)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum V (S)

Krimiseriál (USA, 1985) (ST)
9.50 Zkouška (ST)

TV film (1981). Hrají L. Lip-
ský, I. Janžurová, J. Bek

10.30 Dlouhý měsíc (ST)
Rodinný film (1981). Hrají
G. Vránová, M. Vránová

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Začalo to karafiátem
Komedie (1981). Hrají
I. Janžurová, J. Somr (ST)

13.50 Španělská paradentóza
Komedie (1986). Hrají
P. Nárožný, D. Veškrnová,
M. Kopecký, J. Bohdalová

15.30 Mahulena, zlatá panna (S)
Pohádka (N/SR, 1986).
Hrají A. Hajdu, R. Martin,
L. Naszinská (ST)

17.00 Na cestě po Helsinkách
17.30 AZ-kvíz (ST)
18.00 Události

v regionech (ST) (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)
20.05 Losování Sportky a Šance

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Zbožňovaný (ST)
Komedie (2021). Hrají
J. Bartoška, Z. Kronero-
vá, I. Chýlková, P. Hře-
bíčková, J. Langmajer

20.00 Bídníci (2/2) (S)
Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil,
B. Blier, S. Reggiani (ST)
(Opakování 5.1./ČT2)

20.20 Harry Potter
a Kámen mudrců (S)
Fantasy (USA/VB, 2001).
Hrají D. Radcliffe,
E. Watsonová, R. Grint

20.15 Máme rádi Česko (S)
Soutěž. Účinkují
J. Prachař, V. Kotek,
R. Zach, L. Zedníčková,
D. Prachař, P. Zach

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★ ★
★★

3. LEDNA PÁTEK

Č

 T 2 Prima

22.00 Máme rádi šéfa! (S)
Speciální díl pořadu Máme
rádi Česko je věnovaný
Zdeňku Pohlreichovi.
Dále účinkují M. Svatek,
P. Pagáčová, I. Vodochod-
ský, T. Zástěra, L. Pešánová
Hrstková

23.40 Ano, šéfe! (S) (ST)
0.50 Policie v akci (S) (ST)
1.50 Námořní vyšetřovací

služba V (9) (S)
Ztráty a nálezy.
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

2.45 Námořní vyšetřovací
služba V (10) (S)
Tělesný trest (ST)

3.40 Castle na zabití VI (8) (S)
Vražda je věčná.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

4.35 Rozpal to, šéfe! (S)

21.45 Mrchožrouti (S)
(Opakování 9.1./ČT2) (ST)

23.30 Letecké katastrofy (S) (ST)
Záhada nad Středomořím
(Opak. 4.1./ČT2 a 6.1./ČT2)

0.15 Odvaha (ST)
Dok. (2016). Režie P. Štingl

1.25 Televizní klub neslyšících
M. Bartošek i přes ztrátu
sluchu zazářil na poli spor-
tovní střelby (2020) (ZJ)

1.55 Před půlnocí (ST)
2.20 Na moll
3.05 Olomoucký kraj (ST)
3.30 Historie.cs (ST)
4.20 Ta naša kapela
4.50 Kaczkowski,

kněz Kaczkowski (ST)
5.15 Kvarteto (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (99-103)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.35 Castle na zabití VI (8) (S)
Vražda je věčná. Krimi-
seriál (USA, 2013). Hrají
N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

10.30 Castle na zabití VI (9) (S)
Podoba není náhodná (ST)

11.25 Námořní vyšetřovací
služba V (9) (S)
Ztráty a nálezy. Krimi-
seriál (USA, 2007). Hrají
M. Harmon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

12.25 Námořní vyšetřovací
služba V (10) (S)
Tělesný trest. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, P. Perrette (ST)

13.20 Policie v akci (S) (ST)
14.20 Inkognito (S) (ST)
15.25 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.45 Angelika a sultán

Dobrodružný film (It./Fr.,
1968). Hrají M. Mercierová,
R. Hossein, S. Rupp (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Poslední tajemství
lidstva (S) (ST)

7.35 Myslet jako ryba (S) (ST)
8.30 Zimní pohádkový svět

přírody (ST)
9.20 Hačikó – příběh psa (S)

Rodinné drama (USA/VB,
2009). Hrají R. Gere, J. Alle-
nová, C.-H. Tagawa (ST)

10.50 Magický les
a mokřady (S) (ST)

11.45 Zlatý oříšek 2024
Předávání cen největším
dětským talentům z oblasti
vědy, umění a sportu (ST)

12.40 Procházka
po Baleárech (1, 2/2) (ST)

14.10 Srdce dubu
15.35 Lucky Luke (ST)

Komediální western (It./
USA, 1991). Hrají T. Hill,
N. Morganová, R. Miller

17.00 Britské
korunovační klenoty (ST)

17.55 Marie Terezie, Její Veličen-
stvo a matka (S) (ST)

18.45 Na cestě po Champagni
19.15 Zapomenuté výpravy (ZJ)

Poprvé v kolébce hokeje
(Opak. 4.1./ČT2 a 5.1./ČT2)

19.40 Postřehy odjinud
Horská turistika
v neoprénu (ST)

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

23.10 V cizí kůži (S)
Komedie (USA, 2011). Hrají
R. Reynolds, J. Bateman,
L. Mannová, O. Wilde.
Režie D. Dobkin w

1.20 Mentalista VII (7) (S)
Žlutý dům. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang, R. Dun-
bar, J. Adler w

2.15 Mentalista VII (8) (S)
Nájemný vrah w

3.00 Babicovy dobroty (S) w

3.35 Ulice (4822) (S)
Seriál (2025) (ST)

4.20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (309) (S)
Miluju problémy.
Seriál (2011) (ST) w

5.20 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

5.55 Snídaně
8.40 Ulice (4822) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.35 Jedna rodina (111)

Ohňostroj. Komediální
seriál (2025) (ST) w

10.55 Dr. House II (1) (S)
Smíření.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.35 Ordinace v růžové

zahradě 2 (309) (S)
Miluju problémy. Seriál
(2011). Hrají J. Šťastný,
D. Morávková, J. Čenský,
Z. Adamovská (ST) w

13.50 Mentalista VII (7) (S)
Žlutý dům. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang, R. Dun-
bar, J. Adler w

14.45 Mentalista VII (8) (S)
Nájemný vrah w

15.40 Výměna
manželek (S) (ST) w

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní

noviny, Sportovní noviny
17.35 Na lovu II (S) w

18.30 Ulice (4823) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č

 T 1

21.50 Báječná léta pod psa
Tragikomedie (1997) (ST)

23.29 Výsledky losování
Šťastných 10

23.30 Ten, kdo tančí a zpívá (ST)
Zábava. Účinkují V. Menšík,
L. Pantůček, Z. Pantůček,
Z. Štruncová, E. Veškrnová,
M. Řezáčová, K. Zelníček,
Moravanka, Starobrněnská
dvanáctka

0.00 AZ-kvíz (ST)
0.30 Do roka a do dna

Zábava. Účinkují M. Abso-
lonová, R. Genzer, M. Ha-
nuš, E. Holubová, V. Krati-
na, B. Klepl, P. Nečas (ST)

1.45 Dobré ráno
4.15 Manéž Bolka Polívky (ST)
5.30 Události

v regionech (ST) (ZJ)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum V (S)

Krimiseriál (USA, 1985) (ST)
9.50 Zkouška (ST)

TV film (1981). Hrají L. Lip-
ský, I. Janžurová, J. Bek

10.30 Dlouhý měsíc (ST)
Rodinný film (1981). Hrají
G. Vránová, M. Vránová

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Začalo to karafiátem
Komedie (1981). Hrají
I. Janžurová, J. Somr (ST)

13.50 Španělská paradentóza
Komedie (1986). Hrají
P. Nárožný, D. Veškrnová,
M. Kopecký, J. Bohdalová

15.30 Mahulena, zlatá panna (S)
Pohádka (N/SR, 1986).
Hrají A. Hajdu, R. Martin,
L. Naszinská (ST)

17.00 Na cestě po Helsinkách
17.30 AZ-kvíz (ST)
18.00 Události

v regionech (ST) (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)
20.05 Losování Sportky a Šance

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Zbožňovaný (ST)
Komedie (2021). Hrají
J. Bartoška, Z. Kronero-
vá, I. Chýlková, P. Hře-
bíčková, J. Langmajer

20.00 Bídníci (2/2) (S)
Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil,
B. Blier, S. Reggiani (ST)
(Opakování 5.1./ČT2)

20.20 Harry Potter
a Kámen mudrců (S)
Fantasy (USA/VB, 2001).
Hrají D. Radcliffe,
E. Watsonová, R. Grint

20.15 Máme rádi Česko (S)
Soutěž. Účinkují
J. Prachař, V. Kotek,
R. Zach, L. Zedníčková,
D. Prachař, P. Zach

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★ ★
★★

3. LEDNA PÁTEK



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Mythica:
Hledání hrdinů

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Trollové:
Světové turné

svátek má Radmila/Radomil

1/2025 40–41

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.10 Partička
7.25 Autosalon.tv
8.30 Top Gear III (3)
9.50 Hvězdná brána

III (9, 10)
11.45 Angel (22)
12.50 Jak jsem poznal

vaši matku (19)
13.15 Simpsonovi

XXXII (8-11)
15.00 Hvězdná brána
16.50 Angel II (1)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (4)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (14-17)
20.15 Mythica: Hledání

hrdinů Fantasy
(USA, 2014)

22.00 Ďáblův trojúhel-
ník Akční film
(USA, 2021)

23.55 Simpsonovi
XXXIII (14-17)

1.45 Jak jsem poznal
vaši matku II (4)

2.05 Angel II (1)
3.00 Zrádci USA (6)

5.05 Rodina pod
stromeček

6.25 Svatba na bitev-
ním poli aneb
Hodiny před
slávou Komedie

8.05 Emma. Romant.
10.15 Legenda o so-

vích strážcích
12.25 V peřiněMuzikál
14.30 Známí neznámí

Komed. drama
16.30 Z pekla štěstí 2

Pohádka (2001)
18.30 Mrazík Pohádka

(Rus., 1964)
20.00 Trollové: Svě-

tové turné Ani-
movaný muzikál
(USA, 2020)

21.45 Zohan: Krycí
jméno Kadeřník
Komedie
(USA, 2008)

23.45 Iracionální muž
Komedie (USA)

1.25 Pařba v Bangko-
ku Komedie

3.00 Extrémní rych-
lost Akční

Prima
MAX

20
.0

0

Jan Žižka
Historický film (2022)

5.25 M.A.S.H
6.05 Námořní vyše-

třovací služba VI
7.55 Poslední boha-

týr: Kořeny zla
Fantasy komedie

10.10 Garfield 2 Anim.
11.40 Sedmero krkavců

Pohádka (2015)
13.45 Nezkrotná An-

gelika Dobrodr.
film (It./Fr., 1967)

15.25 Do hlubiny
Akční film (USA)

17.45 27 šatů Roman-
tická komedie
(USA, 2008)

20.00 Jan Žižka
Historický film
(2022)

22.45 Léto s gentlema-
nem (1/2)
Romantický film
(2018)

23.55 Ruka na kolébce
Thriller
(USA, 1992)

2.15 Každej ví kulový
4.30 Námořní vyše-

třovací služba

TV
Seznam

Zrození
pana účetního

20
.1

0

6.45 Egypt, chrámy
zachráněné
před Nilem

7.55 Zahradní proměny
8.50 Malinkaté domky
9.45 Případy detekti-

va Murdocha XI
10.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.30 Falešná kočička
Komedie (1937)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (2)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Zrození pana

účetního Kome-
die (It., 1975)

22.25 Policejní mafie
Akční krimidra-
ma (USA, 2012)

0.15 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Mythica:
Hledání hrdinů

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Trollové:
Světové turné

svátek má Radmila/Radomil

1/2025 40–41

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.10 Partička
7.25 Autosalon.tv
8.30 Top Gear III (3)
9.50 Hvězdná brána

III (9, 10)
11.45 Angel (22)
12.50 Jak jsem poznal

vaši matku (19)
13.15 Simpsonovi

XXXII (8-11)
15.00 Hvězdná brána
16.50 Angel II (1)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (4)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (14-17)
20.15 Mythica: Hledání

hrdinů Fantasy
(USA, 2014)

22.00 Ďáblův trojúhel-
ník Akční film
(USA, 2021)

23.55 Simpsonovi
XXXIII (14-17)

1.45 Jak jsem poznal
vaši matku II (4)

2.05 Angel II (1)
3.00 Zrádci USA (6)

5.05 Rodina pod
stromeček

6.25 Svatba na bitev-
ním poli aneb
Hodiny před
slávou Komedie

8.05 Emma. Romant.
10.15 Legenda o so-

vích strážcích
12.25 V peřiněMuzikál
14.30 Známí neznámí

Komed. drama
16.30 Z pekla štěstí 2

Pohádka (2001)
18.30 Mrazík Pohádka

(Rus., 1964)
20.00 Trollové: Svě-

tové turné Ani-
movaný muzikál
(USA, 2020)

21.45 Zohan: Krycí
jméno Kadeřník
Komedie
(USA, 2008)

23.45 Iracionální muž
Komedie (USA)

1.25 Pařba v Bangko-
ku Komedie

3.00 Extrémní rych-
lost Akční

Prima
MAX

20
.0

0

Jan Žižka
Historický film (2022)

5.25 M.A.S.H
6.05 Námořní vyše-

třovací služba VI
7.55 Poslední boha-

týr: Kořeny zla
Fantasy komedie

10.10 Garfield 2 Anim.
11.40 Sedmero krkavců

Pohádka (2015)
13.45 Nezkrotná An-

gelika Dobrodr.
film (It./Fr., 1967)

15.25 Do hlubiny
Akční film (USA)

17.45 27 šatů Roman-
tická komedie
(USA, 2008)

20.00 Jan Žižka
Historický film
(2022)

22.45 Léto s gentlema-
nem (1/2)
Romantický film
(2018)

23.55 Ruka na kolébce
Thriller
(USA, 1992)

2.15 Každej ví kulový
4.30 Námořní vyše-

třovací služba

TV
Seznam

Zrození
pana účetního

20
.1

0

6.45 Egypt, chrámy
zachráněné
před Nilem

7.55 Zahradní proměny
8.50 Malinkaté domky
9.45 Případy detekti-

va Murdocha XI
10.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.30 Falešná kočička
Komedie (1937)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (2)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Zrození pana

účetního Kome-
die (It., 1975)

22.25 Policejní mafie
Akční krimidra-
ma (USA, 2012)

0.15 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

KOMEDIE (2021) Hrají J. Bar-
toška, I. Chýlková, M. Czyžová,
Z. Kronerová, P. Hřebíčková,
J. Langmajer. Režie P. Kolečko
Po hlavní postavě ve filmu
Teorie tygra hraje Jiří Bartoška
další postavu, která stojí před
výzvami zralého věku. Nejprve
to vypadá jako velká sláva.
Uznávaný a oblíbený pediatr
Zdeněk se chystá do penze. Od
dcery Zuzany (Petra Hřebíč-

ková) dostává gramofonovou
desku, vnučka Aneta (Martina
Czyžová) o něm píše slohovou
práci do školy, manželka Olga
(Zuzana Kronerová) připravuje
slavnostní oběd a kolegové
v nemocnici už chladí šam-
paňské. Zdeněk se těší, že si
konečně začne užívat klidu
a pohody. Bude pracovat na
milované zahradě, poslouchat
hudbu, věnovat se manželce,

chodit na procházky, prostě
začne nový život. A v něm už
nepočítá s dlouholetou milen-
kou, ortopedkou Danou (Ivana
Chýlková). Ta však o ukončení
osmatřicetiletého vztahu ne-
chce slyšet. A i když hrdina trvá
na svém, netuší, že zhrzená
žena dokáže cokoliv. Scenárista
a režisér Petr Kolečko se inspi-
roval příběhem svého dědečka,
maloměstského lékaře.

KOMEDIE

Zbožňovaný ČT 1
20.10

DOBRODRUŽNÝ FILM

Mrchožrouti ČT 2 21.45
FRANCOUZSKÉ DOBRODRUŽNÉ DRAMA (1984) Hrají
J.-P. Belmondo, J. Villeret, M. Constantin. Režie H. Ver-
neuil Jean-Paul Belmondo hraje dobrodruha v cizinecké
legii. Jednotka má zachránit před Němci zlato z tuniské
banky. Úvodní střet přežije pět veteránů, kteří pochopí
svoji šanci: zmocnit se pokladu a uprchnout s ním.

TRAGIKOMEDIE

Báječná léta pod psa ČT 1 21.50
TRAGIKOMEDIE (1997) Hrají L. Šafránková, O. Vetchý,
J. Wehrenberg, V. Javorský, K. Botková, J. Ježková, V. Dlou-
hý, V. Cibulková. Režie P. Nikolaev Jako předloha posloužil
autobiografický bestseller Michala Wievegha. Příběh
vyprávěný předčasně zmoudřelým dospívajícím mladíkem
(Jakub Wehrenberg) je portrétem jedné české rodiny.

Jakub Wehrenberg a Jitka Ježková.Jean-Paul Belmondo.

Petra
Hřebíčková

a Štěpán
Kozub.

p
á
te
k

FANTASY

Harry Potter NOVA
a Kámen mudrců 20.20
AMERICKÁ DOBRODRUŽNÁ FANTASY (2001) Hrají
D. Radcliffe, R. Grint, E. Watsonová. Režie Ch. Columbus
Film uvedl na plátno svět knížek J. K. Rowlingové. Harry
(Daniel Radcliffe) se dozví pravdu o rodičích kouzelnících,
kteří zahynuli rukou mága. Z tajného nástupiště na King‘s
Cross poprvé zamíří do školy čárů a kouzel v Bradavicích.

Daniel Radcliffe,
Ruppert Grint a Emma Watsonová.

VYCHÁZÍ V SOBOTU 4. LEDNA

MAGAZÍN NA VÍKEND

Zachráněná zvířata
Panda velká, kůň
převalského nebo
nosorožec. Proč lidé
zachraňují zvířata?

Kopce plné rytířů
My máme bájný vrchol
Blaník. Kde se skrývají
legendární spasitelé
jiných zemí?

Z
P
p
n
z

KOMEDIE (2021) Hrají J. Bar-
toška, I. Chýlková, M. Czyžová,
Z. Kronerová, P. Hřebíčková,
J. Langmajer. Režie P. Kolečko
Po hlavní postavě ve filmu
Teorie tygra hraje Jiří Bartoška
další postavu, která stojí před
výzvami zralého věku. Nejprve
to vypadá jako velká sláva.
Uznávaný a oblíbený pediatr
Zdeněk se chystá do penze. Od
dcery Zuzany (Petra Hřebíč-

ková) dostává gramofonovou
desku, vnučka Aneta (Martina
Czyžová) o něm píše slohovou
práci do školy, manželka Olga
(Zuzana Kronerová) připravuje
slavnostní oběd a kolegové
v nemocnici už chladí šam-
paňské. Zdeněk se těší, že si
konečně začne užívat klidu
a pohody. Bude pracovat na
milované zahradě, poslouchat
hudbu, věnovat se manželce,

chodit na procházky, prostě
začne nový život. A v něm už
nepočítá s dlouholetou milen-
kou, ortopedkou Danou (Ivana
Chýlková). Ta však o ukončení
osmatřicetiletého vztahu ne-
chce slyšet. A i když hrdina trvá
na svém, netuší, že zhrzená
žena dokáže cokoliv. Scenárista
a režisér Petr Kolečko se inspi-
roval příběhem svého dědečka,
maloměstského lékaře.

KOMEDIE

Zbožňovaný ČT 1
20.10

DOBRODRUŽNÝ FILM

Mrchožrouti ČT 2 21.45
FRANCOUZSKÉ DOBRODRUŽNÉ DRAMA (1984) Hrají
J.-P. Belmondo, J. Villeret, M. Constantin. Režie H. Ver-
neuil Jean-Paul Belmondo hraje dobrodruha v cizinecké
legii. Jednotka má zachránit před Němci zlato z tuniské
banky. Úvodní střet přežije pět veteránů, kteří pochopí
svoji šanci: zmocnit se pokladu a uprchnout s ním.

TRAGIKOMEDIE

Báječná léta pod psa ČT 1 21.50
TRAGIKOMEDIE (1997) Hrají L. Šafránková, O. Vetchý,
J. Wehrenberg, V. Javorský, K. Botková, J. Ježková, V. Dlou-
hý, V. Cibulková. Režie P. Nikolaev Jako předloha posloužil
autobiografický bestseller Michala Wievegha. Příběh
vyprávěný předčasně zmoudřelým dospívajícím mladíkem
(Jakub Wehrenberg) je portrétem jedné české rodiny.

Jakub Wehrenberg a Jitka Ježková.Jean-Paul Belmondo.

Petra
Hřebíčková

a Štěpán
Kozub.

p
á
te
k

FANTASY

Harry Potter NOVA
a Kámen mudrců 20.20
AMERICKÁ DOBRODRUŽNÁ FANTASY (2001) Hrají
D. Radcliffe, R. Grint, E. Watsonová. Režie Ch. Columbus
Film uvedl na plátno svět knížek J. K. Rowlingové. Harry
(Daniel Radcliffe) se dozví pravdu o rodičích kouzelnících,
kteří zahynuli rukou mága. Z tajného nástupiště na King‘s
Cross poprvé zamíří do školy čárů a kouzel v Bradavicích.

Daniel Radcliffe,
Ruppert Grint a Emma Watsonová.

VYCHÁZÍ V SOBOTU 4. LEDNA

MAGAZÍN NA VÍKEND

Zachráněná zvířata
Panda velká, kůň
převalského nebo
nosorožec. Proč lidé
zachraňují zvířata?

Kopce plné rytířů
My máme bájný vrchol
Blaník. Kde se skrývají
legendární spasitelé
jiných zemí?

Z
P
p
n
z



3. LEDNA PÁTEK

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

15.30 Méďa a lumíci III
15.40 Pan Jezevec a paní
Liška 15.55 Rá Rá, hlasitý lví-
ček II 16.15 Anna a kamará-
di 16.35 Myška Maisy 17.00
Pavouk Lukáš 17.10 Jogínci
v přírodě 17.20 Smedové
a Smoové 17.50 Dobro-
družství Kocoura v botách
III 18.15 SpongeBob v kal-
hotách VI 18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země
Nezemě III (13/36) 19.20 Ele-
na z Avaloru (24/26) 19.45
Čtení do ouška

21.40 Rudy Linka –
One Man Show II

22.45 Johnny Depp:
Divoké dítě

23.40 Rolling Stones
v Hyde Parku 1969

0.35 Hvězdy
stříbrného plátna

1.20 The Umbilical
Brothers:
Motorová myš

2.50 Chaplin a deštník
3.05 Terra musica
3.30 Věra Janoušková,

sochařka
3.45 Divadlo žije!

20.15 Petr Hapka 80
Koncert
Účinkují Skupina
Petra Maláska,
SOČR, H. Hapka

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (5) 6.40
Zločin v Alpách (27) 7.40
Vraždy v Midsomeru
XXI (2) 9.35 Vraždy
v Kitzbühelu VII (8) 10.30
Vraždy v Kitzbühelu VII
(9) 11.25 Stíny smrti (20)
13.20 Castle na zabití
14.15 Closer IV (6) 15.10
Zločin v Alpách (28),
krimiseriál (N, 2021) 16.15
Vraždy v Midsomeru
XXI (3), detektivní seriál
(VB, 2019) 18.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (10),
krimiseriál (Rak., 2007)
19.10 Vraždy v Kitzbühelu
VII (11) 20.15 Stíny smrti
(21) 22.05 Sběratelé kostí
VII (1) 23.00 Closer IV (6)
0.00 Stíny smrti (20) 1.55
Sběratelé kostí VII (1) 2.50
Vraždy v Midsomeru XXI

8.55 Vraždy v Kitzbühelu
VII (9) 9.50 Rosamunde
Pilcherová: Dej, ať je to
láska 11.45 Záchranáři
z hor XIII (8) 12.45 Záchra-
náři z hor XIII (9) 13.40
Velmi křehké vztahy III
(10) 14.50 Velmi křehké
vztahy III (11) 16.00 Leti-
ště (31) 17.10 Prostřeno!
17.50 Nikdo není dokona-
lý 18.55 Případ pro dva V
(14), Chladnokrevně 20.10
Policie Hamburk VI (1),
Zlatá rybka 21.05 Policie
Hamburk VI (2), Poslední
opona 22.00 Telebazar
23.05 Jak se staví sen –
extra 0.05 Moje máma
veterinářka (12)

Prima
krimi

Prima
Star

5.20 Do pohody s Maria-
nem Jelínkem 5.55 Nový
den 6.00 Nový den 9.00
Právě dnes 11.55 Polední
zprávy 12.30 K věci 13.00
Zprávy 13.30 Zprávy
Plus 14.00 Zprávy 14.15
Spáleniště... Příběhy ha-
sičů 14.40 Prima Historie
15.00 Zprávy 15.20 K věci
15.40 Prima Zima 16.00
Zprávy 16.30 Krimi zprávy
16.55 Zprávy z regionů
17.35 Bezba města 17.55
Co na to vaše peněženka
18.35 K věci 18.55 Hlavní
zprávy 19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime 20.15 Co
na to vaše zdraví 21.00
Zprávy 21.30 360° 23.00
Zprávy 23.50 360° 1.25
Ptejte se doktora 1.55 Co
na to vaše zdraví

6.05 Karolína, domácí
kuchařka 6.30 Jetelín
(41) 7.15 Prostřeno! 8.05
Zoo (69) 9.30 Jetelín
(42) 10.00 Receptář
prima nápadů 10.55 Ano,
šéfe! 12.10 Rosamunde
Pilcherová: Odkaz lásky,
romantický film (N, 2007)
14.05 Záchranáři z hor
XIII (10, 11) 16.05 Pokoj
č. 309 (155, 156) 18.00
Záchranáři z hor XIII (12)
19.00 Záchranáři z hor
XIV (1) 20.00 Rosamunde
Pilcherová: Láska navzdory
celému světu, romance
(N, 2009) 21.50 Zoo (70)
23.05 Ano, šéfová! 0.15
Velvet (9) 1.15 Velvet (10)

CNN Prima
News

Prima
love

7.10 Strážci hranic: Austrá-
lie XVI (14, 15) 7.55 Mistři
zastavárny XIII (15, 16)
8.40 Američtí sběratelé XIII
(18) 9.30 Na lovu II (139)
10.35 Kobra 11 XXII (8, 9)
12.50 Válka stěhováků VII
(10-12) 14.00 Válka stěho-
váků VIII (1) 14.25 Mistři
zastavárny XIII (17-20)
15.55 Strážci hranic: Aus-
trálie XVI (18, 19) 16.50
Kobra 11 XXII (10, 11)
18.35 Válka stěhováků VIII
(2, 3) 19.25 Mistři zastavár-
ny XIII (21, 22) 20.10 Rudá
Sonja, fantasy (USA, 1985)
21.45 akar 2025 23.00
Hockey Tour – HC Olomouc
23.25 Kriminálka New
York II (17) 0.15 Kobra 11
XXII (10) 1.05 Florida-Pitts-
burgh, př. př. hokeje

6.25 Život na jachtě X
(2, 3) 8.05 Neposkvrněná
Jane V (11, 12) 10.20
Oteckovia IV (29, 30)
12.40 Vítejte doma VI
(17) 13.25 Tescoma s chutí
13.30 MasterChef Česko
VI (26) 14.40 Tescoma
s chutí 14.45 Ordinace
v růžové zahradě 2 (14,
15) 16.50 Láska a nenávist
Istanbulu (77, 78) 18.25
Neposkvrněná Jane V (13,
14) 20.15 Mateřská láska
II (203, 204) 21.55 Ordina-
ce v růžové zahradě 2 (16,
17) 0.00 Dobrý doktor VI
(18) 0.50 Láska a nenávist
Istanbulu (73, 74) 2.15
Dobrý doktor VI (18)

Nova
Action

Nova
Lady

6.40 Oggy a škodíci: Nová
generace 7.15 Přátelé
II 7.40 Přátelé II 8.05
Průměrňákovi V 8.55 Prů-
měrňákovi V 9.40 Krok za
krokem IV 11.25 Novasho-
pping 11.55 Ženatý se
závazky 12.45 Dva a půl
chlapa VIII 13.30 Přátelé
II 13.55 Přátelé II 14.20
Teorie velkého třesku V
15.55 Průměrňákovi V
17.30 Svět podle Jima VI
18.20 Dva a půl chlapa
VIII 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku V 21.30 Přátelé II
22.20 Bobovy burgery IV
23.05 Dva a půl chlapa
VIII 23.55 Teorie velkého
třesku V 1.25 Krok za
krokem IV 2.05 Svět podle
Jima VI

5.05 Odložené případy
VII 5.50 Babicovy dobroty
6.20 Don Matteo III 9.05
Don Matteo IV 10.00 Tele-
shopping 10.20 Smrt v ráji
V 12.15 Odložené případy
VII 13.05 Odložené pří-
pady VII 14.10 Dr. House
15.00 Smrt v ráji V 17.00
Columbo 18.20 Mentalista
VII 19.10 Mentalista VII
20.00 Columbo 21.45
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 22.30 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
23.20 Smrt v ráji V 1.10
Columbo 2.45 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.25 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně 4.05 Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00 Studio
6 II 10.00 Studio ČT24
12.00 Zprávy ve 12 12.20
Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy 12.33 Studio
ČT24 13.03 Studio ČT24
13.33 Studio ČT24 14.03
Studio ČT24 14.33 Studio
ČT24 16.00 Zprávy v 16
16.33 Studio ČT24 17.55
Předpověď počasí 18.03
Studio ČT24 18.28 Inter-
view ČT24 18.55 Události
za okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Co bude dnes k ve-
čeři? 6.05 Nebezpečné
vztahy 7.05 Jak to dopad-
lo!? 8.20 Klenot.TV 13.15
Kašpárku, vař! 13.45 Ma-
nagement, romantická ko-
medie (USA, 2008) 15.25
Slavíci na Barrandově
16.05 Hvězdná 7 – Silvestr
17.10 Vtip za stovku 100
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 20.05 Tajemství
Vladimíra Menšíka 21.05
Tajemství Heleny Růžičko-
vé 21.40 Jak to dopadlo!?
22.55 Vtip za stovku 100
0.20 Kašpárku, vař! 0.45
Naše zprávy 0.55 Exkluziv
Kateřiny Brožové

C��T 24

TV
Barrandov

13.00 Ztracené poklady
Říma 14.00 Tajemství oce-
ánů: Lodě duchů v Atlan-
tiku 15.00 Umění přežít:
Andy 16.00 Jak chytit pa-
šeráka VII 17.00 Jedinečné
letiště v Dubaji III 18.00
Vyšetřování leteckých ne-
štěstí XXII 19.00 Továrna
na jídlo 20.00 Nacistické
megastavby – výběr 21.00
UFO: Zkoumání fenoménu
22.00 Pohled zevnitř: Se-
verní Korea: Kyberzločinci
23.00 Hrdinové nebes:
Mocná osma

12.45 Skrytá království
čínské divočiny 13.45
Stavitelské katastrofy VI
14.45 Dálnice vedoucí
peklem IX 15.45 Letecké
katastrofy XII 16.45 Svět
sportu: Rok za rokem
17.15 Rivalové sportovní-
ho světa 17.45 Přední linie
18.55 Tajemství nejničivěj-
ších zbraní 20.00 Moře
v pohybu 21.05 Nespou-
taný Nil 22.10 Vetřelci
dávnověku XV 23.05
Tajemství v ledu 0.00
Tajemné říše dávnověku

9.00 MFF Strážnice 2015
10.05 Bohém s Bohem
11.20 Artbitr – Kulturní
magazín 12.05 Mše svatá
z kaple Telepace, př. př.
12.50 Artbitr 13.05
Vánoční pohlazení 14.00
Letní sníh 15.30 Dokořán
16.20 Josef 18.00 Sed-
mihlásky 18.15 Sněhurka
a sedm trpaslíků 19.15
Pokoj vám! 20.05 Svatý
Patrik 21.40 Interview
s Bohem 23.20 Má vlast:
Vánoční koncert z kostela
sv. Šimona a Judy v Praze

6.40 Ztracená pyramida
v Egyptě 7.40 Černí fa-
raoni 8.50 Den D: Příběh
vojáka 9.45 Vládci třetí
říše 11.55 Tajné zbraně
II. světové války 13.00
Tajné nacistické základny
13.55 Prolomit kód 15.00
Ramses: Velký egyptský
král 17.55 Přední linie
19.00 Podzemní armáda
20.00 Temná věda nacistů
21.00 Dobyvatelé: Vzestu-
py a pády 22.00 Královny,
které změnily svět 23.00
Fašisté a svobodní zednáři

14.00 Hraniční kontrola:
Španělsko V 15.00 Hra-
niční kontrola: Švédsko
16.00 Bitvy o zavazadla II
16.30 Bitvy o zavazadla V
17.00 Rození obchodníci
VIII 18.00 Jak to dělají?
XI 18.30 Jak se to dělá XX
19.00 Rození obchodníci
IV 20.00 Schováno v kůl-
nách VI 20.30 Schováno
v kůlnách V 21.00 Odta-
hovka Vegas 22.00 Ho-
nička ve vysoké rychlosti
II 23.00 Nazí a vystrašení:
Poslední vyhrává

14.00 Na ty roky se
nezapomíná 15.00 Život
v sevření mrazu VI 15.55
Zvláštní a záhadné VI
16.45 Špinavé prádlo
17.35 Utajený šéf – USA XI
18.20 V důsledku ničivých
bouří 19.15 Stopování
ohrožených zvířat 20.10
Život v sevření mrazu
VII 21.05 Za mřížemi:
Nejkrutější věznice světa
IV 22.05 Vězení II 23.00
Filmy a realita II 23.50
Filmy a realita III 0.35 FBI
– Agenti řeší případy

6.15 Latte a magický vod-
ní kámen 7.35 Stolečku,
prostři se! 8.35 Kovář
z Podlesí 10.00 Sedmero
krkavců 11.45 Když
draka bolí hlava 13.25
Děvčátko se sirkami 14.30
Hodinářův učeň 16.10
Sváko Ragan 17.15 Muž
se železnou maskou 19.00
Zprávy 19.55 Branky,
body, vteřiny 20.15 Počasí
20.30 Přišla v noci 22.05
Prodloužený víkend 23.50
Hymna SR 23.55 Zprávy
0.45 Branky, body, vteřiny

16.15 Ladislav Chudík
17.30 Marina, Marilyn
a ty další... 18.30 Večerní-
ček 18.35 Chaloupka na
vršku 18.45 Kniha džunglí
18.55 Tobie Lolness 19.20
Ernest a Celestína 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském zna-
kovém jazyce 20.10 Brad
Pitt, více než hezká tvář
21.05 Johny Depp: Divoké
dítě 22.00 Sedláci 0.00
Hymna SR 0.01 Zprávy

5.35 Krimi 6.05 Noviny
6.45 Soudní síň 7.50
Soudní síň 8.50 Policisté
v akci 9.50 Policisté v akci
10.45 Skutečné příběhy
11.55 Nové bydlení 13.00
Soudní síň 14.00 Soudní
síň 15.00 Policisté v akci
16.00 Policisté v akci 16.55
Soudní síň 17.55 Soudní
síň 19.00 Krimi 19.30
Noviny 20.15 Upír
z Feratu, sci-fi (1981) 22.15
Brak, komedie (2002) 0.05
Extrémní případy 1.00
Skutečné příběhy

5.00 Televizní noviny 6.00
Modré z nebe 9.10 Vařte
s námi 9.20 Sousedé
10.35 Rodinné případy
11.20 Sousedské případy
12.50 Bouřlivé víno II
13.45 Rodinné případy
14.30 Rodinné případy
15.15 Rodinné případy
15.55 Rodinné případy
19.00 Televizní noviny
20.00 Počasí 20.15 Spor-
tovní zprávy 20.30 Horní
Dolní VI 21.30 Horní Dolní
VI 22.25 Partička 0.05
Horní Dolní XI

5.40 Česko Slovensko má
talent 6.35 Jack Hunter:
Prokletí hrobky Achnato-
na 8.20 Vše, co mám rád
9.50 Honba za klenotem
Eldorada 11.25 Návrat do
budoucnosti 3 13.25 Jack
Hunter: Nebeská hvězda
15.10 Timber – Lovec
pokladů 16.50 Beethoven,
rodinná komedie (USA,
1992) 18.40 Arabela se
vrací 20.30 Y: Poslední
z mužů 21.40 Y: Poslední
z mužů 22.50 Čelisti,
thriller (USA, 1975)

6.30 Haute Couture 8.20
Vánoce na ledě 10.05
Národ velryb 11.40 Tim-
ber – Lovec pokladů 13.20
Plánování je radost 15.05
Duchové z Nantucketu,
dobrodružný film 16.45
Vánoční okouzlení, ro-
mantický film (USA, 2017)
18.25 A do kuchyně!,
komedie (Fr., 2022) 20.15
Simulant, thriller (Kan.,
2023) 21.55 Promlčeno,
krimifilm (2022) 23.45
Poslední šance, akční film
(USA/VB, 2021)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

3. LEDNA PÁTEK

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

15.30 Méďa a lumíci III
15.40 Pan Jezevec a paní
Liška 15.55 Rá Rá, hlasitý lví-
ček II 16.15 Anna a kamará-
di 16.35 Myška Maisy 17.00
Pavouk Lukáš 17.10 Jogínci
v přírodě 17.20 Smedové
a Smoové 17.50 Dobro-
družství Kocoura v botách
III 18.15 SpongeBob v kal-
hotách VI 18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země
Nezemě III (13/36) 19.20 Ele-
na z Avaloru (24/26) 19.45
Čtení do ouška

21.40 Rudy Linka –
One Man Show II

22.45 Johnny Depp:
Divoké dítě

23.40 Rolling Stones
v Hyde Parku 1969

0.35 Hvězdy
stříbrného plátna

1.20 The Umbilical
Brothers:
Motorová myš

2.50 Chaplin a deštník
3.05 Terra musica
3.30 Věra Janoušková,

sochařka
3.45 Divadlo žije!

20.15 Petr Hapka 80
Koncert
Účinkují Skupina
Petra Maláska,
SOČR, H. Hapka

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (5) 6.40
Zločin v Alpách (27) 7.40
Vraždy v Midsomeru
XXI (2) 9.35 Vraždy
v Kitzbühelu VII (8) 10.30
Vraždy v Kitzbühelu VII
(9) 11.25 Stíny smrti (20)
13.20 Castle na zabití
14.15 Closer IV (6) 15.10
Zločin v Alpách (28),
krimiseriál (N, 2021) 16.15
Vraždy v Midsomeru
XXI (3), detektivní seriál
(VB, 2019) 18.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (10),
krimiseriál (Rak., 2007)
19.10 Vraždy v Kitzbühelu
VII (11) 20.15 Stíny smrti
(21) 22.05 Sběratelé kostí
VII (1) 23.00 Closer IV (6)
0.00 Stíny smrti (20) 1.55
Sběratelé kostí VII (1) 2.50
Vraždy v Midsomeru XXI

8.55 Vraždy v Kitzbühelu
VII (9) 9.50 Rosamunde
Pilcherová: Dej, ať je to
láska 11.45 Záchranáři
z hor XIII (8) 12.45 Záchra-
náři z hor XIII (9) 13.40
Velmi křehké vztahy III
(10) 14.50 Velmi křehké
vztahy III (11) 16.00 Leti-
ště (31) 17.10 Prostřeno!
17.50 Nikdo není dokona-
lý 18.55 Případ pro dva V
(14), Chladnokrevně 20.10
Policie Hamburk VI (1),
Zlatá rybka 21.05 Policie
Hamburk VI (2), Poslední
opona 22.00 Telebazar
23.05 Jak se staví sen –
extra 0.05 Moje máma
veterinářka (12)

Prima
krimi

Prima
Star

5.20 Do pohody s Maria-
nem Jelínkem 5.55 Nový
den 6.00 Nový den 9.00
Právě dnes 11.55 Polední
zprávy 12.30 K věci 13.00
Zprávy 13.30 Zprávy
Plus 14.00 Zprávy 14.15
Spáleniště... Příběhy ha-
sičů 14.40 Prima Historie
15.00 Zprávy 15.20 K věci
15.40 Prima Zima 16.00
Zprávy 16.30 Krimi zprávy
16.55 Zprávy z regionů
17.35 Bezba města 17.55
Co na to vaše peněženka
18.35 K věci 18.55 Hlavní
zprávy 19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime 20.15 Co
na to vaše zdraví 21.00
Zprávy 21.30 360° 23.00
Zprávy 23.50 360° 1.25
Ptejte se doktora 1.55 Co
na to vaše zdraví

6.05 Karolína, domácí
kuchařka 6.30 Jetelín
(41) 7.15 Prostřeno! 8.05
Zoo (69) 9.30 Jetelín
(42) 10.00 Receptář
prima nápadů 10.55 Ano,
šéfe! 12.10 Rosamunde
Pilcherová: Odkaz lásky,
romantický film (N, 2007)
14.05 Záchranáři z hor
XIII (10, 11) 16.05 Pokoj
č. 309 (155, 156) 18.00
Záchranáři z hor XIII (12)
19.00 Záchranáři z hor
XIV (1) 20.00 Rosamunde
Pilcherová: Láska navzdory
celému světu, romance
(N, 2009) 21.50 Zoo (70)
23.05 Ano, šéfová! 0.15
Velvet (9) 1.15 Velvet (10)

CNN Prima
News

Prima
love

7.10 Strážci hranic: Austrá-
lie XVI (14, 15) 7.55 Mistři
zastavárny XIII (15, 16)
8.40 Američtí sběratelé XIII
(18) 9.30 Na lovu II (139)
10.35 Kobra 11 XXII (8, 9)
12.50 Válka stěhováků VII
(10-12) 14.00 Válka stěho-
váků VIII (1) 14.25 Mistři
zastavárny XIII (17-20)
15.55 Strážci hranic: Aus-
trálie XVI (18, 19) 16.50
Kobra 11 XXII (10, 11)
18.35 Válka stěhováků VIII
(2, 3) 19.25 Mistři zastavár-
ny XIII (21, 22) 20.10 Rudá
Sonja, fantasy (USA, 1985)
21.45 akar 2025 23.00
Hockey Tour – HC Olomouc
23.25 Kriminálka New
York II (17) 0.15 Kobra 11
XXII (10) 1.05 Florida-Pitts-
burgh, př. př. hokeje

6.25 Život na jachtě X
(2, 3) 8.05 Neposkvrněná
Jane V (11, 12) 10.20
Oteckovia IV (29, 30)
12.40 Vítejte doma VI
(17) 13.25 Tescoma s chutí
13.30 MasterChef Česko
VI (26) 14.40 Tescoma
s chutí 14.45 Ordinace
v růžové zahradě 2 (14,
15) 16.50 Láska a nenávist
Istanbulu (77, 78) 18.25
Neposkvrněná Jane V (13,
14) 20.15 Mateřská láska
II (203, 204) 21.55 Ordina-
ce v růžové zahradě 2 (16,
17) 0.00 Dobrý doktor VI
(18) 0.50 Láska a nenávist
Istanbulu (73, 74) 2.15
Dobrý doktor VI (18)

Nova
Action

Nova
Lady

6.40 Oggy a škodíci: Nová
generace 7.15 Přátelé
II 7.40 Přátelé II 8.05
Průměrňákovi V 8.55 Prů-
měrňákovi V 9.40 Krok za
krokem IV 11.25 Novasho-
pping 11.55 Ženatý se
závazky 12.45 Dva a půl
chlapa VIII 13.30 Přátelé
II 13.55 Přátelé II 14.20
Teorie velkého třesku V
15.55 Průměrňákovi V
17.30 Svět podle Jima VI
18.20 Dva a půl chlapa
VIII 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku V 21.30 Přátelé II
22.20 Bobovy burgery IV
23.05 Dva a půl chlapa
VIII 23.55 Teorie velkého
třesku V 1.25 Krok za
krokem IV 2.05 Svět podle
Jima VI

5.05 Odložené případy
VII 5.50 Babicovy dobroty
6.20 Don Matteo III 9.05
Don Matteo IV 10.00 Tele-
shopping 10.20 Smrt v ráji
V 12.15 Odložené případy
VII 13.05 Odložené pří-
pady VII 14.10 Dr. House
15.00 Smrt v ráji V 17.00
Columbo 18.20 Mentalista
VII 19.10 Mentalista VII
20.00 Columbo 21.45
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 22.30 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
23.20 Smrt v ráji V 1.10
Columbo 2.45 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.25 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně 4.05 Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00 Studio
6 II 10.00 Studio ČT24
12.00 Zprávy ve 12 12.20
Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy 12.33 Studio
ČT24 13.03 Studio ČT24
13.33 Studio ČT24 14.03
Studio ČT24 14.33 Studio
ČT24 16.00 Zprávy v 16
16.33 Studio ČT24 17.55
Předpověď počasí 18.03
Studio ČT24 18.28 Inter-
view ČT24 18.55 Události
za okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Co bude dnes k ve-
čeři? 6.05 Nebezpečné
vztahy 7.05 Jak to dopad-
lo!? 8.20 Klenot.TV 13.15
Kašpárku, vař! 13.45 Ma-
nagement, romantická ko-
medie (USA, 2008) 15.25
Slavíci na Barrandově
16.05 Hvězdná 7 – Silvestr
17.10 Vtip za stovku 100
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 20.05 Tajemství
Vladimíra Menšíka 21.05
Tajemství Heleny Růžičko-
vé 21.40 Jak to dopadlo!?
22.55 Vtip za stovku 100
0.20 Kašpárku, vař! 0.45
Naše zprávy 0.55 Exkluziv
Kateřiny Brožové

C��T 24

TV
Barrandov

13.00 Ztracené poklady
Říma 14.00 Tajemství oce-
ánů: Lodě duchů v Atlan-
tiku 15.00 Umění přežít:
Andy 16.00 Jak chytit pa-
šeráka VII 17.00 Jedinečné
letiště v Dubaji III 18.00
Vyšetřování leteckých ne-
štěstí XXII 19.00 Továrna
na jídlo 20.00 Nacistické
megastavby – výběr 21.00
UFO: Zkoumání fenoménu
22.00 Pohled zevnitř: Se-
verní Korea: Kyberzločinci
23.00 Hrdinové nebes:
Mocná osma

12.45 Skrytá království
čínské divočiny 13.45
Stavitelské katastrofy VI
14.45 Dálnice vedoucí
peklem IX 15.45 Letecké
katastrofy XII 16.45 Svět
sportu: Rok za rokem
17.15 Rivalové sportovní-
ho světa 17.45 Přední linie
18.55 Tajemství nejničivěj-
ších zbraní 20.00 Moře
v pohybu 21.05 Nespou-
taný Nil 22.10 Vetřelci
dávnověku XV 23.05
Tajemství v ledu 0.00
Tajemné říše dávnověku

9.00 MFF Strážnice 2015
10.05 Bohém s Bohem
11.20 Artbitr – Kulturní
magazín 12.05 Mše svatá
z kaple Telepace, př. př.
12.50 Artbitr 13.05
Vánoční pohlazení 14.00
Letní sníh 15.30 Dokořán
16.20 Josef 18.00 Sed-
mihlásky 18.15 Sněhurka
a sedm trpaslíků 19.15
Pokoj vám! 20.05 Svatý
Patrik 21.40 Interview
s Bohem 23.20 Má vlast:
Vánoční koncert z kostela
sv. Šimona a Judy v Praze

6.40 Ztracená pyramida
v Egyptě 7.40 Černí fa-
raoni 8.50 Den D: Příběh
vojáka 9.45 Vládci třetí
říše 11.55 Tajné zbraně
II. světové války 13.00
Tajné nacistické základny
13.55 Prolomit kód 15.00
Ramses: Velký egyptský
král 17.55 Přední linie
19.00 Podzemní armáda
20.00 Temná věda nacistů
21.00 Dobyvatelé: Vzestu-
py a pády 22.00 Královny,
které změnily svět 23.00
Fašisté a svobodní zednáři

14.00 Hraniční kontrola:
Španělsko V 15.00 Hra-
niční kontrola: Švédsko
16.00 Bitvy o zavazadla II
16.30 Bitvy o zavazadla V
17.00 Rození obchodníci
VIII 18.00 Jak to dělají?
XI 18.30 Jak se to dělá XX
19.00 Rození obchodníci
IV 20.00 Schováno v kůl-
nách VI 20.30 Schováno
v kůlnách V 21.00 Odta-
hovka Vegas 22.00 Ho-
nička ve vysoké rychlosti
II 23.00 Nazí a vystrašení:
Poslední vyhrává

14.00 Na ty roky se
nezapomíná 15.00 Život
v sevření mrazu VI 15.55
Zvláštní a záhadné VI
16.45 Špinavé prádlo
17.35 Utajený šéf – USA XI
18.20 V důsledku ničivých
bouří 19.15 Stopování
ohrožených zvířat 20.10
Život v sevření mrazu
VII 21.05 Za mřížemi:
Nejkrutější věznice světa
IV 22.05 Vězení II 23.00
Filmy a realita II 23.50
Filmy a realita III 0.35 FBI
– Agenti řeší případy

6.15 Latte a magický vod-
ní kámen 7.35 Stolečku,
prostři se! 8.35 Kovář
z Podlesí 10.00 Sedmero
krkavců 11.45 Když
draka bolí hlava 13.25
Děvčátko se sirkami 14.30
Hodinářův učeň 16.10
Sváko Ragan 17.15 Muž
se železnou maskou 19.00
Zprávy 19.55 Branky,
body, vteřiny 20.15 Počasí
20.30 Přišla v noci 22.05
Prodloužený víkend 23.50
Hymna SR 23.55 Zprávy
0.45 Branky, body, vteřiny

16.15 Ladislav Chudík
17.30 Marina, Marilyn
a ty další... 18.30 Večerní-
ček 18.35 Chaloupka na
vršku 18.45 Kniha džunglí
18.55 Tobie Lolness 19.20
Ernest a Celestína 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském zna-
kovém jazyce 20.10 Brad
Pitt, více než hezká tvář
21.05 Johny Depp: Divoké
dítě 22.00 Sedláci 0.00
Hymna SR 0.01 Zprávy

5.35 Krimi 6.05 Noviny
6.45 Soudní síň 7.50
Soudní síň 8.50 Policisté
v akci 9.50 Policisté v akci
10.45 Skutečné příběhy
11.55 Nové bydlení 13.00
Soudní síň 14.00 Soudní
síň 15.00 Policisté v akci
16.00 Policisté v akci 16.55
Soudní síň 17.55 Soudní
síň 19.00 Krimi 19.30
Noviny 20.15 Upír
z Feratu, sci-fi (1981) 22.15
Brak, komedie (2002) 0.05
Extrémní případy 1.00
Skutečné příběhy

5.00 Televizní noviny 6.00
Modré z nebe 9.10 Vařte
s námi 9.20 Sousedé
10.35 Rodinné případy
11.20 Sousedské případy
12.50 Bouřlivé víno II
13.45 Rodinné případy
14.30 Rodinné případy
15.15 Rodinné případy
15.55 Rodinné případy
19.00 Televizní noviny
20.00 Počasí 20.15 Spor-
tovní zprávy 20.30 Horní
Dolní VI 21.30 Horní Dolní
VI 22.25 Partička 0.05
Horní Dolní XI

5.40 Česko Slovensko má
talent 6.35 Jack Hunter:
Prokletí hrobky Achnato-
na 8.20 Vše, co mám rád
9.50 Honba za klenotem
Eldorada 11.25 Návrat do
budoucnosti 3 13.25 Jack
Hunter: Nebeská hvězda
15.10 Timber – Lovec
pokladů 16.50 Beethoven,
rodinná komedie (USA,
1992) 18.40 Arabela se
vrací 20.30 Y: Poslední
z mužů 21.40 Y: Poslední
z mužů 22.50 Čelisti,
thriller (USA, 1975)

6.30 Haute Couture 8.20
Vánoce na ledě 10.05
Národ velryb 11.40 Tim-
ber – Lovec pokladů 13.20
Plánování je radost 15.05
Duchové z Nantucketu,
dobrodružný film 16.45
Vánoční okouzlení, ro-
mantický film (USA, 2017)
18.25 A do kuchyně!,
komedie (Fr., 2022) 20.15
Simulant, thriller (Kan.,
2023) 21.55 Promlčeno,
krimifilm (2022) 23.45
Poslední šance, akční film
(USA/VB, 2021)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��



p
á
te
k

1/2025 42–43

SPORTOVNI��

6.00 Real-Barcelona, bask.
8.00 Panorama
8.35 BBV po 25 letech
8.50 Vodní sporty 2024
9.10 Memoriál Alfréda

Nikodéma, plavání
9.30 SP ve skeletonu,

přímý přenos
10.40 Č. Krumlov, sjezd

na divoké vodě
11.15 SP ve skeletonu,

přímý přenos
12.25 Sportovní zprávy
12.50 Panorama
13.00 SP, Něm., skeleton

žen, přímý přenos
14.15 Biatlon 2024
14.35 Tsour de Ski, př. př.

sprintu žen a mužů
z Val di Fiemme

16.35 SP, Něm., skeleton
žen, přímý přenos

17.35 Český snowboarding
17.50 Sokolov-Chomutov,

př. přenos hokeje
20.35 Lední hokej 2024
20.55 David Pastrňák
20.20 Svět motorů
23.00 Tour de Ski, sprint
0.55 Branky, body, vteřiny
1.10 Sokolov-Chomutov,

záznam hokeje

7.00 Tour de Ski
v Toblachu,
stíhací závod žen

7.30 Dakar Sandriders
8.30 Tour de Ski

v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

10.30 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

12.15 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů,
př. přenos

13.15 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku, kvali-
fikace, př. přenos

14.45 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů,
př. přenos

16.30 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku, kval.

17.30 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů

18.00 Scottish Open,
snooker, finále

20.00 Dakar Sandriders
21.00 Dakar, prolog
22.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kval.
23.00 Tour de Ski

Sokolov-Chomutov
Přímý přenos
hokeje

Tour de Ski
Přímý přenos
běžeckého lyžování

C��T sport Eurosport 1

17
.5

0

14
.4

5

7.00 Hull-Middlesbrough
8.50 Queens Park-

-Watford, záznam
10.40 Bundesliga Special

(10), dokument
11.35 Bayern-Augsburg
13.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
14.00 LaLiga Talking

Football (4)
14.30 Deportivo-Bilbao
16.20 Sheffield-Derby,

záznam fotbalu
18.10 Swindon-Colches-

ter, záznam fotbalu
20.00 EFL Highlights (20)
20.30 LaLiga ZAP (4)
20.55 Valencia-Real,

př. přenos fotbalu
23.10 Sparta-Atlético,

záznam fotbalu
1.10 Gladbach-St. Pauli

7.00 Vallecano-Real
8.50 LaLiga World (21)
9.20 LaLiga Chronicles
9.50 LaLiga Talking

Football (4)
10.20 Atlético-Getafe
12.10 Sunderland-

-Sheffield, záznam
14.00 Hull-Middlesbrough
15.50 Leverkusen-Heiden-

heim, záznam
17.40 Bundesliga Special

(10), dokument
18.10 Frankfurt-Brémy
20.10 Ligue 1 Preview (16)
20.40 Nice-Rennes, přímý

přenos fotbalu
22.50 EFL Highlights (20)
23.20 Queens Park-

-Watford, záznam
1.10 Sheffield-Derby

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Gummersbach-
-Füchse, házená

8.30 XX8 (6)
8.45 Ligue 1, souhrn
9.15 Rangers-Boston /

Seattle-Vancouver,
záznam hokeje

13.05 Minnesota-Boston,
lední hokej žen

14.45 Bath-Saracens, ragby
16.35 NHL – akce měsíce
16.50 Rangers-Boston,

záznam hokeje
18.35 NHL News
19.55 Pixbo-Kalmarsund,

př. přenos florbalu
22.00 V zóně NFL
23.05 NHL News
23.20 Seattle-Vancouver,

záznam hokeje
3.05 Edmonton-Ana-

heim, př. př. hokeje

7.00 World Darts Cham-
pionship, Londýn

9.30 Brandýs-Chomutov,
basketbal žen

11.15 Exeter-Gloucester,
záznam ragby

13.00 Falun-Mullsjö, florbal
15.00 Seattle-Vancouver,

záznam hokeje
16.45 Ligue 1, souhrn
17.15 World Darts Cham-

pionship, Londýn
19.30 Ligue 1 Preview (16)
20.00 Mag. NBA Action
20.30 Studio World Darts

Championship
21.00 World Darts Cham-

pionship, přímý
přenos, Londýn

1.05 Florida-Pittsburgh,
př. přenos hokeje

Nova
sport 1

Nova
sport 2

6.00 Tour de Ski
7.00 Scottish Open,

snooker, finále
8.00 X2O Trophy, cyklokr.
9.30 Scottish Open,

snooker, finále
12.00 Dakar Sandriders
13.00 X2O Trophy v Baalu
13.45 X2O Trophy v Koksi-

jde, př. př. cyklokrosu
14.45 Power of Sport
15.00 X2O Trophy v Koksi-

jde, př. př. cyklokrosu
16.15 X2O Trophy, cyklokr.
18.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kval.
19.00 Tour de Ski
20.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kvalif.
21.00 X2O Trophy, cyklokr.
22.30 Tour de Ski
23.00 Dakar, prolog

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie

14.30 Žalgiris-Pireus,
záznam
basketbalu mužů

16.45 Extraliga/Euroliga,
přímý přenos ho-
keje / přímý přenos
basketbalu mužů

20.00 Extraliga/Euroliga,
přímý přenos ho-
keje / přímý přenos
basketbalu mužů

23.00 Heroes Gate 30,
záznam
galavečera
bojových sportů,
Praha

2.00 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Madam Web 7.55
Ježek Sonic 2 9.55 Září
11.45 Krotitelé duchů
13.30 Ztracený král 15.15
Flash 17.35 Wonka, fan-
tasy (USA/VB/Kan., 2023)
19.30 Mikulášovy patálie:
Jak to celé začalo, animo-
vaná komedie (Fr./Kan.,
2022) 20.55 Lion, drama
(USA/VB/Austr., 2016)
22.50 Můj děda je sériový
vrah? (1), dokument (USA,
2024) 23.40 Mizerové
2, akční film (USA, 2003)
2.05 Dunkerk 3.55 Lion

6.00 Kung Fu Panda
7.35 Duna 10.05 Je moje
všechno 11.25 Geniální
přítelkyně IV (6-8) 14.10
Geniální přítelkyně IV (9)
15.05 Geniální přítelkyně
IV (10) 16.15 Duna: Část
druhá 19.00 Bílý lotos
II (1), komediální seriál
(USA, 2022) 19.55 Bílý
lotos II (2) 20.50 Bílý lotos
II (3) 21.55 Bílý lotos II
(4) 22.50 Bílý lotos II (5)
23.55 Bílý lotos II (6) 0.55
Bílý lotos II (7) 2.15 Past
4.00 Equalizer 2

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.00 Ultimate Countdown:
Top Ten (7) 6.10 Ultimate
Countdown: Top Ten (8)
6.25 Ultimate Countdown:
Top Ten (9) 6.40 Milovník
po přechodu 8.45 Doly
krále Šalamouna (1) 10.15
Doly krále Šalamouna (2)
11.45 Nepolapitelní 13.20
Tristan a Isolda 15.20 Fan-
tomas 17.05 Tlusťoch
z Beverly Hills 18.35 Pan-
na, nebo orel 20.10 Ob-
hájce 22.00 Dnes zemřeš!
23.30 Purpurové řeky 1.10
Resident Evil: Odveta

5.20 Červený trpaslík
VII 6.00 Kung Fu Panda:
Legendy o mazáctví 7.00
Tučňáci z Madagaskaru
8.00 Spongebob v kal-
hotách 12.00 Červený
trpaslík VI 12.35 Červený
trpaslík VII 13.10 Comedy
Club Special Edition
II 13.55 Comedy Club
Special Edition II 15.40
Addamsova rodina 17.45
Baterie nejsou v ceně
20.00 Trhák pana Bowfin-
gera 22.05 Zbouchnutá
0.35 Yellowstone III

Film+

Paramount
Network

5.40 Kytice, drama (2000)
7.15 Divergence, sci-fi film
(USA, 2014) 10.05 Vraždy
v Oxfordu (2) 12.05 Mat-
ky, komedie (2021) 14.05
Bobule, komedie (2008)
16.00 2Bobule, komedie
(2009) 18.00 Vraždy v Ox-
fordu (3) 20.00 Ve jménu
krále 2: Dva světy, akční
film (USA, 2011) 22.00
Pomsta mrtvého muže,
thriller (USA, 2013) 0.20
Dědictví aneb Kurvahoši-
gutntág, komedie (1992)
2.20 Marketa Lazarová

8.30 Všechny mé dopisy
spal, drama (Švéd., 2022)
10.35 Ohrožené druhy,
drama (Belg./Fr., 2017)
12.25 Ztracené Iluze,
historický film (Fr., 2021)
15.00 Pacifiction, drama
(Fr., 2022) 17.45 Drazí sou-
druzi!, drama (Rus., 2020)
19.55 Tralala, hudební
film (Fr., 2021) 22.00 UFO
Švédsko, sci-fi film (Švéd.,
2022) 0.00 Blízko, drama
(Belg./Fr./Niz., 2022) 1.50
UFO Švédsko, sci-fi film
(Švéd., 2022)

Film Box

Film
Europe +

12.00 Divoká srdce, drama
(1989) 14.00 Cirkus
v cirkuse, komedie (ČR/
Rusko, 1975) 16.25 Od
vraždy jenom krok ke lži,
komedie (1982) 18.00
Proč nevěřit na zázraky,
film pro děti (1977) 19.35
Filmové minuty 19.40
Staré pověsti české (1)
20.00 Příště budeme chyt-
řejší, staroušku!, komedie
(1982) 21.30 Romance
z temnot, animovaný film
(1986) 22.00 Matka Kráč-
merka, komedie (1934)

5.50 Ultimate Countdown:
Top Ten (1) 6.00 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.15 Ultimate Countdown:
Top Ten (5) 6.25 Indián
8.35 Život jde dál 10.35
Dobrodruh 12.05 Agent
z Panamy 13.55 Co s lás-
kou 15.50 Kluci a holky
17.25 Korsický případ
19.00 Bulšit 20.30 Flynn
Carsen 2: Návrat do dolů
krále Šalamouna 22.00
Kurýr: Zásilka smrti 23.40
Piraňa 3D 1.00 Under-
world: Krvavé války

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh, nová
svěží muzika ke vstávání
10.00 Óčko hity, klipy
nonstop 15.00 1Charted,
klipy z prvních příček
16.00 Óčko hity, klipy
nonstop 19.00 O Black
Party, hip hop a r&b párty
21.00 Party ride, příprava
na dnešní mejdan 22.30
Virtuální svět TV, vydejte
se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova
0.00 Óčko flirt, proud
klipů a sexy vzkazy diváků
Óčka

6.00 Před půlnocí 7.50
Mimoni 2: Padouch přichá-
zí 9.15 Julie a Julia 11.20
Madagaskar 12.45 Před
kamerou XXII (1) 13.15
Vlastní pravidla 15.05
Jerry a Marge: Tajemství
loterie 16.40 Můj týden
s Marilyn 18.20 Marmelá-
da, komediální drama (VB,
2024) 20.00 Příběh rytíře,
romantické dobrodružné
akční drama (USA, 2001)
22.10 Hellraiser 0.10
Barbar 1.55 International
3.50 Blok 99

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Minnesota Frost-
-Boston Fleet,
lední hokej žen

10.45 Šachtar-Atalanta,
záznam fotbalu

12.30 Lipsko-Stuttgart,
záznam házené

14.00 Kiel-Göppingen,
záznam házené

15.30 Hamburk-Magde-
burk, házená

17.00 Girona-
-Feyenoord,
záznam fotbalu

18.45 A. Villa-Bayern,
záznam fotbalu

20.45 Rychlá kola (1)
21.00 Minnesota-Boston,

záznam ledního
hokeje žen

23.00 Supercup na Mon-
ze závod, záznam

Nova
sport 5

9.00 Wales-Austrálie,
záznam ragby

11.00 Anglie-JAR,
záznam ragby

13.00 Nymburk-Vechta,
basketbal mužů

14.45 Vechta-
-Nymburk,
basketbal mužů

16.30 Francie-
-Nový Zéland,
záznam ragby

18.15 Francie-
-Argenina,
záznam ragby

20.10 Racing magazine
20.40 Newcastle-

-Harlequins,
přímý přenos ragby

22.45 Coupe de France,
záznam fotbalu

Nova
sport 6

7.30 Lausanne-Kloten,
záznam hokeje

11.00 Jaron Ennis
vs. Karen Chuk-
hadzhian, box

14.30 Nitra-Banská
Bystrica, hokej

17.15 Full Impact
17.45 Poker, záznam
18.45 Inter-Atalanta,

záznam fotbalu
21.00 Juventus-AC Mi-

lán, př. př. fotbalu
23.15 Lukáš Haraslín
0.00 Fribourg-Lions,

záznam hokeje
2.30 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje

Sport 1

5.45 Házená, magazín
6.00 Poker, záznam
8.00 Televizní nákupy
9.00 Boloňa-Verona

11.15 Televizní nákupy
12.15 Sunny Edwards

vs. Galal Yafai,
Birmingham, box

16.15 NCAA, americký
fotbal, záznam

19.45 Fribourg-Lions,
př. přenos hokeje

22.15 NCAA, americký
fotbal, záznam

1.45 NCAA, americký
fotbal, záznam

Sport 2

p
á
te
k

1/2025 42–43

SPORTOVNI��

6.00 Real-Barcelona, bask.
8.00 Panorama
8.35 BBV po 25 letech
8.50 Vodní sporty 2024
9.10 Memoriál Alfréda

Nikodéma, plavání
9.30 SP ve skeletonu,

přímý přenos
10.40 Č. Krumlov, sjezd

na divoké vodě
11.15 SP ve skeletonu,

přímý přenos
12.25 Sportovní zprávy
12.50 Panorama
13.00 SP, Něm., skeleton

žen, přímý přenos
14.15 Biatlon 2024
14.35 Tsour de Ski, př. př.

sprintu žen a mužů
z Val di Fiemme

16.35 SP, Něm., skeleton
žen, přímý přenos

17.35 Český snowboarding
17.50 Sokolov-Chomutov,

př. přenos hokeje
20.35 Lední hokej 2024
20.55 David Pastrňák
20.20 Svět motorů
23.00 Tour de Ski, sprint
0.55 Branky, body, vteřiny
1.10 Sokolov-Chomutov,

záznam hokeje

7.00 Tour de Ski
v Toblachu,
stíhací závod žen

7.30 Dakar Sandriders
8.30 Tour de Ski

v Toblachu, stíhací
závod mužů/žen

10.30 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

12.15 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů,
př. přenos

13.15 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku, kvali-
fikace, př. přenos

14.45 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů,
př. přenos

16.30 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku, kval.

17.30 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů

18.00 Scottish Open,
snooker, finále

20.00 Dakar Sandriders
21.00 Dakar, prolog
22.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kval.
23.00 Tour de Ski

Sokolov-Chomutov
Přímý přenos
hokeje

Tour de Ski
Přímý přenos
běžeckého lyžování

C��T sport Eurosport 1

17
.5

0

14
.4

5

7.00 Hull-Middlesbrough
8.50 Queens Park-

-Watford, záznam
10.40 Bundesliga Special

(10), dokument
11.35 Bayern-Augsburg
13.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
14.00 LaLiga Talking

Football (4)
14.30 Deportivo-Bilbao
16.20 Sheffield-Derby,

záznam fotbalu
18.10 Swindon-Colches-

ter, záznam fotbalu
20.00 EFL Highlights (20)
20.30 LaLiga ZAP (4)
20.55 Valencia-Real,

př. přenos fotbalu
23.10 Sparta-Atlético,

záznam fotbalu
1.10 Gladbach-St. Pauli

7.00 Vallecano-Real
8.50 LaLiga World (21)
9.20 LaLiga Chronicles
9.50 LaLiga Talking

Football (4)
10.20 Atlético-Getafe
12.10 Sunderland-

-Sheffield, záznam
14.00 Hull-Middlesbrough
15.50 Leverkusen-Heiden-

heim, záznam
17.40 Bundesliga Special

(10), dokument
18.10 Frankfurt-Brémy
20.10 Ligue 1 Preview (16)
20.40 Nice-Rennes, přímý

přenos fotbalu
22.50 EFL Highlights (20)
23.20 Queens Park-

-Watford, záznam
1.10 Sheffield-Derby

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Gummersbach-
-Füchse, házená

8.30 XX8 (6)
8.45 Ligue 1, souhrn
9.15 Rangers-Boston /

Seattle-Vancouver,
záznam hokeje

13.05 Minnesota-Boston,
lední hokej žen

14.45 Bath-Saracens, ragby
16.35 NHL – akce měsíce
16.50 Rangers-Boston,

záznam hokeje
18.35 NHL News
19.55 Pixbo-Kalmarsund,

př. přenos florbalu
22.00 V zóně NFL
23.05 NHL News
23.20 Seattle-Vancouver,

záznam hokeje
3.05 Edmonton-Ana-

heim, př. př. hokeje

7.00 World Darts Cham-
pionship, Londýn

9.30 Brandýs-Chomutov,
basketbal žen

11.15 Exeter-Gloucester,
záznam ragby

13.00 Falun-Mullsjö, florbal
15.00 Seattle-Vancouver,

záznam hokeje
16.45 Ligue 1, souhrn
17.15 World Darts Cham-

pionship, Londýn
19.30 Ligue 1 Preview (16)
20.00 Mag. NBA Action
20.30 Studio World Darts

Championship
21.00 World Darts Cham-

pionship, přímý
přenos, Londýn

1.05 Florida-Pittsburgh,
př. přenos hokeje

Nova
sport 1

Nova
sport 2

6.00 Tour de Ski
7.00 Scottish Open,

snooker, finále
8.00 X2O Trophy, cyklokr.
9.30 Scottish Open,

snooker, finále
12.00 Dakar Sandriders
13.00 X2O Trophy v Baalu
13.45 X2O Trophy v Koksi-

jde, př. př. cyklokrosu
14.45 Power of Sport
15.00 X2O Trophy v Koksi-

jde, př. př. cyklokrosu
16.15 X2O Trophy, cyklokr.
18.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kval.
19.00 Tour de Ski
20.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kvalif.
21.00 X2O Trophy, cyklokr.
22.30 Tour de Ski
23.00 Dakar, prolog

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie

14.30 Žalgiris-Pireus,
záznam
basketbalu mužů

16.45 Extraliga/Euroliga,
přímý přenos ho-
keje / přímý přenos
basketbalu mužů

20.00 Extraliga/Euroliga,
přímý přenos ho-
keje / přímý přenos
basketbalu mužů

23.00 Heroes Gate 30,
záznam
galavečera
bojových sportů,
Praha

2.00 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Madam Web 7.55
Ježek Sonic 2 9.55 Září
11.45 Krotitelé duchů
13.30 Ztracený král 15.15
Flash 17.35 Wonka, fan-
tasy (USA/VB/Kan., 2023)
19.30 Mikulášovy patálie:
Jak to celé začalo, animo-
vaná komedie (Fr./Kan.,
2022) 20.55 Lion, drama
(USA/VB/Austr., 2016)
22.50 Můj děda je sériový
vrah? (1), dokument (USA,
2024) 23.40 Mizerové
2, akční film (USA, 2003)
2.05 Dunkerk 3.55 Lion

6.00 Kung Fu Panda
7.35 Duna 10.05 Je moje
všechno 11.25 Geniální
přítelkyně IV (6-8) 14.10
Geniální přítelkyně IV (9)
15.05 Geniální přítelkyně
IV (10) 16.15 Duna: Část
druhá 19.00 Bílý lotos
II (1), komediální seriál
(USA, 2022) 19.55 Bílý
lotos II (2) 20.50 Bílý lotos
II (3) 21.55 Bílý lotos II
(4) 22.50 Bílý lotos II (5)
23.55 Bílý lotos II (6) 0.55
Bílý lotos II (7) 2.15 Past
4.00 Equalizer 2

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.00 Ultimate Countdown:
Top Ten (7) 6.10 Ultimate
Countdown: Top Ten (8)
6.25 Ultimate Countdown:
Top Ten (9) 6.40 Milovník
po přechodu 8.45 Doly
krále Šalamouna (1) 10.15
Doly krále Šalamouna (2)
11.45 Nepolapitelní 13.20
Tristan a Isolda 15.20 Fan-
tomas 17.05 Tlusťoch
z Beverly Hills 18.35 Pan-
na, nebo orel 20.10 Ob-
hájce 22.00 Dnes zemřeš!
23.30 Purpurové řeky 1.10
Resident Evil: Odveta

5.20 Červený trpaslík
VII 6.00 Kung Fu Panda:
Legendy o mazáctví 7.00
Tučňáci z Madagaskaru
8.00 Spongebob v kal-
hotách 12.00 Červený
trpaslík VI 12.35 Červený
trpaslík VII 13.10 Comedy
Club Special Edition
II 13.55 Comedy Club
Special Edition II 15.40
Addamsova rodina 17.45
Baterie nejsou v ceně
20.00 Trhák pana Bowfin-
gera 22.05 Zbouchnutá
0.35 Yellowstone III

Film+

Paramount
Network

5.40 Kytice, drama (2000)
7.15 Divergence, sci-fi film
(USA, 2014) 10.05 Vraždy
v Oxfordu (2) 12.05 Mat-
ky, komedie (2021) 14.05
Bobule, komedie (2008)
16.00 2Bobule, komedie
(2009) 18.00 Vraždy v Ox-
fordu (3) 20.00 Ve jménu
krále 2: Dva světy, akční
film (USA, 2011) 22.00
Pomsta mrtvého muže,
thriller (USA, 2013) 0.20
Dědictví aneb Kurvahoši-
gutntág, komedie (1992)
2.20 Marketa Lazarová

8.30 Všechny mé dopisy
spal, drama (Švéd., 2022)
10.35 Ohrožené druhy,
drama (Belg./Fr., 2017)
12.25 Ztracené Iluze,
historický film (Fr., 2021)
15.00 Pacifiction, drama
(Fr., 2022) 17.45 Drazí sou-
druzi!, drama (Rus., 2020)
19.55 Tralala, hudební
film (Fr., 2021) 22.00 UFO
Švédsko, sci-fi film (Švéd.,
2022) 0.00 Blízko, drama
(Belg./Fr./Niz., 2022) 1.50
UFO Švédsko, sci-fi film
(Švéd., 2022)

Film Box

Film
Europe +

12.00 Divoká srdce, drama
(1989) 14.00 Cirkus
v cirkuse, komedie (ČR/
Rusko, 1975) 16.25 Od
vraždy jenom krok ke lži,
komedie (1982) 18.00
Proč nevěřit na zázraky,
film pro děti (1977) 19.35
Filmové minuty 19.40
Staré pověsti české (1)
20.00 Příště budeme chyt-
řejší, staroušku!, komedie
(1982) 21.30 Romance
z temnot, animovaný film
(1986) 22.00 Matka Kráč-
merka, komedie (1934)

5.50 Ultimate Countdown:
Top Ten (1) 6.00 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.15 Ultimate Countdown:
Top Ten (5) 6.25 Indián
8.35 Život jde dál 10.35
Dobrodruh 12.05 Agent
z Panamy 13.55 Co s lás-
kou 15.50 Kluci a holky
17.25 Korsický případ
19.00 Bulšit 20.30 Flynn
Carsen 2: Návrat do dolů
krále Šalamouna 22.00
Kurýr: Zásilka smrti 23.40
Piraňa 3D 1.00 Under-
world: Krvavé války

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh, nová
svěží muzika ke vstávání
10.00 Óčko hity, klipy
nonstop 15.00 1Charted,
klipy z prvních příček
16.00 Óčko hity, klipy
nonstop 19.00 O Black
Party, hip hop a r&b párty
21.00 Party ride, příprava
na dnešní mejdan 22.30
Virtuální svět TV, vydejte
se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova
0.00 Óčko flirt, proud
klipů a sexy vzkazy diváků
Óčka

6.00 Před půlnocí 7.50
Mimoni 2: Padouch přichá-
zí 9.15 Julie a Julia 11.20
Madagaskar 12.45 Před
kamerou XXII (1) 13.15
Vlastní pravidla 15.05
Jerry a Marge: Tajemství
loterie 16.40 Můj týden
s Marilyn 18.20 Marmelá-
da, komediální drama (VB,
2024) 20.00 Příběh rytíře,
romantické dobrodružné
akční drama (USA, 2001)
22.10 Hellraiser 0.10
Barbar 1.55 International
3.50 Blok 99

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Minnesota Frost-
-Boston Fleet,
lední hokej žen

10.45 Šachtar-Atalanta,
záznam fotbalu

12.30 Lipsko-Stuttgart,
záznam házené

14.00 Kiel-Göppingen,
záznam házené

15.30 Hamburk-Magde-
burk, házená

17.00 Girona-
-Feyenoord,
záznam fotbalu

18.45 A. Villa-Bayern,
záznam fotbalu

20.45 Rychlá kola (1)
21.00 Minnesota-Boston,

záznam ledního
hokeje žen

23.00 Supercup na Mon-
ze závod, záznam

Nova
sport 5

9.00 Wales-Austrálie,
záznam ragby

11.00 Anglie-JAR,
záznam ragby

13.00 Nymburk-Vechta,
basketbal mužů

14.45 Vechta-
-Nymburk,
basketbal mužů

16.30 Francie-
-Nový Zéland,
záznam ragby

18.15 Francie-
-Argenina,
záznam ragby

20.10 Racing magazine
20.40 Newcastle-

-Harlequins,
přímý přenos ragby

22.45 Coupe de France,
záznam fotbalu

Nova
sport 6

7.30 Lausanne-Kloten,
záznam hokeje

11.00 Jaron Ennis
vs. Karen Chuk-
hadzhian, box

14.30 Nitra-Banská
Bystrica, hokej

17.15 Full Impact
17.45 Poker, záznam
18.45 Inter-Atalanta,

záznam fotbalu
21.00 Juventus-AC Mi-

lán, př. př. fotbalu
23.15 Lukáš Haraslín
0.00 Fribourg-Lions,

záznam hokeje
2.30 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje

Sport 1

5.45 Házená, magazín
6.00 Poker, záznam
8.00 Televizní nákupy
9.00 Boloňa-Verona

11.15 Televizní nákupy
12.15 Sunny Edwards

vs. Galal Yafai,
Birmingham, box

16.15 NCAA, americký
fotbal, záznam

19.45 Fribourg-Lions,
př. přenos hokeje

22.15 NCAA, americký
fotbal, záznam

1.45 NCAA, americký
fotbal, záznam

Sport 2



Č�� T 2 Prima

23.05 Bitva u Midway (S)
Válečný film (USA/Čína,
2019). Hrají E. Skrein,
L. Evans, W. Harrelson,
P. Wilson, A. Eckhart.
Režie R. Emmerich

1.45 Správní chlapi (S)
Akční komedie (USA,
2016). Hrají R. Gosling,
R. Crowe, A. Rice, K. Basin-
gerová. Režie S. Black

4.05 Castle na zabití VI (9) (S)
Podoba není náhodná.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

5.00 Castle na zabití VI (10) (S)
Hodný, zlý a nemluvně.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

22.25 Superpolda
Komedie (It./USA/Šp.,
1980). Hrají T. Hill, E. Borg-
nine, J. Dry, M. Lawrence,
J. Gordonová (ST)
(Opakování 7.1./ČT2)

0.10 Dominikánská republika,
odvrácená strana ráje (S)
Dokument (Fr.) (ST)

1.00 Kaple – duše rodů (ST)
1.30 Folklorika (ST)
1.55 Divnopis (ST)
2.00 Historie.cs (ST)
2.55 Na moll
3.35 Před půlnocí (ST)
4.05 Poutní místa (ST)
4.20 Cesty víry (ST)
4.50 Naši bratři

medvědi (S) (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.05 Bolek a Lolek

mezi horníky
Animovaný seriál
(Pol., 1980)

6.30 M.A.S.H (102)
Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

7.00 M.A.S.H (103) (ST)
7.30 M.A.S.H (104) (ST)
8.00 M.A.S.H (105) (ST)
8.35 Autosalon.tv (S)
9.40 Inkognito (S) (ST)

Zábavná soutěž.
Moderuje L. Bouček

10.45 Prima Partička Silvestr (S)
Zábava (2024)

12.20 Inkognito
Silvestr 2024 (S) (ST)
Zábavná soutěž (2024).
Moderuje L. Bouček (ST)

14.20 Terminál (S)
Romantická komedie
(USA, 2004). Hrají T. Hanks,
C. Zeta-Jonesová, S. Tucci,
Ch. McBride

16.50 Indián (S)
Komedie (2022). Hrají
K. Roden, V. Kerekesová,
M. Myšička, L. Latinák (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Marie Terezie, Její Veličen-
stvo a matka (S) (ST)

6.55 Král Karel III. malířem (S)
7.50 Běžkotoulky (ST)
8.00 Úžasné vodní kanály (S)
8.55 Srdce dubu

10.15 Postřehy odjinud (ST)
10.20 Letecké

katastrofy (S) (ST)
11.05 Koně a člověk (ST)
12.00 Alpy (1/2)

Život na vrcholu (ST)
12.55 Babylon (ST)
13.20 Příběhy staveb

High-tech univerzitní
město (ST)

13.30 Fanfán Tulipán
Dobrodružná komedie (Fr./
It., 1952). Hrají G. Philipe,
G. Lollobrigida (ST)

15.10 Bídníci (1/2) (S)
Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil (ST)

16.40 Tajemná
Agatha Christie (S) (ST)

17.35 Zázračná planeta:
Planeta Země III (1/8) (S)
Pobřeží (ST)

18.30 Píseň pro lásku aneb
Primáti na seznamce (ST)
(Opak. 6.1./ČT2 a 9.1./ČT2)

19.25 Zapomenuté výpravy (ZJ)
Poprvé v kolébce hokeje

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

22.40 Bez kalhot: Poslední tanec
Komedie (USA, 2023). Hrají
Ch. Tatum, S. Hayeková,
C. Gerardová, A. Cox. Režie
S. Soderbergh

0.50 Šťastný Nový rok (S)
Romantický film (USA,
2011). Hrají M. Pfeifferová,
Z. Efron, K. Heiglová,
R. De Niro, J. Bielová.
Režie G. Marshall (ST) w

2.45 FBI II (2) (S)
Životy druhých.
Krimiseriál (USA, 2019) w

3.40 Ulice (4823) (S)
Seriál (2025) (ST)

4.20 Brémští muzikanti (S)
Pohádka (N, 2009). Hrají
G. Cukrowská, M. Lott w

5.20 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

6.05 Holčička z iglú II (S)
Seriál (Ukr., 2013-2016) w

6.10 Karate ovce (S)
Seriál (Fr./USA, 2022) w

6.20 Monchhichi (22, 23) (S)
Animovaný seriál
(Fr., 2017) w

7.15 Alvin
a Chipmunkové (20, 21) (S)
Animovaný seriál
(Fr./USA, 2015) w

8.05 Brémští muzikanti (S)
Pohádka (N, 2009) w

9.15 Šťastný Nový rok (S)
Romantický film (USA,
2011). Hrají M. Pfeifferová,
Z. Efron, K. Heiglová (ST)

11.25 Kameňák (6) (S)
Zápas. Komediální
seriál (2019) (ST) w

12.35 Sabrina
Komedie (USA, 1995). Hrají
J. Ormondová, H. Ford,
G. Kinnear, J. Wood (ST)

15.00 Znovu ve hře
Romantické drama (USA,
2018). Hrají J. Lopezová,
V. Hudgensová, L. Remini,
M. Ventimiglia (ST) w

16.55 Amazing Spider-Man
Akční sci-fi (USA, 2012).
Hrají A. Garfield, E. Stone,
R. Ifans (ST) w

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č�� T 1

21.35 Bezva finta (S)
Komedie (Fr./Kan., 1985).
Hrají J.-P. Belmondo,
G. Marchand, K. Cattrallo-
vá, J.-P. Marielle, J. Villeret.
Režie A. Arcady (ST)

23.29 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Euromiliony

23.30 Sovákoviny (ST)
Zábava. Účinkují J. Sovák,
J. Štěpnička, M. Rottrová

0.10 Do roka a do dna (ST)
Účinkují H. Vondráčková,
T. Kostková, V. Hybnerová,
D. Morávková, R. Šmucler,
J. Hána, P. Vondráček

1.10 Bolkoviny (ST)
2.00 Dobré ráno
4.30 Kuchařská pohotovost (ST)
5.00 Malá farma (ST)
5.30 Z metropole (ST)

6.00 Šahrazád
Pohádka (1985) (ST)

6.50 Kacafírek
Pohádka (1966) (ST)

7.55 Saturnin (ST)
Komedie (1994)

9.35 Úsměvy Petra Vacka (ST)
10.20 Případy sestry

Bonifácie (S) (ST)
Detektivní seriál (VB, 2021)

11.05 Všechnopárty (ST)
12.00 Z metropole,

Týden v regionech (ST)
12.25 Hobby naší doby (ST)
12.50 Postřehy odjinud (ST)
13.00 Zprávy (ST)
13.05 Jak se Matěj učil čarodějem

Pohádka (1998). Hrají
O. Vlach, P. Štěpán (ST)

13.50 Princezna Duše
Pohádka (1991). Hrají
K. Brožová, M. Dlouhý (ST)

15.00 Sluníčko na houpačce
Rodinné drama (1981).
Hrají M. Vančurová, J. Bar-
toška, M. Mikuláš (ST)

16.25 Pytlákova schovanka
Parodie (1949). Hrají H. Ví-
tová, O. Nový, O. Korbelář,
Z. Dítě, T. Pištěk (ST)

18.25 Kluci v akci (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.52 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.05 Dům na samotě (ST)
Detektivní drama
(2022). Hrají L. Veselý,
V. Arichteva, J. Schmitzer,
R. Holub, V. Svátková

20.00 Chaplin (ST)
Životopisný film (USA/
Jap./Fr./It., 1992). Hrají
R. Downey jr., D. Ay-
kroyd, A. Hopkins

20.20 Stážista (S)
Komedie (USA, 2015).
Hrají R. De Niro,
A. Hathaway, R. Russo,
A. Holm (ST) w

20.15 Piráti z Karibiku:
Prokletí Černé perly (S)
Dobrodružný film (USA,
2003). Hrají J. Depp,
K. Knightley, G. Rush

20
.0

5

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★
★★

★ ★
★★

4. LEDNA SOBOTA

Č�� T 2 Prima

23.05 Bitva u Midway (S)
Válečný film (USA/Čína,
2019). Hrají E. Skrein,
L. Evans, W. Harrelson,
P. Wilson, A. Eckhart.
Režie R. Emmerich

1.45 Správní chlapi (S)
Akční komedie (USA,
2016). Hrají R. Gosling,
R. Crowe, A. Rice, K. Basin-
gerová. Režie S. Black

4.05 Castle na zabití VI (9) (S)
Podoba není náhodná.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

5.00 Castle na zabití VI (10) (S)
Hodný, zlý a nemluvně.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

22.25 Superpolda
Komedie (It./USA/Šp.,
1980). Hrají T. Hill, E. Borg-
nine, J. Dry, M. Lawrence,
J. Gordonová (ST)
(Opakování 7.1./ČT2)

0.10 Dominikánská republika,
odvrácená strana ráje (S)
Dokument (Fr.) (ST)

1.00 Kaple – duše rodů (ST)
1.30 Folklorika (ST)
1.55 Divnopis (ST)
2.00 Historie.cs (ST)
2.55 Na moll
3.35 Před půlnocí (ST)
4.05 Poutní místa (ST)
4.20 Cesty víry (ST)
4.50 Naši bratři

medvědi (S) (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.05 Bolek a Lolek

mezi horníky
Animovaný seriál
(Pol., 1980)

6.30 M.A.S.H (102)
Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

7.00 M.A.S.H (103) (ST)
7.30 M.A.S.H (104) (ST)
8.00 M.A.S.H (105) (ST)
8.35 Autosalon.tv (S)
9.40 Inkognito (S) (ST)

Zábavná soutěž.
Moderuje L. Bouček

10.45 Prima Partička Silvestr (S)
Zábava (2024)

12.20 Inkognito
Silvestr 2024 (S) (ST)
Zábavná soutěž (2024).
Moderuje L. Bouček (ST)

14.20 Terminál (S)
Romantická komedie
(USA, 2004). Hrají T. Hanks,
C. Zeta-Jonesová, S. Tucci,
Ch. McBride

16.50 Indián (S)
Komedie (2022). Hrají
K. Roden, V. Kerekesová,
M. Myšička, L. Latinák (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Marie Terezie, Její Veličen-
stvo a matka (S) (ST)

6.55 Král Karel III. malířem (S)
7.50 Běžkotoulky (ST)
8.00 Úžasné vodní kanály (S)
8.55 Srdce dubu

10.15 Postřehy odjinud (ST)
10.20 Letecké

katastrofy (S) (ST)
11.05 Koně a člověk (ST)
12.00 Alpy (1/2)

Život na vrcholu (ST)
12.55 Babylon (ST)
13.20 Příběhy staveb

High-tech univerzitní
město (ST)

13.30 Fanfán Tulipán
Dobrodružná komedie (Fr./
It., 1952). Hrají G. Philipe,
G. Lollobrigida (ST)

15.10 Bídníci (1/2) (S)
Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil (ST)

16.40 Tajemná
Agatha Christie (S) (ST)

17.35 Zázračná planeta:
Planeta Země III (1/8) (S)
Pobřeží (ST)

18.30 Píseň pro lásku aneb
Primáti na seznamce (ST)
(Opak. 6.1./ČT2 a 9.1./ČT2)

19.25 Zapomenuté výpravy (ZJ)
Poprvé v kolébce hokeje

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

22.40 Bez kalhot: Poslední tanec
Komedie (USA, 2023). Hrají
Ch. Tatum, S. Hayeková,
C. Gerardová, A. Cox. Režie
S. Soderbergh

0.50 Šťastný Nový rok (S)
Romantický film (USA,
2011). Hrají M. Pfeifferová,
Z. Efron, K. Heiglová,
R. De Niro, J. Bielová.
Režie G. Marshall (ST) w

2.45 FBI II (2) (S)
Životy druhých.
Krimiseriál (USA, 2019) w

3.40 Ulice (4823) (S)
Seriál (2025) (ST)

4.20 Brémští muzikanti (S)
Pohádka (N, 2009). Hrají
G. Cukrowská, M. Lott w

5.20 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

6.05 Holčička z iglú II (S)
Seriál (Ukr., 2013-2016) w

6.10 Karate ovce (S)
Seriál (Fr./USA, 2022) w

6.20 Monchhichi (22, 23) (S)
Animovaný seriál
(Fr., 2017) w

7.15 Alvin
a Chipmunkové (20, 21) (S)
Animovaný seriál
(Fr./USA, 2015) w

8.05 Brémští muzikanti (S)
Pohádka (N, 2009) w

9.15 Šťastný Nový rok (S)
Romantický film (USA,
2011). Hrají M. Pfeifferová,
Z. Efron, K. Heiglová (ST)

11.25 Kameňák (6) (S)
Zápas. Komediální
seriál (2019) (ST) w

12.35 Sabrina
Komedie (USA, 1995). Hrají
J. Ormondová, H. Ford,
G. Kinnear, J. Wood (ST)

15.00 Znovu ve hře
Romantické drama (USA,
2018). Hrají J. Lopezová,
V. Hudgensová, L. Remini,
M. Ventimiglia (ST) w

16.55 Amazing Spider-Man
Akční sci-fi (USA, 2012).
Hrají A. Garfield, E. Stone,
R. Ifans (ST) w

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č�� T 1

21.35 Bezva finta (S)
Komedie (Fr./Kan., 1985).
Hrají J.-P. Belmondo,
G. Marchand, K. Cattrallo-
vá, J.-P. Marielle, J. Villeret.
Režie A. Arcady (ST)

23.29 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Euromiliony

23.30 Sovákoviny (ST)
Zábava. Účinkují J. Sovák,
J. Štěpnička, M. Rottrová

0.10 Do roka a do dna (ST)
Účinkují H. Vondráčková,
T. Kostková, V. Hybnerová,
D. Morávková, R. Šmucler,
J. Hána, P. Vondráček

1.10 Bolkoviny (ST)
2.00 Dobré ráno
4.30 Kuchařská pohotovost (ST)
5.00 Malá farma (ST)
5.30 Z metropole (ST)

6.00 Šahrazád
Pohádka (1985) (ST)

6.50 Kacafírek
Pohádka (1966) (ST)

7.55 Saturnin (ST)
Komedie (1994)

9.35 Úsměvy Petra Vacka (ST)
10.20 Případy sestry

Bonifácie (S) (ST)
Detektivní seriál (VB, 2021)

11.05 Všechnopárty (ST)
12.00 Z metropole,

Týden v regionech (ST)
12.25 Hobby naší doby (ST)
12.50 Postřehy odjinud (ST)
13.00 Zprávy (ST)
13.05 Jak se Matěj učil čarodějem

Pohádka (1998). Hrají
O. Vlach, P. Štěpán (ST)

13.50 Princezna Duše
Pohádka (1991). Hrají
K. Brožová, M. Dlouhý (ST)

15.00 Sluníčko na houpačce
Rodinné drama (1981).
Hrají M. Vančurová, J. Bar-
toška, M. Mikuláš (ST)

16.25 Pytlákova schovanka
Parodie (1949). Hrají H. Ví-
tová, O. Nový, O. Korbelář,
Z. Dítě, T. Pištěk (ST)

18.25 Kluci v akci (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.52 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.05 Dům na samotě (ST)
Detektivní drama
(2022). Hrají L. Veselý,
V. Arichteva, J. Schmitzer,
R. Holub, V. Svátková

20.00 Chaplin (ST)
Životopisný film (USA/
Jap./Fr./It., 1992). Hrají
R. Downey jr., D. Ay-
kroyd, A. Hopkins

20.20 Stážista (S)
Komedie (USA, 2015).
Hrají R. De Niro,
A. Hathaway, R. Russo,
A. Holm (ST) w

20.15 Piráti z Karibiku:
Prokletí Černé perly (S)
Dobrodružný film (USA,
2003). Hrají J. Depp,
K. Knightley, G. Rush

20
.0

5

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★
★★

★ ★
★★

4. LEDNA SOBOTA



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Pořádné pecky
Billa a Teda

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Anna
Akční thriller

svátek má Diana

1/2025 44–45

5.15 Těžká dřina
6.05 Velké putování

Bolka a Lolka
6.15 Top Gear III

10.05 Cool Taxi
11.20 Re-play
11.50 Angel II (1)
12.50 Jak jsem poznal

vaši matku (20)
13.20 Simpsonovi

XXXII (12-15)
15.00 Mythica: Hledání

hrdinů Fantasy
(USA, 2014)

16.50 Angel II (2)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (5)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (18-21)
20.15 Pořádné pecky

Billa a Teda
Hudební kome-
die (USA, 2020)

22.00 Boratův navázaný
telefilm Komedie
(USA, 2020)

0.10 Simpsonovi
XXXIII (18-21)

2.00 Jak jsem poznal
vaši matku II (5)

5.30 Trhala fialky
dynamitem
Komedie (1992)

7.00 V peřině Muzikál
8.55 Ledové sny

Romantický film
10.40 Přijde letos

Ježíšek?
Romantický film

12.35 Řachanda
Pohádka (2016)

14.40 Mrazík
Pohádka (Rus.)

16.10 Trollové: Světo-
vé turné Anim.

17.50 I dva jsou rodina
Komediální dra-
ma (VB, 2016)

20.00 Anna
Akční thriller
(Rus./USA/Fr.,
2019)

22.20 Revenant
Zmrtvýchvstání
Drama (USA/HG/
Tchaj-wan, 2015)

1.00 Iracionální muž
Komedie (USA)

2.40 Osm hrozných
Western (USA)

Prima
MAX

20
.0

0

Špion, který
mě miloval

5.25 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Námořní vyše-
třovací služba VI

8.15 27 šatů Romant.
10.25 Muž se zlatou

zbraní Akční film
(VB, 1974)

13.00 Do hlubiny
Akční film (USA)

15.10 Angelika a sul-
tán Dobrodružný
film (It./Fr., 1968)

17.10 Rain Man
Drama
(USA, 1988)

20.00 Špion, který mě
miloval Akční
film (VB, 1977)

22.45 Léto s gentlema-
nem (2/2)
Romantický film
(2018)

23.55 Boratův naváza-
ný telefilm
Komedie (USA)

1.55 Pilot: Boj o přeži-
tí Válečný film

4.00 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Profesionálové
III (10, 11)

20
.1

0

6.00 Ve dvou se to lé-
pe vaří (recepty)

6.15 Moje místa (220)
6.55 Případy detekti-

va Murdocha XI
7.50 Královny kuponů

Komedie
(USA, 2021)

10.00 Místo činu:
Brémy (1)

11.50 Autobazar Mon-
te Karlo (1-12)

13.30 Autobazar Mon-
te Karlo II (1-11)

15.10 Falešná kočička
Komedie (1937)

17.25 Zahradní promě-
ny „To nejlepší”

18.15 Proměny víken-
dových domů III

19.15 Případy detekti-
va Murdocha XI

20.10 Profesionálové
III (10, 11)

22.20 Jedna kočka za
druhou Komed.
drama (1993)

0.10 Policejní mafie
Akční krimidra-
ma (USA, 2012)

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Pořádné pecky
Billa a Teda

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Anna
Akční thriller

svátek má Diana

1/2025 44–45

5.15 Těžká dřina
6.05 Velké putování

Bolka a Lolka
6.15 Top Gear III

10.05 Cool Taxi
11.20 Re-play
11.50 Angel II (1)
12.50 Jak jsem poznal

vaši matku (20)
13.20 Simpsonovi

XXXII (12-15)
15.00 Mythica: Hledání

hrdinů Fantasy
(USA, 2014)

16.50 Angel II (2)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (5)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (18-21)
20.15 Pořádné pecky

Billa a Teda
Hudební kome-
die (USA, 2020)

22.00 Boratův navázaný
telefilm Komedie
(USA, 2020)

0.10 Simpsonovi
XXXIII (18-21)

2.00 Jak jsem poznal
vaši matku II (5)

5.30 Trhala fialky
dynamitem
Komedie (1992)

7.00 V peřině Muzikál
8.55 Ledové sny

Romantický film
10.40 Přijde letos

Ježíšek?
Romantický film

12.35 Řachanda
Pohádka (2016)

14.40 Mrazík
Pohádka (Rus.)

16.10 Trollové: Světo-
vé turné Anim.

17.50 I dva jsou rodina
Komediální dra-
ma (VB, 2016)

20.00 Anna
Akční thriller
(Rus./USA/Fr.,
2019)

22.20 Revenant
Zmrtvýchvstání
Drama (USA/HG/
Tchaj-wan, 2015)

1.00 Iracionální muž
Komedie (USA)

2.40 Osm hrozných
Western (USA)

Prima
MAX

20
.0

0

Špion, který
mě miloval

5.25 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Námořní vyše-
třovací služba VI

8.15 27 šatů Romant.
10.25 Muž se zlatou

zbraní Akční film
(VB, 1974)

13.00 Do hlubiny
Akční film (USA)

15.10 Angelika a sul-
tán Dobrodružný
film (It./Fr., 1968)

17.10 Rain Man
Drama
(USA, 1988)

20.00 Špion, který mě
miloval Akční
film (VB, 1977)

22.45 Léto s gentlema-
nem (2/2)
Romantický film
(2018)

23.55 Boratův naváza-
ný telefilm
Komedie (USA)

1.55 Pilot: Boj o přeži-
tí Válečný film

4.00 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Profesionálové
III (10, 11)

20
.1

0

6.00 Ve dvou se to lé-
pe vaří (recepty)

6.15 Moje místa (220)
6.55 Případy detekti-

va Murdocha XI
7.50 Královny kuponů

Komedie
(USA, 2021)

10.00 Místo činu:
Brémy (1)

11.50 Autobazar Mon-
te Karlo (1-12)

13.30 Autobazar Mon-
te Karlo II (1-11)

15.10 Falešná kočička
Komedie (1937)

17.25 Zahradní promě-
ny „To nejlepší”

18.15 Proměny víken-
dových domů III

19.15 Případy detekti-
va Murdocha XI

20.10 Profesionálové
III (10, 11)

22.20 Jedna kočka za
druhou Komed.
drama (1993)

0.10 Policejní mafie
Akční krimidra-
ma (USA, 2012)

ŽIVOTOPISNÝ FILM DETEKTIVKA

Chaplin ČT 2 20.00
AMERICKÝ ŽIVOTOPISNÝ FILM (1992) Hrají
R. Downey, D. Aykroyd, G. Chaplinová, A. Hopkins,
M. Jovovichová. Režie R. Attenborough Biografický film
o nejslavnějším komikovi zachycuje celý Chaplinův život.
Vyprávění rámuje rozhovor starého umělce s nakladate-
lem jeho pamětí. Ústřední postavu hraje Robert Downey.

Dům na samotě ČT 1 20.05
DETEKTIVNÍ DRAMA (2021) Hrají L. Veselý, V. Arichte-
va, J. Schmitzer. Režie V. Polesný V Praze řádí sériový vrah
žen, jehož rukopis nese i vražda na středočeském venkově.
Zkušený kriminalista Bergman (Luboš Veselý) a jeho mladá
kolegyně (Veronika Arichteva) přijíždějí do navenek idy-
lického místa, aby se tu pokusili rozplést labyrint zločinu.

AMERICKÁ KOMEDIE (2015)
Hrají R. De Niro, A. Hathaway,
R. Russo, A. Holm. Režie
N. Meyersová O tom, jakou
cenu má zkušenost, vypráví
hořká komedie s hvězdným
obsazením. Vdovec Ben
Whittaker (Robert De Niro),
kavalír ze staré školy, si hýčká
sbírku klasických kravat a chodí
s poctivou koženou aktovkou
ze sedmdesátých let. Za posled-

ní tři roky zjistil, že cestování
po světě ani láska k vnoučatům
nedokážou naplnit jeho touhu
po plnohodnotném životě
na penzi. Když objeví inzerát
internetové firmy, která hledá
stážisty, přihlásí se do konkur-
zu. Čeká ho přijímací pohovor
u zakladatelky módního webu
Jules Ostinové (Anne Hatha-
way), která ráda vystupuje jako
tvrdá a rozhodná manažerka,

zároveň však čelí partnerské
krizi a nestíhá péči o dceru. Ben
se ocitá v rušném prostředí in-
ternetového obchodu s módou,
kde se díky svým znalostem
a klidu stává oblíbeným kole-
gou, ale také člověkem, který
dokáže pomáhat v tom pravém
smyslu slova. Jules zjišťuje, že
Benovy zkušenosti a nadhled
jsou přesně to, co jí při řízení
její firmy zoufale chybí.

KOMEDIE

Stážista

Anne Hathaway
a Robert De Niro.

NOVA
20.20

Robert Downey. Veronika Arichteva a Luboš Veselý.

so
b
o
ta

AKČNÍ FILM

Špion, PRIMA MAX
který mě miloval 20.00
KOPRODUKČNÍ AKČNÍ FILM (1977) Hrají R. Moore,
B. Bachová, C. Jürgens. Režie L. Gilbert Magnát
Stromberg sní o tom, že lidstvo přesídlí do podmořských
měst. Rozhodne se proto rozpoutat třetí světovou válku.
Ukořistí sovětskou a britskou ponorku a chce velmoci
vehnat do konfrontace. Zabránit tomu může agent 007.

Roger Moore a Barbara Bachová.

DOBRODRUŽNÝ FILM

Piráti z Karibiku: PRIMA
Prokletí Černé perly 20.15
AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM (2003) Hrají J. Depp,
G. Rush, O. Bloom, K. Knightley. Režie G. Verbinski Úvodní
snímek úspěšné série, která se dočkala zatím pěti částí. Zá-
bavné dobrodružství nabízí piráty, krásku v nesnázích, bitky
i šibeniční humor. Hereckému obsazení vévodí v roli excen-
trického kapitána Jacka Sparrowa skvělý Johnny Depp.

Johnny Depp.

ŽIVOTOPISNÝ FILM DETEKTIVKA

Chaplin ČT 2 20.00
AMERICKÝ ŽIVOTOPISNÝ FILM (1992) Hrají
R. Downey, D. Aykroyd, G. Chaplinová, A. Hopkins,
M. Jovovichová. Režie R. Attenborough Biografický film
o nejslavnějším komikovi zachycuje celý Chaplinův život.
Vyprávění rámuje rozhovor starého umělce s nakladate-
lem jeho pamětí. Ústřední postavu hraje Robert Downey.

Dům na samotě ČT 1 20.05
DETEKTIVNÍ DRAMA (2021) Hrají L. Veselý, V. Arichte-
va, J. Schmitzer. Režie V. Polesný V Praze řádí sériový vrah
žen, jehož rukopis nese i vražda na středočeském venkově.
Zkušený kriminalista Bergman (Luboš Veselý) a jeho mladá
kolegyně (Veronika Arichteva) přijíždějí do navenek idy-
lického místa, aby se tu pokusili rozplést labyrint zločinu.

AMERICKÁ KOMEDIE (2015)
Hrají R. De Niro, A. Hathaway,
R. Russo, A. Holm. Režie
N. Meyersová O tom, jakou
cenu má zkušenost, vypráví
hořká komedie s hvězdným
obsazením. Vdovec Ben
Whittaker (Robert De Niro),
kavalír ze staré školy, si hýčká
sbírku klasických kravat a chodí
s poctivou koženou aktovkou
ze sedmdesátých let. Za posled-

ní tři roky zjistil, že cestování
po světě ani láska k vnoučatům
nedokážou naplnit jeho touhu
po plnohodnotném životě
na penzi. Když objeví inzerát
internetové firmy, která hledá
stážisty, přihlásí se do konkur-
zu. Čeká ho přijímací pohovor
u zakladatelky módního webu
Jules Ostinové (Anne Hatha-
way), která ráda vystupuje jako
tvrdá a rozhodná manažerka,

zároveň však čelí partnerské
krizi a nestíhá péči o dceru. Ben
se ocitá v rušném prostředí in-
ternetového obchodu s módou,
kde se díky svým znalostem
a klidu stává oblíbeným kole-
gou, ale také člověkem, který
dokáže pomáhat v tom pravém
smyslu slova. Jules zjišťuje, že
Benovy zkušenosti a nadhled
jsou přesně to, co jí při řízení
její firmy zoufale chybí.

KOMEDIE

Stážista

Anne Hathaway
a Robert De Niro.

NOVA
20.20

Robert Downey. Veronika Arichteva a Luboš Veselý.

so
b
o
ta

AKČNÍ FILM

Špion, PRIMA MAX
který mě miloval 20.00
KOPRODUKČNÍ AKČNÍ FILM (1977) Hrají R. Moore,
B. Bachová, C. Jürgens. Režie L. Gilbert Magnát
Stromberg sní o tom, že lidstvo přesídlí do podmořských
měst. Rozhodne se proto rozpoutat třetí světovou válku.
Ukořistí sovětskou a britskou ponorku a chce velmoci
vehnat do konfrontace. Zabránit tomu může agent 007.

Roger Moore a Barbara Bachová.

DOBRODRUŽNÝ FILM

Piráti z Karibiku: PRIMA
Prokletí Černé perly 20.15
AMERICKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM (2003) Hrají J. Depp,
G. Rush, O. Bloom, K. Knightley. Režie G. Verbinski Úvodní
snímek úspěšné série, která se dočkala zatím pěti částí. Zá-
bavné dobrodružství nabízí piráty, krásku v nesnázích, bitky
i šibeniční humor. Hereckému obsazení vévodí v roli excen-
trického kapitána Jacka Sparrowa skvělý Johnny Depp.

Johnny Depp.



4. LEDNA SOBOTA

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

12.15 Uuups! Dobrodružství
pokračuje 13.45 Websterovi
ve filmu 14.55 Jak vycvičit
draka 16.30 Kung Fu Panda:
Legendy o mazáctví III 16.50
Ovečka Shaun V 17.00 Nej-
lepší zvítězí: Severní Ameri-
ka III 17.50 Dobrodružství
Kocoura v botách III 18.15
SpongeBob v kalhotách VI
18.45 Večerníček 18.55 Jake
a piráti ze Země Nezemě III
(14/36) 19.20 Elena
z Avaloru (25/26) 19.45
Pat a Mat v zimě

22.35 Pretty Woman,
hollywoodská
pohádka

23.30 Tina Turner
ve Wembley

0.35 Aneta Langerová –
Zázračná písně
krajina 20 LET
Symfonická

2.05 Putování za
Franzem Kafkou

2.20 Ples na Provázku
3.20 Uchem jehly
3.45 Od Silvestra

k Silvestru
4.45 Terra musica

20.15 Funny Girl
Muzikál
(USA, 1968)
Hrají B. Streisan-
dová, O. Sharif

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (6) 6.40
Zločin v Alpách (28) 7.40
Vraždy v Midsomeru XXI
(3) 9.30 Vraždy v Oxfordu
VI (1) 11.25 Severské
vraždy 13.20 Castle na
zabití 14.15 Closer IV (7),
krimiseriál (USA, 2008)
15.10 Zločin v Alpách (29),
krimiseriál 16.10 Vraždy
v Midsomeru XXI (4),
detektivní seriál (VB, 2019)
18.10 Vraždy v Oxfordu VI
(3), krimiseriál (VB, 2011)
20.15 Severské vraždy,
krimiseriál (Dán./N, 2020)
22.05 Sběratelé kostí
VII (2), krimiseriál (USA,
2010) 23.00 Closer IV (7)
23.55 Stíny smrti (21) 2.00
Sběratelé kostí VII (2) 2.55
Vraždy v Midsomeru XXI
(4) 4.50 Zločin v Alpách

10.30 Zasněná láska (2)
11.30 Záchranáři z hor
XIII (10) 12.25 Záchranáři
z hor XIII (11) 13.25 Velmi
křehké vztahy III (12)
14.35 Velmi křehké vztahy
III (13) 15.40 Letiště (32)
16.45 Nikdo není dokona-
lý, zábavný pořad 17.50
Nikdo není dokonalý,
zábavný pořad 18.55
Případ pro dva V (15),
Helenino tajemství 20.10
Policie Hamburk VI (3),
Celá pravda 21.05 Policie
Hamburk VI (4), Hledání
pokladu 22.05 Nikdo
není dokonalý, zábavný
pořad 23.05 Jak se staví
sen – extra

Prima
krimi

Prima
Star

10.40 Prima Archiv 11.00
Zprávy 11.25 Ptejte se
doktora 11.55 Polední
zprávy 12.30 Kalendář
novinek 2025 12.40 Prima
Historie 13.00 Zprávy
13.30 Prima Archiv 14.00
Zprávy 14.20 Co na to vaše
zdraví 15.00 Hlasy zločinu
15.30 Spáleniště... Příběhy
hasičů 16.00 Zprávy 16.30
Krimi zprávy 16.55 Zprávy
z regionů 17.35 Prima
Město 17.55 Zprávy 18.15
Showtime magazín 18.55
Hlavní zprávy 19.40 Krimi
zprávy 19.55 Showtime
20.15 Devadesátky v Česku
21.00 Zprávy 21.30 Spále-
niště... Příběhy hasičů 22.00
Zprávy 22.50 Devadesátky
v Česku 0.45 Do pohody
s Marianem Jelínkem

6.05 Karolína, domácí
kuchařka 6.35 Jak se staví
sen – extra 7.40 Jetelín
(42) 8.10 Zoo (70) 9.35 Je-
telín (43) 10.05 Receptář
prima nápadů 11.00
Barvy Palerma II (7) 12.05
Rosamunde Pilcherová:
Roztoužená srdce, roman-
tický film (N, 2009) 14.05
Záchranáři z hor XIII (12)
15.00 Záchranáři z hor
XIV (1) 16.00 Pokoj č. 309
(157, 158) 18.00 Záchraná-
ři z hor XIV (2, 3) 20.00
Nebezpečný pasažér,
thriller (USA, 2020) 21.45
Zoo (71) 23.05 Inkognito
0.10 Velvet (11, 12) 2.05
Pokoj č. 309 (157)

CNN Prima
News

Prima
love

5.45 Strážci hranic: Aus-
trálie XVI (16, 17) 6.30 Mi-
stři zastavárny XIII (17, 18)
7.15 Showtime, akční film
(USA, 2002) 8.55 Dakar
2025 10.15 Novashopping
10.30 Kobra 11 XXII (10,
11) 12.15 Novashopping
12.45 Válka stěhováků VII
(12) 13.10 Válka stěhová-
ků VIII (1-3) 14.20 Mistři
zastavárny XIII (19-22)
15.50 Záchranáři sever-
ských silnic IV (6) 16.40
Kobra 11 XXIII (1, 2) 18.30
Válka stěhováků VIII (4, 5)
19.15 Mistři zastavárny
XIII (23, 24) 20.00 Vůně
cibule, western (It./Šp./N,
1975) 21.45 Dakar 2025
23.00 Kriminálka New
York II (18) 23.50 Kobra
11 XXIII (1, 2)

5.25 Ulice (4495, 4496)
7.00 Život na jachtě X
(4, 5) 9.05 Neposkvr-
něná Jane V (13, 14)
10.50 Oteckovia IV (31,
32) 13.05 Rodina pod
stromeček, romantické
drama (Kan., 2021) 14.40
Ordinace v růžové zahradě
2 (16, 17) 16.45 Panství
Downton V (7) 17.40
Doktorka Quinnová V (19)
18.25 Neposkvrněná Jane
V (15, 16) 20.15 Sabrina,
komedie (USA, 1995)
22.20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (18, 19) 0.30
Dobrý doktor VI (19) 1.15
Láska a nenávist Istanbulu
(75, 76)

Nova
Action

Nova
Lady

7.15 Přátelé II 8.05 Prů-
měrňákovi V 9.40 Krok za
krokem IV 11.25 Novasho-
pping 11.55 Ženatý se
závazky 12.45 Dva a půl
chlapa VIII 13.30 Přátelé
II 14.20 Teorie velkého
třesku V 15.55 Průměrňá-
kovi V 17.30 Svět podle
Jima VI 18.20 Dva a půl
chlapa IX 19.05 Krok za
krokem IV 20.00 Teorie
velkého třesku V 20.45
Teorie velkého třesku VI
21.30 Přátelé II 22.20
Bobovy burgery IV 23.10
Dva a půl chlapa IX 23.55
Teorie velkého třesku V
0.45 Teorie velkého třesku
VI 1.30 Krok za krokem
IV 2.15 Svět podle Jima VI
2.55 Bobovy burgery IV
3.35 TELE TELE

7.45 Don Matteo IV 8.35
Don Matteo IV 9.50 Smrt
v ráji V 11.55 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
12.50 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 13.55
Kriminálka Las Vegas VII
14.50 Smrt v ráji V 16.50
Columbo 18.15 Krimi-
nálka Las Vegas VII 20.00
Myšlenky zločince XIV
22.25 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní oběti
XXV 23.15 Smrt v ráji V
1.10 Myšlenky zločince
XIV 1.50 Myšlenky zlo-
čince XIV 2.30 Myšlenky
zločince XIV 3.10 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV

Nova Fun

Nova
Gold

6.10 Studio ČT24 7.00
Studio 6 víkend 11.05
Regiony ČT24 12.00
Zprávy ve 12 12.30 Studio
ČT24 13.05 Studio ČT24
14.03 Studio ČT24 15.03
Studio ČT24 16.03 Studio
ČT24 17.03 Studio ČT24
17.55 Předpověď počasí
18.28 Interview ČT24
18.55 Události za okamžik
a počasí 19.00 Události
19.50 Sněhové zpravodaj-
ství 19.52 Branky, body,
vteřiny 20.05 Hyde Park
Civilizace. Matyáš Bohá-
ček, student Stanfordovy
univerzity 21.05 Histo-
rie.cs 22.05 Archiv ČT24:
Momenty z Lucerny 22.32
Z metropole 23.00 Zprávy
ve 23 23.32 Interview
ČT24 0.10 Studio ČT24

7.05 Jak to dopadlo!? 8.30
Klenot.TV 10.35 Babica
vs. Sapík 11.15 Kašpárku,
vař! 12.15 Babica vs. Sapík
13.05 Tomáš Arsov v akci
13.55 Cecelia Aherno-
vá: Mezi nebem a zemí,
romantický film (N, 2014)
15.35 Tajemství Vladimíra
Menšíka 16.30 Jak to do-
padlo!? 17.30 Nebezpečné
vztahy 18.45 Naše zprávy
18.55 Vaše peníze 19.00
Jak to dopadlo!? 20.05
50. výročí Sejdeme se na
Cibulce 21.35 To nejlepší
z Vtipu za stovku 22.30
Nikdo není perfektní
23.35 Aféry – neuvěřitel-
né životní příběhy

C��T 24

TV
Barrandov

13.00 Továrna na jídlo
15.00 Tajuplná Bible
s Albertem Linem 16.00
Odkrytí ztracených měst
s Albertem Linem 17.00
Záchrana na zledovatělé
silnici IX 18.00 Katastrofy
pod drobnohledem 19.00
Vyšetřování leteckých
neštěstí: Zvláštní vydání
VI 20.00 Vraky na dně
oceánu 21.00 11. září: Ten
den v Americe 22.20 Pa-
šerákům na stopě III 23.20
Rekonstrukce leteckých
nehod

12.55 Metamorfózy:
Návrat divočiny 14.00
Žralok bělavý útočí 15.00
Tajemství oceánů II 16.00
Katastrofy v přímém
přenosu 17.05 Dálnice
vedoucí peklem IX 18.00
Divoký západ: Mýty
a realita 19.00 Nejkrásněj-
ší železnice světa III 20.00
Život v říši zvířat 20.30
Věk kočkovitých šelem
21.35 Život římského le-
gionáře 22.40 Jeruzalém:
Město víry a sváru 23.35
Let na prahu vesmíru

9.55 V pohorách po
horách 10.05 Svatý
Patrik 12.05 Duchovní
menu 12.30 Ztracená
ovečka 14.05 Betlémy
v srdci 14.45 České Váno-
ce 15.40 S chutí přes práh
16.05 Interview s Bohem
17.40 Moudrost mnichů
18.00 Zamyšlení Tomáše
Halíka 18.20 Hlubinami
vesmíru 19.00 V souvis-
lostech 20.05 Ignác
z Loyoly 22.15 Matka Pet-
ra od svatého Josefa 0.00
Evangelium podle Jana

5.20 Prokleté rodokmeny
6.40 Zakázaná historie VII
7.40 Tajemství hieroglyfů
9.35 Ztracená pyramida
v Egyptě 10.35 Přední
linie 11.40 Přední linie
12.50 Přední linie 13.55
Přední linie 15.05 Přední
linie 16.05 Temná věda
nacistů 17.05 Temná věda
nacistů 18.05 Temná věda
nacistů 21.00 Jeden den
v Osvětimi 22.05 Den D:
Příběh vojáka 23.05 Den
D: Příběh vojáka 0.05 Ženy
pod Hitlerovou vlajkou

8.00 Rození obchodníci
XVIII 9.00 Záchrana
starých aut II 11.00 Ostří-
lení řidiči kamionů 13.00
Lovci odpadu: Restaurátoři
15.00 Záchrana statku
VI 17.00 Zlatá horečka
XV 18.00 Zlatá horečka:
Parkerova cesta VII 19.00
Zlatá horečka: Freddy
Dodge zachraňuje zlaté
doly III 20.00 Akta z expe-
dic 21.00 Lovci odpadu:
Restaurátoři III 22.00 Lovci
odpadu XV 23.00 Záchra-
na statku V

13.15 Život v sevření
mrazu VI 15.05 Stopování
ohrožených zvířat 16.00
Pěšky podél Nilu 16.55
Jak je vidí ptáci III 17.25
Vynálezy, které otřásly
světem 18.20 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VIII 19.15 Pět dnů
v jaderné ponorce 20.10
Jak se žije v ponorce
22.00 Cely smrti: o pět let
později 22.55 O tabu bez
tabu II 23.50 O tabu bez
tabu – mluvme o něm II
0.15 Za mřížemi

5.25 Čin-Čin 5.35 Molly
z Denali a Velká hora 6.35
Děvčátko se sirkami 7.35
Orest z rodu čarodějů
9.10 Čtvrtá hlava draka
10.20 Dvanáct měsíčků
12.00 Kráska a zvíře
13.30 Císařovy nové šaty
14.40 O léčivé vodě 16.10
Sváko Ragan 17.15 Kapi-
tán 19.00 Zprávy 19.55
Branky, body, vteřiny
20.20 Počasí 20.30 Úsvit
22.30 Stínohra, thriller
(SR, 2021) 0.05 Hymna SR
0.10 Zprávy

17.00 Slavná pětka
18.30 Večerníček 18.40
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55
Ernest a Celestína 19.10
Tobie Lolness 19.35
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.50 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském
znakovém jazyce 20.10
Jim Carrey: Amerika bez
masky 21.00 Jackie Chan:
Zrod legendy 21.55 Elek-
trizující život Louise Waina
23.55 Hymna SR

5.10 Noviny 5.45 Krimi
6.15 Noviny 6.55 Mi-
láčkov 7.25 Soudní síň
9.25 Extrémní případy
10.30 Upír z Feratu, sci-fi
(1981) 12.35 Faunovo
velmi pozdní odpoledne,
komedie (1983) 14.50
Žena za pultem 15.55
Kriminálka Kraj 16.50
Na chalupě 17.50 Nové
bydlení 19.00 Krimi 19.30
Noviny 20.15 V sedmém
nebi 22.20 Velká filmová
loupež, komedie (1986)
0.05 Skutečné příběhy

6.00 Televizní noviny
6.55 Modré z nebe
10.00 Dunaj, k vašim
službám V 11.05 Dunaj,
k vašim službám V 12.15
I moudrý chybuje 15.25
2 na 1 17.05 Horní Dolní
VII 18.00 Horní Dolní VII
19.00 Televizní noviny
20.00 Počasí 20.15 Spor-
tovní zprávy 20.30 Souse-
dé 21.10 Sousedé 21.55
Sousedé, komediální seriál
(SR, 2021) 22.35 Partička
0.00 Rodinné případy
0.45 Rodinné případy

5.30 Vánoce na farmě
7.00 Jack Hunter: Nebeská
hvězda 8.35 Na chalupě
9.35 Nové bydlení 10.35
Bez servítek 15.10 Rudý
pes: Blue, rodinná kome-
die (Austr., 2016) 16.45
Alvin a Chipmunkové:
Čiperná jízda, dobrodruž-
ná komedie (USA, 2015)
18.40 Arabela se vrací,
pohádkový seriál (1993)
20.30 Y: Poslední z mužů
21.35 Y: Poslední z mužů
22.40 Čelisti 2, thriller
(USA, 1978)

6.35 Krycí jméno Lev 8.20
Vyškolena láskou 9.55
Zachraňte tygra! 11.45
Včelí královny 13.35
Světlo Vánoc 15.15 Srdce
na správném místě, drama
(USA, 2017) 16.50 Timber
– Lovec pokladů, rodinný
film (USA, 2016) 18.30
Pan pravý, komedie (USA/
Kan., 2022) 20.15 Tankový
prapor, komedie (1991)
21.45 Sam a Kate, ko-
medie (USA, 2022) 23.40
Smrt čeká všude, válečný
film (USA, 2008)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

4. LEDNA SOBOTA

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

12.15 Uuups! Dobrodružství
pokračuje 13.45 Websterovi
ve filmu 14.55 Jak vycvičit
draka 16.30 Kung Fu Panda:
Legendy o mazáctví III 16.50
Ovečka Shaun V 17.00 Nej-
lepší zvítězí: Severní Ameri-
ka III 17.50 Dobrodružství
Kocoura v botách III 18.15
SpongeBob v kalhotách VI
18.45 Večerníček 18.55 Jake
a piráti ze Země Nezemě III
(14/36) 19.20 Elena
z Avaloru (25/26) 19.45
Pat a Mat v zimě

22.35 Pretty Woman,
hollywoodská
pohádka

23.30 Tina Turner
ve Wembley

0.35 Aneta Langerová –
Zázračná písně
krajina 20 LET
Symfonická

2.05 Putování za
Franzem Kafkou

2.20 Ples na Provázku
3.20 Uchem jehly
3.45 Od Silvestra

k Silvestru
4.45 Terra musica

20.15 Funny Girl
Muzikál
(USA, 1968)
Hrají B. Streisan-
dová, O. Sharif

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (6) 6.40
Zločin v Alpách (28) 7.40
Vraždy v Midsomeru XXI
(3) 9.30 Vraždy v Oxfordu
VI (1) 11.25 Severské
vraždy 13.20 Castle na
zabití 14.15 Closer IV (7),
krimiseriál (USA, 2008)
15.10 Zločin v Alpách (29),
krimiseriál 16.10 Vraždy
v Midsomeru XXI (4),
detektivní seriál (VB, 2019)
18.10 Vraždy v Oxfordu VI
(3), krimiseriál (VB, 2011)
20.15 Severské vraždy,
krimiseriál (Dán./N, 2020)
22.05 Sběratelé kostí
VII (2), krimiseriál (USA,
2010) 23.00 Closer IV (7)
23.55 Stíny smrti (21) 2.00
Sběratelé kostí VII (2) 2.55
Vraždy v Midsomeru XXI
(4) 4.50 Zločin v Alpách

10.30 Zasněná láska (2)
11.30 Záchranáři z hor
XIII (10) 12.25 Záchranáři
z hor XIII (11) 13.25 Velmi
křehké vztahy III (12)
14.35 Velmi křehké vztahy
III (13) 15.40 Letiště (32)
16.45 Nikdo není dokona-
lý, zábavný pořad 17.50
Nikdo není dokonalý,
zábavný pořad 18.55
Případ pro dva V (15),
Helenino tajemství 20.10
Policie Hamburk VI (3),
Celá pravda 21.05 Policie
Hamburk VI (4), Hledání
pokladu 22.05 Nikdo
není dokonalý, zábavný
pořad 23.05 Jak se staví
sen – extra

Prima
krimi

Prima
Star

10.40 Prima Archiv 11.00
Zprávy 11.25 Ptejte se
doktora 11.55 Polední
zprávy 12.30 Kalendář
novinek 2025 12.40 Prima
Historie 13.00 Zprávy
13.30 Prima Archiv 14.00
Zprávy 14.20 Co na to vaše
zdraví 15.00 Hlasy zločinu
15.30 Spáleniště... Příběhy
hasičů 16.00 Zprávy 16.30
Krimi zprávy 16.55 Zprávy
z regionů 17.35 Prima
Město 17.55 Zprávy 18.15
Showtime magazín 18.55
Hlavní zprávy 19.40 Krimi
zprávy 19.55 Showtime
20.15 Devadesátky v Česku
21.00 Zprávy 21.30 Spále-
niště... Příběhy hasičů 22.00
Zprávy 22.50 Devadesátky
v Česku 0.45 Do pohody
s Marianem Jelínkem

6.05 Karolína, domácí
kuchařka 6.35 Jak se staví
sen – extra 7.40 Jetelín
(42) 8.10 Zoo (70) 9.35 Je-
telín (43) 10.05 Receptář
prima nápadů 11.00
Barvy Palerma II (7) 12.05
Rosamunde Pilcherová:
Roztoužená srdce, roman-
tický film (N, 2009) 14.05
Záchranáři z hor XIII (12)
15.00 Záchranáři z hor
XIV (1) 16.00 Pokoj č. 309
(157, 158) 18.00 Záchraná-
ři z hor XIV (2, 3) 20.00
Nebezpečný pasažér,
thriller (USA, 2020) 21.45
Zoo (71) 23.05 Inkognito
0.10 Velvet (11, 12) 2.05
Pokoj č. 309 (157)

CNN Prima
News

Prima
love

5.45 Strážci hranic: Aus-
trálie XVI (16, 17) 6.30 Mi-
stři zastavárny XIII (17, 18)
7.15 Showtime, akční film
(USA, 2002) 8.55 Dakar
2025 10.15 Novashopping
10.30 Kobra 11 XXII (10,
11) 12.15 Novashopping
12.45 Válka stěhováků VII
(12) 13.10 Válka stěhová-
ků VIII (1-3) 14.20 Mistři
zastavárny XIII (19-22)
15.50 Záchranáři sever-
ských silnic IV (6) 16.40
Kobra 11 XXIII (1, 2) 18.30
Válka stěhováků VIII (4, 5)
19.15 Mistři zastavárny
XIII (23, 24) 20.00 Vůně
cibule, western (It./Šp./N,
1975) 21.45 Dakar 2025
23.00 Kriminálka New
York II (18) 23.50 Kobra
11 XXIII (1, 2)

5.25 Ulice (4495, 4496)
7.00 Život na jachtě X
(4, 5) 9.05 Neposkvr-
něná Jane V (13, 14)
10.50 Oteckovia IV (31,
32) 13.05 Rodina pod
stromeček, romantické
drama (Kan., 2021) 14.40
Ordinace v růžové zahradě
2 (16, 17) 16.45 Panství
Downton V (7) 17.40
Doktorka Quinnová V (19)
18.25 Neposkvrněná Jane
V (15, 16) 20.15 Sabrina,
komedie (USA, 1995)
22.20 Ordinace v růžové
zahradě 2 (18, 19) 0.30
Dobrý doktor VI (19) 1.15
Láska a nenávist Istanbulu
(75, 76)

Nova
Action

Nova
Lady

7.15 Přátelé II 8.05 Prů-
měrňákovi V 9.40 Krok za
krokem IV 11.25 Novasho-
pping 11.55 Ženatý se
závazky 12.45 Dva a půl
chlapa VIII 13.30 Přátelé
II 14.20 Teorie velkého
třesku V 15.55 Průměrňá-
kovi V 17.30 Svět podle
Jima VI 18.20 Dva a půl
chlapa IX 19.05 Krok za
krokem IV 20.00 Teorie
velkého třesku V 20.45
Teorie velkého třesku VI
21.30 Přátelé II 22.20
Bobovy burgery IV 23.10
Dva a půl chlapa IX 23.55
Teorie velkého třesku V
0.45 Teorie velkého třesku
VI 1.30 Krok za krokem
IV 2.15 Svět podle Jima VI
2.55 Bobovy burgery IV
3.35 TELE TELE

7.45 Don Matteo IV 8.35
Don Matteo IV 9.50 Smrt
v ráji V 11.55 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
12.50 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 13.55
Kriminálka Las Vegas VII
14.50 Smrt v ráji V 16.50
Columbo 18.15 Krimi-
nálka Las Vegas VII 20.00
Myšlenky zločince XIV
22.25 Zákon a pořádek:
Útvar pro zvláštní oběti
XXV 23.15 Smrt v ráji V
1.10 Myšlenky zločince
XIV 1.50 Myšlenky zlo-
čince XIV 2.30 Myšlenky
zločince XIV 3.10 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV

Nova Fun

Nova
Gold

6.10 Studio ČT24 7.00
Studio 6 víkend 11.05
Regiony ČT24 12.00
Zprávy ve 12 12.30 Studio
ČT24 13.05 Studio ČT24
14.03 Studio ČT24 15.03
Studio ČT24 16.03 Studio
ČT24 17.03 Studio ČT24
17.55 Předpověď počasí
18.28 Interview ČT24
18.55 Události za okamžik
a počasí 19.00 Události
19.50 Sněhové zpravodaj-
ství 19.52 Branky, body,
vteřiny 20.05 Hyde Park
Civilizace. Matyáš Bohá-
ček, student Stanfordovy
univerzity 21.05 Histo-
rie.cs 22.05 Archiv ČT24:
Momenty z Lucerny 22.32
Z metropole 23.00 Zprávy
ve 23 23.32 Interview
ČT24 0.10 Studio ČT24

7.05 Jak to dopadlo!? 8.30
Klenot.TV 10.35 Babica
vs. Sapík 11.15 Kašpárku,
vař! 12.15 Babica vs. Sapík
13.05 Tomáš Arsov v akci
13.55 Cecelia Aherno-
vá: Mezi nebem a zemí,
romantický film (N, 2014)
15.35 Tajemství Vladimíra
Menšíka 16.30 Jak to do-
padlo!? 17.30 Nebezpečné
vztahy 18.45 Naše zprávy
18.55 Vaše peníze 19.00
Jak to dopadlo!? 20.05
50. výročí Sejdeme se na
Cibulce 21.35 To nejlepší
z Vtipu za stovku 22.30
Nikdo není perfektní
23.35 Aféry – neuvěřitel-
né životní příběhy

C��T 24

TV
Barrandov

13.00 Továrna na jídlo
15.00 Tajuplná Bible
s Albertem Linem 16.00
Odkrytí ztracených měst
s Albertem Linem 17.00
Záchrana na zledovatělé
silnici IX 18.00 Katastrofy
pod drobnohledem 19.00
Vyšetřování leteckých
neštěstí: Zvláštní vydání
VI 20.00 Vraky na dně
oceánu 21.00 11. září: Ten
den v Americe 22.20 Pa-
šerákům na stopě III 23.20
Rekonstrukce leteckých
nehod

12.55 Metamorfózy:
Návrat divočiny 14.00
Žralok bělavý útočí 15.00
Tajemství oceánů II 16.00
Katastrofy v přímém
přenosu 17.05 Dálnice
vedoucí peklem IX 18.00
Divoký západ: Mýty
a realita 19.00 Nejkrásněj-
ší železnice světa III 20.00
Život v říši zvířat 20.30
Věk kočkovitých šelem
21.35 Život římského le-
gionáře 22.40 Jeruzalém:
Město víry a sváru 23.35
Let na prahu vesmíru

9.55 V pohorách po
horách 10.05 Svatý
Patrik 12.05 Duchovní
menu 12.30 Ztracená
ovečka 14.05 Betlémy
v srdci 14.45 České Váno-
ce 15.40 S chutí přes práh
16.05 Interview s Bohem
17.40 Moudrost mnichů
18.00 Zamyšlení Tomáše
Halíka 18.20 Hlubinami
vesmíru 19.00 V souvis-
lostech 20.05 Ignác
z Loyoly 22.15 Matka Pet-
ra od svatého Josefa 0.00
Evangelium podle Jana

5.20 Prokleté rodokmeny
6.40 Zakázaná historie VII
7.40 Tajemství hieroglyfů
9.35 Ztracená pyramida
v Egyptě 10.35 Přední
linie 11.40 Přední linie
12.50 Přední linie 13.55
Přední linie 15.05 Přední
linie 16.05 Temná věda
nacistů 17.05 Temná věda
nacistů 18.05 Temná věda
nacistů 21.00 Jeden den
v Osvětimi 22.05 Den D:
Příběh vojáka 23.05 Den
D: Příběh vojáka 0.05 Ženy
pod Hitlerovou vlajkou

8.00 Rození obchodníci
XVIII 9.00 Záchrana
starých aut II 11.00 Ostří-
lení řidiči kamionů 13.00
Lovci odpadu: Restaurátoři
15.00 Záchrana statku
VI 17.00 Zlatá horečka
XV 18.00 Zlatá horečka:
Parkerova cesta VII 19.00
Zlatá horečka: Freddy
Dodge zachraňuje zlaté
doly III 20.00 Akta z expe-
dic 21.00 Lovci odpadu:
Restaurátoři III 22.00 Lovci
odpadu XV 23.00 Záchra-
na statku V

13.15 Život v sevření
mrazu VI 15.05 Stopování
ohrožených zvířat 16.00
Pěšky podél Nilu 16.55
Jak je vidí ptáci III 17.25
Vynálezy, které otřásly
světem 18.20 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VIII 19.15 Pět dnů
v jaderné ponorce 20.10
Jak se žije v ponorce
22.00 Cely smrti: o pět let
později 22.55 O tabu bez
tabu II 23.50 O tabu bez
tabu – mluvme o něm II
0.15 Za mřížemi

5.25 Čin-Čin 5.35 Molly
z Denali a Velká hora 6.35
Děvčátko se sirkami 7.35
Orest z rodu čarodějů
9.10 Čtvrtá hlava draka
10.20 Dvanáct měsíčků
12.00 Kráska a zvíře
13.30 Císařovy nové šaty
14.40 O léčivé vodě 16.10
Sváko Ragan 17.15 Kapi-
tán 19.00 Zprávy 19.55
Branky, body, vteřiny
20.20 Počasí 20.30 Úsvit
22.30 Stínohra, thriller
(SR, 2021) 0.05 Hymna SR
0.10 Zprávy

17.00 Slavná pětka
18.30 Večerníček 18.40
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55
Ernest a Celestína 19.10
Tobie Lolness 19.35
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.50 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském
znakovém jazyce 20.10
Jim Carrey: Amerika bez
masky 21.00 Jackie Chan:
Zrod legendy 21.55 Elek-
trizující život Louise Waina
23.55 Hymna SR

5.10 Noviny 5.45 Krimi
6.15 Noviny 6.55 Mi-
láčkov 7.25 Soudní síň
9.25 Extrémní případy
10.30 Upír z Feratu, sci-fi
(1981) 12.35 Faunovo
velmi pozdní odpoledne,
komedie (1983) 14.50
Žena za pultem 15.55
Kriminálka Kraj 16.50
Na chalupě 17.50 Nové
bydlení 19.00 Krimi 19.30
Noviny 20.15 V sedmém
nebi 22.20 Velká filmová
loupež, komedie (1986)
0.05 Skutečné příběhy

6.00 Televizní noviny
6.55 Modré z nebe
10.00 Dunaj, k vašim
službám V 11.05 Dunaj,
k vašim službám V 12.15
I moudrý chybuje 15.25
2 na 1 17.05 Horní Dolní
VII 18.00 Horní Dolní VII
19.00 Televizní noviny
20.00 Počasí 20.15 Spor-
tovní zprávy 20.30 Souse-
dé 21.10 Sousedé 21.55
Sousedé, komediální seriál
(SR, 2021) 22.35 Partička
0.00 Rodinné případy
0.45 Rodinné případy

5.30 Vánoce na farmě
7.00 Jack Hunter: Nebeská
hvězda 8.35 Na chalupě
9.35 Nové bydlení 10.35
Bez servítek 15.10 Rudý
pes: Blue, rodinná kome-
die (Austr., 2016) 16.45
Alvin a Chipmunkové:
Čiperná jízda, dobrodruž-
ná komedie (USA, 2015)
18.40 Arabela se vrací,
pohádkový seriál (1993)
20.30 Y: Poslední z mužů
21.35 Y: Poslední z mužů
22.40 Čelisti 2, thriller
(USA, 1978)

6.35 Krycí jméno Lev 8.20
Vyškolena láskou 9.55
Zachraňte tygra! 11.45
Včelí královny 13.35
Světlo Vánoc 15.15 Srdce
na správném místě, drama
(USA, 2017) 16.50 Timber
– Lovec pokladů, rodinný
film (USA, 2016) 18.30
Pan pravý, komedie (USA/
Kan., 2022) 20.15 Tankový
prapor, komedie (1991)
21.45 Sam a Kate, ko-
medie (USA, 2022) 23.40
Smrt čeká všude, válečný
film (USA, 2008)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��



so
b
o
ta

1/2025 46–47

SPORTOVNI��

8.10 Panorama
8.40 BBV po 25 letech
8.50 Tenisový svátek
9.20 SP, př. př. 1. kola

obřího slalomu žen,
Kranjska Gora

10.55 Tour de Ski, přímý
př. skiatlonu mužů
z Val di Fiemme

12.00 Panorama
12.20 SP, př. př. 2. kola

obřího slalomu žen,
Kranjska Gora

13.25 Turné čtyř můstků,
přímý přenos závo-
du z Innsbrucku

15.30 Tour de Ski, přímý
přenos skiatlonu
žen z Val di Fiemme

16.35 SP v jízdě na bo-
bech, př. př. 2. kola,
Winterberg

17.25 Běžkotoulky
17.40 Slavia-Opava, přímý

př. basket. mužů
20.25 Basketbal 2024
20.50 Svět motorů
21.30 MS, Kan., přímý

přenos hokeje U20
0.15 Branky, body, vteřiny
0.35 SP, Německo, boby
1.30 MS, Kan., hokej U20

6.45 Běžecké lyžování Ž
7.30 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kval.
8.30 Tour de Ski ve Val

di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů

9.15 SP v Kraňské Hoře,
obří slal. žen, př. př.

11.00 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, skiatlon
mužů, př. přenos

12.00 SP v Kraňské Hoře,
obří slal. žen, př. př.

13.30 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku, př. př.

15.30 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, skiatlon
žen, př. přenos

16.30 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
př. přenos freestylo-
vého lyžování

18.15 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

19.30 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

21.00 Dakar, 1. etapa,
rallye

22.00 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

23.00 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

Slavia-Opava
Přímý přenos
basketbalu mužů

SP v Klagenfurtu
Přímý přenos
big airu žen i mužů

C��T sport Eurosport 1

17
.4

0

16
.3

0

7.00 Sparta-Atlético
9.00 LaLiga World (21)
9.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
10.00 LaLiga Best 11 (4)
10.30 LaLiga Talking

Football (4)
11.00 Sunderland-

-Sheffield, záznam
12.55 EFL Highlights (20)
13.25 Blackburn-Burnley,

př. přenos fotbalu
15.35 LaLiga ZAP (4)
15.55 Watford-Sheffield,

př. přenos fotbalu
18.05 Feyenoord-Sparta,

záznam fotbalu
20.00 Atlético-Slovan,

záznam fotbalu
22.00 Blackburn-Burnley
0.00 Watford-Sheffield
1.50 Barcelona-Atlético

7.00 Nice-Rennes
8.50 EFL Highlights (20)
9.20 Frankfurt-Brémy

11.10 St. Pauli-Kiel
13.00 LaLiga World (21)
13.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
14.00 Villarreal-Betis
16.00 Bundesliga Special

(11), dokument
16.55 Étienne-Reims, pří-

mý přenos fotbalu
19.05 Barcelona-Leganés,

záznam fotbalu
21.00 Girona-Valladolid,

záznam fotbalu
22.50 Union-Leverkusen,

záznam fotbalu
0.40 Bundesliga Special

(11), dokument
1.30 Dortmund-Bayern

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Minnesota-Boston,
lední hokej žen

8.45 V zóně NFL
9.15 Florida-Pittsburgh /

Edmonton-
-Anaheim, hokej

13.00 Pixbo-Kalmarsund,
florbal mužů

14.55 Helsingborg-Falun,
př. přenos florbalu

17.00 XX8 (6)
17.10 Hockey Tour –

HC Olomouc
18.05 Washington-Ran-

gers, př. př. hokeje
21.05 NHL News
21.20 V zóně NFL
22.05 San José-New

Jersey, př. př. hokeje
0.45 NHL – akce měsíce
1.05 Columbus-St. Louis,

př. přenos hokeje

7.10 World Darts Champ.
9.15 Pixbo-Kalmarsund,

florbal mužů
11.00 Mag. NBA Action
11.30 Los Angeles-Atlan-

ta, basketbal
13.30 Ligue 1 Preview (16)
13.55 Méty-Pau, přímý

přenos fotbalu
16.00 Leicester-Exeter,

přímý přenos ragby
18.00 Magazín Muaythai
18.45 NBA - akce měsíce
18.55 Lille-Nantes, přímý

přenos fotbalu
20.55 Lyon-Montpellier,

př. přenos fotbalu
23.30 Magazín Muaythai
0.05 Brooklyn-Philadel-

phia, přímý přenos
basketbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 Turné čtyř můstků
7.30 Tour de Ski

ve Val di Fiemme
8.00 X2O Trophy, cyklokr.
9.30 Tenis 2024,

finále žen
12.00 X2O Trophy, cyklokr.
13.30 Superprestige

v Gullegemu, př.
přenos cyklokrosu

14.30 X2O Trophy, cyklokr.
15.00 Superprestige

v Gullegemu, př.
přenos cyklokrosu

17.00 Tenis 2024,
finále žen/mužů

21.00 Superprestige
v Gullegemu,
cyklokros

22.00 Tournament
of Champions,
př. přenos golfu

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie

14.00 Budějovice-
-Boleslav,
záznam hokeje

16.30 Hockey Tour -
HC Olomouc (5)

17.00 Andalucía
Costa del Sol,
záznam golfu žen,
Málaga,
Španělsko

20.00 Sparta-Pardubice,
záznam hokeje

22.30 Týden
v motorsportu (52)

23.00 Pardubice-Liberec,
záznam fotbalu

1.00 Sportovní
infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Dakota 7.35 Flash
10.00 Na hraně zítřka
11.55 Mikulášovy patálie:
Jak to celé začalo 13.20
S tebou nikdy 15.05 Rytíř
pohárů 17.05 Aquaman,
akční fantasy (USA/Austr.,
2018) 19.30 Bahno z Mi-
ssissippi, drama (USA,
2012) 21.40 Šílený Max:
Zběsilá cesta, akční sci-fi
thriller (Austr./USA, 2015)
23.40 Mizerové navždy,
krimikomedie (Mex./USA,
2020) 1.45 Odpuštění
3.40 Bahno z Mississippi

6.00 Kung Fu Panda 2
7.30 Duna: Část druhá
10.10 Sportovní talent:
Návrat III (9) 10.55 Malý
Sheldon VII (1, 2) 11.35
Ve jménu našeho Pána
(1-9) 17.35 Třináct životů,
dobrodružné drama (VB,
2022), hrají V. Mortensen,
C. Farrell 20.00 Cesta ven
(1-10), dramatický horo-
rový seriál (USA, 2022),
hrají H. Perrineau,
C. S. Moreno, E. Bailey,
H. Cheramy, 4.10 Equali-
zer 3: Poslední kapitola

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.25 Zoom In – Fantastic
Beasts: The Secrets of
Dumbledore 6.35 Zoom
In – Hitman‘s Wife‘s Body-
guard 6.45 Zoom In (62)
6.55 Ďáblovo pokušení
8.45 Grand restaurant
pana Septima 10.15
Dáma na kolejích 11.40
League of Gods 13.25
Malý unavený Joe 15.20
Bláznivý šaman 17.00
Uprchlíci 18.30 Chytrák
a dva společníci 20.35
Tiché místo 22.00 Kick-
boxer 23.35 Saw 2

5.20 Červený trpaslík
VII 6.00 Kung Fu Panda:
Legendy o mazáctví 7.30
Tučňáci z Madagaskaru III
9.00 Spongebob v kal-
hotách IX 12.00 Comedy
Club Special Edition
II 12.30 Comedy Club
Special Edition II 13.30 Ba-
terie nejsou v ceně 15.40
Lepší teď než nikdy 17.50
Něco jako komedie 20.00
Nesnesitelná krutost
22.10 Poldovi v patách
0.25 Comedy Club III 0.55
Comedy Club III

Film+

Paramount
Network

5.55 Jak básníci neztrá-
cejí naději 8.15 Chlapec
z džungle 10.05 Grace,
kněžna monacká 12.10
Deváté srdce, pohádka
(1978) 14.05 Chobotnice
z druhého patra, rodinný
film (1986) 16.05 Čarovné
dědictví, pohádka (ČR/N,
1985) 17.50 Mimořádná
událost, komedie (2022)
20.00 Skrytá agenda,
akční film (Kan., 2001)
22.00 Zmizení, thriller
(USA, 2013) 0.55 Horečka
sobotní noci, drama (USA)

8.20 Spitfire, dokument
(VB, 2018) 10.05 Hrdina
nikoho, drama (Fr., 2022)
11.50 Kousek nebe,
drama (N/Švýc., 2022)
14.10 Drazí soudruzi!,
drama (Rus., 2020) 16.15
Tralala, hudební film (Fr.,
2021) 18.20 Divoch, ko-
medie (Dán., 2021) 20.10
Všechno bude v pohodě,
animovaný film (Fr., 2022)
22.00 Králové videa,
dokument (2020) 23.30
Kolize, drama (Dán., 2019)
1.30 Králové videa, dok.

Film Box

Film
Europe +

12.00 Šakalí léta, hudební
komedie (1993) 14.00
Advokát chudých, drama
(1941) 16.00 Pět milionů
svědků, detektivka (1965)
17.35 Kinosál 17.45
Filmové minuty 18.00 Lvi
salonů, komedie (1978)
19.40 Staré pověsti
české (2) 20.00 Film na
přání: Hop – a je tu lidoop,
Pacientka dr. Hegla, Láska
neláskavá 21.35 Kinosál
21.45 Filmové minuty
22.00 Zátah, krimifilm
(ČR/Pol., 1985)

6.25 Ultimate Count-
down: Top Ten (7) 6.35
Vichr 8.25 Princ a já 2
10.05 Bůh odpouští, já
ne! 12.00 Krycí jméno:
Čistič 13.25 Kulový blesk
14.55 Galaxy Quest 16.35
Nečistá hra 18.35 Twilight
sága: Rozbřesk – 1. část
20.25 Mejdan v Las Vegas
22.00 Sin City – město
hříchu 23.55 Scary Movie:
Děsnej biják 1.15 Mimic
2.50 Bílá horečka 4.25
Ultimate Countdown:
Top Ten (1)

AMC

CS Film
6.00 Óčko hity 9.00 Ranní
fresh 10.00 Youtube
Chart: Česko, žebříček
klipů z YouTubu 12.00
Óčko hity, klipy nonstop
15.00 CZ & SK 2024 16.00
Soundtracky 17.00 Óčko
hity, klipy nonstop 18.00
CZ & SK, české a slovenské
klipy 19.00 Óčko hity,
klipy nonstop 20.00 Party
ride, warm-up dance mu-
sic na sobotní párty 22.30
Virtuální svět TV, vydejte
se na cestu kolem světa
0.00 Óčko flirt

6.00 Andělé mezi námi
7.55 Kočka a pes: Šílené
dobrodružství 9.20 Příběh
rytíře 11.30 Madagaskar
2: Útěk do Afriky 13.00
Astronaut 14.50 Muži
v černém 16.30 Muži
v černém: Globální hrozba
18.25 Dalíland, drama
20.00 Oběť, hororové
drama (N/USA, 2024)
21.35 Železní bratři, dra-
ma (USA/VB, 2023) 23.45
Premiantka 1.20 Peníze
těch tupců 3.05 Sépie
a velryba 4.25 Oběť

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Racing magazine
9.30 Liverpool-Boloňa,

záznam fotbalu
11.15 Lille-Real,

záznam fotbalu
13.00 Newcastle-

-Harlequins,
záznam ragby

15.00 Füchse-Lipsko,
záznam házené

16.30 Neckar-
-Melsungen,
záznam házené

18.00 Lipsko-Juventus,
záznam fotbalu

19.50 Rychlá kola (1)
20.05 AC Milán-

-Bruggy,
záznam fotbalu

22.00 Monako-Crvena
Zvezda, záznam
fotbalu

Nova
sport 5

9.00 Newcastle-
-Harlequins,
záznam ragby

11.00 Irsko-Fidži,
záznam ragby

13.00 Nymburk-
-Galatasaray,
záznam
basketbalu mužů

14.45 Nymburk-
-Patras,
záznam
basketbalu mužů

16.30 Wales-JAR,
záznam ragby

18.15 Itálie-Nový Zéland,
záznam ragby

20.15 Coupe de France,
záznam fotbalu

22.00 Coupe de France,
záznam fotbalu

Nova
sport 6

5.00 Poker, záznam
7.30 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
11.00 Full Impact
11.30 Marek Hamšík
12.15 Zákulisí Serie A
12.45 Juventus-AC Milán
15.00 Venezia-Empoli,

přímý přenos
fotbalu

17.15 Lukáš Haraslín
18.00 Fiorentina-Nea-

pol, př. př. fotbalu
20.15 Zákulisí Serie A
20.45 Verona-Udinese,

př. přenos fotbalu
23.00 Kloten-Bern, hokej
1.00 Poker, záznam

Sport 1

7.00 Strongman, siláci
9.00 Timra-Örebro,

záznam hokeje
12.00 Poker, záznam
13.00 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
15.30 Huesca-Betis, pří-

mý přenos fotbalu
17.30 Full Impact
18.00 Poker, záznam
19.00 Barbastro-Barcelo-

na, př. př. fotbalu
21.00 Full Impact
21.30 Marbella-Atlético,

př. přenos fotbalu
23.30 Venezia-Empoli

Sport 2

so
b
o
ta

1/2025 46–47

SPORTOVNI��

8.10 Panorama
8.40 BBV po 25 letech
8.50 Tenisový svátek
9.20 SP, př. př. 1. kola

obřího slalomu žen,
Kranjska Gora

10.55 Tour de Ski, přímý
př. skiatlonu mužů
z Val di Fiemme

12.00 Panorama
12.20 SP, př. př. 2. kola

obřího slalomu žen,
Kranjska Gora

13.25 Turné čtyř můstků,
přímý přenos závo-
du z Innsbrucku

15.30 Tour de Ski, přímý
přenos skiatlonu
žen z Val di Fiemme

16.35 SP v jízdě na bo-
bech, př. př. 2. kola,
Winterberg

17.25 Běžkotoulky
17.40 Slavia-Opava, přímý

př. basket. mužů
20.25 Basketbal 2024
20.50 Svět motorů
21.30 MS, Kan., přímý

přenos hokeje U20
0.15 Branky, body, vteřiny
0.35 SP, Německo, boby
1.30 MS, Kan., hokej U20

6.45 Běžecké lyžování Ž
7.30 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku, kval.
8.30 Tour de Ski ve Val

di Fiemme, sprint
klasicky žen i mužů

9.15 SP v Kraňské Hoře,
obří slal. žen, př. př.

11.00 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, skiatlon
mužů, př. přenos

12.00 SP v Kraňské Hoře,
obří slal. žen, př. př.

13.30 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku, př. př.

15.30 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, skiatlon
žen, př. přenos

16.30 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
př. přenos freestylo-
vého lyžování

18.15 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

19.30 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

21.00 Dakar, 1. etapa,
rallye

22.00 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

23.00 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

Slavia-Opava
Přímý přenos
basketbalu mužů

SP v Klagenfurtu
Přímý přenos
big airu žen i mužů

C��T sport Eurosport 1

17
.4

0

16
.3

0

7.00 Sparta-Atlético
9.00 LaLiga World (21)
9.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
10.00 LaLiga Best 11 (4)
10.30 LaLiga Talking

Football (4)
11.00 Sunderland-

-Sheffield, záznam
12.55 EFL Highlights (20)
13.25 Blackburn-Burnley,

př. přenos fotbalu
15.35 LaLiga ZAP (4)
15.55 Watford-Sheffield,

př. přenos fotbalu
18.05 Feyenoord-Sparta,

záznam fotbalu
20.00 Atlético-Slovan,

záznam fotbalu
22.00 Blackburn-Burnley
0.00 Watford-Sheffield
1.50 Barcelona-Atlético

7.00 Nice-Rennes
8.50 EFL Highlights (20)
9.20 Frankfurt-Brémy

11.10 St. Pauli-Kiel
13.00 LaLiga World (21)
13.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
14.00 Villarreal-Betis
16.00 Bundesliga Special

(11), dokument
16.55 Étienne-Reims, pří-

mý přenos fotbalu
19.05 Barcelona-Leganés,

záznam fotbalu
21.00 Girona-Valladolid,

záznam fotbalu
22.50 Union-Leverkusen,

záznam fotbalu
0.40 Bundesliga Special

(11), dokument
1.30 Dortmund-Bayern

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Minnesota-Boston,
lední hokej žen

8.45 V zóně NFL
9.15 Florida-Pittsburgh /

Edmonton-
-Anaheim, hokej

13.00 Pixbo-Kalmarsund,
florbal mužů

14.55 Helsingborg-Falun,
př. přenos florbalu

17.00 XX8 (6)
17.10 Hockey Tour –

HC Olomouc
18.05 Washington-Ran-

gers, př. př. hokeje
21.05 NHL News
21.20 V zóně NFL
22.05 San José-New

Jersey, př. př. hokeje
0.45 NHL – akce měsíce
1.05 Columbus-St. Louis,

př. přenos hokeje

7.10 World Darts Champ.
9.15 Pixbo-Kalmarsund,

florbal mužů
11.00 Mag. NBA Action
11.30 Los Angeles-Atlan-

ta, basketbal
13.30 Ligue 1 Preview (16)
13.55 Méty-Pau, přímý

přenos fotbalu
16.00 Leicester-Exeter,

přímý přenos ragby
18.00 Magazín Muaythai
18.45 NBA - akce měsíce
18.55 Lille-Nantes, přímý

přenos fotbalu
20.55 Lyon-Montpellier,

př. přenos fotbalu
23.30 Magazín Muaythai
0.05 Brooklyn-Philadel-

phia, přímý přenos
basketbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 Turné čtyř můstků
7.30 Tour de Ski

ve Val di Fiemme
8.00 X2O Trophy, cyklokr.
9.30 Tenis 2024,

finále žen
12.00 X2O Trophy, cyklokr.
13.30 Superprestige

v Gullegemu, př.
přenos cyklokrosu

14.30 X2O Trophy, cyklokr.
15.00 Superprestige

v Gullegemu, př.
přenos cyklokrosu

17.00 Tenis 2024,
finále žen/mužů

21.00 Superprestige
v Gullegemu,
cyklokros

22.00 Tournament
of Champions,
př. přenos golfu

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie

14.00 Budějovice-
-Boleslav,
záznam hokeje

16.30 Hockey Tour -
HC Olomouc (5)

17.00 Andalucía
Costa del Sol,
záznam golfu žen,
Málaga,
Španělsko

20.00 Sparta-Pardubice,
záznam hokeje

22.30 Týden
v motorsportu (52)

23.00 Pardubice-Liberec,
záznam fotbalu

1.00 Sportovní
infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Dakota 7.35 Flash
10.00 Na hraně zítřka
11.55 Mikulášovy patálie:
Jak to celé začalo 13.20
S tebou nikdy 15.05 Rytíř
pohárů 17.05 Aquaman,
akční fantasy (USA/Austr.,
2018) 19.30 Bahno z Mi-
ssissippi, drama (USA,
2012) 21.40 Šílený Max:
Zběsilá cesta, akční sci-fi
thriller (Austr./USA, 2015)
23.40 Mizerové navždy,
krimikomedie (Mex./USA,
2020) 1.45 Odpuštění
3.40 Bahno z Mississippi

6.00 Kung Fu Panda 2
7.30 Duna: Část druhá
10.10 Sportovní talent:
Návrat III (9) 10.55 Malý
Sheldon VII (1, 2) 11.35
Ve jménu našeho Pána
(1-9) 17.35 Třináct životů,
dobrodružné drama (VB,
2022), hrají V. Mortensen,
C. Farrell 20.00 Cesta ven
(1-10), dramatický horo-
rový seriál (USA, 2022),
hrají H. Perrineau,
C. S. Moreno, E. Bailey,
H. Cheramy, 4.10 Equali-
zer 3: Poslední kapitola

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.25 Zoom In – Fantastic
Beasts: The Secrets of
Dumbledore 6.35 Zoom
In – Hitman‘s Wife‘s Body-
guard 6.45 Zoom In (62)
6.55 Ďáblovo pokušení
8.45 Grand restaurant
pana Septima 10.15
Dáma na kolejích 11.40
League of Gods 13.25
Malý unavený Joe 15.20
Bláznivý šaman 17.00
Uprchlíci 18.30 Chytrák
a dva společníci 20.35
Tiché místo 22.00 Kick-
boxer 23.35 Saw 2

5.20 Červený trpaslík
VII 6.00 Kung Fu Panda:
Legendy o mazáctví 7.30
Tučňáci z Madagaskaru III
9.00 Spongebob v kal-
hotách IX 12.00 Comedy
Club Special Edition
II 12.30 Comedy Club
Special Edition II 13.30 Ba-
terie nejsou v ceně 15.40
Lepší teď než nikdy 17.50
Něco jako komedie 20.00
Nesnesitelná krutost
22.10 Poldovi v patách
0.25 Comedy Club III 0.55
Comedy Club III

Film+

Paramount
Network

5.55 Jak básníci neztrá-
cejí naději 8.15 Chlapec
z džungle 10.05 Grace,
kněžna monacká 12.10
Deváté srdce, pohádka
(1978) 14.05 Chobotnice
z druhého patra, rodinný
film (1986) 16.05 Čarovné
dědictví, pohádka (ČR/N,
1985) 17.50 Mimořádná
událost, komedie (2022)
20.00 Skrytá agenda,
akční film (Kan., 2001)
22.00 Zmizení, thriller
(USA, 2013) 0.55 Horečka
sobotní noci, drama (USA)

8.20 Spitfire, dokument
(VB, 2018) 10.05 Hrdina
nikoho, drama (Fr., 2022)
11.50 Kousek nebe,
drama (N/Švýc., 2022)
14.10 Drazí soudruzi!,
drama (Rus., 2020) 16.15
Tralala, hudební film (Fr.,
2021) 18.20 Divoch, ko-
medie (Dán., 2021) 20.10
Všechno bude v pohodě,
animovaný film (Fr., 2022)
22.00 Králové videa,
dokument (2020) 23.30
Kolize, drama (Dán., 2019)
1.30 Králové videa, dok.

Film Box

Film
Europe +

12.00 Šakalí léta, hudební
komedie (1993) 14.00
Advokát chudých, drama
(1941) 16.00 Pět milionů
svědků, detektivka (1965)
17.35 Kinosál 17.45
Filmové minuty 18.00 Lvi
salonů, komedie (1978)
19.40 Staré pověsti
české (2) 20.00 Film na
přání: Hop – a je tu lidoop,
Pacientka dr. Hegla, Láska
neláskavá 21.35 Kinosál
21.45 Filmové minuty
22.00 Zátah, krimifilm
(ČR/Pol., 1985)

6.25 Ultimate Count-
down: Top Ten (7) 6.35
Vichr 8.25 Princ a já 2
10.05 Bůh odpouští, já
ne! 12.00 Krycí jméno:
Čistič 13.25 Kulový blesk
14.55 Galaxy Quest 16.35
Nečistá hra 18.35 Twilight
sága: Rozbřesk – 1. část
20.25 Mejdan v Las Vegas
22.00 Sin City – město
hříchu 23.55 Scary Movie:
Děsnej biják 1.15 Mimic
2.50 Bílá horečka 4.25
Ultimate Countdown:
Top Ten (1)

AMC

CS Film
6.00 Óčko hity 9.00 Ranní
fresh 10.00 Youtube
Chart: Česko, žebříček
klipů z YouTubu 12.00
Óčko hity, klipy nonstop
15.00 CZ & SK 2024 16.00
Soundtracky 17.00 Óčko
hity, klipy nonstop 18.00
CZ & SK, české a slovenské
klipy 19.00 Óčko hity,
klipy nonstop 20.00 Party
ride, warm-up dance mu-
sic na sobotní párty 22.30
Virtuální svět TV, vydejte
se na cestu kolem světa
0.00 Óčko flirt

6.00 Andělé mezi námi
7.55 Kočka a pes: Šílené
dobrodružství 9.20 Příběh
rytíře 11.30 Madagaskar
2: Útěk do Afriky 13.00
Astronaut 14.50 Muži
v černém 16.30 Muži
v černém: Globální hrozba
18.25 Dalíland, drama
20.00 Oběť, hororové
drama (N/USA, 2024)
21.35 Železní bratři, dra-
ma (USA/VB, 2023) 23.45
Premiantka 1.20 Peníze
těch tupců 3.05 Sépie
a velryba 4.25 Oběť

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Racing magazine
9.30 Liverpool-Boloňa,

záznam fotbalu
11.15 Lille-Real,

záznam fotbalu
13.00 Newcastle-

-Harlequins,
záznam ragby

15.00 Füchse-Lipsko,
záznam házené

16.30 Neckar-
-Melsungen,
záznam házené

18.00 Lipsko-Juventus,
záznam fotbalu

19.50 Rychlá kola (1)
20.05 AC Milán-

-Bruggy,
záznam fotbalu

22.00 Monako-Crvena
Zvezda, záznam
fotbalu

Nova
sport 5

9.00 Newcastle-
-Harlequins,
záznam ragby

11.00 Irsko-Fidži,
záznam ragby

13.00 Nymburk-
-Galatasaray,
záznam
basketbalu mužů

14.45 Nymburk-
-Patras,
záznam
basketbalu mužů

16.30 Wales-JAR,
záznam ragby

18.15 Itálie-Nový Zéland,
záznam ragby

20.15 Coupe de France,
záznam fotbalu

22.00 Coupe de France,
záznam fotbalu

Nova
sport 6

5.00 Poker, záznam
7.30 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
11.00 Full Impact
11.30 Marek Hamšík
12.15 Zákulisí Serie A
12.45 Juventus-AC Milán
15.00 Venezia-Empoli,

přímý přenos
fotbalu

17.15 Lukáš Haraslín
18.00 Fiorentina-Nea-

pol, př. př. fotbalu
20.15 Zákulisí Serie A
20.45 Verona-Udinese,

př. přenos fotbalu
23.00 Kloten-Bern, hokej
1.00 Poker, záznam

Sport 1

7.00 Strongman, siláci
9.00 Timra-Örebro,

záznam hokeje
12.00 Poker, záznam
13.00 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
15.30 Huesca-Betis, pří-

mý přenos fotbalu
17.30 Full Impact
18.00 Poker, záznam
19.00 Barbastro-Barcelo-

na, př. př. fotbalu
21.00 Full Impact
21.30 Marbella-Atlético,

př. přenos fotbalu
23.30 Venezia-Empoli

Sport 2



Č

 T 2 Prima

22.05 Nebezpečný pasažér (S)
Thriller (USA, 2020). Hrají
T. Spreitlerová, D. Bur-
gessová, A. G. Benitezová.
Režie Ch. Sivertson

23.55 Pěst plná hněvu
Akční film (HG, 1971).
Hrají B. Lee, M. Ker Hsiu,
M. Yi. Režie L. Wei

2.05 Vražedné záhady
slečny Fisherové (3) (S)
Krimiseriál (Austr., 2012).
Hrají E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová

3.20 Vražedné záhady
lečny Fisherové (4) (S)

4.40 Castle na zabití VI (11) (S)
V žáru. Krimiseriál
(USA, 2013) (ST)

5.35 Libovky Pepy Libického (S)
5.55 Nový den (S)

22.05 Sedm statečných (S)
Western (USA/Austr.,
2016). Hrají D. Washing-
ton, Ch. Pratt, E. Hawke,
V. D’Onofrio (ST)
(Opakování 7.1./ČT2)

0.15 Fenomén jeans (S) (ST)
1.10 Zimní pohádkový svět

přírody (ST)
2.00 Postřehy odjinud (ST)
2.05 Čaj pro třetího (ST)
2.30 Kaple – duše rodů (ST)
3.00 Život v hlíně (ST)
3.15 Folklorika (ST)
3.40 Před půlnocí (ST)
4.10 Na moll
4.55 Středočeský kraj (ST)
5.20 Zapomenuté

výpravy (ST) (ZJ)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Lodí přes Kornati (S)
6.05 Bolek a Lolek mezi horníky

Animovaný seriál
(Pol., 1980)

6.15 M.A.S.H (104)
Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

6.45 M.A.S.H (105) (ST)
7.15 M.A.S.H (106) (ST)
7.45 M.A.S.H (107) (ST)
8.15 M.A.S.H (108) (ST)
8.45 Prima Česko (S)
9.20 Prima Svět (S)
9.50 Inkognito (S) (ST)

11.00 Partie
Terezie Tománkové (S)

11.55 Receptář prima nápadů (S)
12.50 Libovky Pepy Libického (S)
13.30 Zahradník po ruce (S)
14.10 Vychytávky

Ládi Hrušky (S)
14.55 Vychytávky

Ládi Hrušky (S)
15.30 České chaty snů (S)

Magazín (2024)
16.25 Strašidla (S)

Pohádková komedie
(2016). Hrají T. Kostková,
J. Dvořák, V. Polívka (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Jak se žilo v New Yorku
roku 1882 (S) (ST)

6.50 Postřehy odjinud (ST)
6.55 Cirkus v přírodě (ST)
7.50 Magický les a mokřady (S)
8.40 Československý filmový

týdeník 1975 (1547/2379)
8.50 Hledání ztraceného času
9.15 Historie.cs (ST)

10.10 Křesťanský magazín (ST)
10.35 Anatomie náboženství

(1/3) (ST)
11.05 Bídníci (2/2) (S)

Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil (ST)

12.40 Alžběta a Margaret, krá-
lovské sestry (1/2) (S) (ST)

13.30 Hrdinové legend (ST)
14.20 Bílá zima v horách Evropy
15.10 Pošetilost mocných

Komedie (Fr./Šp./It./N,
1971). Hrají L. de Funès,
Y. Montand (ST)

17.00 Incká říše: Nové objevy (S)
17.50 Na cestě

po severní Patagonii (ST)
18.20 Krásné země z výšky (S)

Severní Německo (ST)
(Opakování 8.1./ČT2
a 10.1./ČT2)

19.15 Krásy evropského pobřeží
Dvě tváře Německa (ST)

19.20 Zajímavosti z regionů (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.40 Policie Modrava (2)
Ranč (ST) w

22.50 Střepiny
Publicistický pořad (2025)

23.20 Agent bez minulosti (S)
Akční film (USA/N, 2002).
Hrají M. Damon, F. Po-
tente, Ch. Cooper, B. Cox.
Režie D. Liman (ST) w

1.35 Kriminálka Las Vegas X (S)
Vezmi si můj život. Krimi-
seriál (USA, 2009) (ST) w

2.20 Kriminálka Las Vegas XI (S)
Krvavý měsíc (ST) w

3.00 My, chalupáři (16) (S) w

Magazín (2024)
3.45 Ledničko, vyprávěj! (8) (S)
4.30 Babicovy dobroty (S) w

4.45 Střepiny
5.10 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

6.00 Holčička z iglú II (S)
Seriál (Ukr., 2013-2016) w

6.15 Karate ovce (S)
Seriál (Fr./USA, 2022) w

6.25 Monchhichi (24, 25) (S)
Seriál (Fr., 2017) w

7.20 Alvin
a Chipmunkové (22, 23) (S)
Seriál (Fr./USA, 2015) w

8.10 O bílém hadovi (S)
Pohádka (N/Rak., 2015).
Hrají T. O. Schultz,
R. Schöne, F. L. Hamann w

10.00 My, chalupáři (16) (S) w

11.00 Ledničko, vyprávěj! (8) (S)
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Comeback (S)

Třinácté pivo.
Sitcom (2010) (ST) w

13.30 Comeback (S)
Obraz paní Rybkové (ST)

14.00 Comeback (S)
Zabijačka (ST) w

14.35 Moje superbejvalka (S)
Romantická komedie (USA,
2006). Hrají U. Thurmano-
vá, L. Wilson, A. Farisová

16.25 Slunce, seno, erotika
Komedie (1991). Hrají
J. Kretschmerová, P. Pyšo-
vá, O. Kaiser (ST)

18.10 Na lovu: Hvězdný
speciál (12) (S) w

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č

 T 1

21.35 Muž z Acapulca
Komedie (Fr./It., 1973).
Hrají J.-P. Belmondo,
J. Bissetová, V. Caprioli.
Režie P. de Broca (ST)

23.09 Výsledky losování
Šťastných 10

23.10 55 minut s Miroslavem
Donutilem (ST)

0.10 Případy detektiva
Murdocha XVII (S)
Krimiseriál (VB/Kan., 2023)
(Opakování 9.1./ČT1) (ST)

0.50 Do roka a do dna (ST)
1.45 Bolkoviny (ST)
2.35 Příběhy slavných...

Leoš Suchařípa (ST)
3.30 Na forbíně TM (ST)
4.10 Světáci (ST)
5.05 Přes nový práh (ST)
5.30 Zajímavosti z regionů (ST)

6.00 Zajímavosti z regionů (ST)
6.25 Pytlákova schovanka

Parodie (1949) (ST)
8.20 Sůl nad zlato (S)

Pohádka (N/SR, 1982) (ST)
9.50 Kalendárium (ST)

10.05 Toulavá kamera (ST)
10.35 Objektiv (ST)
11.05 Dobrodružství

kriminalistiky (1/26)
Stopa. Krimiseriál
(ČR/N/Fr., 1989) (ST)

12.00 Otázky Václava Moravce
13.00 Zprávy (ST)
13.05 Sedmipírek

Pohádka (1985) (ST)
14.10 Zlatý chléb (ST)

Pohádka (ČR/SR, 2001).
Hrají E. Leimbergerová,
K. Magálová, M. Igonda

15.20 Ikarův pád (ST)
Drama (1977). Hrají
V. Menšík, J. Hlaváčová

17.05 Ranč U Zelené sedmy (1)
Komed. seriál (1998). Hrají
J. Štěpánková, M. Noga

18.00 Tříkrálový koncert 2025
Přímý přenos 18. ročníku
koncertu, který Charita ČR
věnuje všem koledníkům

18.55 Události za okamžik
a počasí (ST)

19.00 Události (ST)
19.52 Branky, body, vteřiny (ST)
20.05 Losování Sportky a Šance

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Kroky vraha
Detektivka (2024). Hrají
L. Veselý, V. Arichteva,
Z. Fialová, K. Brožová.
Režie V. Polesný (ST)

20.00 3:10 Vlak do Yumy
Western (USA, 2007).
Hrají R. Crowe, Ch. Bale,
B. Foster, P. Fonda (ST)
(Opakování 8.1./ČT2)

20.20 Policie Modrava (1)
Za lepších okolností.
Krimiseriál (2011). Hrají
S. Norisová, J. Pohan,
F. Tomsa, J. Boušková

20.15 Láska hory přenáší (S)
Komedie (ČR/SR, 2022).
Hrají A. Fialová, N. Ger-
mani, M. Lambora,
R. Stanke, C. Kassai (ST)

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★ ★★

5. LEDNA NEDĚLE

Č

 T 2 Prima

22.05 Nebezpečný pasažér (S)
Thriller (USA, 2020). Hrají
T. Spreitlerová, D. Bur-
gessová, A. G. Benitezová.
Režie Ch. Sivertson

23.55 Pěst plná hněvu
Akční film (HG, 1971).
Hrají B. Lee, M. Ker Hsiu,
M. Yi. Režie L. Wei

2.05 Vražedné záhady
slečny Fisherové (3) (S)
Krimiseriál (Austr., 2012).
Hrají E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová

3.20 Vražedné záhady
lečny Fisherové (4) (S)

4.40 Castle na zabití VI (11) (S)
V žáru. Krimiseriál
(USA, 2013) (ST)

5.35 Libovky Pepy Libického (S)
5.55 Nový den (S)

22.05 Sedm statečných (S)
Western (USA/Austr.,
2016). Hrají D. Washing-
ton, Ch. Pratt, E. Hawke,
V. D’Onofrio (ST)
(Opakování 7.1./ČT2)

0.15 Fenomén jeans (S) (ST)
1.10 Zimní pohádkový svět

přírody (ST)
2.00 Postřehy odjinud (ST)
2.05 Čaj pro třetího (ST)
2.30 Kaple – duše rodů (ST)
3.00 Život v hlíně (ST)
3.15 Folklorika (ST)
3.40 Před půlnocí (ST)
4.10 Na moll
4.55 Středočeský kraj (ST)
5.20 Zapomenuté

výpravy (ST) (ZJ)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Lodí přes Kornati (S)
6.05 Bolek a Lolek mezi horníky

Animovaný seriál
(Pol., 1980)

6.15 M.A.S.H (104)
Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

6.45 M.A.S.H (105) (ST)
7.15 M.A.S.H (106) (ST)
7.45 M.A.S.H (107) (ST)
8.15 M.A.S.H (108) (ST)
8.45 Prima Česko (S)
9.20 Prima Svět (S)
9.50 Inkognito (S) (ST)

11.00 Partie
Terezie Tománkové (S)

11.55 Receptář prima nápadů (S)
12.50 Libovky Pepy Libického (S)
13.30 Zahradník po ruce (S)
14.10 Vychytávky

Ládi Hrušky (S)
14.55 Vychytávky

Ládi Hrušky (S)
15.30 České chaty snů (S)

Magazín (2024)
16.25 Strašidla (S)

Pohádková komedie
(2016). Hrají T. Kostková,
J. Dvořák, V. Polívka (ST)

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

6.00 Jak se žilo v New Yorku
roku 1882 (S) (ST)

6.50 Postřehy odjinud (ST)
6.55 Cirkus v přírodě (ST)
7.50 Magický les a mokřady (S)
8.40 Československý filmový

týdeník 1975 (1547/2379)
8.50 Hledání ztraceného času
9.15 Historie.cs (ST)

10.10 Křesťanský magazín (ST)
10.35 Anatomie náboženství

(1/3) (ST)
11.05 Bídníci (2/2) (S)

Drama (Fr./N/It., 1958).
Hrají J. Gabin, Bourvil (ST)

12.40 Alžběta a Margaret, krá-
lovské sestry (1/2) (S) (ST)

13.30 Hrdinové legend (ST)
14.20 Bílá zima v horách Evropy
15.10 Pošetilost mocných

Komedie (Fr./Šp./It./N,
1971). Hrají L. de Funès,
Y. Montand (ST)

17.00 Incká říše: Nové objevy (S)
17.50 Na cestě

po severní Patagonii (ST)
18.20 Krásné země z výšky (S)

Severní Německo (ST)
(Opakování 8.1./ČT2
a 10.1./ČT2)

19.15 Krásy evropského pobřeží
Dvě tváře Německa (ST)

19.20 Zajímavosti z regionů (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.40 Policie Modrava (2)
Ranč (ST) w

22.50 Střepiny
Publicistický pořad (2025)

23.20 Agent bez minulosti (S)
Akční film (USA/N, 2002).
Hrají M. Damon, F. Po-
tente, Ch. Cooper, B. Cox.
Režie D. Liman (ST) w

1.35 Kriminálka Las Vegas X (S)
Vezmi si můj život. Krimi-
seriál (USA, 2009) (ST) w

2.20 Kriminálka Las Vegas XI (S)
Krvavý měsíc (ST) w

3.00 My, chalupáři (16) (S) w

Magazín (2024)
3.45 Ledničko, vyprávěj! (8) (S)
4.30 Babicovy dobroty (S) w

4.45 Střepiny
5.10 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

6.00 Holčička z iglú II (S)
Seriál (Ukr., 2013-2016) w

6.15 Karate ovce (S)
Seriál (Fr./USA, 2022) w

6.25 Monchhichi (24, 25) (S)
Seriál (Fr., 2017) w

7.20 Alvin
a Chipmunkové (22, 23) (S)
Seriál (Fr./USA, 2015) w

8.10 O bílém hadovi (S)
Pohádka (N/Rak., 2015).
Hrají T. O. Schultz,
R. Schöne, F. L. Hamann w

10.00 My, chalupáři (16) (S) w

11.00 Ledničko, vyprávěj! (8) (S)
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Comeback (S)

Třinácté pivo.
Sitcom (2010) (ST) w

13.30 Comeback (S)
Obraz paní Rybkové (ST)

14.00 Comeback (S)
Zabijačka (ST) w

14.35 Moje superbejvalka (S)
Romantická komedie (USA,
2006). Hrají U. Thurmano-
vá, L. Wilson, A. Farisová

16.25 Slunce, seno, erotika
Komedie (1991). Hrají
J. Kretschmerová, P. Pyšo-
vá, O. Kaiser (ST)

18.10 Na lovu: Hvězdný
speciál (12) (S) w

19.30 Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

Č

 T 1

21.35 Muž z Acapulca
Komedie (Fr./It., 1973).
Hrají J.-P. Belmondo,
J. Bissetová, V. Caprioli.
Režie P. de Broca (ST)

23.09 Výsledky losování
Šťastných 10

23.10 55 minut s Miroslavem
Donutilem (ST)

0.10 Případy detektiva
Murdocha XVII (S)
Krimiseriál (VB/Kan., 2023)
(Opakování 9.1./ČT1) (ST)

0.50 Do roka a do dna (ST)
1.45 Bolkoviny (ST)
2.35 Příběhy slavných...

Leoš Suchařípa (ST)
3.30 Na forbíně TM (ST)
4.10 Světáci (ST)
5.05 Přes nový práh (ST)
5.30 Zajímavosti z regionů (ST)

6.00 Zajímavosti z regionů (ST)
6.25 Pytlákova schovanka

Parodie (1949) (ST)
8.20 Sůl nad zlato (S)

Pohádka (N/SR, 1982) (ST)
9.50 Kalendárium (ST)

10.05 Toulavá kamera (ST)
10.35 Objektiv (ST)
11.05 Dobrodružství

kriminalistiky (1/26)
Stopa. Krimiseriál
(ČR/N/Fr., 1989) (ST)

12.00 Otázky Václava Moravce
13.00 Zprávy (ST)
13.05 Sedmipírek

Pohádka (1985) (ST)
14.10 Zlatý chléb (ST)

Pohádka (ČR/SR, 2001).
Hrají E. Leimbergerová,
K. Magálová, M. Igonda

15.20 Ikarův pád (ST)
Drama (1977). Hrají
V. Menšík, J. Hlaváčová

17.05 Ranč U Zelené sedmy (1)
Komed. seriál (1998). Hrají
J. Štěpánková, M. Noga

18.00 Tříkrálový koncert 2025
Přímý přenos 18. ročníku
koncertu, který Charita ČR
věnuje všem koledníkům

18.55 Události za okamžik
a počasí (ST)

19.00 Události (ST)
19.52 Branky, body, vteřiny (ST)
20.05 Losování Sportky a Šance

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Kroky vraha
Detektivka (2024). Hrají
L. Veselý, V. Arichteva,
Z. Fialová, K. Brožová.
Režie V. Polesný (ST)

20.00 3:10 Vlak do Yumy
Western (USA, 2007).
Hrají R. Crowe, Ch. Bale,
B. Foster, P. Fonda (ST)
(Opakování 8.1./ČT2)

20.20 Policie Modrava (1)
Za lepších okolností.
Krimiseriál (2011). Hrají
S. Norisová, J. Pohan,
F. Tomsa, J. Boušková

20.15 Láska hory přenáší (S)
Komedie (ČR/SR, 2022).
Hrají A. Fialová, N. Ger-
mani, M. Lambora,
R. Stanke, C. Kassai (ST)

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★ ★★

5. LEDNA NEDĚLE



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Robocop
Thriller (USA, 2014)

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Harry Potter
a Kámen mudrců

svátek má Dalimil

1/2025 48–49

5.45 Velké putování
Bolka a Lolka

6.00 Autosalon.tv
7.05 Top Gear III
9.40 Cool Taxi

10.45 Autosalon.tv
11.50 Angel II (2)
12.55 Jak jsem poznal

vaši matku (21)
13.25 Simpsonovi

XXXII (16-19)
15.10 Pořádné pecky

Billa a Teda
Hudební kome-
die (USA, 2020)

16.50 Angel II (3)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (6)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (22)
18.45 Simpsonovi

XXXIV (1-3)
20.15 Robocop

Thriller
(USA, 2014)

22.30 Sexy Jexi
Komedie
(USA, 2019)

0.20 Simpsonovi
XXXIII (22)

5.35 Legenda o so-
vích strážcích

7.00 Emma. Romant.
9.15 Řachanda

Pohádka (2016)
11.15 I dva jsou rodina

Komed. drama
13.20 Trollové: Světo-

vé turné Anim.
15.00 Největší dar

Pohádka (2022)
16.45 Dobrodružství

pana Peabodyho
a Shermana
Animovaný film

18.15 Tři bratři Pohád-
ka (ČR/Dán.)

20.00 Harry Potter
a Kámen mudrců
Fantasy
(USA/VB, 2001)

22.50 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./
USA, 2010)

0.45 Revenant
Zmrtvýchvstání
Drama (USA/HG/
Tchaj-wan, 2015)

3.25 Okamžik zlomu

Prima
MAX

20
.0

0

Tenkrát v Americe
Krimifilm (USA/It.)

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 M.A.S.H
7.25 Námořní vyšet-

řovací služba VI
9.15 Rain Man

Drama (USA)
11.55 Indián

Komedie (2022)
13.55 Gump – jsme

dvojka Rodinný
film (2024)

15.40 Dr. Dolittle
Rodinná kome-
die (USA, 1998)

17.20 Špion, který
mě miloval
Dobrodružný
film (VB, 1977)

20.00 Tenkrát v Ame-
rice Krimifilm
(USA/It., 1984)

0.45 Správní chlapi
Akční komedie
(USA, 2016)

3.05 Ďáblův trojúhel-
ník Akční film
(USA, 2021)

4.55 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Mark Felt:
Muž, který zradil

20
.1

0

6.15 Případy detekti-
va Murdocha XI

7.10 Rodinná loupež
Komedie
(Fr., 2017)

8.55 Falešná kočička
Komedie (1937)

11.10 Jedna kočka za
druhou Komed.
drama (1993)

13.05 Profesionálové
III (10, 11)

15.15 Zrození pana
účetního Kome-
die (It., 1975)

17.25 Zahradní promě-
ny „To nejlepší”

18.15 Proměny víken-
dových domů III

19.15 Případy detekti-
va Murdocha XI

20.10 Mark Felt:
Muž, který zradil
Životopisné dra-
ma (USA, 2017)

22.15 Místo činu:
Brémy (1)

0.05 Královny kuponů
Komedie
(USA, 2021)

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Robocop
Thriller (USA, 2014)

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Harry Potter
a Kámen mudrců

svátek má Dalimil

1/2025 48–49

5.45 Velké putování
Bolka a Lolka

6.00 Autosalon.tv
7.05 Top Gear III
9.40 Cool Taxi

10.45 Autosalon.tv
11.50 Angel II (2)
12.55 Jak jsem poznal

vaši matku (21)
13.25 Simpsonovi

XXXII (16-19)
15.10 Pořádné pecky

Billa a Teda
Hudební kome-
die (USA, 2020)

16.50 Angel II (3)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (6)
18.20 Simpsonovi

XXXIII (22)
18.45 Simpsonovi

XXXIV (1-3)
20.15 Robocop

Thriller
(USA, 2014)

22.30 Sexy Jexi
Komedie
(USA, 2019)

0.20 Simpsonovi
XXXIII (22)

5.35 Legenda o so-
vích strážcích

7.00 Emma. Romant.
9.15 Řachanda

Pohádka (2016)
11.15 I dva jsou rodina

Komed. drama
13.20 Trollové: Světo-

vé turné Anim.
15.00 Největší dar

Pohádka (2022)
16.45 Dobrodružství

pana Peabodyho
a Shermana
Animovaný film

18.15 Tři bratři Pohád-
ka (ČR/Dán.)

20.00 Harry Potter
a Kámen mudrců
Fantasy
(USA/VB, 2001)

22.50 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./
USA, 2010)

0.45 Revenant
Zmrtvýchvstání
Drama (USA/HG/
Tchaj-wan, 2015)

3.25 Okamžik zlomu

Prima
MAX

20
.0

0

Tenkrát v Americe
Krimifilm (USA/It.)

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 M.A.S.H
7.25 Námořní vyšet-

řovací služba VI
9.15 Rain Man

Drama (USA)
11.55 Indián

Komedie (2022)
13.55 Gump – jsme

dvojka Rodinný
film (2024)

15.40 Dr. Dolittle
Rodinná kome-
die (USA, 1998)

17.20 Špion, který
mě miloval
Dobrodružný
film (VB, 1977)

20.00 Tenkrát v Ame-
rice Krimifilm
(USA/It., 1984)

0.45 Správní chlapi
Akční komedie
(USA, 2016)

3.05 Ďáblův trojúhel-
ník Akční film
(USA, 2021)

4.55 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Mark Felt:
Muž, který zradil

20
.1

0

6.15 Případy detekti-
va Murdocha XI

7.10 Rodinná loupež
Komedie
(Fr., 2017)

8.55 Falešná kočička
Komedie (1937)

11.10 Jedna kočka za
druhou Komed.
drama (1993)

13.05 Profesionálové
III (10, 11)

15.15 Zrození pana
účetního Kome-
die (It., 1975)

17.25 Zahradní promě-
ny „To nejlepší”

18.15 Proměny víken-
dových domů III

19.15 Případy detekti-
va Murdocha XI

20.10 Mark Felt:
Muž, který zradil
Životopisné dra-
ma (USA, 2017)

22.15 Místo činu:
Brémy (1)

0.05 Královny kuponů
Komedie
(USA, 2021)

WESTERN DRAMA

3:10 vlak do Yumy ČT 2 20.00
AMERICKÝ WESTERN (2007) Hrají R. Crowe, Ch. Bale,
P. Fonda. Režie J. Mangold Mladý farmář (Christian Bale)
přijme úkol eskortovat nebezpečného vězně, aby z odmě-
ny splatil své dluhy. Eskorta s nevypočitatelným despe-
rátem (Russell Crowe) musí přejít přes území znepřáte-
lených indiánů. V patách navíc má zločincovy kumpány.

Dívka s perlou ČT ART 20.15
KOPRODUKČNÍ ŽIVOTOPISNÉ DRAMA (2003) Hrají
S. Johanssonová, C. Firth, T. Wilkinson. Režie P. Webber
O životě malíře Johannese Vermeera se toho ví málo.
Film líčí krátký úsek umělcova života. Titulní postavou
je mladá služka, která se rozhodne stát mu modelem.
V hlavních rolích září Scarlett Johanssonová a Colin Firth.

Christian Bale. Scarlett Johanssonová.

ČT 1
20.10

DETEKTIVKA

DETEKTIVKA (2024) Hrají
L. Veselý, V. Arichteva, Z. Fi-
alová, K. Brožová, M. Etzler,
M. Preiss. Režie V. Polesný
Psychologickou detektivku
inspiroval román Michaely
Klevisové. V elegantní vilové
čtvrti se našla mrtvola student-
ky kunsthistorie, která si přivy-
dělávala prodejem krmiva pro
domácí zvířata. Pátrání zavede
inspektora Bergmana a jeho

kolegyni Sylvii mezi milovníky
umění. V centru dění se ocitá
bývalá novinářka Julie Kellero-
vá, která se stáhla do ústraní
a pečuje o kočky z okolí. Juliiny
kočky však kdosi zlomyslně
ohrožuje a pozornost na sebe
strhává i ona sama. Její dům je
plný uměleckých děl a ukazuje
se, že uzavřela vysokou životní
pojistku. Kroky vraha zůstávají
věrné literární předloze v tom,

že nekladou důraz na akci ani
násilí, ale na atmosféru místa,
společenské pozadí příběhu
a postupné odhalování vztahů
mezi postavami. Kořeny pro-
blémů jsou skryty v minulosti
a ani jejich rozkrytí a dopadení
vraha nedokáže napravit staré
křivdy. Inspektora Bergmana
a jeho mladší kolegyni už
podruhé hrají Luboš Veselý
a Veronika Arichteva.

Kroky vraha

Miroslav
Etzler

a Kateřina
Brožová.

ne
d
ěl
e

SERIÁL

Policie Modrava (1) NOVA 20.20
KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2008) Hrají S. Norisová, J. Pohan,
F. Tomsa, J. Boušková, J. Satoranský. Režie J. Soukup Men-
tálně postiženou Haničku někdo sexuálně zneužil. Brzy je
nalezen oběšený její otec. Vypadá to na sebevraždu, jenže
pitva ukáže, že byl zavražděn. Najít otce budoucího dítěte
nesvéprávné Haničky a pachatele vraždy je úkol pro krimi-
nalistku (Soňa Norisová) z policejní stanice Kašperské Hory.

Daniel Rous, Jaroslav Satoranský a Soňa Norisová.

KOMEDIE

Láska hory přenáší PRIMA 20.15
KOPRODUKČNÍ KOMEDIE (2022) Hrají A. Fialová,
N. Germani, M. Lambora, L. Krobotová, P. Nesvačilová,
C. Kassai. Režie J. Machala Jeden opravdu šílený den
zažívají návštěvníci horského hotelu. Nevěsta Alex pátrá
po ženichovi, který je nezvěstný. Situaci nepomáhá ani
neurotická matka, horlivý otčím a otec, který dělá jakoby
nic. Chaosu využívá instruktor lyžování a svůdník Petr.

Marek Lambora.

WESTERN DRAMA

3:10 vlak do Yumy ČT 2 20.00
AMERICKÝ WESTERN (2007) Hrají R. Crowe, Ch. Bale,
P. Fonda. Režie J. Mangold Mladý farmář (Christian Bale)
přijme úkol eskortovat nebezpečného vězně, aby z odmě-
ny splatil své dluhy. Eskorta s nevypočitatelným despe-
rátem (Russell Crowe) musí přejít přes území znepřáte-
lených indiánů. V patách navíc má zločincovy kumpány.

Dívka s perlou ČT ART 20.15
KOPRODUKČNÍ ŽIVOTOPISNÉ DRAMA (2003) Hrají
S. Johanssonová, C. Firth, T. Wilkinson. Režie P. Webber
O životě malíře Johannese Vermeera se toho ví málo.
Film líčí krátký úsek umělcova života. Titulní postavou
je mladá služka, která se rozhodne stát mu modelem.
V hlavních rolích září Scarlett Johanssonová a Colin Firth.

Christian Bale. Scarlett Johanssonová.

ČT 1
20.10

DETEKTIVKA

DETEKTIVKA (2024) Hrají
L. Veselý, V. Arichteva, Z. Fi-
alová, K. Brožová, M. Etzler,
M. Preiss. Režie V. Polesný
Psychologickou detektivku
inspiroval román Michaely
Klevisové. V elegantní vilové
čtvrti se našla mrtvola student-
ky kunsthistorie, která si přivy-
dělávala prodejem krmiva pro
domácí zvířata. Pátrání zavede
inspektora Bergmana a jeho

kolegyni Sylvii mezi milovníky
umění. V centru dění se ocitá
bývalá novinářka Julie Kellero-
vá, která se stáhla do ústraní
a pečuje o kočky z okolí. Juliiny
kočky však kdosi zlomyslně
ohrožuje a pozornost na sebe
strhává i ona sama. Její dům je
plný uměleckých děl a ukazuje
se, že uzavřela vysokou životní
pojistku. Kroky vraha zůstávají
věrné literární předloze v tom,

že nekladou důraz na akci ani
násilí, ale na atmosféru místa,
společenské pozadí příběhu
a postupné odhalování vztahů
mezi postavami. Kořeny pro-
blémů jsou skryty v minulosti
a ani jejich rozkrytí a dopadení
vraha nedokáže napravit staré
křivdy. Inspektora Bergmana
a jeho mladší kolegyni už
podruhé hrají Luboš Veselý
a Veronika Arichteva.

Kroky vraha

Miroslav
Etzler

a Kateřina
Brožová.

ne
d
ěl
e

SERIÁL

Policie Modrava (1) NOVA 20.20
KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2008) Hrají S. Norisová, J. Pohan,
F. Tomsa, J. Boušková, J. Satoranský. Režie J. Soukup Men-
tálně postiženou Haničku někdo sexuálně zneužil. Brzy je
nalezen oběšený její otec. Vypadá to na sebevraždu, jenže
pitva ukáže, že byl zavražděn. Najít otce budoucího dítěte
nesvéprávné Haničky a pachatele vraždy je úkol pro krimi-
nalistku (Soňa Norisová) z policejní stanice Kašperské Hory.

Daniel Rous, Jaroslav Satoranský a Soňa Norisová.

KOMEDIE

Láska hory přenáší PRIMA 20.15
KOPRODUKČNÍ KOMEDIE (2022) Hrají A. Fialová,
N. Germani, M. Lambora, L. Krobotová, P. Nesvačilová,
C. Kassai. Režie J. Machala Jeden opravdu šílený den
zažívají návštěvníci horského hotelu. Nevěsta Alex pátrá
po ženichovi, který je nezvěstný. Situaci nepomáhá ani
neurotická matka, horlivý otčím a otec, který dělá jakoby
nic. Chaosu využívá instruktor lyžování a svůdník Petr.

Marek Lambora.



5. LEDNA NEDĚLE

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

15.40 Dobrodružství
Kocoura v botách III 16.00
Tlapková patrola VI 16.25
Ovečka Shaun V 16.35
Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví III 16.55 City:
Dobrodružství IV 17.20 Pan
Tau (33/33) 17.50 Dobro-
družství Kocoura v botách
III 18.15 SpongeBob v kal-
hotách VI 18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země
Nezemě III (15/36) 19.20 Ele-
na z Avaloru (26/26) 19.45
Pat a Mat v zimě

21.50 Broadway Lights
23.05 Johnny Depp:

Divoké dítě
0.00 Elvis Presley – 68

Comeback Special
1.15 Rudy Linka –

One Man Show II
2.15 Návrat ovocných

stromů do krajiny
2.30 Terra musica
2.55 Španělská čítanka
3.05 Schubert –

Winterreise
4.20 Divadlo žije!
4.45 Jak se bydlí

s historií

20.15 Dívka s perlou
Životopisné dra-
ma (VB/Lucem./
Fr./Belg./USA,
2003)

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (7) 6.40
Zločin v Alpách (29) 7.40
Vraždy v Midsomeru XXI
(4) 9.35 Vraždy v Oxfordu
VI (2) 11.25 Detektiv En-
deavour Morse V (6) 13.20
Castle na zabití 14.15
Closer IV (8), krimiseriál
(USA, 2008) 15.10 Zločin
v Alpách (30), krimiseriál
(N, 2021) 16.10 Vraždy
v Midsomeru XXII (1),
detektivní seriál (VB, 2021)
18.10 Vraždy v Oxfordu VI
(4), krimiseriál (VB, 2011)
20.15 Detektiv Endeavour
Morse VI (1), krimiseriál
(VB, 2019) 22.05 Sběratelé
kostí VII (3) 23.00 Closer
IV (8) 23.55 Severské
vraždy 1.50 Sběratelé
kostí VII (3) 2.45 Vraždy
v Midsomeru XXII (1)

10.30 Zasněná láska (4),
Ta stejná vůně 11.30
Záchranáři z hor XIII
(12) 12.25 Záchranáři
z hor XIV (1) 13.25 Velmi
křehké vztahy III (14)
14.35 Velmi křehké vztahy
III (15) 15.40 Letiště (33),
Černé Vánoce 16.45 Nikdo
není dokonalý 17.50 Ni-
kdo není dokonalý 18.55
Případ pro dva V (16)
20.10 Policie Hamburk
VI (5), Nový život 21.05
Policie Hamburk VI (6),
Výpadek 22.00 Nikdo není
dokonalý, zábavný pořad
23.05 Jak se staví sen –
extra 0.10 Moje máma
veterinářka II (1)

Prima
krimi

Prima
Star

7.25 Prima Svět: Vánoční
speciál 8.00 Zprávy 8.25
Prima Česko 9.00 Zprávy
9.25 Prima Svět 10.00
Zprávy 10.30 Zprávy
Plus 11.00 Partie Terezie
Tománkové 13.00 Partie
Plus 13.45 Partie Terezie
Tománkové 16.00 Zprávy
16.30 Krimi zprávy 16.55
Zprávy z regionů 17.35
Bezba města 17.55 Zprávy
18.15 Devadesátky v Čes-
ku 18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy 19.55
Showtime 20.15 Hlasy zlo-
činu 20.40 Prima Historie
21.00 Zprávy 21.30 Do
pohody s Marianem Jelín-
kem 22.00 Zprávy 22.50
Partie Terezie Tománkové
23.55 Partie Terezie
Tománkové

5.05 Teď vaří šéf! 6.05 Li-
bovky Pepy Libického 6.20
Jak se staví sen – extra
7.25 Jetelín (43) 7.55 Zoo
(71) 9.20 Jetelín (44) 9.55
Receptář prima nápadů
10.45 Barvy Palerma II (8)
11.55 Do hlubiny, akční
film (USA, 2005) 14.05
Záchranáři z hor XIV (2)
15.00 Záchranáři z hor
XIV (3) 16.00 Pokoj č. 309
(159) 17.00 Pokoj č. 309
(160) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (4) 18.55
Záchranáři z hor XIV (5)
20.00 Ďábelská past,
thriller (USA, 2020) 21.45
Zoo (72) 23.05 Inkognito
0.10 Velvet (13, 14)

CNN Prima
News

Prima
love

5.55 Strážci hranic:
Austrálie XVI (18, 19) 6.40
Mistři zastavárny XIII (19,
20) 7.25 Vůně cibule,
western (It./Šp./N, 1975)
9.05 Dakar 2025 10.20
Novashopping 10.35
Kobra 11 XXIII (1, 2) 12.25
Novashopping 12.55
Válka stěhováků VIII (2-5)
14.30 Mistři zastavárny
XIII (21-24) 16.00 Záchra-
náři severských silnic IV (7)
16.50 Kobra 11 XXIII (3,
4) 18.35 Válka stěhováků
VIII (6, 7) 19.25 Mistři
zastavárny XIV (1, 2) 20.10
Úhel pohledu, akční film
(USA, 2008) 21.45 Dakar
2025 23.00 Kriminálka
New York II (19) 0.05
Carolina-Pittsburgh,
př. přenos hokeje

5.20 Ulice (4496, 4497)
6.55 Život na jachtě X (6,
7) 9.05 Neposkvrněná
Jane V (15, 16) 10.50
Oteckovia IV (33, 34)
13.05 Jedna rodina 14.15
Ordinace v růžové zahradě
2 (18, 19) 16.25 Panství
Downton V (8) 17.35
Neposkvrněná Jane V (17)
18.30 Neposkvrněná Jane
V (18) 19.15 Neposkvr-
něná Jane V (19) 20.15
Znovu ve hře, romantické
komediální drama (USA,
2018) 22.00 Ordinace
v růžové zahradě 2 (20,
21) 0.05 Dobrý doktor VI
(20) 0.50 Láska a nenávist
Istanbulu (77, 78)

Nova
Action

Nova
Lady

6.25 Oggy a škodíci: Nová
generace 7.10 Přátelé II
8.05 Průměrňákovi V 9.40
Krok za krokem IV 11.20
Novashopping 11.50
Ženatý se závazky 12.45
Dva a půl chlapa IX 13.30
Přátelé II 14.20 Teorie
velkého třesku V 15.05
Teorie velkého třesku VI
15.55 Průměrňákovi V
17.30 Svět podle Jima VI
18.20 Dva a půl chlapa
IX 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku VI 21.30 Přátelé II
22.20 Bobovy burgery IV
23.10 Dva a půl chlapa
IX 23.55 Teorie velkého
třesku VI 1.25 Krok za
krokem IV 2.10 Svět
podle Jima VI 2.50 Bobovy
burgery IV

7.45 Mentalista VII 8.35
Mentalista VII 9.40 Smrt
v ráji V 11.40 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
12.30 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 13.20
Teleshopping 13.35 Krimi-
nálka Las Vegas VII 14.30
Smrt v ráji V 15.30 Smrt
v ráji VI 16.30 Columbo
18.15 Kriminálka Las
Vegas VII 20.00 Myšlenky
zločince XIV 22.25 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV 23.15
Smrt v ráji V 0.15 Smrt
v ráji VI 1.05 Myšlenky
zločince XIV 1.45 Myš-
lenky zločince XIV 2.25
Myšlenky zločince XIV

Nova Fun

Nova
Gold

6.10 Studio ČT24 7.05
Regiony ČT24 8.31
Objektiv 9.06 Historie.cs
10.00 Zprávy v 10 10.32
Archiv ČT24: Momenty
z Lucerny 11.05 Hyde Park
Civilizace 12.00 Otázky
Václava Moravce 13.05
Otázky Václava Moravce
14.03 Studio ČT24 15.03
Studio ČT24 16.03 Studio
ČT24 17.03 Studio ČT24
17.55 Předpověď počasí
18.28 Interview ČT24
18.55 Události za okamžik
a počasí 19.00 Události
19.50 Sněhové zpravo-
dajství 19.52 Branky,
body, vteřiny 20.06 90’
ČT24 22.20 Newsroom
ČT24 23.00 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24
0.10 Studio ČT24

7.20 Jak to dopadlo!? 8.45
Klenot.TV 10.50 Babica
vs. Sapík 11.35 Kašpárku,
vař! 12.35 Babica vs. Sapík
13.15 Tomáš Arsov v akci
14.05 Inga Lindströmová:
Tajná seznamka, roman-
tický film (N, 2013) 15.50
Tajemství Heleny Růžičkové
16.25 Jak to dopadlo!?
17.30 Nebezpečné vztahy
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 20.05 Joanna
Trollope: Láska v Bostonu,
romantický film (N, 2009)
22.00 Hon za penězi, akční
film (USA, 2023) 23.55
Aféry – neuvěřitelné život-
ní příběhy

C  T 24

TV
Barrandov

8.00 Obří stroje 10.00 To-
várna na jídlo II 12.00 At-
las prokletých míst 16.00
Atlantida na dosah 18.00
Evropa z výšky 19.00 Naci-
stické megastavby: Ruská
válka 20.00 Ztracená
města s Albertem Linem:
Metropole mocného
mayského krále 21.00
Tajuplná Bible s Albertem
Linem 22.00 Odhalená
tajemství prastarých těl
23.00 Zákulisí letiště
Sydney 0.00 Rekonstrukce
leteckých nehod

13.05 Polární putování
s Petrem Horkým 13.45
Tajemství asijské divočiny
14.45 Tasmánie: Zvláštně
úžasná 15.50 Kalašnikov:
Zbraň století 16.50 Válečné
projekty třetí říše V 17.50
Prima Česko 18.25 Prima
Svět 18.55 Putování po
řeckých ostrovech 20.00 Di-
voké Borneo Judi Denchové
21.00 Novozélandské domy
snů 21.55 Znovuzrození
leteckých legend 22.55
Znovuzrození legendárních
vozů 0.10 Časoprostor III

10.30 Mše svatá ze
slavnosti Zjevení Páně, př.
př. 12.00 Polední modlitba
Sv. otce Františka, př. př.
12.20 V souvislostech
12.40 Muzikanti, hrajte
13.40 Dobrodružství...
14.40 Vánoční pohlazení
15.25 Ignác z Loyoly
17.35 Artbitr 18.05 Cir-
kus Noeland 18.30 Strýček
Emu 19.10 V pohorách
po horách 19.45 Přejeme
si... 20.05 Jonathan a Ježíš
20.50 Jiří Pavlica 22.45
Dokořán 23.55 Gramofon

5.20 Prokleté rodokmeny
6.25 Zakázaná historie VII
8.20 Americké pohraničí
11.10 Den D: Příběh
vojáka 13.10 Ramses:
Velký egyptský král 14.05
Ramses: Velký egyptský
král 15.05 Ramses: Velký
egyptský král 16.05 Den D:
80. Výročí 17.05 Podzemní
armáda 21.00 Apokalypsa
doby bronzové 22.00 Apo-
kalypsa doby bronzové
23.00 Vikingové: Ztracené
království 0.05 Jeden den
v Osvětimi

8.00 Rození obchodníci
IX 10.00 Lovci odpadu:
Klasická auta VII 12.00
Lovci odpadu XVI 14.00
Schováno v kůlnách II
16.00 Nejlepší auta světa
17.00 Schováno v kůlnách
IV 18.00 Lovci odpadu:
Restaurátoři IV 19.00 Zá-
chrana starých aut II 20.00
Poslední lesáci 21.00
Odtahovka Vegas 22.00
Hraniční kontrola: Švédsko
II 23.00 Ostřílení řidiči
kamionů III 0.00 Hraniční
kontrola: Švédsko

15.05 Stopování ohro-
žených zvířat 16.00
Pěšky podél Nilu 16.55
Jak je vidí ptáci III 17.25
Vynálezy, které otřásly
světem 18.20 Válečné
lodě III 19.15 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VII 20.10 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VIII 21.05 Vojenská
akta X 22.00 Raketoplán
Columbia: Anatomie jedné
katastrofy 23.10 Rozluště-
né šifry III 0.00 Cely smrti:
o pět let později

6.40 Čin-Čin 6.50 Ronja,
dcera loupežníka 7.50
Císařovy nové šaty 8.55
Ptačí princezna 10.00
Slovensko v roce 2024
11.00 Svět v roce 2024
11.55 Jezerní královna
13.30 Pravá nevěsta 14.40
Željesboj 16.05 Mišo
17.15 Ve službách krále
19.00 Zprávy 19.55 Bran-
ky, body, vteřiny 20.20
Počasí 20.30 Dotek života
21.30 Opři se o mě 22.05
Černé na bílém koni 23.40
Hymna SR 23.45 Zprávy

16.05 Jackie Chan: Zrod
legendy 17.00 Špetku soli
18.30 Večerníček 18.40
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55 Er-
nest a Celestína 19.10 To-
bie Lolness 19.35 Andyho
dobrodružství s dinosaury
19.50 Slovo 20.00 Zprávy
ve slovenském znakovém
jazyce 20.10 Textaři 21.00
Lasica píše Čekovskému
22.35 Slovenské tango
Milana Lasicy a Bratislava
Hot serenades 23.55 Hym-
na SR 0.00 Zprávy

6.25 Krimi 6.55 Noviny
7.35 15min. kuchař 8.20
15min. kuchař 8.55 Naši
9.30 Naši 10.05 Prázdniny
11.05 Profesionálové III
12.05 30 případů majora
Zemana 13.45 Velká
filmová loupež 15.25
Chtěla bych ten strom,
romantický film (1989)
16.55 Na chalupě 17.55
Nové bydlení 19.00 Krimi
19.30 Noviny 20.15 Dům
snů 22.15 Requiem pro
panenku, thriller (1991)
0.15 Profesionálové III

6.00 Televizní noviny
6.55 Modré z nebe
10.05 I moudrý chybuje
13.45 Sousedé 14.20
Sousedé 14.55 Sousedé
15.30 Sousedé 16.10
Horní Dolní VII 17.00 Hor-
ní Dolní VII 17.55 Horní
Dolní VII 19.00 Televizní
noviny 20.00 Počasí
20.15 Sportovní zprávy
20.30 Svatba na první
pohled III 21.50 Farma
23.55 Sestřičky, seriál (SR,
2018) 0.40 Sestřičky,
seriál (SR, 2018)

5.00 Rudý pes: Blue 6.30
Timber – Lovec pokladů
8.05 Stůj, nebo maminka
vystřelí! 9.35 Princezna
zakletá v čase 2 11.55
Hačikó – Příběh psa 13.35
Profesionálové 14.40 Jak
básníci neztrácejí naději,
komedie (2003) 16.45 K-9
II. Můj přítel se studeným
čumákem, komedie (USA,
1999) 18.40 Arabela se
vrací 20.30 Y: Poslední
z mužů 22.50 Čelisti 4: Po-
msta, thriller (USA, 1987)
0.45 Y: Poslední z mužů

5.10 Suprákovi 6.35
Plánování je radost 8.15
Duchové z Nantucketu
10.05 Sestry v sedle 11.45
Zamilovaná smolařka
13.25 Polina a její magic-
ké dobrodružství 14.55
Gladiátoři 16.45 Včelí krá-
lovny 18.35 Seznam přání
20.15 Legenda o královně
Tomiris, historické drama
(Kazach., 2019) 22.30 Ma-
fia Mamma, akční film (It./
USA/VB, 2023) 0.05 Tajné
místo, akční film (USA/
Austr., 2022)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

5. LEDNA NEDĚLE

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

15.40 Dobrodružství
Kocoura v botách III 16.00
Tlapková patrola VI 16.25
Ovečka Shaun V 16.35
Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví III 16.55 City:
Dobrodružství IV 17.20 Pan
Tau (33/33) 17.50 Dobro-
družství Kocoura v botách
III 18.15 SpongeBob v kal-
hotách VI 18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země
Nezemě III (15/36) 19.20 Ele-
na z Avaloru (26/26) 19.45
Pat a Mat v zimě

21.50 Broadway Lights
23.05 Johnny Depp:

Divoké dítě
0.00 Elvis Presley – 68

Comeback Special
1.15 Rudy Linka –

One Man Show II
2.15 Návrat ovocných

stromů do krajiny
2.30 Terra musica
2.55 Španělská čítanka
3.05 Schubert –

Winterreise
4.20 Divadlo žije!
4.45 Jak se bydlí

s historií

20.15 Dívka s perlou
Životopisné dra-
ma (VB/Lucem./
Fr./Belg./USA,
2003)

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (7) 6.40
Zločin v Alpách (29) 7.40
Vraždy v Midsomeru XXI
(4) 9.35 Vraždy v Oxfordu
VI (2) 11.25 Detektiv En-
deavour Morse V (6) 13.20
Castle na zabití 14.15
Closer IV (8), krimiseriál
(USA, 2008) 15.10 Zločin
v Alpách (30), krimiseriál
(N, 2021) 16.10 Vraždy
v Midsomeru XXII (1),
detektivní seriál (VB, 2021)
18.10 Vraždy v Oxfordu VI
(4), krimiseriál (VB, 2011)
20.15 Detektiv Endeavour
Morse VI (1), krimiseriál
(VB, 2019) 22.05 Sběratelé
kostí VII (3) 23.00 Closer
IV (8) 23.55 Severské
vraždy 1.50 Sběratelé
kostí VII (3) 2.45 Vraždy
v Midsomeru XXII (1)

10.30 Zasněná láska (4),
Ta stejná vůně 11.30
Záchranáři z hor XIII
(12) 12.25 Záchranáři
z hor XIV (1) 13.25 Velmi
křehké vztahy III (14)
14.35 Velmi křehké vztahy
III (15) 15.40 Letiště (33),
Černé Vánoce 16.45 Nikdo
není dokonalý 17.50 Ni-
kdo není dokonalý 18.55
Případ pro dva V (16)
20.10 Policie Hamburk
VI (5), Nový život 21.05
Policie Hamburk VI (6),
Výpadek 22.00 Nikdo není
dokonalý, zábavný pořad
23.05 Jak se staví sen –
extra 0.10 Moje máma
veterinářka II (1)

Prima
krimi

Prima
Star

7.25 Prima Svět: Vánoční
speciál 8.00 Zprávy 8.25
Prima Česko 9.00 Zprávy
9.25 Prima Svět 10.00
Zprávy 10.30 Zprávy
Plus 11.00 Partie Terezie
Tománkové 13.00 Partie
Plus 13.45 Partie Terezie
Tománkové 16.00 Zprávy
16.30 Krimi zprávy 16.55
Zprávy z regionů 17.35
Bezba města 17.55 Zprávy
18.15 Devadesátky v Čes-
ku 18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy 19.55
Showtime 20.15 Hlasy zlo-
činu 20.40 Prima Historie
21.00 Zprávy 21.30 Do
pohody s Marianem Jelín-
kem 22.00 Zprávy 22.50
Partie Terezie Tománkové
23.55 Partie Terezie
Tománkové

5.05 Teď vaří šéf! 6.05 Li-
bovky Pepy Libického 6.20
Jak se staví sen – extra
7.25 Jetelín (43) 7.55 Zoo
(71) 9.20 Jetelín (44) 9.55
Receptář prima nápadů
10.45 Barvy Palerma II (8)
11.55 Do hlubiny, akční
film (USA, 2005) 14.05
Záchranáři z hor XIV (2)
15.00 Záchranáři z hor
XIV (3) 16.00 Pokoj č. 309
(159) 17.00 Pokoj č. 309
(160) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (4) 18.55
Záchranáři z hor XIV (5)
20.00 Ďábelská past,
thriller (USA, 2020) 21.45
Zoo (72) 23.05 Inkognito
0.10 Velvet (13, 14)

CNN Prima
News

Prima
love

5.55 Strážci hranic:
Austrálie XVI (18, 19) 6.40
Mistři zastavárny XIII (19,
20) 7.25 Vůně cibule,
western (It./Šp./N, 1975)
9.05 Dakar 2025 10.20
Novashopping 10.35
Kobra 11 XXIII (1, 2) 12.25
Novashopping 12.55
Válka stěhováků VIII (2-5)
14.30 Mistři zastavárny
XIII (21-24) 16.00 Záchra-
náři severských silnic IV (7)
16.50 Kobra 11 XXIII (3,
4) 18.35 Válka stěhováků
VIII (6, 7) 19.25 Mistři
zastavárny XIV (1, 2) 20.10
Úhel pohledu, akční film
(USA, 2008) 21.45 Dakar
2025 23.00 Kriminálka
New York II (19) 0.05
Carolina-Pittsburgh,
př. přenos hokeje

5.20 Ulice (4496, 4497)
6.55 Život na jachtě X (6,
7) 9.05 Neposkvrněná
Jane V (15, 16) 10.50
Oteckovia IV (33, 34)
13.05 Jedna rodina 14.15
Ordinace v růžové zahradě
2 (18, 19) 16.25 Panství
Downton V (8) 17.35
Neposkvrněná Jane V (17)
18.30 Neposkvrněná Jane
V (18) 19.15 Neposkvr-
něná Jane V (19) 20.15
Znovu ve hře, romantické
komediální drama (USA,
2018) 22.00 Ordinace
v růžové zahradě 2 (20,
21) 0.05 Dobrý doktor VI
(20) 0.50 Láska a nenávist
Istanbulu (77, 78)

Nova
Action

Nova
Lady

6.25 Oggy a škodíci: Nová
generace 7.10 Přátelé II
8.05 Průměrňákovi V 9.40
Krok za krokem IV 11.20
Novashopping 11.50
Ženatý se závazky 12.45
Dva a půl chlapa IX 13.30
Přátelé II 14.20 Teorie
velkého třesku V 15.05
Teorie velkého třesku VI
15.55 Průměrňákovi V
17.30 Svět podle Jima VI
18.20 Dva a půl chlapa
IX 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku VI 21.30 Přátelé II
22.20 Bobovy burgery IV
23.10 Dva a půl chlapa
IX 23.55 Teorie velkého
třesku VI 1.25 Krok za
krokem IV 2.10 Svět
podle Jima VI 2.50 Bobovy
burgery IV

7.45 Mentalista VII 8.35
Mentalista VII 9.40 Smrt
v ráji V 11.40 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
12.30 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 13.20
Teleshopping 13.35 Krimi-
nálka Las Vegas VII 14.30
Smrt v ráji V 15.30 Smrt
v ráji VI 16.30 Columbo
18.15 Kriminálka Las
Vegas VII 20.00 Myšlenky
zločince XIV 22.25 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV 23.15
Smrt v ráji V 0.15 Smrt
v ráji VI 1.05 Myšlenky
zločince XIV 1.45 Myš-
lenky zločince XIV 2.25
Myšlenky zločince XIV

Nova Fun

Nova
Gold

6.10 Studio ČT24 7.05
Regiony ČT24 8.31
Objektiv 9.06 Historie.cs
10.00 Zprávy v 10 10.32
Archiv ČT24: Momenty
z Lucerny 11.05 Hyde Park
Civilizace 12.00 Otázky
Václava Moravce 13.05
Otázky Václava Moravce
14.03 Studio ČT24 15.03
Studio ČT24 16.03 Studio
ČT24 17.03 Studio ČT24
17.55 Předpověď počasí
18.28 Interview ČT24
18.55 Události za okamžik
a počasí 19.00 Události
19.50 Sněhové zpravo-
dajství 19.52 Branky,
body, vteřiny 20.06 90’
ČT24 22.20 Newsroom
ČT24 23.00 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24
0.10 Studio ČT24

7.20 Jak to dopadlo!? 8.45
Klenot.TV 10.50 Babica
vs. Sapík 11.35 Kašpárku,
vař! 12.35 Babica vs. Sapík
13.15 Tomáš Arsov v akci
14.05 Inga Lindströmová:
Tajná seznamka, roman-
tický film (N, 2013) 15.50
Tajemství Heleny Růžičkové
16.25 Jak to dopadlo!?
17.30 Nebezpečné vztahy
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 20.05 Joanna
Trollope: Láska v Bostonu,
romantický film (N, 2009)
22.00 Hon za penězi, akční
film (USA, 2023) 23.55
Aféry – neuvěřitelné život-
ní příběhy

C  T 24

TV
Barrandov

8.00 Obří stroje 10.00 To-
várna na jídlo II 12.00 At-
las prokletých míst 16.00
Atlantida na dosah 18.00
Evropa z výšky 19.00 Naci-
stické megastavby: Ruská
válka 20.00 Ztracená
města s Albertem Linem:
Metropole mocného
mayského krále 21.00
Tajuplná Bible s Albertem
Linem 22.00 Odhalená
tajemství prastarých těl
23.00 Zákulisí letiště
Sydney 0.00 Rekonstrukce
leteckých nehod

13.05 Polární putování
s Petrem Horkým 13.45
Tajemství asijské divočiny
14.45 Tasmánie: Zvláštně
úžasná 15.50 Kalašnikov:
Zbraň století 16.50 Válečné
projekty třetí říše V 17.50
Prima Česko 18.25 Prima
Svět 18.55 Putování po
řeckých ostrovech 20.00 Di-
voké Borneo Judi Denchové
21.00 Novozélandské domy
snů 21.55 Znovuzrození
leteckých legend 22.55
Znovuzrození legendárních
vozů 0.10 Časoprostor III

10.30 Mše svatá ze
slavnosti Zjevení Páně, př.
př. 12.00 Polední modlitba
Sv. otce Františka, př. př.
12.20 V souvislostech
12.40 Muzikanti, hrajte
13.40 Dobrodružství...
14.40 Vánoční pohlazení
15.25 Ignác z Loyoly
17.35 Artbitr 18.05 Cir-
kus Noeland 18.30 Strýček
Emu 19.10 V pohorách
po horách 19.45 Přejeme
si... 20.05 Jonathan a Ježíš
20.50 Jiří Pavlica 22.45
Dokořán 23.55 Gramofon

5.20 Prokleté rodokmeny
6.25 Zakázaná historie VII
8.20 Americké pohraničí
11.10 Den D: Příběh
vojáka 13.10 Ramses:
Velký egyptský král 14.05
Ramses: Velký egyptský
král 15.05 Ramses: Velký
egyptský král 16.05 Den D:
80. Výročí 17.05 Podzemní
armáda 21.00 Apokalypsa
doby bronzové 22.00 Apo-
kalypsa doby bronzové
23.00 Vikingové: Ztracené
království 0.05 Jeden den
v Osvětimi

8.00 Rození obchodníci
IX 10.00 Lovci odpadu:
Klasická auta VII 12.00
Lovci odpadu XVI 14.00
Schováno v kůlnách II
16.00 Nejlepší auta světa
17.00 Schováno v kůlnách
IV 18.00 Lovci odpadu:
Restaurátoři IV 19.00 Zá-
chrana starých aut II 20.00
Poslední lesáci 21.00
Odtahovka Vegas 22.00
Hraniční kontrola: Švédsko
II 23.00 Ostřílení řidiči
kamionů III 0.00 Hraniční
kontrola: Švédsko

15.05 Stopování ohro-
žených zvířat 16.00
Pěšky podél Nilu 16.55
Jak je vidí ptáci III 17.25
Vynálezy, které otřásly
světem 18.20 Válečné
lodě III 19.15 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VII 20.10 Je tohle
možné?! – Neuvěřitelný
svět VIII 21.05 Vojenská
akta X 22.00 Raketoplán
Columbia: Anatomie jedné
katastrofy 23.10 Rozluště-
né šifry III 0.00 Cely smrti:
o pět let později

6.40 Čin-Čin 6.50 Ronja,
dcera loupežníka 7.50
Císařovy nové šaty 8.55
Ptačí princezna 10.00
Slovensko v roce 2024
11.00 Svět v roce 2024
11.55 Jezerní královna
13.30 Pravá nevěsta 14.40
Željesboj 16.05 Mišo
17.15 Ve službách krále
19.00 Zprávy 19.55 Bran-
ky, body, vteřiny 20.20
Počasí 20.30 Dotek života
21.30 Opři se o mě 22.05
Černé na bílém koni 23.40
Hymna SR 23.45 Zprávy

16.05 Jackie Chan: Zrod
legendy 17.00 Špetku soli
18.30 Večerníček 18.40
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55 Er-
nest a Celestína 19.10 To-
bie Lolness 19.35 Andyho
dobrodružství s dinosaury
19.50 Slovo 20.00 Zprávy
ve slovenském znakovém
jazyce 20.10 Textaři 21.00
Lasica píše Čekovskému
22.35 Slovenské tango
Milana Lasicy a Bratislava
Hot serenades 23.55 Hym-
na SR 0.00 Zprávy

6.25 Krimi 6.55 Noviny
7.35 15min. kuchař 8.20
15min. kuchař 8.55 Naši
9.30 Naši 10.05 Prázdniny
11.05 Profesionálové III
12.05 30 případů majora
Zemana 13.45 Velká
filmová loupež 15.25
Chtěla bych ten strom,
romantický film (1989)
16.55 Na chalupě 17.55
Nové bydlení 19.00 Krimi
19.30 Noviny 20.15 Dům
snů 22.15 Requiem pro
panenku, thriller (1991)
0.15 Profesionálové III

6.00 Televizní noviny
6.55 Modré z nebe
10.05 I moudrý chybuje
13.45 Sousedé 14.20
Sousedé 14.55 Sousedé
15.30 Sousedé 16.10
Horní Dolní VII 17.00 Hor-
ní Dolní VII 17.55 Horní
Dolní VII 19.00 Televizní
noviny 20.00 Počasí
20.15 Sportovní zprávy
20.30 Svatba na první
pohled III 21.50 Farma
23.55 Sestřičky, seriál (SR,
2018) 0.40 Sestřičky,
seriál (SR, 2018)

5.00 Rudý pes: Blue 6.30
Timber – Lovec pokladů
8.05 Stůj, nebo maminka
vystřelí! 9.35 Princezna
zakletá v čase 2 11.55
Hačikó – Příběh psa 13.35
Profesionálové 14.40 Jak
básníci neztrácejí naději,
komedie (2003) 16.45 K-9
II. Můj přítel se studeným
čumákem, komedie (USA,
1999) 18.40 Arabela se
vrací 20.30 Y: Poslední
z mužů 22.50 Čelisti 4: Po-
msta, thriller (USA, 1987)
0.45 Y: Poslední z mužů

5.10 Suprákovi 6.35
Plánování je radost 8.15
Duchové z Nantucketu
10.05 Sestry v sedle 11.45
Zamilovaná smolařka
13.25 Polina a její magic-
ké dobrodružství 14.55
Gladiátoři 16.45 Včelí krá-
lovny 18.35 Seznam přání
20.15 Legenda o královně
Tomiris, historické drama
(Kazach., 2019) 22.30 Ma-
fia Mamma, akční film (It./
USA/VB, 2023) 0.05 Tajné
místo, akční film (USA/
Austr., 2022)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��



ne
d
ěl
e

1/2025 50–51

SPORTOVNI��

7.55 Panorama
8.30 BBV po 25 letech
8.40 SP, 2. kolo obřího

slalomu žen,
Kranjska Gora

9.50 SP, př. př. 1. kola
slalomu žen,
Kranjska Gora

11.30 Winterman, triatlon
12.00 Panorama
12.20 Barcelona-Joventut

Badalona, př. pře-
nos basket. mužů

12.50 SP, přímý přenos
2. kola slalomu žen,
Krajnska Gora

14.05 Tour de Ski, přímý
př. závodu mužů

15.00 SP v jízdě na bo-
bech, přímý přenos
závodu mužů

15.30 Tour de Ski, přímý
přenos finálového
závodu žen

16.30 Liberec-Karlovy
Vary, přímý přenos
hokeje

20.05 SP v cyklokrosu,
závod žen/mužů

22.30 Svět motorů
23.10 Liberec-Karlovy

Vary, hokej

6.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
skiatlon mužů/žen

7.30 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

8.30 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

9.45 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen, př. př.

11.15 SP ve Villachu,
př. přenos skoků
na lyžích žen

12.45 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen, př. př.

14.00 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, finále
mužů/žen, př. př.

16.15 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu,
kvalif., př. přenos

17.45 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
př. přenos snow-
boardingu

19.45 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

21.00 Dakar, 2. etapa,
rallye

22.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

23.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme

Liberec-Karlovy Vary
Přímý přenos
hokeje

SP v Klagenfurtu
Přímý přenos
big airu žen i mužů

C��T sport Eurosport 1

16
.3

0

17
.4

5

7.00 Feyenoord-Sparta
8.50 Atlético-Slovan

10.40 EFL Highlights (20)
11.10 Blackburn-Burnley
13.00 Watford-Sheffield
15.00 Stuttgart-Union
16.55 Angers-Brestois, pří-

mý přenos fotbalu
19.05 LaLiga World (21)
19.35 LaLiga Chronicles

(17), magazín
20.05 Bayern-Heiden-

heim, záznam
22.00 Gladbach-Dort-

mund, záznam
0.00 LaLiga Best 11 (4)
0.30 LaLiga Talking

Football (4)
1.00 Real-Sevilla,

záznam fotbalu
2.50 EFL Highlights (20),

sestřih utkání

7.00 Étienne-Reims
9.00 Mohuč-Hoffen-

heim, záznam
11.00 Heidenheim-Frank-

furt, záznam
13.00 Valencia-Deportivo
14.55 Štrasburk-Auxerre,

př. přenos fotbalu
17.00 Nice-Rennes,

záznam fotbalu
19.05 Bundesliga Special

(10), dokument
19.35 Bundesliga Special

(11), dokument
20.40 Marseille-Le Havre,

př. přenos fotbalu
22.50 LaLiga World (21)
23.20 LaLiga Chronicles

(17), magazín
23.50 Watford-Sheffield
1.40 Štrasburk-Auxerre

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Washington-
-Rangers, hokej

9.15 Columbus-St. Louis /
Seattle-Edmonton,
záznam hokeje

12.45 Hockey Tour –
HC Olomouc

13.05 Helsingborg-Falun,
florbal mužů

14.55 Lens-Toulouse,
př. přenos fotbalu

17.10 NHL News
17.25 PSG-Monaco,

přímý přenos
fotbalu

19.50 Extrémní sporty
21.05 Chicago-Rangers,

př. přenos hokeje
0.05 Carolina-Pittsburgh,

př. přenos hokeje
4.30 Columbus-St. Louis,

záznam hokeje

7.00 Lyon-Montpellier
8.45 Lille-Nantes

10.45 NBA - akce měsíce
11.00 Brooklyn-Philadel-

phia, basketbal
13.00 San José-

-New Jersey,
záznam hokeje

15.00 Magazín Muaythai
15.55 Northampton-Bath,

přímý přenos ragby
19.00 World Darts Cham-

pionship, Londýn
21.15 NBA - akce měsíce
21.35 Oklahoma-Boston,

přímý přenos
basketbalu mužů

0.00 Northampton-Bath,
záznam ragby

2.15 NFL, přímý přenos
amerického fotbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

6.00 Turné čtyř můstků
7.30 SP v Kraňské Hoře,

obří slalom žen
8.00 Cyklokros
9.30 Tenis 2024,

finále mužů
12.00 Cyklokros
13.30 SP, cyklokros,

př. přenos
14.45 Power of Sport
15.00 SP, cyklokros,

př. přenos
17.15 SP v Kraňské Hoře,

slalom žen
18.45 Turné čtyř můstků

v Bischofshofenu
19.45 Tour de Ski

ve Val di Fiemme
21.00 SP, cyklokros
22.00 Tournament

of Champions,
př. přenos golfu

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie,
finále

14.45 Extraliga / United
Cup, přímý přenos
hokeje / přímý
přenos tenisu,
finále

20.00 Hradec-Sparta,
záznam
fotbalu

22.00 eRally Cup -
Japonsko (4),
záznam
virtuálního
závodu

0.00 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

2.00 Sportovní
infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Dounia a princezna
z Aleppa 7.15 Aquaman
9.35 Brácha 11.30 Fantas-
tická zvířata: Grindel-
waldovy zločiny 13.40
Paničky ze Severního pólu
15.05 Mr. Turner 17.30
Aquaman a ztracené krá-
lovství, komiksová akční
fantasy (USA, 2022) 19.30
Dokonalý trik, drama
(USA/VB, 2006) 21.40
Válka bez pravidel, drama
(USA, 2014) 23.45 Mizero-
vé: Na život a na smrt 1.40
Jak se točili Mizerové

6.00 Kung Fu Panda 3
7.35 Fantastická zvířata
a kde je najít 9.45 Blue
Beetle 11.50 Císař
z Ocean Parku (5) 12.40
Malý Sheldon VII (3, 4)
13.25 Ve jménu našeho
Pána II (1-8), komediální
(USA, 2022) 18.25 Ve
jménu našeho Pána II
(9) 19.10 Air: Zrození
legendy 21.00 Skandál po
anglicku (1-3) 23.50 Spící
hrozba 1.40 Becky je zpět
3.00 Žhářka 4.30 Příběh
mého muže

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.35 Ultimate Countdown:
Top Ten (3) 6.50 Ultimate
Countdown: Top Ten (9)
7.05 Zoom In – Jurassic
World: Dominion 7.15
Legenda o Jiřím a drakovi
9.00 Zůstaň se mnou 10.30
Zeptejte se Cindy 12.00
Konec starých časů 13.40
Panna, nebo orel 15.10 Jdi
na to 17.05 Fantomas 18.50
Tlusťoch z Beverly Hills 20.20
Bláznivý příběh Robina Hoo-
da 22.00 Purpurové řeky 2:
Andělé apokalypsy 23.35
Resident Evil: Odveta

5.25 Comedy Club III 6.00
Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví 7.30 Tučňáci
z Madagaskaru III 9.00
Spongebob v kalhotách IX
11.30 Spongebob v kalho-
tách X 12.00 Comedy Club
Special Edition II 13.05
Comedy Club Special
Edition II 13.50 Něco jako
komedie 15.55 Addam-
sova rodina 17.50 Přiznej
se, Fletchi 20.00 Thelma
& Louise 23.00 8 Mile:
Každá chvíle je další šancí
1.05 Comedy Club III

Film+

Paramount
Network

5.45 První pes, rodinný
film 7.45 Super 8, sci-fi
(USA, 2011) 10.00 Panna
a netvor, pohádka (1978)
11.55 Matky, komedie
(2021) 13.55 Mistrův syn,
komedie (HG, 1978) 16.10
Chata na prodej, komedie
(2018) 17.50 Náš dědek
Josef, komedie (1976)
20.00 Tajné spiknutí,
thriller (USA, 2016) 21.50
Bony a klid, drama (1987)
23.50 Krvácející srdce,
thriller (USA, 2015) 1.15
Pomsta mrtvého muže

9.10 Ohrožené druhy
11.00 Je mi fajn, s. r. o.,
komedie (Fr., 2018) 12.55
Blízko, drama (Belg./Fr./
Niz., 2022) 14.45 Všechno
bude v pohodě, animova-
ný film (Fr., 2022) 16.35
Divoch, komedie (Dán.,
2021) 18.20 Všechno bude
v pohodě, animovaný film
(Fr., 2022) 20.10 Téměř
perfektní, komedie (Dán.,
2012) 22.00 Michael
Kolhaas, dobrodružný film
(Fr., 2013) 0.05 Králové
videa, dok. (2020)

Film Box

Film
Europe +

12.00 Jarčin profesor,
komedie (1937) 13.45 Fil-
mové minuty 14.00 Temné
slunce, sci-fi film (1980)
16.30 Dáma na kolejích,
muzikál (1966) 18.00
C. a k. polní maršálek,
komedie (1930) 19.35
Kinosál 19.45 Staré po-
věsti české (3) 20.00 Dobří
holubi se vracejí, drama
(1988), hrají M. Kňažko,
A. Jachiewicz, R. Hrušínský,
M. Macháček, 22.00 Dě-
dictví aneb Kurvahošigu-
tentág, komedie (1992)

6.35 Ultimate Count-
down: Top Ten (8) 6.45
Ultimate Countdown: Top
Ten (6) 7.00 Tajný slib
8.35 Kluk od vedle 10.15
Charleston 12.05 Líbat
nevěstu zakázáno 13.45
Postřižiny 15.25 Flynn
Carsen 2: Návrat do dolů
krále Šalamouna 17.00
Agent v sukni 2 18.40
Mejdan v Las Vegas 20.20
Twilight sága: Rozbřesk –
2. část 22.00 Scary Movie
2 23.20 Ten Největší 1.00
Stopa do minulosti

AMC

CS Film
6.00 Óčko hity 9.00 Ranní
fresh, nová svěží muzika
ke vstávání 10.00 Top 100,
hitparáda diváků Óčka
17.00 Óčko hity, klipy
nonstop 18.00 CZ & SK,
české a slovenské klipy
19.00 Óčko hity, klipy
nonstop 20.00 O black
Spotify Czech list, rap, co
se nejvíc streamuje v Česku
21.00 Hot hity, žhavé klipy
22.30 Virtuální svět TV,
vydejte se na cestu kolem
světa z pohodlí vašeho
domova 0.00 Óčko flirt

6.00 Malcolmův seznam
7.55 Garfield ve filmu
9.35 Krásná pokojská
11.20 Madagaskar 3
12.55 Šéfkuchař Jack
14.15 Blízko od sebe
16.15 Meg 2: Příkop,
sci-fi thriller (Čína/USA,
2023) 18.10 Nezlomní,
drama (USA/Kan., 2024)
20.00 Joker: Folie À Deux,
thriller (USA, 2024) 22.15
Don Q, drama (USA, 2024)
0.00 Sestra II, horor 1.50
Poslední noc v Soho 3.45
Joker: Folie À Deux

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Arsenal-Šachtar,
záznam fotbalu

11.00 Real-Dortmund,
záznam fotbalu

13.00 Hannover-Füchse,
záznam házené

14.30 Magdeburk-
-Kiel, záznam
házené

16.00 Kiel-Melsungen,
záznam házené

17.30 Racing magazine
18.00 Rychlá kola (1)
18.15 Juventus-

-Stuttgart,
záznam fotbalu

20.00 Atalanta-Celtic,
záznam fotbalu

22.00 Boston-Montreal,
přímý přenos
ledního hokeje
žen

Nova
sport 5

9.00 Skotsko-
-Austrálie,
záznam ragby

10.45 Anglie-Japonsko,
záznam ragby

12.30 Newcastle-
-Harlequins,
záznam ragby

14.15 Irsko-Austrálie,
záznam ragby

15.55 Sunderland-
-Portsmouth, přímý
přenos fotbalu

18.05 Rychlá kola (12)
18.20 V zóně NFL
18.55 NFL, přímý přenos

amerického
fotbalu

22.25 NFL, přímý přenos
amerického
fotbalu

Nova
sport 6

7.30 Fribourg-Lions,
záznam hokeje

11.00 Házená, magazín
11.15 Richard Varga
12.00 Elche-Las Palmas,

př. přenos fotbalu
14.00 Frölunda-

-Leksand, hokej
16.00 Slovenská extrali-

ga, přímý přenos
hokeje

19.00 Ponferradina-
-Sociedad, záz.

21.00 Logrones-Bilbao,
př. přenos fotbalu

23.00 Boris Valábik
23.45 Slovenská

extraliga, hokej

Sport 1

6.00 Poker, záznam
12.00 Full Impact
12.30 Monza-Cagliari,

př. přenos fotbalu
14.45 Házená, magazín
15.00 Lecce-Janov, přímý

přenos fotbalu
17.15 Martin Škrtel
18.00 Turín-Parma, přímý

přenos fotbalu
20.15 Full Impact
20.45 AS Řím-Lazio, pří-

mý přenos fotbalu
23.00 Darts, šipky, 2022
23.30 Lecce-Janov
1.45 Turín-Parma

Sport 2

ne
d
ěl
e

1/2025 50–51

SPORTOVNI��

7.55 Panorama
8.30 BBV po 25 letech
8.40 SP, 2. kolo obřího

slalomu žen,
Kranjska Gora

9.50 SP, př. př. 1. kola
slalomu žen,
Kranjska Gora

11.30 Winterman, triatlon
12.00 Panorama
12.20 Barcelona-Joventut

Badalona, př. pře-
nos basket. mužů

12.50 SP, přímý přenos
2. kola slalomu žen,
Krajnska Gora

14.05 Tour de Ski, přímý
př. závodu mužů

15.00 SP v jízdě na bo-
bech, přímý přenos
závodu mužů

15.30 Tour de Ski, přímý
přenos finálového
závodu žen

16.30 Liberec-Karlovy
Vary, přímý přenos
hokeje

20.05 SP v cyklokrosu,
závod žen/mužů

22.30 Svět motorů
23.10 Liberec-Karlovy

Vary, hokej

6.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
skiatlon mužů/žen

7.30 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

8.30 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

9.45 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen, př. př.

11.15 SP ve Villachu,
př. přenos skoků
na lyžích žen

12.45 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen, př. př.

14.00 Tour de Ski ve Val
di Fiemme, finále
mužů/žen, př. př.

16.15 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu,
kvalif., př. přenos

17.45 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
př. přenos snow-
boardingu

19.45 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

21.00 Dakar, 2. etapa,
rallye

22.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

23.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme

Liberec-Karlovy Vary
Přímý přenos
hokeje

SP v Klagenfurtu
Přímý přenos
big airu žen i mužů

C��T sport Eurosport 1

16
.3

0

17
.4

5

7.00 Feyenoord-Sparta
8.50 Atlético-Slovan

10.40 EFL Highlights (20)
11.10 Blackburn-Burnley
13.00 Watford-Sheffield
15.00 Stuttgart-Union
16.55 Angers-Brestois, pří-

mý přenos fotbalu
19.05 LaLiga World (21)
19.35 LaLiga Chronicles

(17), magazín
20.05 Bayern-Heiden-

heim, záznam
22.00 Gladbach-Dort-

mund, záznam
0.00 LaLiga Best 11 (4)
0.30 LaLiga Talking

Football (4)
1.00 Real-Sevilla,

záznam fotbalu
2.50 EFL Highlights (20),

sestřih utkání

7.00 Étienne-Reims
9.00 Mohuč-Hoffen-

heim, záznam
11.00 Heidenheim-Frank-

furt, záznam
13.00 Valencia-Deportivo
14.55 Štrasburk-Auxerre,

př. přenos fotbalu
17.00 Nice-Rennes,

záznam fotbalu
19.05 Bundesliga Special

(10), dokument
19.35 Bundesliga Special

(11), dokument
20.40 Marseille-Le Havre,

př. přenos fotbalu
22.50 LaLiga World (21)
23.20 LaLiga Chronicles

(17), magazín
23.50 Watford-Sheffield
1.40 Štrasburk-Auxerre

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Washington-
-Rangers, hokej

9.15 Columbus-St. Louis /
Seattle-Edmonton,
záznam hokeje

12.45 Hockey Tour –
HC Olomouc

13.05 Helsingborg-Falun,
florbal mužů

14.55 Lens-Toulouse,
př. přenos fotbalu

17.10 NHL News
17.25 PSG-Monaco,

přímý přenos
fotbalu

19.50 Extrémní sporty
21.05 Chicago-Rangers,

př. přenos hokeje
0.05 Carolina-Pittsburgh,

př. přenos hokeje
4.30 Columbus-St. Louis,

záznam hokeje

7.00 Lyon-Montpellier
8.45 Lille-Nantes

10.45 NBA - akce měsíce
11.00 Brooklyn-Philadel-

phia, basketbal
13.00 San José-

-New Jersey,
záznam hokeje

15.00 Magazín Muaythai
15.55 Northampton-Bath,

přímý přenos ragby
19.00 World Darts Cham-

pionship, Londýn
21.15 NBA - akce měsíce
21.35 Oklahoma-Boston,

přímý přenos
basketbalu mužů

0.00 Northampton-Bath,
záznam ragby

2.15 NFL, přímý přenos
amerického fotbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

6.00 Turné čtyř můstků
7.30 SP v Kraňské Hoře,

obří slalom žen
8.00 Cyklokros
9.30 Tenis 2024,

finále mužů
12.00 Cyklokros
13.30 SP, cyklokros,

př. přenos
14.45 Power of Sport
15.00 SP, cyklokros,

př. přenos
17.15 SP v Kraňské Hoře,

slalom žen
18.45 Turné čtyř můstků

v Bischofshofenu
19.45 Tour de Ski

ve Val di Fiemme
21.00 SP, cyklokros
22.00 Tournament

of Champions,
př. přenos golfu

7.30 United Cup,
přímý přenos
tenisu, Austrálie,
finále

14.45 Extraliga / United
Cup, přímý přenos
hokeje / přímý
přenos tenisu,
finále

20.00 Hradec-Sparta,
záznam
fotbalu

22.00 eRally Cup -
Japonsko (4),
záznam
virtuálního
závodu

0.00 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

2.00 Sportovní
infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Dounia a princezna
z Aleppa 7.15 Aquaman
9.35 Brácha 11.30 Fantas-
tická zvířata: Grindel-
waldovy zločiny 13.40
Paničky ze Severního pólu
15.05 Mr. Turner 17.30
Aquaman a ztracené krá-
lovství, komiksová akční
fantasy (USA, 2022) 19.30
Dokonalý trik, drama
(USA/VB, 2006) 21.40
Válka bez pravidel, drama
(USA, 2014) 23.45 Mizero-
vé: Na život a na smrt 1.40
Jak se točili Mizerové

6.00 Kung Fu Panda 3
7.35 Fantastická zvířata
a kde je najít 9.45 Blue
Beetle 11.50 Císař
z Ocean Parku (5) 12.40
Malý Sheldon VII (3, 4)
13.25 Ve jménu našeho
Pána II (1-8), komediální
(USA, 2022) 18.25 Ve
jménu našeho Pána II
(9) 19.10 Air: Zrození
legendy 21.00 Skandál po
anglicku (1-3) 23.50 Spící
hrozba 1.40 Becky je zpět
3.00 Žhářka 4.30 Příběh
mého muže

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.35 Ultimate Countdown:
Top Ten (3) 6.50 Ultimate
Countdown: Top Ten (9)
7.05 Zoom In – Jurassic
World: Dominion 7.15
Legenda o Jiřím a drakovi
9.00 Zůstaň se mnou 10.30
Zeptejte se Cindy 12.00
Konec starých časů 13.40
Panna, nebo orel 15.10 Jdi
na to 17.05 Fantomas 18.50
Tlusťoch z Beverly Hills 20.20
Bláznivý příběh Robina Hoo-
da 22.00 Purpurové řeky 2:
Andělé apokalypsy 23.35
Resident Evil: Odveta

5.25 Comedy Club III 6.00
Kung Fu Panda: Legendy
o mazáctví 7.30 Tučňáci
z Madagaskaru III 9.00
Spongebob v kalhotách IX
11.30 Spongebob v kalho-
tách X 12.00 Comedy Club
Special Edition II 13.05
Comedy Club Special
Edition II 13.50 Něco jako
komedie 15.55 Addam-
sova rodina 17.50 Přiznej
se, Fletchi 20.00 Thelma
& Louise 23.00 8 Mile:
Každá chvíle je další šancí
1.05 Comedy Club III

Film+

Paramount
Network

5.45 První pes, rodinný
film 7.45 Super 8, sci-fi
(USA, 2011) 10.00 Panna
a netvor, pohádka (1978)
11.55 Matky, komedie
(2021) 13.55 Mistrův syn,
komedie (HG, 1978) 16.10
Chata na prodej, komedie
(2018) 17.50 Náš dědek
Josef, komedie (1976)
20.00 Tajné spiknutí,
thriller (USA, 2016) 21.50
Bony a klid, drama (1987)
23.50 Krvácející srdce,
thriller (USA, 2015) 1.15
Pomsta mrtvého muže

9.10 Ohrožené druhy
11.00 Je mi fajn, s. r. o.,
komedie (Fr., 2018) 12.55
Blízko, drama (Belg./Fr./
Niz., 2022) 14.45 Všechno
bude v pohodě, animova-
ný film (Fr., 2022) 16.35
Divoch, komedie (Dán.,
2021) 18.20 Všechno bude
v pohodě, animovaný film
(Fr., 2022) 20.10 Téměř
perfektní, komedie (Dán.,
2012) 22.00 Michael
Kolhaas, dobrodružný film
(Fr., 2013) 0.05 Králové
videa, dok. (2020)

Film Box

Film
Europe +

12.00 Jarčin profesor,
komedie (1937) 13.45 Fil-
mové minuty 14.00 Temné
slunce, sci-fi film (1980)
16.30 Dáma na kolejích,
muzikál (1966) 18.00
C. a k. polní maršálek,
komedie (1930) 19.35
Kinosál 19.45 Staré po-
věsti české (3) 20.00 Dobří
holubi se vracejí, drama
(1988), hrají M. Kňažko,
A. Jachiewicz, R. Hrušínský,
M. Macháček, 22.00 Dě-
dictví aneb Kurvahošigu-
tentág, komedie (1992)

6.35 Ultimate Count-
down: Top Ten (8) 6.45
Ultimate Countdown: Top
Ten (6) 7.00 Tajný slib
8.35 Kluk od vedle 10.15
Charleston 12.05 Líbat
nevěstu zakázáno 13.45
Postřižiny 15.25 Flynn
Carsen 2: Návrat do dolů
krále Šalamouna 17.00
Agent v sukni 2 18.40
Mejdan v Las Vegas 20.20
Twilight sága: Rozbřesk –
2. část 22.00 Scary Movie
2 23.20 Ten Největší 1.00
Stopa do minulosti

AMC

CS Film
6.00 Óčko hity 9.00 Ranní
fresh, nová svěží muzika
ke vstávání 10.00 Top 100,
hitparáda diváků Óčka
17.00 Óčko hity, klipy
nonstop 18.00 CZ & SK,
české a slovenské klipy
19.00 Óčko hity, klipy
nonstop 20.00 O black
Spotify Czech list, rap, co
se nejvíc streamuje v Česku
21.00 Hot hity, žhavé klipy
22.30 Virtuální svět TV,
vydejte se na cestu kolem
světa z pohodlí vašeho
domova 0.00 Óčko flirt

6.00 Malcolmův seznam
7.55 Garfield ve filmu
9.35 Krásná pokojská
11.20 Madagaskar 3
12.55 Šéfkuchař Jack
14.15 Blízko od sebe
16.15 Meg 2: Příkop,
sci-fi thriller (Čína/USA,
2023) 18.10 Nezlomní,
drama (USA/Kan., 2024)
20.00 Joker: Folie À Deux,
thriller (USA, 2024) 22.15
Don Q, drama (USA, 2024)
0.00 Sestra II, horor 1.50
Poslední noc v Soho 3.45
Joker: Folie À Deux

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Arsenal-Šachtar,
záznam fotbalu

11.00 Real-Dortmund,
záznam fotbalu

13.00 Hannover-Füchse,
záznam házené

14.30 Magdeburk-
-Kiel, záznam
házené

16.00 Kiel-Melsungen,
záznam házené

17.30 Racing magazine
18.00 Rychlá kola (1)
18.15 Juventus-

-Stuttgart,
záznam fotbalu

20.00 Atalanta-Celtic,
záznam fotbalu

22.00 Boston-Montreal,
přímý přenos
ledního hokeje
žen

Nova
sport 5

9.00 Skotsko-
-Austrálie,
záznam ragby

10.45 Anglie-Japonsko,
záznam ragby

12.30 Newcastle-
-Harlequins,
záznam ragby

14.15 Irsko-Austrálie,
záznam ragby

15.55 Sunderland-
-Portsmouth, přímý
přenos fotbalu

18.05 Rychlá kola (12)
18.20 V zóně NFL
18.55 NFL, přímý přenos

amerického
fotbalu

22.25 NFL, přímý přenos
amerického
fotbalu

Nova
sport 6

7.30 Fribourg-Lions,
záznam hokeje

11.00 Házená, magazín
11.15 Richard Varga
12.00 Elche-Las Palmas,

př. přenos fotbalu
14.00 Frölunda-

-Leksand, hokej
16.00 Slovenská extrali-

ga, přímý přenos
hokeje

19.00 Ponferradina-
-Sociedad, záz.

21.00 Logrones-Bilbao,
př. přenos fotbalu

23.00 Boris Valábik
23.45 Slovenská

extraliga, hokej

Sport 1

6.00 Poker, záznam
12.00 Full Impact
12.30 Monza-Cagliari,

př. přenos fotbalu
14.45 Házená, magazín
15.00 Lecce-Janov, přímý

přenos fotbalu
17.15 Martin Škrtel
18.00 Turín-Parma, přímý

přenos fotbalu
20.15 Full Impact
20.45 AS Řím-Lazio, pří-

mý přenos fotbalu
23.00 Darts, šipky, 2022
23.30 Lecce-Janov
1.45 Turín-Parma

Sport 2



Č�� T 2 Prima

22.20 Ano, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

23.30 Receptář prima nápadů (S)
Uvádí O. Navrátil
a P. Libický

0.25 Policie v akci (S)
Reality show (ST)

1.20 Námořní vyšetřovací
služba V (11) (S)
Kmeny. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají
M. Harmon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

2.20 Námořní vyšetřovací
služba V (12) (S)
Sledování. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají
M. Harmon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

3.15 Rozpal to, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

21.40 Exodus (S)
Historické drama (USA,
1960). Hrají P. Newman,
E. M. Saintová, R. Richard-
son, P. Lawford. Režie
O. Preminger (ST)

1.00 Krajinou Madagaskaru (ST)
Cestopis. Připravil J. Jelínek

1.40 Kurz karibské ostrovy (ST)
2.20 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.50 Ze zoo do zoo (ST)
3.15 Abeceda komunistických

zločinů (ST)
3.30 Před půlnocí (ST)
3.55 Sabotáž (ST)
4.25 Babylon (ST)
4.50 Náš venkov (ST)
5.15 Televizní klub

neslyšících (ZJ)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (107-111)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.35 7 pádů
Honzy Dědka (S) (ST)

10.45 Castle na zabití VI (10) (S)
Hodný, zlý a nemluvně.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

11.40 Námořní vyšetřovací
služba V (11) (S) (ST)
Kmeny. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.35 Námořní vyšetřovací
služba V (12) (S)
Sledování (ST)

13.30 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)

Reality show
18.00 ZOO Nové začátky (1)

Kdo je tady nejmenší?
Seriál (2024). Hrají
F. Antonio, Š. Benoni,
J. Bernášková, Š. Bilina

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Bílá zima

v horách Evropy (S) (ST)
9.20 Chaplin (ST)

Životopisné drama (USA/
Jap./Fr./It., 1992). Hrají
R. Downey jr., D. Aykroyd

11.40 Tajemná
Agatha Christie (S) (ST)

12.40 Století
Miroslava Zikmunda
Dok. Režie P. Horký (ST)

14.15 Zvědavost žraloků
Dok. Režie P. Horký (ST)

14.35 Anatomie
náboženství (1/3) (ST)

15.00 Píseň pro lásku aneb
Primáti na seznamce (ST)

15.55 Alžběta a Margaret,
královské sestry
(1/2) (S) (ST)

16.45 Dobrodružství vědy
a techniky
Kde to jsem? Náš vnitřní
navigační systém (ST)

17.15 Holocaust a železnice (ST)
18.15 Letecké katastrofy (S) (ST)

Záhada nad Středomořím
19.00 Kvarteto (ST)
19.25 Československý filmový

týdeník 1975 (1547/2379)
19.40 Postřehy odjinud

Kožená tradice (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.25 Specialisté (50) (S)
Ztracená mrtvola (ST) w

22.30 Víkend
23.10 FBI II (3) (S)

Americký idol. Krimi-
seriál (USA, 2019). Hrají
M. Peregrymová, Z. Zaki,
E. Noelová, J. Sisto,
J. Boyd, J. DiFalco, J. Chen,
A. De La Garza w

0.05 Mentalista VII (9) (S)
Kulka. Krimiseriál (USA,
2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang,
R. Dunbar, J. Adler,
J. Lorenová w

1.05 Mentalista VII (10) (S)
Nic není věčné.
Krimiseriál (USA, 2014) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.35 Ulice (4823) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.35 Gympl s (r)učením

omezeným (73) (S)
Dohazovači. Komediální
seriál (2013) (ST) w

10.50 Dr. House II (2) (S)
Neviditelný nádor.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.50 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (310) (S)
Úrok na dítě. Seriál (2012).
Hrají D. Morávková,
J. Čenský, P. Rychlý (ST) w

13.40 Mentalista VII (9) (S)
Kulka. Krimiseriál (USA,
2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang,
R. Dunbar, J. Adler w

14.35 Mentalista VII (10) (S)
Nic není věčné w

15.30 Výměna manželek (S) (ST)
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V (S) w

18.30 Ulice (4824) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č�� T 1

21.15 Reportéři ČT (ST)
21.55 Maigret a smrt účetního

Detektivní seriál (Fr., 2000).
Hrají B. Cremer, A. Brasseur
(Opakování 11.1./ČT1)

23.24 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Extra Renty

23.25 Dalgliesh II (S)
Smrt soudního znalce –
1. část. Seriál (VB, 2023).
Hrají B. Carvel, C. Peerová
(Opakování 9.1./ČT1) (ST)

0.15 AZ-kvíz (ST)
0.50 Jak se vede, sousede? (ST)
1.35 Z metropole,

Týden v regionech (ST)
2.00 Kalendárium (ST)
2.15 Dobré ráno
4.50 Zahrada je hra (ST)
5.10 Černé ovce (ST)
5.30 Události v regionech (ST)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Případy

sestry Bonifácie (S) (ST)
Detektivní seriál (VB, 2021)

9.45 Objektiv (ST)
10.20 Mít tak holku na hlídání

Komedie (1980). Hrají
P. Nárožný, M. Myslíková,
O. Kaiser, L. Potměšil (ST)

10.55 Eva a její klan
Komedie (1972). Hrají
D. Medřická, N. Urbánko-
vá, R. Rázlová, S. Stašová,
L. Lipský, S. Beneš (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST) (ZJ)
14.00 Toulavá kamera (ST)
14.45 Ikarův pád

Drama (1977). Hrají
V. Menšík, J. Hlaváčová,
J. Hanzlík, Č. Řanda (ST)

16.25 Magnum V (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Případy
1. oddělení II (1/8) (ST)
Slepý svědek. Krimi-
seriál (2015). Hrají
O. Vetchý, M. Hanuš

20.00 Vinnetou
a Old Firehand
Western (N/Jug., 1966).
Hrají P. Brice, R. Came-
ron, M. Versini (ST)

20.20 Specialisté (49) (S)
Skok do prázdna.
Krimiseriál (2018). Hrají
D. Prachař, J. Štáfek,
Z. Kajnarová (ST) w

20.15 Cirkus Maximum (S)
Komedie (2022). Hrají
J. Přeučil, O. Kaiser,
P. Batěk, B. Mottlová.
Režie A. Kaiser (ST)

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★ ★★
★★

★★

6. LEDNA PONDĚLÍ

Č�� T 2 Prima

22.20 Ano, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

23.30 Receptář prima nápadů (S)
Uvádí O. Navrátil
a P. Libický

0.25 Policie v akci (S)
Reality show (ST)

1.20 Námořní vyšetřovací
služba V (11) (S)
Kmeny. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají
M. Harmon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

2.20 Námořní vyšetřovací
služba V (12) (S)
Sledování. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají
M. Harmon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

3.15 Rozpal to, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

21.40 Exodus (S)
Historické drama (USA,
1960). Hrají P. Newman,
E. M. Saintová, R. Richard-
son, P. Lawford. Režie
O. Preminger (ST)

1.00 Krajinou Madagaskaru (ST)
Cestopis. Připravil J. Jelínek

1.40 Kurz karibské ostrovy (ST)
2.20 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.50 Ze zoo do zoo (ST)
3.15 Abeceda komunistických

zločinů (ST)
3.30 Před půlnocí (ST)
3.55 Sabotáž (ST)
4.25 Babylon (ST)
4.50 Náš venkov (ST)
5.15 Televizní klub

neslyšících (ZJ)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (107-111)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.35 7 pádů
Honzy Dědka (S) (ST)

10.45 Castle na zabití VI (10) (S)
Hodný, zlý a nemluvně.
Krimiseriál (USA, 2013).
Hrají N. Fillion, S. Katicová,
J. Huertas (ST)

11.40 Námořní vyšetřovací
služba V (11) (S) (ST)
Kmeny. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.35 Námořní vyšetřovací
služba V (12) (S)
Sledování (ST)

13.30 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)

Reality show
18.00 ZOO Nové začátky (1)

Kdo je tady nejmenší?
Seriál (2024). Hrají
F. Antonio, Š. Benoni,
J. Bernášková, Š. Bilina

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Bílá zima

v horách Evropy (S) (ST)
9.20 Chaplin (ST)

Životopisné drama (USA/
Jap./Fr./It., 1992). Hrají
R. Downey jr., D. Aykroyd

11.40 Tajemná
Agatha Christie (S) (ST)

12.40 Století
Miroslava Zikmunda
Dok. Režie P. Horký (ST)

14.15 Zvědavost žraloků
Dok. Režie P. Horký (ST)

14.35 Anatomie
náboženství (1/3) (ST)

15.00 Píseň pro lásku aneb
Primáti na seznamce (ST)

15.55 Alžběta a Margaret,
královské sestry
(1/2) (S) (ST)

16.45 Dobrodružství vědy
a techniky
Kde to jsem? Náš vnitřní
navigační systém (ST)

17.15 Holocaust a železnice (ST)
18.15 Letecké katastrofy (S) (ST)

Záhada nad Středomořím
19.00 Kvarteto (ST)
19.25 Československý filmový

týdeník 1975 (1547/2379)
19.40 Postřehy odjinud

Kožená tradice (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.25 Specialisté (50) (S)
Ztracená mrtvola (ST) w

22.30 Víkend
23.10 FBI II (3) (S)

Americký idol. Krimi-
seriál (USA, 2019). Hrají
M. Peregrymová, Z. Zaki,
E. Noelová, J. Sisto,
J. Boyd, J. DiFalco, J. Chen,
A. De La Garza w

0.05 Mentalista VII (9) (S)
Kulka. Krimiseriál (USA,
2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang,
R. Dunbar, J. Adler,
J. Lorenová w

1.05 Mentalista VII (10) (S)
Nic není věčné.
Krimiseriál (USA, 2014) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.35 Ulice (4823) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.35 Gympl s (r)učením

omezeným (73) (S)
Dohazovači. Komediální
seriál (2013) (ST) w

10.50 Dr. House II (2) (S)
Neviditelný nádor.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.50 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (310) (S)
Úrok na dítě. Seriál (2012).
Hrají D. Morávková,
J. Čenský, P. Rychlý (ST) w

13.40 Mentalista VII (9) (S)
Kulka. Krimiseriál (USA,
2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang,
R. Dunbar, J. Adler w

14.35 Mentalista VII (10) (S)
Nic není věčné w

15.30 Výměna manželek (S) (ST)
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V (S) w

18.30 Ulice (4824) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č�� T 1

21.15 Reportéři ČT (ST)
21.55 Maigret a smrt účetního

Detektivní seriál (Fr., 2000).
Hrají B. Cremer, A. Brasseur
(Opakování 11.1./ČT1)

23.24 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Extra Renty

23.25 Dalgliesh II (S)
Smrt soudního znalce –
1. část. Seriál (VB, 2023).
Hrají B. Carvel, C. Peerová
(Opakování 9.1./ČT1) (ST)

0.15 AZ-kvíz (ST)
0.50 Jak se vede, sousede? (ST)
1.35 Z metropole,

Týden v regionech (ST)
2.00 Kalendárium (ST)
2.15 Dobré ráno
4.50 Zahrada je hra (ST)
5.10 Černé ovce (ST)
5.30 Události v regionech (ST)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Případy

sestry Bonifácie (S) (ST)
Detektivní seriál (VB, 2021)

9.45 Objektiv (ST)
10.20 Mít tak holku na hlídání

Komedie (1980). Hrají
P. Nárožný, M. Myslíková,
O. Kaiser, L. Potměšil (ST)

10.55 Eva a její klan
Komedie (1972). Hrají
D. Medřická, N. Urbánko-
vá, R. Rázlová, S. Stašová,
L. Lipský, S. Beneš (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST) (ZJ)
14.00 Toulavá kamera (ST)
14.45 Ikarův pád

Drama (1977). Hrají
V. Menšík, J. Hlaváčová,
J. Hanzlík, Č. Řanda (ST)

16.25 Magnum V (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Případy
1. oddělení II (1/8) (ST)
Slepý svědek. Krimi-
seriál (2015). Hrají
O. Vetchý, M. Hanuš

20.00 Vinnetou
a Old Firehand
Western (N/Jug., 1966).
Hrají P. Brice, R. Came-
ron, M. Versini (ST)

20.20 Specialisté (49) (S)
Skok do prázdna.
Krimiseriál (2018). Hrají
D. Prachař, J. Štáfek,
Z. Kajnarová (ST) w

20.15 Cirkus Maximum (S)
Komedie (2022). Hrají
J. Přeučil, O. Kaiser,
P. Batěk, B. Mottlová.
Režie A. Kaiser (ST)

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★ ★★
★★

★★

6. LEDNA PONDĚLÍ



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Prima Partička XXL
Zábava

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Amazing
Spider-Man

svátek má Kašpar/Melichar/Baltazar

1/2025 52–53

5.25 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Autosalon.tv
7.05 Prima Partička

XXL
8.30 Top Gear III (8)
9.50 Hvězdná brána

11.45 Angel II (3)
12.45 Jak jsem poznal

vaši matku (22)
13.15 Simpsonovi

XXXII (20-22)
14.35 Simpsonovi

XXXIII (1)
14.55 Hvězdná brána
16.50 Angel II (4)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (7)
18.20 Simpsonovi

XXXIV (4-7)
20.15 Prima Partička

XXL
21.30 Magic Show
22.05 Zrádci USA (7)
23.25 Mezi Coolky II
0.05 Simpsonovi

XXXIV (4-7)
2.00 Jak jsem poznal

vaši matku II (7)
2.20 Angel II (4)

5.50 Ledové sny
Romantický film
(USA, 2010)

7.35 Dámy v černém
Komedie
(Austr., 2018)

9.30 I dva jsou rodina
Komediální dra-
ma (VB, 2016)

11.45 Šmankote,
babičko, čaruj!
Pohádka (1998)

13.35 Šťastný Nový
rok Romantický
film (USA, 2011)

15.45 Sabrina
Komedie
(USA, 1995)

18.05 Znovu ve hře
Romantické dra-
ma (USA, 2018)

20.00 Amazing Spider-
-Man Akční film
(USA, 2012)

22.40 V cizí kůži Kome-
die (USA, 2011)

0.50 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./USA,
2010)

Prima
MAX

20
.0

0

Piráti z Karibiku:
Prokletí Černé perly

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 M.A.S.H
7.25 Námořní vyšet-

řovací služba VI
9.15 27 šatů Romant.

11.25 Francouzská
depeše Liberty,
Kansas Evening
Sun Komedie

13.35 Strašidla
Pohád. komedie

15.50 Dr. Dolittle 2
Komedie (USA)

17.40 Robocop
Thriller (USA,
2014)

20.00 Piráti z Karibiku:
Prokletí Černé
perly Dobro-
družný film
(USA, 2003)

22.50 Bláznův ráj
Komedie
(USA, 2023)

0.50 Ruka na kolébce
Thriller
(USA, 1992)

3.05 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Muž na výpomoc
Western (USA, 1971)

20
.1

0

8.00 Zahradní proměny
8.55 Malinkaté

domky (2)
9.50 Případy detekti-

va Murdocha XI
10.45 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.35 Zrození pana
účetního Kome-
die (It., 1975)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (3)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Muž na výpomoc

Western
(USA, 1971)

22.00 Mark Felt: Muž,
který zradil
Životopisné dra-
ma (USA, 2017)

0.05 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Prima Partička XXL
Zábava

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Amazing
Spider-Man

svátek má Kašpar/Melichar/Baltazar

1/2025 52–53

5.25 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Autosalon.tv
7.05 Prima Partička

XXL
8.30 Top Gear III (8)
9.50 Hvězdná brána

11.45 Angel II (3)
12.45 Jak jsem poznal

vaši matku (22)
13.15 Simpsonovi

XXXII (20-22)
14.35 Simpsonovi

XXXIII (1)
14.55 Hvězdná brána
16.50 Angel II (4)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (7)
18.20 Simpsonovi

XXXIV (4-7)
20.15 Prima Partička

XXL
21.30 Magic Show
22.05 Zrádci USA (7)
23.25 Mezi Coolky II
0.05 Simpsonovi

XXXIV (4-7)
2.00 Jak jsem poznal

vaši matku II (7)
2.20 Angel II (4)

5.50 Ledové sny
Romantický film
(USA, 2010)

7.35 Dámy v černém
Komedie
(Austr., 2018)

9.30 I dva jsou rodina
Komediální dra-
ma (VB, 2016)

11.45 Šmankote,
babičko, čaruj!
Pohádka (1998)

13.35 Šťastný Nový
rok Romantický
film (USA, 2011)

15.45 Sabrina
Komedie
(USA, 1995)

18.05 Znovu ve hře
Romantické dra-
ma (USA, 2018)

20.00 Amazing Spider-
-Man Akční film
(USA, 2012)

22.40 V cizí kůži Kome-
die (USA, 2011)

0.50 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./USA,
2010)

Prima
MAX

20
.0

0

Piráti z Karibiku:
Prokletí Černé perly

6.00 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 M.A.S.H
7.25 Námořní vyšet-

řovací služba VI
9.15 27 šatů Romant.

11.25 Francouzská
depeše Liberty,
Kansas Evening
Sun Komedie

13.35 Strašidla
Pohád. komedie

15.50 Dr. Dolittle 2
Komedie (USA)

17.40 Robocop
Thriller (USA,
2014)

20.00 Piráti z Karibiku:
Prokletí Černé
perly Dobro-
družný film
(USA, 2003)

22.50 Bláznův ráj
Komedie
(USA, 2023)

0.50 Ruka na kolébce
Thriller
(USA, 1992)

3.05 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Muž na výpomoc
Western (USA, 1971)

20
.1

0

8.00 Zahradní proměny
8.55 Malinkaté

domky (2)
9.50 Případy detekti-

va Murdocha XI
10.45 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.35 Zrození pana
účetního Kome-
die (It., 1975)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (3)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Muž na výpomoc

Western
(USA, 1971)

22.00 Mark Felt: Muž,
který zradil
Životopisné dra-
ma (USA, 2017)

0.05 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

KOMEDIE SERIÁL

Cirkus Maximum PRIMA 20.15
KOMEDIE (2022) Hrají J. Přeučil, O. Kaiser, P. Batěk,
B. Mottlová, J. Fiala, H. Gregorová. Režie A. Kaiser Rodin-
ný cirkus Maximum už nevydělává. Principál se ho nechce
za žádnou cenu vzdát, přestože synové se už cirkusem živit
nechtějí. Po otcově náhlé smrti se však bratři spojí a ke
stému výročí uspořádají podle jeho přání velkolepou show.

Specialisté (49) NOVA 20.20
KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2018) Hrají D. Prachař, J. Štáfek,
Z. Kajnarová, J. Zadražil, S. Affašová. Režie R. Šveda
V přehradní nádrži se najde mrtvé tělo mladého spor-
tovce, kterého někdo zdrogoval a shodil do vody. Lukáš
Panenka dostane nebezpečný úkol infiltrovat podezřelou
skupinu dealerů drog. Brzy se sám ocitá v ohrožení života.

Jan Přeučil a Radim Fiala. David Prachař.

ČT 1
20.10

SERIÁL

KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2015)
Hrají O. Vetchý, M. Hanuš,
B. Polívka, I. Chmela, F. Blažek,
P. Stach, M. Vladyka, V. Javor-
ský, J. Štrébl, I. Bareš, S. Re-
mundová, M. Hofmann. Režie
D. Wlodarczyk Epizoda Slepý
svědek otevírá druhou řadu
seriálu, který si získal početné
řady příznivců. Vrah zabil dvě
ženy v advokátní kanceláři.
Zdá se, že jedinou cestou

k jeho usvědčení představuje
unikátní vyšetřovací pokus.
Natáčení druhé řady začalo
krátce po úspěšném odvysílání
prvních čtrnácti částí. Stejný
tvůrčí a herecký tým připravil
osm epizod, v nichž se ještě
důsledněji držel žánru profesní
kriminálky. K hrdinům první
řady přibyl vyšetřovatel Dušan
Vrána v podání Igora Chmely.
„Chtěli jsme se ještě víc při-

blížit realitě policejní práce,“
vysvětluje scenárista Jan
Malinda, jinak redaktor Maga-
zínu DNES, který seriál napsal
s Josefem Marešem. „Schopní
policisté pracují i na obvod-
ních odděleních. V některých
případech se policisté prvního
oddělení neobejdou bez
spolupráce s kolegy z mrav-
nostního, protiextremistického
či majetkového oddělení.“

Případy 1. oddělení II. (1/8)

DOBRODRUŽNÝ FILM

Vinnetou a Old Firehand ČT 2 20.00
NĚMECKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM (1966) Hrají P. Brice,
R. Cameron, M. Versini. Režie A. Vohrer Vinnetou a Old
Firehand (Pierre Brice a Rod Cameron) brání chudé obyva-
tele mexického městečka před desperáty. Jelikož film
dějově předchází snímku Vinnetou, objevuje se v něm
Vinnetouova sestra Nšo-či (Marie Versini). Příběhem
je vzdáleně inspirován westernem Sedm statečných.

Marie Versini a Pierre Brice.

AKČNÍ FILM

Amazing NOVA CINEMA
Spider-Man 2 20.00
AMERICKÝ AKČNÍ FILM (2014) Hrají A. Garfield, E. Sto-
ne, P. Giamatti, J. Foxx, D. DeHaan. Režie M. Webb Peter
Parker (Andrew Garfield) si dál užívá schopností svého
superhrdinského druhého já. Stejný důraz kladou tvůrci
na romantickou linku i na akční zápletku, v níž je Peter
nucen čelit nepříteli mnohem silnějšímu, než je on sám.

Paul Giamatti.

p
o
nd

ěl
í

Č

Miroslav Hanuš,
Boleslav Polívka a Ondřej Vetchý.

KOMEDIE SERIÁL

Cirkus Maximum PRIMA 20.15
KOMEDIE (2022) Hrají J. Přeučil, O. Kaiser, P. Batěk,
B. Mottlová, J. Fiala, H. Gregorová. Režie A. Kaiser Rodin-
ný cirkus Maximum už nevydělává. Principál se ho nechce
za žádnou cenu vzdát, přestože synové se už cirkusem živit
nechtějí. Po otcově náhlé smrti se však bratři spojí a ke
stému výročí uspořádají podle jeho přání velkolepou show.

Specialisté (49) NOVA 20.20
KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2018) Hrají D. Prachař, J. Štáfek,
Z. Kajnarová, J. Zadražil, S. Affašová. Režie R. Šveda
V přehradní nádrži se najde mrtvé tělo mladého spor-
tovce, kterého někdo zdrogoval a shodil do vody. Lukáš
Panenka dostane nebezpečný úkol infiltrovat podezřelou
skupinu dealerů drog. Brzy se sám ocitá v ohrožení života.

Jan Přeučil a Radim Fiala. David Prachař.

ČT 1
20.10

SERIÁL

KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2015)
Hrají O. Vetchý, M. Hanuš,
B. Polívka, I. Chmela, F. Blažek,
P. Stach, M. Vladyka, V. Javor-
ský, J. Štrébl, I. Bareš, S. Re-
mundová, M. Hofmann. Režie
D. Wlodarczyk Epizoda Slepý
svědek otevírá druhou řadu
seriálu, který si získal početné
řady příznivců. Vrah zabil dvě
ženy v advokátní kanceláři.
Zdá se, že jedinou cestou

k jeho usvědčení představuje
unikátní vyšetřovací pokus.
Natáčení druhé řady začalo
krátce po úspěšném odvysílání
prvních čtrnácti částí. Stejný
tvůrčí a herecký tým připravil
osm epizod, v nichž se ještě
důsledněji držel žánru profesní
kriminálky. K hrdinům první
řady přibyl vyšetřovatel Dušan
Vrána v podání Igora Chmely.
„Chtěli jsme se ještě víc při-

blížit realitě policejní práce,“
vysvětluje scenárista Jan
Malinda, jinak redaktor Maga-
zínu DNES, který seriál napsal
s Josefem Marešem. „Schopní
policisté pracují i na obvod-
ních odděleních. V některých
případech se policisté prvního
oddělení neobejdou bez
spolupráce s kolegy z mrav-
nostního, protiextremistického
či majetkového oddělení.“

Případy 1. oddělení II. (1/8)

DOBRODRUŽNÝ FILM

Vinnetou a Old Firehand ČT 2 20.00
NĚMECKÝ DOBRODRUŽNÝ FILM (1966) Hrají P. Brice,
R. Cameron, M. Versini. Režie A. Vohrer Vinnetou a Old
Firehand (Pierre Brice a Rod Cameron) brání chudé obyva-
tele mexického městečka před desperáty. Jelikož film
dějově předchází snímku Vinnetou, objevuje se v něm
Vinnetouova sestra Nšo-či (Marie Versini). Příběhem
je vzdáleně inspirován westernem Sedm statečných.

Marie Versini a Pierre Brice.

AKČNÍ FILM

Amazing NOVA CINEMA
Spider-Man 2 20.00
AMERICKÝ AKČNÍ FILM (2014) Hrají A. Garfield, E. Sto-
ne, P. Giamatti, J. Foxx, D. DeHaan. Režie M. Webb Peter
Parker (Andrew Garfield) si dál užívá schopností svého
superhrdinského druhého já. Stejný důraz kladou tvůrci
na romantickou linku i na akční zápletku, v níž je Peter
nucen čelit nepříteli mnohem silnějšímu, než je on sám.

Paul Giamatti.

p
o
nd

ěl
í

Č

Miroslav Hanuš,
Boleslav Polívka a Ondřej Vetchý.



6. LEDNA PONDĚLÍ

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1
5

15.30 Alenka v říši GIFů
15.45 Zachraň se, kdo mů-
žeš! 16.00 Planeta YÓ 16.35
Méďa a lumíci III 16.45
Agent v kapse 16.55 S Hu-
bertem do lesa 17.10 Jogín-
ci v přírodě 17.20 Kouzelná
školka 17.50 Dobrodružství
Kocoura v botách III 18.15
SpongeBob v kalhotách VI
18.45 Večerníček 18.55 Jake
a piráti ze Země Nezemě III
(16/36) 19.20 Elena
z Avaloru II (1/25) 19.45
Čtení do ouška

22.45 Quentin Blake: Ilu-
strace mého života,
Dok. BBC (Op. 8.1./
ČTart a 12.1./ČTart)

23.50 Temné srdce (1/5),
seriál (Švéd., 2022)

0.30 Šumařova cesta
z pódia na plátno

1.55 Chaplin na moř-
ském břehu

2.05 Ladí neladí
3.00 Kombo
4.05 Terra musica
4.30 Babylon
4.45 Před půlnocí
5.10 Události v kultuře

20.15 Novoroční kon-
cert Vídeňských
filharmoniků
2025
Uvádí J. Vejvoda

ČT :D
ČT Art

6.40 Zločin v Alpách (30)
7.40 Vraždy v Midsomeru
XXII (1) 9.30 Vraždy
v Kitzbühelu VII (10) 10.25
Vraždy v Kitzbühelu VII
(11) 11.25 Stíny smrti (21)
13.25 Castle na zabití VI
(15), krimiseriál 14.20
Closer IV (9), krimiseriál
(USA, 2008) 15.10 Zločin
v Alpách (31), krimiseriál
(N, 2021) 16.15 Vraždy
v Midsomeru XXII (2),
detektivní seriál (VB, 2021)
18.10 Vraždy v Kitzbühelu
VII (12), krimiseriál (Rak.,
2007) 19.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (13) 20.15
Stíny smrti (22) 22.05
Sběratelé kostí VII (4)
23.00 Closer IV (9) 23.55
Ďábelská past 1.45 Vraždy
v Midsomeru XXII (2)

8.45 Vraždy v Kitzbühelu
VII (11) 9.40 Rosamunde
Pilcherová: Láska navzdory
celému světu 11.40
Záchranáři z hor XIV (2, 3)
13.35 Velmi křehké vztahy
III (16) 14.45 Velmi křehké
vztahy III (17) 15.55
Letiště (34) 17.00 Nikdo
není dokonalý, zábavný
pořad 18.10 Prostřeno!
18.55 Případ pro dva V
(17), Rodina především
20.10 Policie Hamburk VI
(7), Hlupák August 21.05
Policie Hamburk VI (8),
Vítězové a poražení 22.05
Show Jana Krause, talk
show 23.05 Jak se staví
sen – extra

Prima
krimi

Prima
Star

5.55 Nový den 6.00 Nový
den 9.00 Právě dnes
11.55 Polední zprávy
12.30 K věci 13.00
Zprávy 13.30 Zprávy
Plus 14.00 Zprávy 14.15
Prima Česko 14.40 Prima
Historie 15.00 Zprávy
15.20 K věci 15.40 Prima
Zime 16.00 Zprávy 16.30
Krimi zprávy 16.55 Zprá-
vy z regionů 17.55 Co na
to vaše peněženka 18.35
K věci 18.55 Hlavní zprá-
vy 19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime 20.15
Showtime magazín 21.00
Zprávy 21.30 360° 23.00
Zprávy 23.55 360° 1.30
Prima Česko 2.10 Hlasy
zločinu 2.40 Ptejte se
doktora 3.10 Devadesát-
ky v Česku

5.00 Teď vaří šéf! 6.00
Na zámku 6.05 Karolína,
domácí kuchařka 6.40 Je-
telín (44) 7.25 Prostřeno!
8.15 Zoo (72) 9.40 Jetelín
(45) 10.15 Prostřeno!
11.05 Ano, šéfe! 12.25
Nebezpečný pasažér,
thriller (USA, 2020) 14.05
Záchranáři z hor XIV (4, 5)
16.00 Pokoj č. 309 (161,
162) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (6) 18.55 Záchra-
náři z hor XIV (7) 20.00
Rosamunde Pilcherová:
Shledání v Rose Abbey,
romantický film (N, 2009)
21.50 Zoo (73) 23.10 Ano,
šéfová! 0.20 Velvet (15)
1.20 Velvet (16)

CNN Prima
News

Prima
love

6.50 Mistři zastavárny
XIII (21, 22) 7.35 Kachní
dynastie (1, 2) 8.25 Na
lovu II (140) 9.20 Dakar
2025 10.40 Novashopping
10.55 Walker, Texas
Ranger (1, 2) 12.45 No-
vashopping 13.15 Válka
stěhováků VIII (4-7) 14.55
Mistři zastavárny XIII (23,
24) 15.45 Mistři zastavár-
ny XIV (1, 2) 16.30 Strážci
hranic: Austrálie XVI (20)
17.00 Strážci hranic:
Amerika (1) 17.25 Kobra
11 XXIII (5, 6) 19.15 Válka
stěhováků VIII (8, 9) 20.05
Mistři zastavárny XIV (3, 4)
20.50 Američtí sběratelé
XIII (19) 21.45 Dakar 2025
23.00 Kriminálka New
York II (20) 23.50 Kobra
11 XXIII (5, 6)

5.15 Život na jachtě X
(8, 9) 6.50 Neposkvrněná
Jane V (17-19) 10.00
Oteckovia IV (35, 36)
12.15 Vítejte doma VI
(18) 13.05 Tescoma s chutí
13.10 MasterChef Česko
VI (27) 14.20 Tescoma
s chutí 14.25 Ordinace
v růžové zahradě 2 (20)
15.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (21) 16.30
Láska a nenávist Istanbulu
(79, 80) 18.10 Pobřežní
hlídka (1, 2) 20.15 Ma-
teřská láska II (205, 206)
22.00 Ordinace v růžové
zahradě 2 (22, 23) 0.00
Loď snů: Singapur, roman-
tický film (N, 2012)

Nova
Action

Nova
Lady

5.05 Průměrňákovi V
5.10 Ženatý se závazky
6.00 Oggy a škodíci: Nová
generace 6.45 Přátelé
II 7.40 Průměrňákovi
V 9.20 Krok za krokem
IV 11.05 Novashopping
11.35 Ženatý se závazky
12.30 Dva a půl chlapa
IX 13.15 Přátelé II 14.10
Teorie velkého třesku VI
15.45 Průměrňákovi V,
sitcom (USA, 2013) 16.10
Průměrňákovi VI, sitcom
(USA, 2014) 17.25 Svět po-
dle Jima VI 18.15 Dva
a půl chlapa IX 19.05 Krok
za krokem IV 20.00 Teorie
velkého třesku VI 21.35
Bachelor Česko 22.45 Přá-
telé II 23.40 Dva a půl
chlapa IX 0.25 Teorie
velkého třesku VI

5.20 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně 6.10 Don
Matteo III 7.00 Dr. House
7.50 Mentalista VII 9.30
Smrt v ráji V 10.30 Smrt
v ráji VI 11.40 Dáma
a Král 12.45 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV 13.50
Dr. House II 14.40 Smrt
v ráji VI 16.40 Kriminálka
Las Vegas VII 17.30 Krimi-
nálka Las Vegas VII 18.20
Mentalista VII 20.00
Columbo 21.20 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pi-
tevně 22.15 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
23.00 Smrt v ráji VI 0.50
Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00 Studio
6 II 10.00 Studio ČT24
12.00 Zprávy ve 12 12.20
Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy 12.33 Studio
ČT24 13.03 Studio ČT24
13.33 Studio ČT24 14.03
Studio ČT24 14.33 Studio
ČT24 16.00 Zprávy v 16
16.33 Studio ČT24 17.55
Předpověď počasí 18.03
Studio ČT24 18.28 Inter-
view ČT24 18.55 Události
za okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Nebezpečné vztahy
6.45 Jak to dopadlo!?
8.30 Klenot.TV 12.25 Co
bude dnes k večeři? 12.35
Nebezpečné vztahy 13.25
Šťastná 7 14.10 Policie
Delta 15.00 Nebezpeč-
né vztahy 15.55 Jak to
dopadlo!? 16.55 Policie
Delta 17.50 Šťastná 7
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak
to dopadlo!? 19.55 VIP
svět 20.05 Tajemství lásek
slavných 21.10 Tajemství
Mariána Labudy 22.00
Tomáš Arsov v akci 22.55
Poklad z půdy 0.00 Policie
Delta 0.50 Naše zprávy
1.00 VIP svět

C  T 24

TV
Barrandov

14.00 Tajemství na dně
oceánu 15.00 Umění přežít:
Africké safari 16.00 Jak
chytit pašeráka VII 17.00
Jedinečné letiště v Dubaji III
18.00 Vyšetřování letec-
kých neštěstí XXII 19.00
Továrna na jídlo 20.00 Na-
cistické megastavby: K boji
připraven II 21.00 Letiště:
Ztráty a nálezy 22.00 Jak
chytit pašeráka VIII 23.00
Zabezpečení letiště: Peru
a Brazílie VI 0.00 Hitler:
Ztracená svědectví
třetí říše

10.45 Nespoutaný Nil
11.50 Tajemství me-
gaskládky 12.55 Zapome-
nuté megastavby VI 13.55
Tajemné říše dávnověku
14.50 Divy starověkého
Říma 15.55 Vetřelci
dávnověku XV 16.55 Ta-
jemství v ledu 17.50 Svět
špionů: Jaderná hra 18.55
Tajemství vojevůdců 20.00
Prima Česko 20.30 Prima
Svět 21.05 Tajemství zám-
ku Neuschwanstein 22.10
Příběh rakety Ariane
23.20 Tajemství vesmíru II

11.15 Setkání 12.50 Bet-
lémská hvězda 13.00 Za
tajemným krokodýlem do
Konga 14.00 Můj chrám
14.25 Noční univerzita
16.05 Vezmi a čti 16.25
Kouzlo Vysokej nad Kysu-
cou 17.00 Jonathan
a Ježíš 18.11 Cirkus Noe-
land 18.38 Vánoční kon-
cert 20.05 Dům ze skla?,
př. př. 21.05 Moudrost
mnichů 21.20 Ekonomika
církve 21.35 Biblické Jor-
dánsko 22.40 K jádru věci
0.05 Letem jazzem

11.05 Mystifikace 2. sv.
války 12.05 Tajné zbraně
II. světové války 13.10
Tajné nacistické základny
III 14.05 Dobyvatelé:
Vzestupy a pády 15.05
Nejpodivnější nálezy
16.05 Podzemní města IV
16.55 Americké pohraničí
17.55 Přední linie 19.00
Podzemní armáda 20.00
Temná věda nacistů 21.00
Adolf Hitler: Odhalení dik-
tátora 22.05 Vládci třetí
Říše 23.10 Mystifikace
2. sv. války

11.00 Lovci odpadu XIV
12.00 Rození obchodníci
XII 13.00 Zlato z Beringo-
va moře XI 16.00 Bitvy
o zavazadla II 16.30 Bitvy
o zavazadla V 17.00 Ro-
zení obchodníci VIII 18.00
Jak to dělají? XIII 18.30
Jak se to dělá XXI 19.00
Rození obchodníci VI
20.00 Ed Stafford: pone-
chán svému osudu 21.00
Nazí a vystrašení 22.00 Ed
Stafford: První z kola ven
23.00 Nazí a vystrašení:
Poslední vyhrává

12.10 V důsledku ničivých
bouří 13.00 Záhady
světových válek 13.55
Zdi 14.55 Život v sevření
mrazu VI 15.50 Zvláštní
a záhadné VI 16.40
Špinavé prádlo 17.30
Utajený šéf – USA XI 18.20
V důsledku ničivých bouří
19.15 Stopování ohrože-
ných zvířat 20.10 Život
v sevření mrazu VII 21.05
Moře záhadných katastrof
III 22.00 Osvětim – Nacisté
a konečné řešení 23.00
Evoluce zla

5.00 Jezerní královna 6.30
Ronja, dcera loupežníka 2
7.35 Pravá nevěsta 8.35
Mikola a Mikolko 10.00
Tři princezny 11.35 Kou-
zelník Žito 13.25 Krásná
Locika 14.25 Chladné
srdce 15.50 Poslední čaro-
dějnice 17.25 Mahulena,
zlatá panna 19.00 Zprávy
19.55 Branky, body,
vteřiny 20.15 Počasí 20.30
Mastičkář, romantický
film (Pol., 1982) 22.45
Fany 0.20 Hymna SR 0.25
Dotek života

17.30 Faberge, vznik
legendy 18.30 Večerní-
ček 18.35 Chaloupka na
vršku 18.45 Kniha džunglí
18.55 Ernest a Celestína
19.05 Tobie Lolness 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zázrač-
ný miniateliér 19.50 Svá-
teční slovo 20.00 Zprávy
ve slovenském znakovém
jazyce 20.10 James – Století
nad oblaky 21.30 Catherine
Deneuve: Okem kamery
22.20Nenastavitelný Bel-
mondo 0.00 Hymna SR

5.10 První oddělení 5.50
Krimi 6.20 Noviny 7.00
Policisté v akci 8.00 Po-
licisté v akci 8.55 Soudní
síň 9.55 Soudní síň 11.00
Na chalupě 12.00 Nové
bydlení 13.00 Soudní síň
14.00 Soudní síň 15.00
Policisté v akci 16.00 Po-
licisté v akci 16.55 Soudní
síň 17.55 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.20
Chtěla bych ten strom,
romantický film (1989)
21.50 30 případů majora
Zemana 23.30 Vlci

5.00 Televizní noviny
6.00 Modré z nebe 9.15
Sousedé 11.40 Sousedské
případy 13.10 Doktoři
14.20 Rodinné případy
15.05 Rodinné případy
15.40 Rodinné případy
16.30 Rodinné případy
17.10 Rodinné případy
18.05 Rodinné případy
19.00 Televizní noviny
20.00 Počasí 20.15 Spor-
tovní zprávy 20.30 Sestřič-
ky 21.30 Sestřičky 22.25
Doktoři 23.35 Farma 0.35
Horní Dolní XI

6.00 Bez servítek 6.55
Vánoce na farmě 8.30 Jak
básníci neztrácejí naději,
komedie (2003) 10.35
Poslední aristokratka,
komedie (2019) 12.20
Karel 14.40 Jedině Tereza,
komedie (2021) 16.20 Věč-
ně mladá, romantický film
(Kan./USA, 2015) 18.35
Arabela se vrací 20.30
Y: Poslední z mužů 21.35
Y: Poslední z mužů
22.55 Pěsti ze železa,
akční film (USA, 2012)
0.50 Y: Poslední z mužů

6.00 Světlo Vánoc 7.40
Srdce na správném místě
9.15 Vzorec na lásku
10.55 Vánoce na ledě
12.35 Snové léto 14.10
Prezidentův pes, rodinný
film (USA, 2010) 16.05
Zamilovaná smolařka,
romantický film (USA/
Kan., 2023) 17.45 Hunger
Games, akční film (USA,
2012) 20.15 Moonfall,
sci-fi film (USA/VB, 2022)
22.35 Tankový prapor, ko-
medie (1991) 0.00 Blesk,
thriller (USA/VB/Fr., 2011)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

6. LEDNA PONDĚLÍ

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1
5

15.30 Alenka v říši GIFů
15.45 Zachraň se, kdo mů-
žeš! 16.00 Planeta YÓ 16.35
Méďa a lumíci III 16.45
Agent v kapse 16.55 S Hu-
bertem do lesa 17.10 Jogín-
ci v přírodě 17.20 Kouzelná
školka 17.50 Dobrodružství
Kocoura v botách III 18.15
SpongeBob v kalhotách VI
18.45 Večerníček 18.55 Jake
a piráti ze Země Nezemě III
(16/36) 19.20 Elena
z Avaloru II (1/25) 19.45
Čtení do ouška

22.45 Quentin Blake: Ilu-
strace mého života,
Dok. BBC (Op. 8.1./
ČTart a 12.1./ČTart)

23.50 Temné srdce (1/5),
seriál (Švéd., 2022)

0.30 Šumařova cesta
z pódia na plátno

1.55 Chaplin na moř-
ském břehu

2.05 Ladí neladí
3.00 Kombo
4.05 Terra musica
4.30 Babylon
4.45 Před půlnocí
5.10 Události v kultuře

20.15 Novoroční kon-
cert Vídeňských
filharmoniků
2025
Uvádí J. Vejvoda

ČT :D
ČT Art

6.40 Zločin v Alpách (30)
7.40 Vraždy v Midsomeru
XXII (1) 9.30 Vraždy
v Kitzbühelu VII (10) 10.25
Vraždy v Kitzbühelu VII
(11) 11.25 Stíny smrti (21)
13.25 Castle na zabití VI
(15), krimiseriál 14.20
Closer IV (9), krimiseriál
(USA, 2008) 15.10 Zločin
v Alpách (31), krimiseriál
(N, 2021) 16.15 Vraždy
v Midsomeru XXII (2),
detektivní seriál (VB, 2021)
18.10 Vraždy v Kitzbühelu
VII (12), krimiseriál (Rak.,
2007) 19.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (13) 20.15
Stíny smrti (22) 22.05
Sběratelé kostí VII (4)
23.00 Closer IV (9) 23.55
Ďábelská past 1.45 Vraždy
v Midsomeru XXII (2)

8.45 Vraždy v Kitzbühelu
VII (11) 9.40 Rosamunde
Pilcherová: Láska navzdory
celému světu 11.40
Záchranáři z hor XIV (2, 3)
13.35 Velmi křehké vztahy
III (16) 14.45 Velmi křehké
vztahy III (17) 15.55
Letiště (34) 17.00 Nikdo
není dokonalý, zábavný
pořad 18.10 Prostřeno!
18.55 Případ pro dva V
(17), Rodina především
20.10 Policie Hamburk VI
(7), Hlupák August 21.05
Policie Hamburk VI (8),
Vítězové a poražení 22.05
Show Jana Krause, talk
show 23.05 Jak se staví
sen – extra

Prima
krimi

Prima
Star

5.55 Nový den 6.00 Nový
den 9.00 Právě dnes
11.55 Polední zprávy
12.30 K věci 13.00
Zprávy 13.30 Zprávy
Plus 14.00 Zprávy 14.15
Prima Česko 14.40 Prima
Historie 15.00 Zprávy
15.20 K věci 15.40 Prima
Zime 16.00 Zprávy 16.30
Krimi zprávy 16.55 Zprá-
vy z regionů 17.55 Co na
to vaše peněženka 18.35
K věci 18.55 Hlavní zprá-
vy 19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime 20.15
Showtime magazín 21.00
Zprávy 21.30 360° 23.00
Zprávy 23.55 360° 1.30
Prima Česko 2.10 Hlasy
zločinu 2.40 Ptejte se
doktora 3.10 Devadesát-
ky v Česku

5.00 Teď vaří šéf! 6.00
Na zámku 6.05 Karolína,
domácí kuchařka 6.40 Je-
telín (44) 7.25 Prostřeno!
8.15 Zoo (72) 9.40 Jetelín
(45) 10.15 Prostřeno!
11.05 Ano, šéfe! 12.25
Nebezpečný pasažér,
thriller (USA, 2020) 14.05
Záchranáři z hor XIV (4, 5)
16.00 Pokoj č. 309 (161,
162) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (6) 18.55 Záchra-
náři z hor XIV (7) 20.00
Rosamunde Pilcherová:
Shledání v Rose Abbey,
romantický film (N, 2009)
21.50 Zoo (73) 23.10 Ano,
šéfová! 0.20 Velvet (15)
1.20 Velvet (16)

CNN Prima
News

Prima
love

6.50 Mistři zastavárny
XIII (21, 22) 7.35 Kachní
dynastie (1, 2) 8.25 Na
lovu II (140) 9.20 Dakar
2025 10.40 Novashopping
10.55 Walker, Texas
Ranger (1, 2) 12.45 No-
vashopping 13.15 Válka
stěhováků VIII (4-7) 14.55
Mistři zastavárny XIII (23,
24) 15.45 Mistři zastavár-
ny XIV (1, 2) 16.30 Strážci
hranic: Austrálie XVI (20)
17.00 Strážci hranic:
Amerika (1) 17.25 Kobra
11 XXIII (5, 6) 19.15 Válka
stěhováků VIII (8, 9) 20.05
Mistři zastavárny XIV (3, 4)
20.50 Američtí sběratelé
XIII (19) 21.45 Dakar 2025
23.00 Kriminálka New
York II (20) 23.50 Kobra
11 XXIII (5, 6)

5.15 Život na jachtě X
(8, 9) 6.50 Neposkvrněná
Jane V (17-19) 10.00
Oteckovia IV (35, 36)
12.15 Vítejte doma VI
(18) 13.05 Tescoma s chutí
13.10 MasterChef Česko
VI (27) 14.20 Tescoma
s chutí 14.25 Ordinace
v růžové zahradě 2 (20)
15.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (21) 16.30
Láska a nenávist Istanbulu
(79, 80) 18.10 Pobřežní
hlídka (1, 2) 20.15 Ma-
teřská láska II (205, 206)
22.00 Ordinace v růžové
zahradě 2 (22, 23) 0.00
Loď snů: Singapur, roman-
tický film (N, 2012)

Nova
Action

Nova
Lady

5.05 Průměrňákovi V
5.10 Ženatý se závazky
6.00 Oggy a škodíci: Nová
generace 6.45 Přátelé
II 7.40 Průměrňákovi
V 9.20 Krok za krokem
IV 11.05 Novashopping
11.35 Ženatý se závazky
12.30 Dva a půl chlapa
IX 13.15 Přátelé II 14.10
Teorie velkého třesku VI
15.45 Průměrňákovi V,
sitcom (USA, 2013) 16.10
Průměrňákovi VI, sitcom
(USA, 2014) 17.25 Svět po-
dle Jima VI 18.15 Dva
a půl chlapa IX 19.05 Krok
za krokem IV 20.00 Teorie
velkého třesku VI 21.35
Bachelor Česko 22.45 Přá-
telé II 23.40 Dva a půl
chlapa IX 0.25 Teorie
velkého třesku VI

5.20 Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně 6.10 Don
Matteo III 7.00 Dr. House
7.50 Mentalista VII 9.30
Smrt v ráji V 10.30 Smrt
v ráji VI 11.40 Dáma
a Král 12.45 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV 13.50
Dr. House II 14.40 Smrt
v ráji VI 16.40 Kriminálka
Las Vegas VII 17.30 Krimi-
nálka Las Vegas VII 18.20
Mentalista VII 20.00
Columbo 21.20 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pi-
tevně 22.15 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
23.00 Smrt v ráji VI 0.50
Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00 Studio
6 II 10.00 Studio ČT24
12.00 Zprávy ve 12 12.20
Předpověď počasí, spor-
tovní zprávy 12.33 Studio
ČT24 13.03 Studio ČT24
13.33 Studio ČT24 14.03
Studio ČT24 14.33 Studio
ČT24 16.00 Zprávy v 16
16.33 Studio ČT24 17.55
Předpověď počasí 18.03
Studio ČT24 18.28 Inter-
view ČT24 18.55 Události
za okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Nebezpečné vztahy
6.45 Jak to dopadlo!?
8.30 Klenot.TV 12.25 Co
bude dnes k večeři? 12.35
Nebezpečné vztahy 13.25
Šťastná 7 14.10 Policie
Delta 15.00 Nebezpeč-
né vztahy 15.55 Jak to
dopadlo!? 16.55 Policie
Delta 17.50 Šťastná 7
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak
to dopadlo!? 19.55 VIP
svět 20.05 Tajemství lásek
slavných 21.10 Tajemství
Mariána Labudy 22.00
Tomáš Arsov v akci 22.55
Poklad z půdy 0.00 Policie
Delta 0.50 Naše zprávy
1.00 VIP svět

C  T 24

TV
Barrandov

14.00 Tajemství na dně
oceánu 15.00 Umění přežít:
Africké safari 16.00 Jak
chytit pašeráka VII 17.00
Jedinečné letiště v Dubaji III
18.00 Vyšetřování letec-
kých neštěstí XXII 19.00
Továrna na jídlo 20.00 Na-
cistické megastavby: K boji
připraven II 21.00 Letiště:
Ztráty a nálezy 22.00 Jak
chytit pašeráka VIII 23.00
Zabezpečení letiště: Peru
a Brazílie VI 0.00 Hitler:
Ztracená svědectví
třetí říše

10.45 Nespoutaný Nil
11.50 Tajemství me-
gaskládky 12.55 Zapome-
nuté megastavby VI 13.55
Tajemné říše dávnověku
14.50 Divy starověkého
Říma 15.55 Vetřelci
dávnověku XV 16.55 Ta-
jemství v ledu 17.50 Svět
špionů: Jaderná hra 18.55
Tajemství vojevůdců 20.00
Prima Česko 20.30 Prima
Svět 21.05 Tajemství zám-
ku Neuschwanstein 22.10
Příběh rakety Ariane
23.20 Tajemství vesmíru II

11.15 Setkání 12.50 Bet-
lémská hvězda 13.00 Za
tajemným krokodýlem do
Konga 14.00 Můj chrám
14.25 Noční univerzita
16.05 Vezmi a čti 16.25
Kouzlo Vysokej nad Kysu-
cou 17.00 Jonathan
a Ježíš 18.11 Cirkus Noe-
land 18.38 Vánoční kon-
cert 20.05 Dům ze skla?,
př. př. 21.05 Moudrost
mnichů 21.20 Ekonomika
církve 21.35 Biblické Jor-
dánsko 22.40 K jádru věci
0.05 Letem jazzem

11.05 Mystifikace 2. sv.
války 12.05 Tajné zbraně
II. světové války 13.10
Tajné nacistické základny
III 14.05 Dobyvatelé:
Vzestupy a pády 15.05
Nejpodivnější nálezy
16.05 Podzemní města IV
16.55 Americké pohraničí
17.55 Přední linie 19.00
Podzemní armáda 20.00
Temná věda nacistů 21.00
Adolf Hitler: Odhalení dik-
tátora 22.05 Vládci třetí
Říše 23.10 Mystifikace
2. sv. války

11.00 Lovci odpadu XIV
12.00 Rození obchodníci
XII 13.00 Zlato z Beringo-
va moře XI 16.00 Bitvy
o zavazadla II 16.30 Bitvy
o zavazadla V 17.00 Ro-
zení obchodníci VIII 18.00
Jak to dělají? XIII 18.30
Jak se to dělá XXI 19.00
Rození obchodníci VI
20.00 Ed Stafford: pone-
chán svému osudu 21.00
Nazí a vystrašení 22.00 Ed
Stafford: První z kola ven
23.00 Nazí a vystrašení:
Poslední vyhrává

12.10 V důsledku ničivých
bouří 13.00 Záhady
světových válek 13.55
Zdi 14.55 Život v sevření
mrazu VI 15.50 Zvláštní
a záhadné VI 16.40
Špinavé prádlo 17.30
Utajený šéf – USA XI 18.20
V důsledku ničivých bouří
19.15 Stopování ohrože-
ných zvířat 20.10 Život
v sevření mrazu VII 21.05
Moře záhadných katastrof
III 22.00 Osvětim – Nacisté
a konečné řešení 23.00
Evoluce zla

5.00 Jezerní královna 6.30
Ronja, dcera loupežníka 2
7.35 Pravá nevěsta 8.35
Mikola a Mikolko 10.00
Tři princezny 11.35 Kou-
zelník Žito 13.25 Krásná
Locika 14.25 Chladné
srdce 15.50 Poslední čaro-
dějnice 17.25 Mahulena,
zlatá panna 19.00 Zprávy
19.55 Branky, body,
vteřiny 20.15 Počasí 20.30
Mastičkář, romantický
film (Pol., 1982) 22.45
Fany 0.20 Hymna SR 0.25
Dotek života

17.30 Faberge, vznik
legendy 18.30 Večerní-
ček 18.35 Chaloupka na
vršku 18.45 Kniha džunglí
18.55 Ernest a Celestína
19.05 Tobie Lolness 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zázrač-
ný miniateliér 19.50 Svá-
teční slovo 20.00 Zprávy
ve slovenském znakovém
jazyce 20.10 James – Století
nad oblaky 21.30 Catherine
Deneuve: Okem kamery
22.20Nenastavitelný Bel-
mondo 0.00 Hymna SR

5.10 První oddělení 5.50
Krimi 6.20 Noviny 7.00
Policisté v akci 8.00 Po-
licisté v akci 8.55 Soudní
síň 9.55 Soudní síň 11.00
Na chalupě 12.00 Nové
bydlení 13.00 Soudní síň
14.00 Soudní síň 15.00
Policisté v akci 16.00 Po-
licisté v akci 16.55 Soudní
síň 17.55 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.20
Chtěla bych ten strom,
romantický film (1989)
21.50 30 případů majora
Zemana 23.30 Vlci

5.00 Televizní noviny
6.00 Modré z nebe 9.15
Sousedé 11.40 Sousedské
případy 13.10 Doktoři
14.20 Rodinné případy
15.05 Rodinné případy
15.40 Rodinné případy
16.30 Rodinné případy
17.10 Rodinné případy
18.05 Rodinné případy
19.00 Televizní noviny
20.00 Počasí 20.15 Spor-
tovní zprávy 20.30 Sestřič-
ky 21.30 Sestřičky 22.25
Doktoři 23.35 Farma 0.35
Horní Dolní XI

6.00 Bez servítek 6.55
Vánoce na farmě 8.30 Jak
básníci neztrácejí naději,
komedie (2003) 10.35
Poslední aristokratka,
komedie (2019) 12.20
Karel 14.40 Jedině Tereza,
komedie (2021) 16.20 Věč-
ně mladá, romantický film
(Kan./USA, 2015) 18.35
Arabela se vrací 20.30
Y: Poslední z mužů 21.35
Y: Poslední z mužů
22.55 Pěsti ze železa,
akční film (USA, 2012)
0.50 Y: Poslední z mužů

6.00 Světlo Vánoc 7.40
Srdce na správném místě
9.15 Vzorec na lásku
10.55 Vánoce na ledě
12.35 Snové léto 14.10
Prezidentův pes, rodinný
film (USA, 2010) 16.05
Zamilovaná smolařka,
romantický film (USA/
Kan., 2023) 17.45 Hunger
Games, akční film (USA,
2012) 20.15 Moonfall,
sci-fi film (USA/VB, 2022)
22.35 Tankový prapor, ko-
medie (1991) 0.00 Blesk,
thriller (USA/VB/Fr., 2011)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��



p
o
nd

ěl
í

1/2025 54–55

SPORTOVNI��

6.00 Turné čtyř můstků,
skoky na lyžích,
Innsbruck

8.05 Panorama
8.40 BBV po 25 letech
8.55 SP, 2. kolo slalomu

žen z Kranjske Gory
10.10 MS, Kan., hokej U20
12.05 Panorama
12.25 Sportovní zprávy
12.55 SP, Belgie, cyklokros
14.00 Liberec-Karlovy

Vary, záz. hokeje
16.00 Volejbalový mag.
16.20 Turné čtyř můstků,

přímý přenos skoků
na lyžích
z Bischofshofenu

18.35 Brno-Ostrava,
přímý přenos
florbalu mužů

21.05 Sport roku 2024
21.20 FIM Speedway

Grand Prix, souhrn
závodů plochodráž-
ní sezony

22.10 Svět motorů,
22.50 WSOPC Mini Main

Event, přímý přenos
pokerového turnaje
z Rozvadova

1.50 Branky, body, vteřiny

6.30 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

7.30 Tour de Ski,
finále mužů

8.00 Tour de Ski ve Val di
Fiemme, finále žen

8.30 Dakar, 2. etapa
9.30 SP v Kraňské Hoře,

obří slalom žen
11.00 SP v Klagenfurtu,

big air žen i mužů,
freestylové lyžování

12.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
snowboarding

13.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

14.15 SP ve Villachu, zá-
vod žen, př. přenos
skoků na lyžích

16.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu,
př. přenos

19.00 SP v Mechelenu,
parkur

20.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

21.00 Dakar, 3. etapa
22.00 Turné čtyř můstků

v Bischofshofenu
23.00 SP, freestyl. lyžování

Brno-Ostrava
Přímý přenos
florbalu mužů

Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu
Př. př. skoků na lyžích

C��T sport Eurosport 1

18
.3

5

16
.0

0

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
11.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
13.00 LaLiga World (21)
13.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
14.00 Blackburn-Burnley,

záznam fotbalu
15.50 Watford-Sheffield,

záznam fotbalu
17.40 Ligue 1, záznam
19.30 Bundesliga Special

(11), dokument
20.25 EFL Highlights (21)
20.55 Queens Park-

-Luton, přímý
přenos fotbalu

23.05 Ligue 1,
záznam fotbalu

1.00 Ligue 1, záznam

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Blackburn-Burnley

11.00 Watford-Sheffield
13.00 Wolfsburg-Mohuč,

záznam fotbalu
14.50 Bundesliga Special

(11), dokument
15.45 Hoffenheim-Frei-

burg, záznam
17.40 Las Palmas-Espa-

nyol, záz. fotbalu
19.30 LaLiga World (21)
20.00 LaLiga Chronicles

(17), magazín
20.30 LaLiga Talking

Football (4)
21.00 Ligue 1, záznam
23.00 Freiburg-Wolfsburg,

záznam fotbalu
1.00 Augsburg-Lever-

kusen, záznam

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Lens-Toulouse
8.45 Hockey Tour –

HC Olomouc
9.15 Carolina-Pittsburgh /

Chicago-Rangers,
záznam hokeje

13.05 Lille-Nantes,
záznam fotbalu

14.55 Nykvarns-Växjö, pří-
mý přenos florbalu

16.55 Jönköpings-War-
berg, př. př. florbalu

19.10 NHL News
19.25 NHL – akce měsíce
19.30 Magazín Muaythai
21.05 PSG-Monako,

záznam fotbalu
23.05 NHL News
23.20 Chicago-Rangers,

záznam hokeje
1.05 Buffalo-Washing-

ton, př. př. hokeje

7.00 PSG-Monako
8.45 Leicester-Exeter,

záznam ragby
10.30 Magazín Muaythai
11.00 Oklahoma-Boston,

záznam basketbalu
13.00 NFL, záznam ame-

rického fotbalu
16.00 Boston-Montreal,

záznam hokeje žen
18.15 Méty-Pau,

záznam fotbalu
20.00 Lille-Nantes,

záznam fotbalu
21.45 Ligue 1 Highlights

(16), sestřih utkání
22.15 NFL, záznam ame-

rického fotbalu
1.15 World Darts Cham-

pionship, Londýn
4.00 Lyon-Montpellier

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.30 SP, slalom žen
9.30 Turné čtyř můstků

11.00 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

12.00 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

13.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

15.00 SP v Klagenfurtu,
snowboarding

16.30 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

18.30 SP v Klagenfurtu,
snowboarding

20.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
freestylové lyžování

21.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

22.00 SP, parkur
23.00 SP, slalom žen

9.00 United Cup 2025,
Austrálie,
záznam tenisu

14.00 Real-Bayern,
záznam
basketbalu mužů

16.00 Sparta-Olomouc,
záznam hokeje

18.15 Fenerbahce-
-Anadolu, záznam
basketbalu mužů

20.00 Hockey Tour - HC
Vítkovice Ridera (6),
dok. seriál

20.30 Týden
v motorsportu (1)

21.00 Brno-Pardubice,
záznam hokeje

23.30 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

1.30 Sportovní infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Paničky ze Severního
pólu 7.25 Mr. Turner 9.50
Aquaman a ztracené krá-
lovství 11.50 Na mušce (1)
12.35 Rocketman 14.35
Sportovní talent: Návrat
III (9) 15.20 Císař z Ocean
Parku (5) 16.10 Královna
kvízů 17.50 LEGO příběh,
animovaná rodinná kome-
die (Dán./Austr./USA, 2014)
19.30 Po stopách otce,
drama (USA, 2024) 21.10
Přitažlivost zla 23.05
Joker 1.05 Strážci 2.45 Nic
není náhoda

6.00 Vánoce na place 7.30
Ježek Sonic 9.10 Tintinova
dobrodružství 10.55 Lásky
čas 13.00 Humr 15.00
Panství Downton: Nová
éra 17.05 Jurský svět:
Nadvláda 19.30 Cesta ven
II (1), seriál (USA, 2023)
20.15 Cesta ven II (2),
seriál (USA, 2023) 21.00
Skandál po britsku (1),
dramatický seriál (VB,
2021) 22.00 Skandál po
britsku (2, 3) 0.00 Dvojník
1.35 Nebudeš sama 3.25
Dobrý člověk

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.25 Ultimate Countdown:
Top Ten (5) 6.35 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.50 Ultimate Countdown:
Top Ten (9) 7.00 Zoom In
(84) 7.10 Těžký zločin 9.20
Most přes řeku Kwai 12.05
Ďáblovo pokušení 13.45
Bláznivý šaman 15.25
Grand restaurant pana
Septima 16.55 League of
Gods 18.40 Závod s časem
20.15 Daredevil 22.00
Resident Evil: Poslední
kapitola 23.40 Pot a krev
1.40 Dřív než půjdu spát

7.00 Tučňáci z Madagas-
karu 8.00 Spongebob
v kalhotách 9.00 Sponge-
bob v kalhotách II 12.00
Červený trpaslík VII 13.10
Comedy Club Special
Edition II 15.00 Policejní
stíhači XV 16.00 Kriminálka
Las Vegas VI 17.00 Sherlock
Holmes: Jak prosté VII
18.00 Kriminálka Las Vegas
VII 19.00 Sherlock Holmes:
Jak prosté VII 20.00 Baterie
nejsou v ceně 22.30 Come-
dy Club VIII 23.35 Červený
trpaslík VII

Film+

Paramount
Network

5.45 Síla slova 8.10
Rufusova dobrodružství:
Neobyčejný mazlíček 10.00
Vraždy v Oxfordu (3) 12.00
Čas smyslnosti, drama
(USA, 1995) 14.30 Páni
Edisoni, komedie (1987)
16.00 Vlastnici, komedie
(2019) 18.00 Vraždy v Ox-
fordu (4) 20.00 Ženská
pomsta, komedie (2020)
21.50 Nová dcera, thriller
(USA, 2009) 0.00 Chata
v horách, horor (USA,
2012) 1.30 UFO mimozem-
ská invaze, sci-fi (VB, 2013)

9.55 Kolize, drama (Dán.,
2019) 11.50 Králové videa,
dokument (2020) 13.25
Všechno bude v pohodě,
animovaný film (Fr., 2022)
15.15 Téměř perfektní,
komedie (Dán., 2012)
17.00 Fabian – Příběh
moralisty, drama (N,
2021) 20.10 Zvuk hluku,
komedie (Dán./Švéd./Fr.,
2010) 22.00 Není zla mezi
námi, drama (N/ČR/Írán,
2020) 0.35 Nitram, thriller
(Austr., 2021) 2.30 Není
zla mezi námi, drama

Film Box

Film
Europe +

12.00 Svět patří nám,
komedie (1937) 13.40
Kinosál 14.00 Čest a sláva,
drama (1968) 15.30 Ne-
známé památky (1) 16.00
O moravské zemi, drama
(1977) 18.00 Martin a Ve-
nuše, romantická komedie
(2012) 19.45 Staré pověsti
české (4) 20.00 Tajemství
hradu v Karpatech, kome-
die (1981) 21.40 Kinosál
22.00 Súdim ťa láskou,
drama (1981) 23.40 Ulou-
pený obraz, animovaný
horor (1976)

6.25 Ultimate Countdown:
Top Ten (6) 6.35 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.50 Ultimate Countdown:
Top Ten (8) 7.00 Ultimate
Countdown: Top Ten (9)
7.15 Agent z Panamy
9.15 Odysseus (1) 10.55
Odysseus (2) 12.30 Opičí
úder 14.25 Princ a já 2
16.00 Krycí jméno: Čistič
17.30 Galaxy Quest 19.10
Taxi 20.40 Připoutejte se,
prosím! 2 22.00 Maximál-
ní riziko 23.40 Můj otec
je šílenec

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh 10.00
YouTube Chart 10.30
Óčko hity 17.00 3x3,
trojka nej hitů od tří in-
terpretů 17.50 Óčko hity,
klipy nonstop 18.00
CZ & SK, české a slovenské
klipy 19.00 YouTube
Chart, Co trenduje ve
světě? Žebříček hudebních
trendů z YouTubu v dané
zemi 19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity, žhavé klipy
22.00 Naked Attraction
Finland, 22.30 Virtuální
svět TV 0.00 Óčko flirt

6.00 Tichá služebná 7.35
Šance v čase 9.00 Krajina
s neviditelnou rukou
10.45 Gran Turismo 13.00
Terapie láskou 15.00
Belfast 16.40 Matka šam-
paňského 18.10 Top Gun,
akční drama (USA, 1986)
20.00 Top Gun: Maverick,
akční drama (USA, 2022)
22.10 Vstupenka do ráje,
romantická komedie (USA/
VB/Austr., 2022) 23.50
Pravá ruka pomsty 1.35
Magnolia 4.40 South Park:
Peklo na zemi

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Boston-Montreal,
hokej žen

11.00 Brestois-Lever-
kusen, záznam
fotbalu

13.00 Eisenach-Flensburg,
záznam házené
mužů

14.30 Bietigheim-
-Gummersbach,
záznam házené
mužů

16.00 Kiel-Stuttgart,
záznam házené

17.30 Barcelona-Bayern,
záznam fotbalu

19.15 Lipsko-Liverpool,
záznam fotbalu

21.15 Boston-Montreal,
hokej žen

23.00 Benfica-Feyenoord,
záznam fotbalu

Nova
sport 5

9.00 NFL, záznam
amerického
fotbalu

12.00 Irsko-
-Austrálie,
záznam ragby

14.00 Sunderland-
-Portsmouth,
záznam
fotbalu

16.00 NFL, záznam
amerického
fotbalu

19.00 NFL, záznam
amerického
fotbalu

22.00 Newcastle
Falcons-
-Harlequins,
záznam
ragby

Nova
sport 6

7.30 Lausanne-Kloten,
záznam hokeje

11.00 Frölunda-Leksa-
nd, záz. hokeje

13.00 Rivals Sport -
zblízka o největ-
ších soupeřeních

13.30 Al Raed-Al Jaba-
lin, př. př. fotbalu

15.45 Zlaté okamžiky
16.00 Al Shabab-Al Fay-

ha, př. př. fotbalu
18.15 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
20.45 Házená, magazín
21.00 Italský superpo-

hár, př. př. fotbalu
23.30 Ľ. Višňovský

Sport 1

6.00 Venezia-Empoli
9.15 Fiorentina-Neapol

12.30 Lecce-Janov
14.45 AS Řím-Lazio,

záznam fotbalu
17.00 Poker, záznam
19.00 Deportivo-Real,

př. přenos fotbalu
21.00 Richard Varga
21.45 Rivals Sport - zblíz-

ka o největších
soupeřeních

22.15 Al Raed-
-Al Jabalain

0.30 Al Shabab-
-Al Feiha, záznam

Sport 2

p
o
nd

ěl
í

1/2025 54–55

SPORTOVNI��

6.00 Turné čtyř můstků,
skoky na lyžích,
Innsbruck

8.05 Panorama
8.40 BBV po 25 letech
8.55 SP, 2. kolo slalomu

žen z Kranjske Gory
10.10 MS, Kan., hokej U20
12.05 Panorama
12.25 Sportovní zprávy
12.55 SP, Belgie, cyklokros
14.00 Liberec-Karlovy

Vary, záz. hokeje
16.00 Volejbalový mag.
16.20 Turné čtyř můstků,

přímý přenos skoků
na lyžích
z Bischofshofenu

18.35 Brno-Ostrava,
přímý přenos
florbalu mužů

21.05 Sport roku 2024
21.20 FIM Speedway

Grand Prix, souhrn
závodů plochodráž-
ní sezony

22.10 Svět motorů,
22.50 WSOPC Mini Main

Event, přímý přenos
pokerového turnaje
z Rozvadova

1.50 Branky, body, vteřiny

6.30 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

7.30 Tour de Ski,
finále mužů

8.00 Tour de Ski ve Val di
Fiemme, finále žen

8.30 Dakar, 2. etapa
9.30 SP v Kraňské Hoře,

obří slalom žen
11.00 SP v Klagenfurtu,

big air žen i mužů,
freestylové lyžování

12.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
snowboarding

13.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

14.15 SP ve Villachu, zá-
vod žen, př. přenos
skoků na lyžích

16.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu,
př. přenos

19.00 SP v Mechelenu,
parkur

20.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

21.00 Dakar, 3. etapa
22.00 Turné čtyř můstků

v Bischofshofenu
23.00 SP, freestyl. lyžování

Brno-Ostrava
Přímý přenos
florbalu mužů

Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu
Př. př. skoků na lyžích

C��T sport Eurosport 1

18
.3

5

16
.0

0

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
11.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
13.00 LaLiga World (21)
13.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
14.00 Blackburn-Burnley,

záznam fotbalu
15.50 Watford-Sheffield,

záznam fotbalu
17.40 Ligue 1, záznam
19.30 Bundesliga Special

(11), dokument
20.25 EFL Highlights (21)
20.55 Queens Park-

-Luton, přímý
přenos fotbalu

23.05 Ligue 1,
záznam fotbalu

1.00 Ligue 1, záznam

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Blackburn-Burnley

11.00 Watford-Sheffield
13.00 Wolfsburg-Mohuč,

záznam fotbalu
14.50 Bundesliga Special

(11), dokument
15.45 Hoffenheim-Frei-

burg, záznam
17.40 Las Palmas-Espa-

nyol, záz. fotbalu
19.30 LaLiga World (21)
20.00 LaLiga Chronicles

(17), magazín
20.30 LaLiga Talking

Football (4)
21.00 Ligue 1, záznam
23.00 Freiburg-Wolfsburg,

záznam fotbalu
1.00 Augsburg-Lever-

kusen, záznam

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Lens-Toulouse
8.45 Hockey Tour –

HC Olomouc
9.15 Carolina-Pittsburgh /

Chicago-Rangers,
záznam hokeje

13.05 Lille-Nantes,
záznam fotbalu

14.55 Nykvarns-Växjö, pří-
mý přenos florbalu

16.55 Jönköpings-War-
berg, př. př. florbalu

19.10 NHL News
19.25 NHL – akce měsíce
19.30 Magazín Muaythai
21.05 PSG-Monako,

záznam fotbalu
23.05 NHL News
23.20 Chicago-Rangers,

záznam hokeje
1.05 Buffalo-Washing-

ton, př. př. hokeje

7.00 PSG-Monako
8.45 Leicester-Exeter,

záznam ragby
10.30 Magazín Muaythai
11.00 Oklahoma-Boston,

záznam basketbalu
13.00 NFL, záznam ame-

rického fotbalu
16.00 Boston-Montreal,

záznam hokeje žen
18.15 Méty-Pau,

záznam fotbalu
20.00 Lille-Nantes,

záznam fotbalu
21.45 Ligue 1 Highlights

(16), sestřih utkání
22.15 NFL, záznam ame-

rického fotbalu
1.15 World Darts Cham-

pionship, Londýn
4.00 Lyon-Montpellier

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.30 SP, slalom žen
9.30 Turné čtyř můstků

11.00 SP v Kraňské Hoře,
obří slalom žen

12.00 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

13.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

15.00 SP v Klagenfurtu,
snowboarding

16.30 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

18.30 SP v Klagenfurtu,
snowboarding

20.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
freestylové lyžování

21.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

22.00 SP, parkur
23.00 SP, slalom žen

9.00 United Cup 2025,
Austrálie,
záznam tenisu

14.00 Real-Bayern,
záznam
basketbalu mužů

16.00 Sparta-Olomouc,
záznam hokeje

18.15 Fenerbahce-
-Anadolu, záznam
basketbalu mužů

20.00 Hockey Tour - HC
Vítkovice Ridera (6),
dok. seriál

20.30 Týden
v motorsportu (1)

21.00 Brno-Pardubice,
záznam hokeje

23.30 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

1.30 Sportovní infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Paničky ze Severního
pólu 7.25 Mr. Turner 9.50
Aquaman a ztracené krá-
lovství 11.50 Na mušce (1)
12.35 Rocketman 14.35
Sportovní talent: Návrat
III (9) 15.20 Císař z Ocean
Parku (5) 16.10 Královna
kvízů 17.50 LEGO příběh,
animovaná rodinná kome-
die (Dán./Austr./USA, 2014)
19.30 Po stopách otce,
drama (USA, 2024) 21.10
Přitažlivost zla 23.05
Joker 1.05 Strážci 2.45 Nic
není náhoda

6.00 Vánoce na place 7.30
Ježek Sonic 9.10 Tintinova
dobrodružství 10.55 Lásky
čas 13.00 Humr 15.00
Panství Downton: Nová
éra 17.05 Jurský svět:
Nadvláda 19.30 Cesta ven
II (1), seriál (USA, 2023)
20.15 Cesta ven II (2),
seriál (USA, 2023) 21.00
Skandál po britsku (1),
dramatický seriál (VB,
2021) 22.00 Skandál po
britsku (2, 3) 0.00 Dvojník
1.35 Nebudeš sama 3.25
Dobrý člověk

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.25 Ultimate Countdown:
Top Ten (5) 6.35 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.50 Ultimate Countdown:
Top Ten (9) 7.00 Zoom In
(84) 7.10 Těžký zločin 9.20
Most přes řeku Kwai 12.05
Ďáblovo pokušení 13.45
Bláznivý šaman 15.25
Grand restaurant pana
Septima 16.55 League of
Gods 18.40 Závod s časem
20.15 Daredevil 22.00
Resident Evil: Poslední
kapitola 23.40 Pot a krev
1.40 Dřív než půjdu spát

7.00 Tučňáci z Madagas-
karu 8.00 Spongebob
v kalhotách 9.00 Sponge-
bob v kalhotách II 12.00
Červený trpaslík VII 13.10
Comedy Club Special
Edition II 15.00 Policejní
stíhači XV 16.00 Kriminálka
Las Vegas VI 17.00 Sherlock
Holmes: Jak prosté VII
18.00 Kriminálka Las Vegas
VII 19.00 Sherlock Holmes:
Jak prosté VII 20.00 Baterie
nejsou v ceně 22.30 Come-
dy Club VIII 23.35 Červený
trpaslík VII

Film+

Paramount
Network

5.45 Síla slova 8.10
Rufusova dobrodružství:
Neobyčejný mazlíček 10.00
Vraždy v Oxfordu (3) 12.00
Čas smyslnosti, drama
(USA, 1995) 14.30 Páni
Edisoni, komedie (1987)
16.00 Vlastnici, komedie
(2019) 18.00 Vraždy v Ox-
fordu (4) 20.00 Ženská
pomsta, komedie (2020)
21.50 Nová dcera, thriller
(USA, 2009) 0.00 Chata
v horách, horor (USA,
2012) 1.30 UFO mimozem-
ská invaze, sci-fi (VB, 2013)

9.55 Kolize, drama (Dán.,
2019) 11.50 Králové videa,
dokument (2020) 13.25
Všechno bude v pohodě,
animovaný film (Fr., 2022)
15.15 Téměř perfektní,
komedie (Dán., 2012)
17.00 Fabian – Příběh
moralisty, drama (N,
2021) 20.10 Zvuk hluku,
komedie (Dán./Švéd./Fr.,
2010) 22.00 Není zla mezi
námi, drama (N/ČR/Írán,
2020) 0.35 Nitram, thriller
(Austr., 2021) 2.30 Není
zla mezi námi, drama

Film Box

Film
Europe +

12.00 Svět patří nám,
komedie (1937) 13.40
Kinosál 14.00 Čest a sláva,
drama (1968) 15.30 Ne-
známé památky (1) 16.00
O moravské zemi, drama
(1977) 18.00 Martin a Ve-
nuše, romantická komedie
(2012) 19.45 Staré pověsti
české (4) 20.00 Tajemství
hradu v Karpatech, kome-
die (1981) 21.40 Kinosál
22.00 Súdim ťa láskou,
drama (1981) 23.40 Ulou-
pený obraz, animovaný
horor (1976)

6.25 Ultimate Countdown:
Top Ten (6) 6.35 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.50 Ultimate Countdown:
Top Ten (8) 7.00 Ultimate
Countdown: Top Ten (9)
7.15 Agent z Panamy
9.15 Odysseus (1) 10.55
Odysseus (2) 12.30 Opičí
úder 14.25 Princ a já 2
16.00 Krycí jméno: Čistič
17.30 Galaxy Quest 19.10
Taxi 20.40 Připoutejte se,
prosím! 2 22.00 Maximál-
ní riziko 23.40 Můj otec
je šílenec

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh 10.00
YouTube Chart 10.30
Óčko hity 17.00 3x3,
trojka nej hitů od tří in-
terpretů 17.50 Óčko hity,
klipy nonstop 18.00
CZ & SK, české a slovenské
klipy 19.00 YouTube
Chart, Co trenduje ve
světě? Žebříček hudebních
trendů z YouTubu v dané
zemi 19.30 Óčko hity
21.00 Hot hity, žhavé klipy
22.00 Naked Attraction
Finland, 22.30 Virtuální
svět TV 0.00 Óčko flirt

6.00 Tichá služebná 7.35
Šance v čase 9.00 Krajina
s neviditelnou rukou
10.45 Gran Turismo 13.00
Terapie láskou 15.00
Belfast 16.40 Matka šam-
paňského 18.10 Top Gun,
akční drama (USA, 1986)
20.00 Top Gun: Maverick,
akční drama (USA, 2022)
22.10 Vstupenka do ráje,
romantická komedie (USA/
VB/Austr., 2022) 23.50
Pravá ruka pomsty 1.35
Magnolia 4.40 South Park:
Peklo na zemi

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 Boston-Montreal,
hokej žen

11.00 Brestois-Lever-
kusen, záznam
fotbalu

13.00 Eisenach-Flensburg,
záznam házené
mužů

14.30 Bietigheim-
-Gummersbach,
záznam házené
mužů

16.00 Kiel-Stuttgart,
záznam házené

17.30 Barcelona-Bayern,
záznam fotbalu

19.15 Lipsko-Liverpool,
záznam fotbalu

21.15 Boston-Montreal,
hokej žen

23.00 Benfica-Feyenoord,
záznam fotbalu

Nova
sport 5

9.00 NFL, záznam
amerického
fotbalu

12.00 Irsko-
-Austrálie,
záznam ragby

14.00 Sunderland-
-Portsmouth,
záznam
fotbalu

16.00 NFL, záznam
amerického
fotbalu

19.00 NFL, záznam
amerického
fotbalu

22.00 Newcastle
Falcons-
-Harlequins,
záznam
ragby

Nova
sport 6

7.30 Lausanne-Kloten,
záznam hokeje

11.00 Frölunda-Leksa-
nd, záz. hokeje

13.00 Rivals Sport -
zblízka o největ-
ších soupeřeních

13.30 Al Raed-Al Jaba-
lin, př. př. fotbalu

15.45 Zlaté okamžiky
16.00 Al Shabab-Al Fay-

ha, př. př. fotbalu
18.15 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
20.45 Házená, magazín
21.00 Italský superpo-

hár, př. př. fotbalu
23.30 Ľ. Višňovský

Sport 1

6.00 Venezia-Empoli
9.15 Fiorentina-Neapol

12.30 Lecce-Janov
14.45 AS Řím-Lazio,

záznam fotbalu
17.00 Poker, záznam
19.00 Deportivo-Real,

př. přenos fotbalu
21.00 Richard Varga
21.45 Rivals Sport - zblíz-

ka o největších
soupeřeních

22.15 Al Raed-
-Al Jabalain

0.30 Al Shabab-
-Al Feiha, záznam

Sport 2



Č�� T 2 Prima

21.35 7 pádů Honzy Dědka (S)
Talk show
ze Švandova divadla (ST)

22.40 7 pádů Honzy Dědka (S)
23.55 Ano, šéfe! (S)

Uvádí Z. Pohlreich (ST)
1.10 Policie v akci (S)

Reality show (ST)
2.05 Námořní vyšetřovací

služba V (13) (S)
Psí známky. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, M. Weatherly (ST)

3.00 Námořní vyšetřovací
služba V (14) (S)
Vnitřní záležitost (ST)

3.55 Castle na zabití VI (12) (S)
V utajení.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

5.00 Libovky Pepy Libického (S)
5.55 Nový den (S)

21.45 Letecké katastrofy (S) (ST)
22.35 Vzestup a pád nacistů

(1/10) (S) (ST)
23.25 Sedm statečných (S) (ST)

Western (USA/Austr.,
2016). Hrají D. Washing-
ton, Ch. Pratt, E. Hawke

1.35 Televizní klub neslyšících
2.05 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.30 Ze zoo do zoo (ST)
3.05 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie (ST)
3.30 Sabotáž (ST)
3.55 Lyžování na vodě (ST)
4.25 Náš venkov (ST)
4.50 Anatomie

náboženství (1/3) (ST)
5.15 Dobrodružství vědy

a techniky (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (110-114)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.35 Show Jana Krause (S)
10.40 ZOO Nové začátky (1)

Kdo je tady nejmenší?
Seriál (2024). Hrají F. Anto-
nio, Š. Benoni, J. Bernáško-
vá, Š. Bilina

11.35 Námořní vyšetřovací
služba V (13) (S)
Psí známky. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

12.30 Námořní vyšetřovací
služba V (14) (S)
Vnitřní záležitost.
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

13.30 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)
18.00 ZOO Nové začátky (2) (S)

Návrat noční můry. Seriál
(2024). Hrají F. Antonio,
Š. Benoni, Š. Bílina,
F. F. Červenka

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Zázračná planeta:

Planeta Země III (1/8) (S)
9.20 Tajemství britských králov-

ských paláců (1/8) (S) (ST)
10.05 Incká říše: Nové objevy (S)
11.00 Jak se žilo v New Yorku

roku 1882 (S) (ST)
11.55 Žižka a Komenský

aneb Imaginace
pravděpodobnosti (ST)

12.20 Postřehy odjinud (ST)
12.30 Superpolda (ST)

Komedie (It./USA/Šp.,
1980). Hrají T. Hill, E. Borg-
nine, J. Dry, M. Lawrence

14.10 Magický les a mokřady (S)
15.05 Kámen a štětec (ST)
15.30 Afrika z výšky (S)

Mosambik (ST)
16.25 Hrdinové legend

Záhada krále Artuše (ST)
17.20 Nejkrásnější

scenerie světa (S)
Jezerní oblast (ST)

18.10 Nádherná Amerika
Nejhezčí městečka (ST)
(Op. 9.1./ČT2 a 10.1./ČT2)

19.00 Běžkotoulky
Schladming-Dachstein (ST)

19.10 Křesťanský magazín (ST)
19.40 Postřehy odjinud

Linecké proměny (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.40 Comeback (S) w

Křeslo. Sitcom (2008) (ST)
22.15 Comeback (S)

Gott ex machina (ST) w

22.50 Na vaší straně
Publicistický pořad

23.35 Mentalista VII (11) (S)
Krimiseriál (USA, 2014) w

0.35 Mentalista VII (12) (S)
1.35 FBI II (3) (S)

Americký idol. Krimiseriál
(USA, 2019) w

2.15 Babicovy dobroty (S) w

2.40 Ulice (4824, 4825) (S)
Seriál (2025)

4.10 Ordinace v růžové zahradě
2 (310) (S)
Úrok na dítě.
Seriál (2012) (ST) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.30 Ulice (4824) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.30 Gympl s (r)učením

omezeným (74) (S)
Výsledky. Komediální
seriál (2013) (ST) w

10.50 Dr. House II (3) (S)
Bumbrlíček. Seriál
(USA, 2005) (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (311) (S)
Syrská křečice. Seriál
(2012). Hrají P. Rychlý,
Z. Adamovská (ST) w

13.40 Mentalista VII (11) (S)
Pohřebiště. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang,
R. Dunbar, J. Adler w

14.35 Mentalista VII (12) (S)
Hnědý chlupatý koberec

15.35 Výměna manželek (S) (ST)
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V (S) w

18.30 Ulice (4825) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č�� T 1

21.45 Samotáři
Tragikomedie
(ČR/Slovinsko, 2000) (ST)

23.29 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Euromiliony

23.30 Dalgliesh II (S)
Smrt soudního znalce –
2. část. Seriál (VB, 2023).
Hrají B. Carvel, C. Peerová,
S. Hoare, M. Clunie (ST)
(Opakování 12.1./ČT1)

0.20 AZ-kvíz (ST)
0.45 Banánové rybičky (ST)

Hosté B. Basiková
a D. Kraus

1.20 Zajímavosti z regionů (ST)
1.45 Pod pokličkou (ST)
2.05 Dobré ráno
4.40 Bydlení je hra (ST)
5.15 Černé ovce (ST)
5.30 Události v regionech (ST)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum V (S) (ST)
9.45 Hříchy Miloše Kopeckého

Střihový pořad ze starších
filmů Miloše Kopeckého

10.30 Příběhy slavných (ST)
Dva chrámy Josefa Kemra

11.25 Postřehy odjinud
Kde je jogurt doma (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST) (ZJ)
14.00 Prodaná babička (ST)

Komedie (1978). Hrají
S. Zázvorková, D. Veškrnová

14.35 Sluníčko na houpačce
Rodinné drama (1981).
Hrají M. Vančurová,
J. Bartoška, M. Mikuláš (ST)

16.00 Magnum V (S)
Všechno naopak.
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

16.45 Na cestě po západním
Götalandu (ST)

17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Komisařka
Florence VII (1/4) (S)
Věčná krása. Krimiseriál
(Fr., 2022) (Opakování
8.1./ČT1) (ST)

20.00 Útěk do Berlína (ST)
Největší příběh studené
války. Premiéra dok.
Režie M. Froyda, J. No-
vák (Opak. 8.1./ČT2)

20.20 Jedna rodina (112)
Dáma na židli. Kome-
diální seriál (2025). Hra-
jí P. Zedníček, J. Švando-
vá, V. Matějovský (ST)

20.15 Kamarádi (17) (S) (ST)
Rodinný seriál (2024).
Hrají A. Chocholatá,
D. Gránský, J. Komínek,
P. Děrgel, A. Dvořáková

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★★

7. LEDNA ÚTERÝ

Č�� T 2 Prima

21.35 7 pádů Honzy Dědka (S)
Talk show
ze Švandova divadla (ST)

22.40 7 pádů Honzy Dědka (S)
23.55 Ano, šéfe! (S)

Uvádí Z. Pohlreich (ST)
1.10 Policie v akci (S)

Reality show (ST)
2.05 Námořní vyšetřovací

služba V (13) (S)
Psí známky. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, M. Weatherly (ST)

3.00 Námořní vyšetřovací
služba V (14) (S)
Vnitřní záležitost (ST)

3.55 Castle na zabití VI (12) (S)
V utajení.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

5.00 Libovky Pepy Libického (S)
5.55 Nový den (S)

21.45 Letecké katastrofy (S) (ST)
22.35 Vzestup a pád nacistů

(1/10) (S) (ST)
23.25 Sedm statečných (S) (ST)

Western (USA/Austr.,
2016). Hrají D. Washing-
ton, Ch. Pratt, E. Hawke

1.35 Televizní klub neslyšících
2.05 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.30 Ze zoo do zoo (ST)
3.05 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie (ST)
3.30 Sabotáž (ST)
3.55 Lyžování na vodě (ST)
4.25 Náš venkov (ST)
4.50 Anatomie

náboženství (1/3) (ST)
5.15 Dobrodružství vědy

a techniky (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (110-114)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.35 Show Jana Krause (S)
10.40 ZOO Nové začátky (1)

Kdo je tady nejmenší?
Seriál (2024). Hrají F. Anto-
nio, Š. Benoni, J. Bernáško-
vá, Š. Bilina

11.35 Námořní vyšetřovací
služba V (13) (S)
Psí známky. Krimiseriál
(USA, 2007). Hrají M. Har-
mon, M. Weatherly,
P. Perrette (ST)

12.30 Námořní vyšetřovací
služba V (14) (S)
Vnitřní záležitost.
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

13.30 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)
18.00 ZOO Nové začátky (2) (S)

Návrat noční můry. Seriál
(2024). Hrají F. Antonio,
Š. Benoni, Š. Bílina,
F. F. Červenka

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Zázračná planeta:

Planeta Země III (1/8) (S)
9.20 Tajemství britských králov-

ských paláců (1/8) (S) (ST)
10.05 Incká říše: Nové objevy (S)
11.00 Jak se žilo v New Yorku

roku 1882 (S) (ST)
11.55 Žižka a Komenský

aneb Imaginace
pravděpodobnosti (ST)

12.20 Postřehy odjinud (ST)
12.30 Superpolda (ST)

Komedie (It./USA/Šp.,
1980). Hrají T. Hill, E. Borg-
nine, J. Dry, M. Lawrence

14.10 Magický les a mokřady (S)
15.05 Kámen a štětec (ST)
15.30 Afrika z výšky (S)

Mosambik (ST)
16.25 Hrdinové legend

Záhada krále Artuše (ST)
17.20 Nejkrásnější

scenerie světa (S)
Jezerní oblast (ST)

18.10 Nádherná Amerika
Nejhezčí městečka (ST)
(Op. 9.1./ČT2 a 10.1./ČT2)

19.00 Běžkotoulky
Schladming-Dachstein (ST)

19.10 Křesťanský magazín (ST)
19.40 Postřehy odjinud

Linecké proměny (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.40 Comeback (S) w

Křeslo. Sitcom (2008) (ST)
22.15 Comeback (S)

Gott ex machina (ST) w

22.50 Na vaší straně
Publicistický pořad

23.35 Mentalista VII (11) (S)
Krimiseriál (USA, 2014) w

0.35 Mentalista VII (12) (S)
1.35 FBI II (3) (S)

Americký idol. Krimiseriál
(USA, 2019) w

2.15 Babicovy dobroty (S) w

2.40 Ulice (4824, 4825) (S)
Seriál (2025)

4.10 Ordinace v růžové zahradě
2 (310) (S)
Úrok na dítě.
Seriál (2012) (ST) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.30 Ulice (4824) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.30 Gympl s (r)učením

omezeným (74) (S)
Výsledky. Komediální
seriál (2013) (ST) w

10.50 Dr. House II (3) (S)
Bumbrlíček. Seriál
(USA, 2005) (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (311) (S)
Syrská křečice. Seriál
(2012). Hrají P. Rychlý,
Z. Adamovská (ST) w

13.40 Mentalista VII (11) (S)
Pohřebiště. Krimiseriál
(USA, 2014). Hrají S. Baker,
R. Tunney, T. Kang,
R. Dunbar, J. Adler w

14.35 Mentalista VII (12) (S)
Hnědý chlupatý koberec

15.35 Výměna manželek (S) (ST)
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V (S) w

18.30 Ulice (4825) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č�� T 1

21.45 Samotáři
Tragikomedie
(ČR/Slovinsko, 2000) (ST)

23.29 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Euromiliony

23.30 Dalgliesh II (S)
Smrt soudního znalce –
2. část. Seriál (VB, 2023).
Hrají B. Carvel, C. Peerová,
S. Hoare, M. Clunie (ST)
(Opakování 12.1./ČT1)

0.20 AZ-kvíz (ST)
0.45 Banánové rybičky (ST)

Hosté B. Basiková
a D. Kraus

1.20 Zajímavosti z regionů (ST)
1.45 Pod pokličkou (ST)
2.05 Dobré ráno
4.40 Bydlení je hra (ST)
5.15 Černé ovce (ST)
5.30 Události v regionech (ST)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum V (S) (ST)
9.45 Hříchy Miloše Kopeckého

Střihový pořad ze starších
filmů Miloše Kopeckého

10.30 Příběhy slavných (ST)
Dva chrámy Josefa Kemra

11.25 Postřehy odjinud
Kde je jogurt doma (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST) (ZJ)
14.00 Prodaná babička (ST)

Komedie (1978). Hrají
S. Zázvorková, D. Veškrnová

14.35 Sluníčko na houpačce
Rodinné drama (1981).
Hrají M. Vančurová,
J. Bartoška, M. Mikuláš (ST)

16.00 Magnum V (S)
Všechno naopak.
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

16.45 Na cestě po západním
Götalandu (ST)

17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Komisařka
Florence VII (1/4) (S)
Věčná krása. Krimiseriál
(Fr., 2022) (Opakování
8.1./ČT1) (ST)

20.00 Útěk do Berlína (ST)
Největší příběh studené
války. Premiéra dok.
Režie M. Froyda, J. No-
vák (Opak. 8.1./ČT2)

20.20 Jedna rodina (112)
Dáma na židli. Kome-
diální seriál (2025). Hra-
jí P. Zedníček, J. Švando-
vá, V. Matějovský (ST)

20.15 Kamarádi (17) (S) (ST)
Rodinný seriál (2024).
Hrají A. Chocholatá,
D. Gránský, J. Komínek,
P. Děrgel, A. Dvořáková

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★★

7. LEDNA ÚTERÝ



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Partička XXL
Zábava

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Bez kalhot:
Poslední tanec

svátek má Vilma

1/2025 56–57

6.05 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Autosalon.tv
7.20 Magic show
7.55 Fotr na tripu V
8.35 Top Gear III (9)
9.50 Hvězdná brána

11.40 Angel II (4)
12.45 Jak jsem poznal

vaši matku II (1)
13.15 Simpsonovi

XXXIII (2-5)
14.55 Hvězdná

brána III (15)
15.55 Hvězdná

brána III (16)
16.50 Angel II (5)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (8)
18.20 Simpsonovi

XXXIV (8-11)
20.15 Partička XXL
21.30 Plnej kotel
22.05 Zrádci USA (8)
23.25 Magic Show
0.05 Simpsonovi

XXXIV (8-11)
2.00 Jak jsem poznal

vaši matku II (8)
2.20 Angel II (5)

5.45 I dva jsou rodina
7.50 Mortdecai: Gran-

diózní případ
Komedie

9.45 Z pekla štěstí
Pohádka (1999)

12.00 Dobrodružství
pana Peabodyho
a ShermanaAnim.

14.00 Moje superbej-
valka Romant.

15.50 Amazing Spider-
-Man Akční sci-fi
(USA, 2012)

18.20 Slunce, seno,
erotika
Komedie (1991)

20.00 Bez kalhot:
Poslední tanec
Komedie
(USA, 2023)

22.15 Pařba na třetí
Komedie
(USA, 2013)

0.10 After: Pouto
Romantické dra-
ma (USA, 2022)

1.55 Revenant
Zmrtvýchvstání

4.15 Rudá Sonja

Prima
MAX

20
.0

0

Apatykář Melchior:
Tajemství...

6.05 M.A.S.H
7.15 Námořní vyšet-

řovací služba VI
9.15 Moje šťastná

hvězda Drama
11.05 Princezna zakle-

tá v čase 2
Pohádka (2022)

13.55 Sedmero krkavců
Pohádka (2015)

16.00 Strašidla
Pohád. komedie

18.20 Sešup
Komed. drama
(USA, 2020)

20.00 Apatykář Mel-
chior: Tajemství
tallinského
vězně Thriller
(Eston., 2022)

22.00 Strážci majáku
Thriller
(VB, 2018)

0.10 Bláznův ráj
Komedie
(USA, 2023)

2.20 Na tahu Kome-
die (N, 2020)

4.40 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Cesta do hlubin
študákovy duše

20
.1

0

7.05 Divoký boj
o přežití (2)

8.05 Zahradní proměny
9.00 Malinkaté

domky (3)
9.55 Případy detekti-

va Murdocha XI
10.50 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.40 Mark Felt: Muž,
který zradil
Životopisné dra-
ma (USA, 2017)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (4)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Cesta do hlubin

študákovy duše
Komedie (1939)

22.00 Profesionálové III
0.10 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Partička XXL
Zábava

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Bez kalhot:
Poslední tanec

svátek má Vilma

1/2025 56–57

6.05 Velké putování
Bolka a Lolka

6.15 Autosalon.tv
7.20 Magic show
7.55 Fotr na tripu V
8.35 Top Gear III (9)
9.50 Hvězdná brána

11.40 Angel II (4)
12.45 Jak jsem poznal

vaši matku II (1)
13.15 Simpsonovi

XXXIII (2-5)
14.55 Hvězdná

brána III (15)
15.55 Hvězdná

brána III (16)
16.50 Angel II (5)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (8)
18.20 Simpsonovi

XXXIV (8-11)
20.15 Partička XXL
21.30 Plnej kotel
22.05 Zrádci USA (8)
23.25 Magic Show
0.05 Simpsonovi

XXXIV (8-11)
2.00 Jak jsem poznal

vaši matku II (8)
2.20 Angel II (5)

5.45 I dva jsou rodina
7.50 Mortdecai: Gran-

diózní případ
Komedie

9.45 Z pekla štěstí
Pohádka (1999)

12.00 Dobrodružství
pana Peabodyho
a ShermanaAnim.

14.00 Moje superbej-
valka Romant.

15.50 Amazing Spider-
-Man Akční sci-fi
(USA, 2012)

18.20 Slunce, seno,
erotika
Komedie (1991)

20.00 Bez kalhot:
Poslední tanec
Komedie
(USA, 2023)

22.15 Pařba na třetí
Komedie
(USA, 2013)

0.10 After: Pouto
Romantické dra-
ma (USA, 2022)

1.55 Revenant
Zmrtvýchvstání

4.15 Rudá Sonja

Prima
MAX

20
.0

0

Apatykář Melchior:
Tajemství...

6.05 M.A.S.H
7.15 Námořní vyšet-

řovací služba VI
9.15 Moje šťastná

hvězda Drama
11.05 Princezna zakle-

tá v čase 2
Pohádka (2022)

13.55 Sedmero krkavců
Pohádka (2015)

16.00 Strašidla
Pohád. komedie

18.20 Sešup
Komed. drama
(USA, 2020)

20.00 Apatykář Mel-
chior: Tajemství
tallinského
vězně Thriller
(Eston., 2022)

22.00 Strážci majáku
Thriller
(VB, 2018)

0.10 Bláznův ráj
Komedie
(USA, 2023)

2.20 Na tahu Kome-
die (N, 2020)

4.40 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Cesta do hlubin
študákovy duše

20
.1

0

7.05 Divoký boj
o přežití (2)

8.05 Zahradní proměny
9.00 Malinkaté

domky (3)
9.55 Případy detekti-

va Murdocha XI
10.50 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.40 Mark Felt: Muž,
který zradil
Životopisné dra-
ma (USA, 2017)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

17.30 Malinkaté
domky (4)

18.15 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Cesta do hlubin

študákovy duše
Komedie (1939)

22.00 Profesionálové III
0.10 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

THRILLER

Strážci majáku PRIMA MAX 22.00
BRITSKÝ THRILLER (2018) Hrají G. Butler, P. Mullan,
C. Swindells. Režie K. Nyholm U skotského pobřeží leží
neobydlený ostrov Flannan. Sem přijíždějí tři muži, aby
zde obsluhovali a střežili místní maják. Jednoho dne
naleznou ztroskotaný člun, který vezl truhlu. Rozhodnutí,
k němuž se odhodlají, navždy změní jejich životy.

KOMEDIE

Pařba na třetí NOVA CINEMA 22.15
AMERICKÁ KOMEDIE (2013) Hrají B. Cooper, E. Helms,
Z. Galifianakis, J. Bartha. Režie T. Phillips Parta starých
kamarádů, která si říká vlčí smečka, se znovu sejde, aby
mejdanem dala zapomenout na trable jednoho z nich.
Nešťastníkem je Alan (Zach Galifianakis), který opakovaně
zanedbává lékařem naordinovanou antidepresivní léčbu.

Zach Galifianakis.Gerard Butler, Peter Mullan a Connor Swindells.

út
er
ý

ESTONSKÝ HISTORICKÝ
DETEKTIVNÍ THRILLER (2022)
Hrají M. Metsaviir, A. Korve,
M. J. Mägiová, K. Rüütel. Režie
E. Nüganen Ve středověkém
Tallinu začne apatykář Melchi-
or (Märten Metsaviir) pomáhat
soudci s objasněním vraždy
rytíře Klingenšteina, který
do Tallinu přicestoval lodí.
Hrdina najde vražednou zbraň
i svědka. Ten tvrdí, že rytíř do

města připlul, aby odtud odvezl
záhadného „tallinského vězně“.
Cesta samozvaného vyšetřo-
vatele logicky vede do vězení,
které má jediného obyvatele.
Je jím vrah Melchiorova otce,
po němž hrdina apatykářské
řemeslo zdědil. Zároveň se
od dominikánů dozví, že
výraz tallinský vězeň znamená
i označení pro posvátnou knihu
templářů, kterou příslušníci

řádu po generace hledají. Podle
legendy je zazděna kdesi v ta-
llinském klášteře. Film vznikl
podle bestselleru estonského
spisovatele Indreka Hargla.
Během jednoho natáčení
vznikl materiál na celou trilogii,
jejíž další části byly uvedeny
v následujícím roce. Jde o jeden
z nejúspěšnějších projektů
v historii samostatné estonské
kinematografie.

HISTORICKÝ THRILLER

Apatykář Melchior:
Tajemství tallinského vězně

Märten
Metsaviir.

PRIMA MAX
20.00

TRAGIKOMEDIE

Samotáři ČT 1 21.45
TRAGIKOMEDIE (2000) Hrají J. Schneiderová, I. Trojan,
S. Rašilov, L. Mitevska, J. Macháček, H. Maciuchová,
F. Němec, T. Vilhelmová. Režie D. Ondříček Tragikomické
leporelo získalo nedlouho po premiéře visačku kultovního
generačního filmu. Šest hrdinů, mužů a žen mezi dvacít-
kou a třicítkou, spojuje nezakotvenost ve vztazích a neu-
jasněnost životních cílů. Jiří Macháček dostal Českého lva.

Ivan Trojan.

KOMEDIE

Bez kalhot: NOVA CINEMA
Poslední tanec 20.00
AMERICKÁ TANEČNÍ KOMEDIE (2023) Hrají Ch. Tatum,
S. Hayeková, C. Gerard, A. Cox. Režie S. Soderbergh Ta-
nečník a striptér „Magic Mike (Channing Tatum) se po dlou-
hé přestávce vrací na scénu. Tentokrát zamíří do Londýna,
kde má s podporou bohaté a vlivné ženy (Salma Hayeková)
zinscenovat show, jakou anglická metropole ještě neviděla.

Salma Hayeková a Channing Tatum.

THRILLER

Strážci majáku PRIMA MAX 22.00
BRITSKÝ THRILLER (2018) Hrají G. Butler, P. Mullan,
C. Swindells. Režie K. Nyholm U skotského pobřeží leží
neobydlený ostrov Flannan. Sem přijíždějí tři muži, aby
zde obsluhovali a střežili místní maják. Jednoho dne
naleznou ztroskotaný člun, který vezl truhlu. Rozhodnutí,
k němuž se odhodlají, navždy změní jejich životy.

KOMEDIE

Pařba na třetí NOVA CINEMA 22.15
AMERICKÁ KOMEDIE (2013) Hrají B. Cooper, E. Helms,
Z. Galifianakis, J. Bartha. Režie T. Phillips Parta starých
kamarádů, která si říká vlčí smečka, se znovu sejde, aby
mejdanem dala zapomenout na trable jednoho z nich.
Nešťastníkem je Alan (Zach Galifianakis), který opakovaně
zanedbává lékařem naordinovanou antidepresivní léčbu.

Zach Galifianakis.Gerard Butler, Peter Mullan a Connor Swindells.

út
er
ý

ESTONSKÝ HISTORICKÝ
DETEKTIVNÍ THRILLER (2022)
Hrají M. Metsaviir, A. Korve,
M. J. Mägiová, K. Rüütel. Režie
E. Nüganen Ve středověkém
Tallinu začne apatykář Melchi-
or (Märten Metsaviir) pomáhat
soudci s objasněním vraždy
rytíře Klingenšteina, který
do Tallinu přicestoval lodí.
Hrdina najde vražednou zbraň
i svědka. Ten tvrdí, že rytíř do

města připlul, aby odtud odvezl
záhadného „tallinského vězně“.
Cesta samozvaného vyšetřo-
vatele logicky vede do vězení,
které má jediného obyvatele.
Je jím vrah Melchiorova otce,
po němž hrdina apatykářské
řemeslo zdědil. Zároveň se
od dominikánů dozví, že
výraz tallinský vězeň znamená
i označení pro posvátnou knihu
templářů, kterou příslušníci

řádu po generace hledají. Podle
legendy je zazděna kdesi v ta-
llinském klášteře. Film vznikl
podle bestselleru estonského
spisovatele Indreka Hargla.
Během jednoho natáčení
vznikl materiál na celou trilogii,
jejíž další části byly uvedeny
v následujícím roce. Jde o jeden
z nejúspěšnějších projektů
v historii samostatné estonské
kinematografie.

HISTORICKÝ THRILLER

Apatykář Melchior:
Tajemství tallinského vězně

Märten
Metsaviir.

PRIMA MAX
20.00

TRAGIKOMEDIE

Samotáři ČT 1 21.45
TRAGIKOMEDIE (2000) Hrají J. Schneiderová, I. Trojan,
S. Rašilov, L. Mitevska, J. Macháček, H. Maciuchová,
F. Němec, T. Vilhelmová. Režie D. Ondříček Tragikomické
leporelo získalo nedlouho po premiéře visačku kultovního
generačního filmu. Šest hrdinů, mužů a žen mezi dvacít-
kou a třicítkou, spojuje nezakotvenost ve vztazích a neu-
jasněnost životních cílů. Jiří Macháček dostal Českého lva.

Ivan Trojan.

KOMEDIE

Bez kalhot: NOVA CINEMA
Poslední tanec 20.00
AMERICKÁ TANEČNÍ KOMEDIE (2023) Hrají Ch. Tatum,
S. Hayeková, C. Gerard, A. Cox. Režie S. Soderbergh Ta-
nečník a striptér „Magic Mike (Channing Tatum) se po dlou-
hé přestávce vrací na scénu. Tentokrát zamíří do Londýna,
kde má s podporou bohaté a vlivné ženy (Salma Hayeková)
zinscenovat show, jakou anglická metropole ještě neviděla.

Salma Hayeková a Channing Tatum.



7. LEDNA ÚTERÝ

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

14.50 Nauč tetu na netu
15.05 Já, Frankie (7/20)
15.25 Rozárka a kuchařky
bez domova 15.40 Bětka
a chytré hlavičky 16.00
Planeta YÓ 16.40 Ty Brďo!
17.10 Jogínci v přírodě
17.20 Kouzelná školka 17.50
Dobrodružství Kocoura
v botách III 18.15 SpongeB-
ob v kalhotách VI 18.45 Ve-
černíček 18.55 Jake a piráti
ze Země Nezemě III (17/36)
19.20 Elena z Avaloru II
(2/25) 19.45 Čtení do ouška

21.10 Zlatá lýra (1/10)
(Opak. 8.1./ČT art
a 12.1./ČT art)

22.05 Archie (1/4)
22.55 Marian Moraru:

Traspasando
Fronteras

0.00 Petr Hapka 80
1.30 Opustit Angkor
2.00 Turecko –

brána Orientu
2.25 Ladí neladí
3.15 Terra musica
3.45 ... a z učedníků

jsou mistři
5.10 Události v kultuře

20.15 ArtZóna
Uvádí
S. Michailidis
(Op. 9.1./ČT art
a 13.1./ČT art)

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (9) 6.40
Zločin v Alpách (31) 7.40
Vraždy v Midsomeru XXII
(2) 9.30 Vraždy v Kitz-
bühelu VII (12) 10.30
Vraždy v Kitzbühelu VII
(13) 11.25 Stíny smrti (22)
13.20 Castle na zabití VI
(16) 14.15 Closer IV (10)
15.10 Zločin v Alpách (32)
16.15 Vraždy v Midsome-
ru XXII (3), detektivní se-
riál (VB, 2021) 18.10 Vraž-
dy v Kitzbühelu VII (14),
seriál (Rak., 2007) 19.10
Vraždy v Kitzbühelu VII (15)
20.15 Stíny smrti (23) 22.10
Sběratelé kostí VII (5) 23.05
Closer IV (10) 0.00 Stíny
smrti (22) 2.00 Sběratelé
kostí VII (5) 2.55 Vraždy
v Midsomeru XXII (3) 4.50
Zločin v Alpách (32)

9.40 Rosamunde Pilchero-
vá: Shledání v Rose Abbey
11.40 Záchranáři z hor
XIV (4) 12.35 Záchranáři
z hor XIV (5) 13.35 Velmi
křehké vztahy III (18, 19)
15.55 Letiště (35), Nový
rok 17.00 Nikdo není
dokonalý, zábavný pořad
18.10 Prostřeno! 18.55
Případ pro dva V (18),
Příliš dokonalá vražda
20.10 Policie Hamburk VI
(9), Strážný anděl 21.05
Policie Hamburk VI (10),
Boží plán 22.05 Show
Jana Krause, talk show
23.05 Jak se staví sen –
extra 0.10 Moje máma
veterinářka II (3)

Prima
krimi

Prima
Star

6.00 Nový den 9.00 Právě
dnes 11.55 Polední zprávy
12.30 K věci 13.00 Zprávy
13.30 Zprávy Plus 14.00
Zprávy 14.15 Ptejte se
doktora 14.40 Prima
Archiv 15.00 Zprávy 15.20
K věci 15.40 Prima Zima
16.00 Zprávy 16.30 Krimi
zprávy 16.55 Zprávy
z regionů 17.55 Co na to
vaše peněženka 18.35
K věci 18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy 19.55
Showtime 20.15 Co na
to vaše zdraví 21.00
Zprávy 21.30 360° 23.00
Zprávy 23.50 360° 1.25
Co na to vaše zdraví 2.05
Spáleniště... Příběhy hasičů
2.35 Prima mazlíček 3.05
7 pádů Honzy Dědka 4.15
360°

6.00 Karolína, domácí
kuchařka 6.25 Jetelín
(45) 7.10 Prostřeno! 8.00
Zoo (73) 9.25 Jetelín (46)
10.00 Prostřeno! 10.50
Ano, šéfe! 12.05 Rosa-
munde Pilcherová: Dej, ať
je to láska, romance (N,
2009) 14.05 Záchranáři
z hor XIV (6) 15.05
Záchranáři z hor XIV (7)
16.00 Pokoj č. 309 (163,
164) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (8, 9) 20.00
Rosamunde Pilcherová: Na
křídlech lásky, romantický
film (N, 2010) 21.50 Zoo
(74) 23.10 Ano, šéfová!
0.10 Velvet (17, 18) 2.10
Pokoj č. 309 (163, 164)

CNN Prima
News

Prima
love

6.55 Mistři zastavárny
XIII (23, 24) 7.45 Kachní
dynastie (3, 4) 8.35 Na
lovu V (1) 9.25 Dakar
2025 10.45 Novashopping
11.00 Walker, Texas
Ranger (3, 4) 12.50 No-
vashopping 13.20 Válka
stěhováků VIII (6-9) 15.00
Mistři zastavárny XIV (1-4)
16.35 Strážci hranic: Ame-
rika (2, 3) 17.25 Kobra 11
XXIII (7, 8) 19.15 Válka
stěhováků VIII (10, 11)
20.05 Mistři zastavárny
XIV (5, 6) 20.50 Američtí
sběratelé XIII (20) 21.45
Dakar 2025, denní souhrn
výsledků a zajímavostí
z legendárního závodu
23.00 Kriminálka New
York II (21) 23.50 Kobra
11 XXIII (7, 8)

6.05 Život na jachtě X (10,
11) 7.45 Pobřežní hlídka
(1, 2) 9.45 Teleshopping
10.15 Oteckovia IV (37,
38) 12.05 Teleshopping
12.35 Vítejte doma VI
(19) 13.25 Tescoma s chutí
13.30 MasterChef Česko
VI (28) 14.35 Tescoma
s chutí 14.40 Ordinace
v růžové zahradě 2 (22,
23) 16.45 Láska a nenávist
Istanbulu (81, 82) 18.30
Pobřežní hlídka (3, 4)
20.15 Mateřská láska II
(207, 208) 22.00 Ordinace
v růžové zahradě 2 (24,
25) 0.10 Katie Ffordová:
Okamžik rozhodnutí, ro-
mantické drama (N, 2018)

Nova
Action

Nova
Lady

6.10 Oggy a škodíci: Nová
generace 6.50 Přátelé II
7.40 Průměrňákovi V 8.05
Průměrňákovi VI 9.20
Krok za krokem IV 11.05
Novashopping 11.35
Ženatý se závazky 12.05
Ženatý se závazky 12.30
Dva a půl chlapa IX 13.20
Přátelé II 14.10 Teorie
velkého třesku VI 15.45
Průměrňákovi VI 17.25
Svět podle Jima VI 18.15
Dva a půl chlapa IX 19.05
Krok za krokem IV 20.00
Teorie velkého třesku VI
21.35 Bachelor Česko
22.45 Přátelé II 23.35 Dva
a půl chlapa IX 0.25 Teorie
velkého třesku VI 2.00
Krok za krokem IV 2.45
Svět podle Jima VI 3.25
TELE TELE 3.50 TELE TELE

7.45 Mentalista VII
9.20 Smrt v ráji VI 11.30
Dáma a Král 12.40 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV 13.45
Dr. House II 14.35 Smrt
v ráji VI 16.35 Kriminálka
Las Vegas VII 18.15 Men-
talista VII 20.00 Columbo
21.20 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 22.10
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 23.00 Smrt v ráji
VI 0.55 Columbo 2.05
Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně 2.45 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.25 Myšlenky zločince
XIV 4.00 Myšlenky zločin-
ce XIV

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00
Studio 6 II 10.00 Studio
ČT24 12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí,
sportovní zprávy 12.33
Studio ČT24 13.03 Studio
ČT24 13.33 Studio ČT24
14.03 Studio ČT24 16.00
Zprávy v 16 16.33 Studio
ČT24 17.55 Předpověď
počasí 18.03 Studio
ČT24 18.28 Interview
ČT24 18.55 Události za
okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Nebezpečné vztahy
6.45 Jak to dopadlo!?
8.30 Klenot.TV 12.20 Co
bude dnes k večeři? 12.35
Nebezpečné vztahy 13.25
Šťastná 7 14.10 Policie
Delta 15.00 Nebezpeč-
né vztahy 15.55 Jak to
dopadlo!? 16.55 Policie
Delta 17.50 Šťastná 7
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 19.55 VIP svět
20.05 Zločin (1) 21.15
Zločin (2) 22.30 Poklad
z půdy 23.40 Policie Delta
0.30 Naše zprávy 0.40 VIP
svět 0.50 Exkluziv Kateři-
ny Brožové 2.00 Na plac!
3.10 Ostříháno

C!!T 24

TV
Barrandov

13.00 Ztracené poklady
Říma 14.00 Tajemství
oceánů 15.00 Umění
přežít: Mekong 16.00 Jak
chytit pašeráka VIII 17.00
Jedinečné letiště v Dubaji
III 18.00 Vyšetřování letec-
kých neštěstí XXII 19.00
Továrna na jídlo 20.00
Nacistické megastavby:
K boji připraven II 21.00
2. světová válka: Zapo-
menutí hrdinové 22.00
Jednotky SS 23.00 Obrana
Evropy 0.00 Hitler: Ztrace-
ná svědectví třetí říše

12.35 Zvířecí speciální jed-
notky 13.40 Let na prahu
vesmíru 14.45 Tajemství
super aut 15.45 Život
římského legionáře 16.55
Jeruzalém: Město víry
a sváru 17.45 Hledání De-
váté planety 18.55 Největší
záhady vědy 20.00 Mýty:
Největší záhady lidstva III
21.05 Stalinův dlouhý stín
22.15 Letecké katastrofy
XII 23.25 Svět sportu: Rok
za rokem 23.55 Rivalové
sportovního světa 0.25
Stavitelské katastrofy VI

9.35 Šajtar 10.20 Když
bolí tělo 11.40 Přejeme
si... 12.45 Viděli jsme
12.50 Bohosudov 13.25
Poutníci času 14.00
Magazín Mary’s Meals
14.20 Nebojte se...
15.25 Mosambik 16.00
Jak potkávat svět 18.40
Jeden hrnek naděje 19.00
Na prahu devadesátky
20.05 Daruj písničku, př.
př. 21.05 Stopy apoštola
Pavla v srdci Evropy 21.35
Poutníci času 22.00 Doko-
řán 22.50 Má vlast

12.05 Tajné zbraně II.
světové války 13.05 Tajné
nacistické základny III
14.05 Adolf Hitler: Odha-
lení diktátora 15.05 Nej-
podivnější nálezy 16.05
Podzemní města IV 17.00
Americké pohraničí 18.00
Přední linie 19.05 Tajné
nacistické základny 20.00
Temná věda nacistů 21.00
Velkolepé stavby dávno-
věku III 22.05 Velkolepé
stavby dávnověku 23.15
Mystifikace 2. svě-
tové války

13.00 Hraniční kontrola:
Španělsko V 14.00 Hra-
niční kontrola: Švédsko II
15.00 Bitvy o zavazadla
V 16.00 Bitvy o zavazadla
II 16.30 Bitvy o zavazadla
17.00 Rození obchodníci
IX 18.00 Jak to dělají? XIII
18.30 Jak se to dělá XXI
19.00 Rození obchodníci
VI 20.00 Zlatá horečka XV
21.00 Hledání opálů
v australském vnitrozemí
VII 22.00 Expedice X V
23.00 Nazí a vystrašení:
Poslední vyhrává

12.10 V důsledku ničivých
bouří 13.00 Záhady
světových válek 13.55
Zdi 14.55 Život v sevření
mrazu VI 15.50 Zvláštní
a záhadné VI 16.40
Špinavé prádlo 17.30
Utajený šéf – USA XI 18.20
V důsledku ničivých bouří
19.15 Stopování ohrože-
ných zvířat 20.10 Život
v sevření mrazu VII 21.05
Moře záhadných katastrof
III 22.00 Osvětim – Nacisté
a konečné řešení 23.00
Evoluce zla

11.30 Všude dobře, doma
nejlépe 12.00 Zprávy
12.25 Dámský klub 14.05
Tajemství mojí kuchyně
14.45 Zdravé pamlsky
15.10 Otec Brown IV 16.00
Zprávy 16.25 Vůně světa
17.00 Umění zločinu 17.50
Krátké zprávy 17.55 Duel
šampionů 18.25 Všude
dobře, doma nejlépe 19.00
Zprávy 19.55 Branky, body,
vteřiny 20.15 Počasí 20.30
Astrid a Raphaëlle 22.05
Případy 1. oddělení III
23.05 Mastičkář

18.30 Večerníček 18.35
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55
Ernest a Celestína 19.05
Tobie Lolness 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském
znakovém jazyce 20.10
Nicole Kidmanová – oči
dokořán otevřené 21.05
Winona Ryderová a její
démoni 22.00 Generace
budoucnosti 0.00 Hymna
SR 0.03 Zprávy

5.00 První oddělení 5.45
Krimi 6.15 Noviny 6.55
Policisté v akci 7.55 Po-
licisté v akci 8.50 Soudní
síň 9.50 Soudní síň 10.50
Na chalupě 11.50 Nové
bydlení 12.50 Soudní síň
13.55 Soudní síň 14.55
Policisté v akci 15.55 Po-
licisté v akci 16.55 Soudní
síň 17.55 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.20
Slované 21.20 1890 22.55
Hitlerovy tajné mise 23.55
Hitlerovy tajné mise 0.45
Policisté v akci

11.15 Sousedské případy
12.00 Televizní noviny
12 12.10 Sousedé 12.50
Bouřlivé víno II 13.45
Rodinné případy 14.45
Sousedské případy 15.50
Rodinné případy 17.00
První televizní noviny
17.25 První sportovní
noviny 17.30 Reflex 17.55
Rodinné případy 19.00
Televizní noviny 20.00
Počasí 20.15 Sportovní
zprávy 20.30 Dunaj,
k vašim službám V 22.45
Farma 23.40 Horní Dolní

5.25 Věčně mladá 7.45
Zázračný sob, fantasy
(USA, 2022) 9.55 Stačí při-
dat lásku, komedie (USA,
2021) 11.50 P. S. Miluji
Tě, romantický film (USA,
2007) 14.35 K-9 II. Můj
přítel se studeným čumá-
kem, komedie (USA, 1999)
16.35 Stůj, nebo maminka
vystřelí!, komedie (USA,
1992) 18.30 Arabela se
vrací 20.30 Lovci bizonů,
western (USA, 2022) 23.05
Divoký mustang, drama
(Fr./USA, 2019)

5.30 Polina a její magické
dobrodružství 7.05 Gla-
diátoři 8.50 Cesta do
Ameriky 2 10.50 Vyško-
lena láskou 12.25 A do
kuchyně! 14.10 Holka
s prknem 16.05 Vánoce na
ledě 17.40 Hunger Games:
Vražedná pomsta, sci-fi
thriller (USA, 2013) 20.15
Příkaz zabít, akční film
(USA, 2022) 21.55 Sam
a Kate, komedie (USA,
2022) 23.55 Legenda
o královně Tomiris, histor.
drama (Kazach., 2019)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

7. LEDNA ÚTERÝ

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

14.50 Nauč tetu na netu
15.05 Já, Frankie (7/20)
15.25 Rozárka a kuchařky
bez domova 15.40 Bětka
a chytré hlavičky 16.00
Planeta YÓ 16.40 Ty Brďo!
17.10 Jogínci v přírodě
17.20 Kouzelná školka 17.50
Dobrodružství Kocoura
v botách III 18.15 SpongeB-
ob v kalhotách VI 18.45 Ve-
černíček 18.55 Jake a piráti
ze Země Nezemě III (17/36)
19.20 Elena z Avaloru II
(2/25) 19.45 Čtení do ouška

21.10 Zlatá lýra (1/10)
(Opak. 8.1./ČT art
a 12.1./ČT art)

22.05 Archie (1/4)
22.55 Marian Moraru:

Traspasando
Fronteras

0.00 Petr Hapka 80
1.30 Opustit Angkor
2.00 Turecko –

brána Orientu
2.25 Ladí neladí
3.15 Terra musica
3.45 ... a z učedníků

jsou mistři
5.10 Události v kultuře

20.15 ArtZóna
Uvádí
S. Michailidis
(Op. 9.1./ČT art
a 13.1./ČT art)

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (9) 6.40
Zločin v Alpách (31) 7.40
Vraždy v Midsomeru XXII
(2) 9.30 Vraždy v Kitz-
bühelu VII (12) 10.30
Vraždy v Kitzbühelu VII
(13) 11.25 Stíny smrti (22)
13.20 Castle na zabití VI
(16) 14.15 Closer IV (10)
15.10 Zločin v Alpách (32)
16.15 Vraždy v Midsome-
ru XXII (3), detektivní se-
riál (VB, 2021) 18.10 Vraž-
dy v Kitzbühelu VII (14),
seriál (Rak., 2007) 19.10
Vraždy v Kitzbühelu VII (15)
20.15 Stíny smrti (23) 22.10
Sběratelé kostí VII (5) 23.05
Closer IV (10) 0.00 Stíny
smrti (22) 2.00 Sběratelé
kostí VII (5) 2.55 Vraždy
v Midsomeru XXII (3) 4.50
Zločin v Alpách (32)

9.40 Rosamunde Pilchero-
vá: Shledání v Rose Abbey
11.40 Záchranáři z hor
XIV (4) 12.35 Záchranáři
z hor XIV (5) 13.35 Velmi
křehké vztahy III (18, 19)
15.55 Letiště (35), Nový
rok 17.00 Nikdo není
dokonalý, zábavný pořad
18.10 Prostřeno! 18.55
Případ pro dva V (18),
Příliš dokonalá vražda
20.10 Policie Hamburk VI
(9), Strážný anděl 21.05
Policie Hamburk VI (10),
Boží plán 22.05 Show
Jana Krause, talk show
23.05 Jak se staví sen –
extra 0.10 Moje máma
veterinářka II (3)

Prima
krimi

Prima
Star

6.00 Nový den 9.00 Právě
dnes 11.55 Polední zprávy
12.30 K věci 13.00 Zprávy
13.30 Zprávy Plus 14.00
Zprávy 14.15 Ptejte se
doktora 14.40 Prima
Archiv 15.00 Zprávy 15.20
K věci 15.40 Prima Zima
16.00 Zprávy 16.30 Krimi
zprávy 16.55 Zprávy
z regionů 17.55 Co na to
vaše peněženka 18.35
K věci 18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy 19.55
Showtime 20.15 Co na
to vaše zdraví 21.00
Zprávy 21.30 360° 23.00
Zprávy 23.50 360° 1.25
Co na to vaše zdraví 2.05
Spáleniště... Příběhy hasičů
2.35 Prima mazlíček 3.05
7 pádů Honzy Dědka 4.15
360°

6.00 Karolína, domácí
kuchařka 6.25 Jetelín
(45) 7.10 Prostřeno! 8.00
Zoo (73) 9.25 Jetelín (46)
10.00 Prostřeno! 10.50
Ano, šéfe! 12.05 Rosa-
munde Pilcherová: Dej, ať
je to láska, romance (N,
2009) 14.05 Záchranáři
z hor XIV (6) 15.05
Záchranáři z hor XIV (7)
16.00 Pokoj č. 309 (163,
164) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (8, 9) 20.00
Rosamunde Pilcherová: Na
křídlech lásky, romantický
film (N, 2010) 21.50 Zoo
(74) 23.10 Ano, šéfová!
0.10 Velvet (17, 18) 2.10
Pokoj č. 309 (163, 164)

CNN Prima
News

Prima
love

6.55 Mistři zastavárny
XIII (23, 24) 7.45 Kachní
dynastie (3, 4) 8.35 Na
lovu V (1) 9.25 Dakar
2025 10.45 Novashopping
11.00 Walker, Texas
Ranger (3, 4) 12.50 No-
vashopping 13.20 Válka
stěhováků VIII (6-9) 15.00
Mistři zastavárny XIV (1-4)
16.35 Strážci hranic: Ame-
rika (2, 3) 17.25 Kobra 11
XXIII (7, 8) 19.15 Válka
stěhováků VIII (10, 11)
20.05 Mistři zastavárny
XIV (5, 6) 20.50 Američtí
sběratelé XIII (20) 21.45
Dakar 2025, denní souhrn
výsledků a zajímavostí
z legendárního závodu
23.00 Kriminálka New
York II (21) 23.50 Kobra
11 XXIII (7, 8)

6.05 Život na jachtě X (10,
11) 7.45 Pobřežní hlídka
(1, 2) 9.45 Teleshopping
10.15 Oteckovia IV (37,
38) 12.05 Teleshopping
12.35 Vítejte doma VI
(19) 13.25 Tescoma s chutí
13.30 MasterChef Česko
VI (28) 14.35 Tescoma
s chutí 14.40 Ordinace
v růžové zahradě 2 (22,
23) 16.45 Láska a nenávist
Istanbulu (81, 82) 18.30
Pobřežní hlídka (3, 4)
20.15 Mateřská láska II
(207, 208) 22.00 Ordinace
v růžové zahradě 2 (24,
25) 0.10 Katie Ffordová:
Okamžik rozhodnutí, ro-
mantické drama (N, 2018)

Nova
Action

Nova
Lady

6.10 Oggy a škodíci: Nová
generace 6.50 Přátelé II
7.40 Průměrňákovi V 8.05
Průměrňákovi VI 9.20
Krok za krokem IV 11.05
Novashopping 11.35
Ženatý se závazky 12.05
Ženatý se závazky 12.30
Dva a půl chlapa IX 13.20
Přátelé II 14.10 Teorie
velkého třesku VI 15.45
Průměrňákovi VI 17.25
Svět podle Jima VI 18.15
Dva a půl chlapa IX 19.05
Krok za krokem IV 20.00
Teorie velkého třesku VI
21.35 Bachelor Česko
22.45 Přátelé II 23.35 Dva
a půl chlapa IX 0.25 Teorie
velkého třesku VI 2.00
Krok za krokem IV 2.45
Svět podle Jima VI 3.25
TELE TELE 3.50 TELE TELE

7.45 Mentalista VII
9.20 Smrt v ráji VI 11.30
Dáma a Král 12.40 Zákon
a pořádek: Útvar pro
zvláštní oběti XXV 13.45
Dr. House II 14.35 Smrt
v ráji VI 16.35 Kriminálka
Las Vegas VII 18.15 Men-
talista VII 20.00 Columbo
21.20 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 22.10
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 23.00 Smrt v ráji
VI 0.55 Columbo 2.05
Rizzoli & Isles: Vraždy
na pitevně 2.45 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.25 Myšlenky zločince
XIV 4.00 Myšlenky zločin-
ce XIV

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00
Studio 6 II 10.00 Studio
ČT24 12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí,
sportovní zprávy 12.33
Studio ČT24 13.03 Studio
ČT24 13.33 Studio ČT24
14.03 Studio ČT24 16.00
Zprávy v 16 16.33 Studio
ČT24 17.55 Předpověď
počasí 18.03 Studio
ČT24 18.28 Interview
ČT24 18.55 Události za
okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

5.55 Nebezpečné vztahy
6.45 Jak to dopadlo!?
8.30 Klenot.TV 12.20 Co
bude dnes k večeři? 12.35
Nebezpečné vztahy 13.25
Šťastná 7 14.10 Policie
Delta 15.00 Nebezpeč-
né vztahy 15.55 Jak to
dopadlo!? 16.55 Policie
Delta 17.50 Šťastná 7
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 19.55 VIP svět
20.05 Zločin (1) 21.15
Zločin (2) 22.30 Poklad
z půdy 23.40 Policie Delta
0.30 Naše zprávy 0.40 VIP
svět 0.50 Exkluziv Kateři-
ny Brožové 2.00 Na plac!
3.10 Ostříháno

C!!T 24

TV
Barrandov

13.00 Ztracené poklady
Říma 14.00 Tajemství
oceánů 15.00 Umění
přežít: Mekong 16.00 Jak
chytit pašeráka VIII 17.00
Jedinečné letiště v Dubaji
III 18.00 Vyšetřování letec-
kých neštěstí XXII 19.00
Továrna na jídlo 20.00
Nacistické megastavby:
K boji připraven II 21.00
2. světová válka: Zapo-
menutí hrdinové 22.00
Jednotky SS 23.00 Obrana
Evropy 0.00 Hitler: Ztrace-
ná svědectví třetí říše

12.35 Zvířecí speciální jed-
notky 13.40 Let na prahu
vesmíru 14.45 Tajemství
super aut 15.45 Život
římského legionáře 16.55
Jeruzalém: Město víry
a sváru 17.45 Hledání De-
váté planety 18.55 Největší
záhady vědy 20.00 Mýty:
Největší záhady lidstva III
21.05 Stalinův dlouhý stín
22.15 Letecké katastrofy
XII 23.25 Svět sportu: Rok
za rokem 23.55 Rivalové
sportovního světa 0.25
Stavitelské katastrofy VI

9.35 Šajtar 10.20 Když
bolí tělo 11.40 Přejeme
si... 12.45 Viděli jsme
12.50 Bohosudov 13.25
Poutníci času 14.00
Magazín Mary’s Meals
14.20 Nebojte se...
15.25 Mosambik 16.00
Jak potkávat svět 18.40
Jeden hrnek naděje 19.00
Na prahu devadesátky
20.05 Daruj písničku, př.
př. 21.05 Stopy apoštola
Pavla v srdci Evropy 21.35
Poutníci času 22.00 Doko-
řán 22.50 Má vlast

12.05 Tajné zbraně II.
světové války 13.05 Tajné
nacistické základny III
14.05 Adolf Hitler: Odha-
lení diktátora 15.05 Nej-
podivnější nálezy 16.05
Podzemní města IV 17.00
Americké pohraničí 18.00
Přední linie 19.05 Tajné
nacistické základny 20.00
Temná věda nacistů 21.00
Velkolepé stavby dávno-
věku III 22.05 Velkolepé
stavby dávnověku 23.15
Mystifikace 2. svě-
tové války

13.00 Hraniční kontrola:
Španělsko V 14.00 Hra-
niční kontrola: Švédsko II
15.00 Bitvy o zavazadla
V 16.00 Bitvy o zavazadla
II 16.30 Bitvy o zavazadla
17.00 Rození obchodníci
IX 18.00 Jak to dělají? XIII
18.30 Jak se to dělá XXI
19.00 Rození obchodníci
VI 20.00 Zlatá horečka XV
21.00 Hledání opálů
v australském vnitrozemí
VII 22.00 Expedice X V
23.00 Nazí a vystrašení:
Poslední vyhrává

12.10 V důsledku ničivých
bouří 13.00 Záhady
světových válek 13.55
Zdi 14.55 Život v sevření
mrazu VI 15.50 Zvláštní
a záhadné VI 16.40
Špinavé prádlo 17.30
Utajený šéf – USA XI 18.20
V důsledku ničivých bouří
19.15 Stopování ohrože-
ných zvířat 20.10 Život
v sevření mrazu VII 21.05
Moře záhadných katastrof
III 22.00 Osvětim – Nacisté
a konečné řešení 23.00
Evoluce zla

11.30 Všude dobře, doma
nejlépe 12.00 Zprávy
12.25 Dámský klub 14.05
Tajemství mojí kuchyně
14.45 Zdravé pamlsky
15.10 Otec Brown IV 16.00
Zprávy 16.25 Vůně světa
17.00 Umění zločinu 17.50
Krátké zprávy 17.55 Duel
šampionů 18.25 Všude
dobře, doma nejlépe 19.00
Zprávy 19.55 Branky, body,
vteřiny 20.15 Počasí 20.30
Astrid a Raphaëlle 22.05
Případy 1. oddělení III
23.05 Mastičkář

18.30 Večerníček 18.35
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55
Ernest a Celestína 19.05
Tobie Lolness 19.30
Andyho dobrodružství
s dinosaury 19.45 Zá-
zračný miniateliér 20.00
Zprávy ve slovenském
znakovém jazyce 20.10
Nicole Kidmanová – oči
dokořán otevřené 21.05
Winona Ryderová a její
démoni 22.00 Generace
budoucnosti 0.00 Hymna
SR 0.03 Zprávy

5.00 První oddělení 5.45
Krimi 6.15 Noviny 6.55
Policisté v akci 7.55 Po-
licisté v akci 8.50 Soudní
síň 9.50 Soudní síň 10.50
Na chalupě 11.50 Nové
bydlení 12.50 Soudní síň
13.55 Soudní síň 14.55
Policisté v akci 15.55 Po-
licisté v akci 16.55 Soudní
síň 17.55 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.20
Slované 21.20 1890 22.55
Hitlerovy tajné mise 23.55
Hitlerovy tajné mise 0.45
Policisté v akci

11.15 Sousedské případy
12.00 Televizní noviny
12 12.10 Sousedé 12.50
Bouřlivé víno II 13.45
Rodinné případy 14.45
Sousedské případy 15.50
Rodinné případy 17.00
První televizní noviny
17.25 První sportovní
noviny 17.30 Reflex 17.55
Rodinné případy 19.00
Televizní noviny 20.00
Počasí 20.15 Sportovní
zprávy 20.30 Dunaj,
k vašim službám V 22.45
Farma 23.40 Horní Dolní

5.25 Věčně mladá 7.45
Zázračný sob, fantasy
(USA, 2022) 9.55 Stačí při-
dat lásku, komedie (USA,
2021) 11.50 P. S. Miluji
Tě, romantický film (USA,
2007) 14.35 K-9 II. Můj
přítel se studeným čumá-
kem, komedie (USA, 1999)
16.35 Stůj, nebo maminka
vystřelí!, komedie (USA,
1992) 18.30 Arabela se
vrací 20.30 Lovci bizonů,
western (USA, 2022) 23.05
Divoký mustang, drama
(Fr./USA, 2019)

5.30 Polina a její magické
dobrodružství 7.05 Gla-
diátoři 8.50 Cesta do
Ameriky 2 10.50 Vyško-
lena láskou 12.25 A do
kuchyně! 14.10 Holka
s prknem 16.05 Vánoce na
ledě 17.40 Hunger Games:
Vražedná pomsta, sci-fi
thriller (USA, 2013) 20.15
Příkaz zabít, akční film
(USA, 2022) 21.55 Sam
a Kate, komedie (USA,
2022) 23.55 Legenda
o královně Tomiris, histor.
drama (Kazach., 2019)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��



út
er
ý

1/2025 58–59

SPORTOVNI��

6.00 Liberec-Karlovy
Vary, záz. hokeje

8.00 Panorama
8.35 BBV po 25 letech
8.50 SP, Belg., cyklokros

10.10 Prostějov-Olomouc,
přímý přenos
fotbalu

12.25 Sportovní zprávy
12.55 Brno-Ostrava,

florbal mužů
15.25 Svět motorů
16.05 Tour de Ski, finálový

hromadný závod
mužů/žen na 10 km
volným stylem
z Val di Fiemme

18.05 Turné čtyř můstků,
závod mužů
z Bischofshofenu

20.20 Girona-Barcelona,
přímý přenos
basketbalu mužů

22.35 Buly - debata
expertů

23.40 Svět motorů
0.15 Branky, body, vteřiny
0.30 Prostějov-Olomouc,

záznam fotbalu
2.15 Branky, body, vteřiny
2.30 Girona-Barcelona,

basketbal mužů

6.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
freestylové lyžování

7.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

8.30 Dakar, 3. etapa
9.30 SP ve Val Gardeně,

superobří slal. mužů
10.30 SP ve Val Gardeně,

sjezd mužů
11.30 Tour de Ski

ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

13.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

14.00 SP ve Val Gardeně,
superobří slal. mužů

15.30 SP ve Val Gardeně,
sjezd mužů

16.30 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

18.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
snowboarding

19.30 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

21.00 Dakar, 4. etapa
22.00 SP v Klagenfurtu,

freestyl. lyžování
23.00 SP v Klagenfurtu,

snowboarding

Girona-Barcelona
Přímý přenos
basketbalu mužů

Dakar
Záznam
4. etapy rallye

C��T sport Eurosport 1

20
.2

0

21
.0

0

7.00 Queens Park-
-Luton, záznam

8.50 EFL Highlights (21)
9.20 Bundesliga Special

(11), dokument
10.15 St. Pauli-Brémy,

záznam fotbalu
12.05 Dortmund-Hoffen-

heim, záznam
14.05 Ligue 1, záznam
16.05 Ligue 1, záznam
18.05 Blackburn-Burnley,

záznam fotbalu
20.05 Watford-Sheffield,

záznam fotbalu
22.05 Betis-Vallecano,

záznam fotbalu
0.00 LaLiga World (21)
0.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
1.00 Hoffenheim-

-Gladbach, záznam

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
10.50 Watford-Sheffield,

záznam fotbalu
12.40 EFL Highlights (21)
13.10 Deportivo-Eibar,

záznam fotbalu
15.00 Zaragoza-Málaga,

záznam fotbalu
17.00 Bayern-Lipsko,

záznam fotbalu
19.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
21.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
23.00 Blackburn-Burnley,

záznam fotbalu
1.00 Queens Park-

-Luton,
záznam fotbalu

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Nykvarns-Växjö,
záznam florbalu

9.15 Buffalo-Washing-
ton / Seattle-New
Jersey, záz. hokeje

13.05 Lens-Toulouse
15.00 Ligue 1 Highlights
16.00 Magazín Muaythai
16.30 Buffalo-Washing-

ton, záznam hokeje
18.15 NHL News
18.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
20.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
22.30 NFL – akce měsíce
22.45 NHL – akce měsíce
23.05 NHL News
23.20 Seattle-New Jersey,

záznam hokeje
1.05 Rangers-Dallas, pří-

mý přenos hokeje

7.00 Lille-Nantes
9.00 Lyon-Montpellier

10.45 Ligue 1 Highlights
11.15 Jönköpings-

-Warberg, florbal
13.00 Buffalo-Washing-

ton / Seattle-New
Jersey, záz. hokeje

16.30 Northampton-Bath,
záznam ragby

18.25 LM, přímý přenos
basketbalu mužů

20.40 Carabao Cup, přímý
přenos fotbalu

23.00 GWA Kitesurf
World Tour Brazi-
lian Special, dok.

23.30 Méty-Pau, záznam
1.35 Dallas-Lakers, přímý

přenos basketbalu
mužů

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 SP ve Val Gardeně,
superobří slalom
mužů / sjezd mužů

9.00 Tour de Skin
11.00 SP, snowboarding,
12.00 SP v Kraňské Hoře,

slalom žen
14.00 SP, snowboarding
15.00 SP, freestyl. lyžování
16.00 Turné čtyř můstků
17.00 SP ve Val Gardeně,

superobří slalom
mužů / sjezd mužů

19.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

21.00 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

22.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
snowboarding

23.00 SP, freestyl. lyžování

9.00 United Cup,
záznam tenisu,
Austrálie

13.30 Fenerbahce-
-Anadolu, záznam
basketbalu mužů

15.30 Týden
v motorsportu (1)

16.00 Hockey Tour - HC
Vítkovice Ridera (6),
dok. seriál

16.45 Extraliga,
přímý přenos
hokeje

22.30 Osobní řidič
Míra Hejda (1)

23.00 Pardubice-
-Liberec, záznam
fotbalu

1.00 Sportovní
infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Královna kvízů 7.40
Lego příběh 9.20 Nedo-
ručené Vánoce 10.45 Na
mušce (2) 11.30 Americký
snílek 13.10 Norský sen
14.45 Demolice 16.25
Tlapková patrola ve filmu,
animovaná rodinná kome-
die (USA/Kan., 2021) 17.50
Marmeláda, komediální
drama (VB, 2024) 19.30
Zakladatel, drama (USA,
2016) 21.25 Hellraiser,
horor (USA, 2022) 23.25
Gladiátor 1.55 Železní
bratři 4.05 Zakladatel

5.30 Před kamerou XXI
(52) 6.00 Supernova 7.40
Jurský svět: Nadvláda
10.05 Viceprezident(ka)
(1, 2) 11.05 Hlas srdce
13.00 Sportovní talent:
Návrat III (9) 13.45 Osm
hor 16.10 Nemravné
dopisy 17.50 Holky bez
zábran 19.20 Cesta ven II
(3) 20.10 Cesta ven II (4)
21.00 Skandál po králov-
sku (1-3) 0.05 Nejlepších
sto let mého života 1.30
V temnotách 2.55 V zajetí
noci 4.25 Taxikáři

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

5.35 Ultimate Countdown:
Top Ten (6) 5.45 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.00 Přítel pod stromeč-
kem 7.45 Milovník po
přechodu 9.50 Legenda
o Jiřím a drakovi 11.20
Malý unavený Joe 13.15
Zůstaň se mnou 14.45
Kupec benátský 16.55
Bláznivý šaman – Zpátky
z minulosti 18.35 Milý
Johne 20.25 Bobby Z
22.00 Jeskyně 23.35
Rozsudek smrti 1.15 Dnes
zemřeš! 2.40 Souboj cti

7.00 Tučňáci z Madagas-
karu 8.00 Spongebob
v kalhotách II 12.00
Červený trpaslík VII 13.10
Comedy Club Special Edi-
tion II 15.00 Policejní stí-
hači XV 16.00 Kriminálka
Las Vegas VII 17.00 Sher-
lock Holmes: Jak prosté
VII 18.00 Kriminálka Las
Vegas VII 19.00 Sherlock
Holmes: Jak prosté VII
20.00 6. batalion 23.05
Comedy Club IV 23.35
Červený trpaslík VII 0.55
Thelma & Louise

Film+

Paramount
Network

5.55 Loupežník Hadrafous
8.05 Snoubenec nebo
milenec?, komedie (Maď.,
2020) 9.55 Vraždy v Ox-
fordu (4) 11.55 Muž,
který chtěl být králem,
dobrodružné drama (VB/
USA, 1975) 14.35 Deváté
srdce, pohádka (1978)
16.20 Neohlížej se, jde za
námi kůň, komedie (1981)
18.00 Vraždy v Oxfordu II
(1) 20.00 Základna, drama
(Bulh./USA, 2019) 22.25
Clean, drama (VB, 2021)
0.20 Santa je pořád úchyl

5.05 Nitram 8.55 Michael
Kolhaas 11.00 Blízko
12.50 Ohrožené druhy
14.40 Zvuk hluku, kome-
die (Dán./Švéd./Fr., 2010)
16.30 Všechno bude v po-
hodě, anim. film (Fr., 2022)
18.15 Nejkrásnější chlapec
na světě, dokument
(Švéd., 2021) 20.00 Mladí
milenci, drama (Belg./Fr.,
2021) 22.00 Králové videa,
dok. (2020) 23.30 Célina
a Julie si vyjely na lodi,
drama (Fr., 1974) 2.45
Králové videa

Film Box

Film
Europe +

12.00 Dědictví aneb
Kurvahošigutentág 14.00
Evropa tančila valčík 16.00
Babí léto, tragikomedie
(2001) 17.45 Myš, která
prochází zdí, anim. pohád-
ka (1993) 18.00 Siréna,
drama (1947) 19.25 Staré
pověsti české (5) 19.30
Staré pověsti české (6)
20.00 Nejistá sezona, ko-
medie (1987) 21.35 Kino-
sál 21.45 Filmové minuty
(1) 22.00 Báječná léta pod
psa, komedie (1997) 23.45
Filmové minuty (1)

6.25 Ultimate Count-
down: Top Ten (7) 6.40
Vichr 2 8.35 Dobrodruh
10.10 Život jde dál 12.00
Kluk od vedle 13.35
Muriel se vdává 15.20
Austin Powers: Špionátor
16.55 Pravá a levá ruka
ďábla 18.45 Flynn Carsen
2: Návrat do dolů krále
Šalamouna 20.25 Nikdy
to nevzdávej 2: The Beat-
down 22.00 Zběsilý útěk
23.55 Underworld: Krvavé
války 1.15 Sin City – město
hříchu

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh 10.00
YouTube Chart 10.30
Óčko hity 14.00 1Charted
15.00 Radio Top 30 17.00
3x3 17.50 Óčko hity, klipy
nonstop 18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart, Co
trenduje ve světě? Žeb-
říček hudebních trendů
z YouTubu v dané zemi
19.30 Óčko hity, klipy
nonstop 21.00 Hot hity,
žhavé klipy 22.00 Naked
Attraction Finland 22.30
Virtuální svět TV 0.00
Óčko flirt

6.00 Belfast 7.35 Minulé
životy 9.20 Aristoteles
a Dante odhalují záhady
vesmíru 10.55 Záhada
Hannah Swensenové:
Mrkvový dort 12.20 Róise
a Frank 13.45 Zóna zájmu
15.30 Nejhorší golfista na
světě 17.15 Podivuhodný
případ Benjamina Buttona
20.00 Ztracené město
21.50 Zabití Jesseho Jame-
se zbabělcem Robertem
Fordem 0.30 Podfu(c)k
2.10 Po stopách duchů:
Hrůzná zoo Joe Exotica

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 PSG-PSV, záznam
11.00 A. Villa-Boloňa
12.55 Gummersbach-

-Flensburg,
házená mužů

14.30 Neckar-Hamburk,
záznam házené

16.00 Hamburk-Kiel,
záznam házené

17.30 Graz-Sporting,
záznam fotbalu

19.15 Atlético-Lille,
záznam fotbalu

21.15 F1: Bláznivá sezona
2024, dokument

22.15 Rychlá kola (1)
22.30 Sport. originály -

David Coulthard
23.00 Salcburk-Záhřeb
1.05 New York-Ottawa,

přímý přenos
hokeje žen

Nova
sport 5

9.00 Sunderland-
-Portsmouth,
záznam fotbalu

11.00 Tamworth-Hudders-
field, záznam

12.45 Sutton-Birmingham
City, záznam

14.45 Boreham-Leyton,
záznam fotbalu

17.15 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (1),
zákulisí týmu ame-
rického fotbalu

18.05 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (2)

19.00 Newcastle-Harle-
quins, záz. ragby

21.00 Rychlá kola (1)
21.15 World Darts Cham-

pionship, záznam
turnaje, Londýn

Nova
sport 6

7.30 Al Shabab-
-Al Feiha, fotbal

9.45 Zlaté okamžiky
11.00 Illinois-Fresno,

americký fotbal
14.30 Richard Varga
15.15 Serie A, souhrn
15.45 Poker
16.45 Serie A, sestřih
17.45 Košice-Žilina, pří-

mý přenos hokeje
20.45 Zlaté okamžiky
21.00 Eldense-Valencie,

př. přenos fotbalu
23.00 Martin Škrtel
23.45 Richard Varga

0.30 Al Taawon-
-Al Quadisiyah

Sport 1

5.00 Poker, záznam
9.00 Házená, magazín

10.00 Strongman, siláci
12.00 Turín-Parma
14.15 Poker, záznam
15.15 Ľubomír Višňovský
16.00 Al Taawoun-

-Al Qadsiah, přímý
přenos fotbalu

18.15 Házená, magazín
18.30 Al Hilal-Al Itthihad,

př. přenos fotbalu
20.45 Davos-Rapperswil,

záznam hokeje
22.45 Rögle-Örebro,

záznam hokeje

Sport 2

út
er
ý

1/2025 58–59

SPORTOVNI��

6.00 Liberec-Karlovy
Vary, záz. hokeje

8.00 Panorama
8.35 BBV po 25 letech
8.50 SP, Belg., cyklokros

10.10 Prostějov-Olomouc,
přímý přenos
fotbalu

12.25 Sportovní zprávy
12.55 Brno-Ostrava,

florbal mužů
15.25 Svět motorů
16.05 Tour de Ski, finálový

hromadný závod
mužů/žen na 10 km
volným stylem
z Val di Fiemme

18.05 Turné čtyř můstků,
závod mužů
z Bischofshofenu

20.20 Girona-Barcelona,
přímý přenos
basketbalu mužů

22.35 Buly - debata
expertů

23.40 Svět motorů
0.15 Branky, body, vteřiny
0.30 Prostějov-Olomouc,

záznam fotbalu
2.15 Branky, body, vteřiny
2.30 Girona-Barcelona,

basketbal mužů

6.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
freestylové lyžování

7.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

8.30 Dakar, 3. etapa
9.30 SP ve Val Gardeně,

superobří slal. mužů
10.30 SP ve Val Gardeně,

sjezd mužů
11.30 Tour de Ski

ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

13.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

14.00 SP ve Val Gardeně,
superobří slal. mužů

15.30 SP ve Val Gardeně,
sjezd mužů

16.30 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

18.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
snowboarding

19.30 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

21.00 Dakar, 4. etapa
22.00 SP v Klagenfurtu,

freestyl. lyžování
23.00 SP v Klagenfurtu,

snowboarding

Girona-Barcelona
Přímý přenos
basketbalu mužů

Dakar
Záznam
4. etapy rallye

C��T sport Eurosport 1

20
.2

0

21
.0

0

7.00 Queens Park-
-Luton, záznam

8.50 EFL Highlights (21)
9.20 Bundesliga Special

(11), dokument
10.15 St. Pauli-Brémy,

záznam fotbalu
12.05 Dortmund-Hoffen-

heim, záznam
14.05 Ligue 1, záznam
16.05 Ligue 1, záznam
18.05 Blackburn-Burnley,

záznam fotbalu
20.05 Watford-Sheffield,

záznam fotbalu
22.05 Betis-Vallecano,

záznam fotbalu
0.00 LaLiga World (21)
0.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
1.00 Hoffenheim-

-Gladbach, záznam

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
10.50 Watford-Sheffield,

záznam fotbalu
12.40 EFL Highlights (21)
13.10 Deportivo-Eibar,

záznam fotbalu
15.00 Zaragoza-Málaga,

záznam fotbalu
17.00 Bayern-Lipsko,

záznam fotbalu
19.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
21.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
23.00 Blackburn-Burnley,

záznam fotbalu
1.00 Queens Park-

-Luton,
záznam fotbalu

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.05 Nykvarns-Växjö,
záznam florbalu

9.15 Buffalo-Washing-
ton / Seattle-New
Jersey, záz. hokeje

13.05 Lens-Toulouse
15.00 Ligue 1 Highlights
16.00 Magazín Muaythai
16.30 Buffalo-Washing-

ton, záznam hokeje
18.15 NHL News
18.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
20.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
22.30 NFL – akce měsíce
22.45 NHL – akce měsíce
23.05 NHL News
23.20 Seattle-New Jersey,

záznam hokeje
1.05 Rangers-Dallas, pří-

mý přenos hokeje

7.00 Lille-Nantes
9.00 Lyon-Montpellier

10.45 Ligue 1 Highlights
11.15 Jönköpings-

-Warberg, florbal
13.00 Buffalo-Washing-

ton / Seattle-New
Jersey, záz. hokeje

16.30 Northampton-Bath,
záznam ragby

18.25 LM, přímý přenos
basketbalu mužů

20.40 Carabao Cup, přímý
přenos fotbalu

23.00 GWA Kitesurf
World Tour Brazi-
lian Special, dok.

23.30 Méty-Pau, záznam
1.35 Dallas-Lakers, přímý

přenos basketbalu
mužů

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 SP ve Val Gardeně,
superobří slalom
mužů / sjezd mužů

9.00 Tour de Skin
11.00 SP, snowboarding,
12.00 SP v Kraňské Hoře,

slalom žen
14.00 SP, snowboarding
15.00 SP, freestyl. lyžování
16.00 Turné čtyř můstků
17.00 SP ve Val Gardeně,

superobří slalom
mužů / sjezd mužů

19.00 Tour de Ski
ve Val di Fiemme,
finále mužů/žen

21.00 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

22.00 SP v Klagenfurtu,
big air žen i mužů,
snowboarding

23.00 SP, freestyl. lyžování

9.00 United Cup,
záznam tenisu,
Austrálie

13.30 Fenerbahce-
-Anadolu, záznam
basketbalu mužů

15.30 Týden
v motorsportu (1)

16.00 Hockey Tour - HC
Vítkovice Ridera (6),
dok. seriál

16.45 Extraliga,
přímý přenos
hokeje

22.30 Osobní řidič
Míra Hejda (1)

23.00 Pardubice-
-Liberec, záznam
fotbalu

1.00 Sportovní
infoservis

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Královna kvízů 7.40
Lego příběh 9.20 Nedo-
ručené Vánoce 10.45 Na
mušce (2) 11.30 Americký
snílek 13.10 Norský sen
14.45 Demolice 16.25
Tlapková patrola ve filmu,
animovaná rodinná kome-
die (USA/Kan., 2021) 17.50
Marmeláda, komediální
drama (VB, 2024) 19.30
Zakladatel, drama (USA,
2016) 21.25 Hellraiser,
horor (USA, 2022) 23.25
Gladiátor 1.55 Železní
bratři 4.05 Zakladatel

5.30 Před kamerou XXI
(52) 6.00 Supernova 7.40
Jurský svět: Nadvláda
10.05 Viceprezident(ka)
(1, 2) 11.05 Hlas srdce
13.00 Sportovní talent:
Návrat III (9) 13.45 Osm
hor 16.10 Nemravné
dopisy 17.50 Holky bez
zábran 19.20 Cesta ven II
(3) 20.10 Cesta ven II (4)
21.00 Skandál po králov-
sku (1-3) 0.05 Nejlepších
sto let mého života 1.30
V temnotách 2.55 V zajetí
noci 4.25 Taxikáři

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

5.35 Ultimate Countdown:
Top Ten (6) 5.45 Ultimate
Countdown: Top Ten (7)
6.00 Přítel pod stromeč-
kem 7.45 Milovník po
přechodu 9.50 Legenda
o Jiřím a drakovi 11.20
Malý unavený Joe 13.15
Zůstaň se mnou 14.45
Kupec benátský 16.55
Bláznivý šaman – Zpátky
z minulosti 18.35 Milý
Johne 20.25 Bobby Z
22.00 Jeskyně 23.35
Rozsudek smrti 1.15 Dnes
zemřeš! 2.40 Souboj cti

7.00 Tučňáci z Madagas-
karu 8.00 Spongebob
v kalhotách II 12.00
Červený trpaslík VII 13.10
Comedy Club Special Edi-
tion II 15.00 Policejní stí-
hači XV 16.00 Kriminálka
Las Vegas VII 17.00 Sher-
lock Holmes: Jak prosté
VII 18.00 Kriminálka Las
Vegas VII 19.00 Sherlock
Holmes: Jak prosté VII
20.00 6. batalion 23.05
Comedy Club IV 23.35
Červený trpaslík VII 0.55
Thelma & Louise

Film+

Paramount
Network

5.55 Loupežník Hadrafous
8.05 Snoubenec nebo
milenec?, komedie (Maď.,
2020) 9.55 Vraždy v Ox-
fordu (4) 11.55 Muž,
který chtěl být králem,
dobrodružné drama (VB/
USA, 1975) 14.35 Deváté
srdce, pohádka (1978)
16.20 Neohlížej se, jde za
námi kůň, komedie (1981)
18.00 Vraždy v Oxfordu II
(1) 20.00 Základna, drama
(Bulh./USA, 2019) 22.25
Clean, drama (VB, 2021)
0.20 Santa je pořád úchyl

5.05 Nitram 8.55 Michael
Kolhaas 11.00 Blízko
12.50 Ohrožené druhy
14.40 Zvuk hluku, kome-
die (Dán./Švéd./Fr., 2010)
16.30 Všechno bude v po-
hodě, anim. film (Fr., 2022)
18.15 Nejkrásnější chlapec
na světě, dokument
(Švéd., 2021) 20.00 Mladí
milenci, drama (Belg./Fr.,
2021) 22.00 Králové videa,
dok. (2020) 23.30 Célina
a Julie si vyjely na lodi,
drama (Fr., 1974) 2.45
Králové videa

Film Box

Film
Europe +

12.00 Dědictví aneb
Kurvahošigutentág 14.00
Evropa tančila valčík 16.00
Babí léto, tragikomedie
(2001) 17.45 Myš, která
prochází zdí, anim. pohád-
ka (1993) 18.00 Siréna,
drama (1947) 19.25 Staré
pověsti české (5) 19.30
Staré pověsti české (6)
20.00 Nejistá sezona, ko-
medie (1987) 21.35 Kino-
sál 21.45 Filmové minuty
(1) 22.00 Báječná léta pod
psa, komedie (1997) 23.45
Filmové minuty (1)

6.25 Ultimate Count-
down: Top Ten (7) 6.40
Vichr 2 8.35 Dobrodruh
10.10 Život jde dál 12.00
Kluk od vedle 13.35
Muriel se vdává 15.20
Austin Powers: Špionátor
16.55 Pravá a levá ruka
ďábla 18.45 Flynn Carsen
2: Návrat do dolů krále
Šalamouna 20.25 Nikdy
to nevzdávej 2: The Beat-
down 22.00 Zběsilý útěk
23.55 Underworld: Krvavé
války 1.15 Sin City – město
hříchu

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh 10.00
YouTube Chart 10.30
Óčko hity 14.00 1Charted
15.00 Radio Top 30 17.00
3x3 17.50 Óčko hity, klipy
nonstop 18.00 CZ & SK
19.00 YouTube Chart, Co
trenduje ve světě? Žeb-
říček hudebních trendů
z YouTubu v dané zemi
19.30 Óčko hity, klipy
nonstop 21.00 Hot hity,
žhavé klipy 22.00 Naked
Attraction Finland 22.30
Virtuální svět TV 0.00
Óčko flirt

6.00 Belfast 7.35 Minulé
životy 9.20 Aristoteles
a Dante odhalují záhady
vesmíru 10.55 Záhada
Hannah Swensenové:
Mrkvový dort 12.20 Róise
a Frank 13.45 Zóna zájmu
15.30 Nejhorší golfista na
světě 17.15 Podivuhodný
případ Benjamina Buttona
20.00 Ztracené město
21.50 Zabití Jesseho Jame-
se zbabělcem Robertem
Fordem 0.30 Podfu(c)k
2.10 Po stopách duchů:
Hrůzná zoo Joe Exotica

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 PSG-PSV, záznam
11.00 A. Villa-Boloňa
12.55 Gummersbach-

-Flensburg,
házená mužů

14.30 Neckar-Hamburk,
záznam házené

16.00 Hamburk-Kiel,
záznam házené

17.30 Graz-Sporting,
záznam fotbalu

19.15 Atlético-Lille,
záznam fotbalu

21.15 F1: Bláznivá sezona
2024, dokument

22.15 Rychlá kola (1)
22.30 Sport. originály -

David Coulthard
23.00 Salcburk-Záhřeb
1.05 New York-Ottawa,

přímý přenos
hokeje žen

Nova
sport 5

9.00 Sunderland-
-Portsmouth,
záznam fotbalu

11.00 Tamworth-Hudders-
field, záznam

12.45 Sutton-Birmingham
City, záznam

14.45 Boreham-Leyton,
záznam fotbalu

17.15 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (1),
zákulisí týmu ame-
rického fotbalu

18.05 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (2)

19.00 Newcastle-Harle-
quins, záz. ragby

21.00 Rychlá kola (1)
21.15 World Darts Cham-

pionship, záznam
turnaje, Londýn

Nova
sport 6

7.30 Al Shabab-
-Al Feiha, fotbal

9.45 Zlaté okamžiky
11.00 Illinois-Fresno,

americký fotbal
14.30 Richard Varga
15.15 Serie A, souhrn
15.45 Poker
16.45 Serie A, sestřih
17.45 Košice-Žilina, pří-

mý přenos hokeje
20.45 Zlaté okamžiky
21.00 Eldense-Valencie,

př. přenos fotbalu
23.00 Martin Škrtel
23.45 Richard Varga

0.30 Al Taawon-
-Al Quadisiyah

Sport 1

5.00 Poker, záznam
9.00 Házená, magazín

10.00 Strongman, siláci
12.00 Turín-Parma
14.15 Poker, záznam
15.15 Ľubomír Višňovský
16.00 Al Taawoun-

-Al Qadsiah, přímý
přenos fotbalu

18.15 Házená, magazín
18.30 Al Hilal-Al Itthihad,

př. přenos fotbalu
20.45 Davos-Rapperswil,

záznam hokeje
22.45 Rögle-Örebro,

záznam hokeje

Sport 2



Č�� T 2 Prima

21.50 Show Jana Krause (S)
Premiéra talk show

22.45 Show Jana Krause (S)
Repríza talk show

23.55 Ano, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

1.05 Policie v akci (S) (ST)
2.05 Námořní vyšetřovací

služba V (15) (S) (ST)
V zóně. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

3.00 Námořní vyšetřovací
služba V (16) (S)
Zpětný náraz (ST)

4.00 Castle na zabití VI (13) (S)
Středem pozornosti.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

5.00 Libovky Pepy Libického (S)
Magazín

5.55 Nový den (S)

20.45 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz
s Romanem Zachem (1/6)
(Op. 10.1./ČT2 a 12.1./ČT2)

21.15 Mistři medicíny III (1/13)
(Op. 11.1./ČT2 a 14.1./ČT2)

21.45 Babylon Berlín IV (1/12) (S)
(Opakování 11.1./ČT2) (ST)

22.35 Zázraky techniky V (S) (ST)
23.25 3:10 Vlak do Yumy (ST)

1.20 Naši bratři medvědi (S)
2.20 Krásy evropského pobřeží
2.25 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.55 Ze zoo do zoo (ST)
3.20 Abeceda komunistických

zločinů (ST)
3.35 Na vrcholky hor s V. Čechem
3.55 Babylon (ST)
4.20 Cesty víry (ST)
4.50 Náš venkov (ST)
5.15 Kámen a štětec (ST)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.10 M.A.S.H (114-117)

Válečný seriál
(USA, 1972-1982) (ST)

9.15 Kamarádi (17) (S)
Rodinný seriál (2024). Hrají
A. Chocholatá, D. Gránský,
J. Komínek, P. Děrgel (ST)

10.35 ZOO Nové začátky (2) (S)
Návrat noční můry. Seriál
(2024). Hrají F. Antonio,
Š. Benoni, Š. Bílina

11.35 Námořní vyšetřovací
služba V (15) (S) (ST)
V zóně. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.30 Námořní vyšetřovací
služba V (16) (S)
Zpětný náraz.
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

13.25 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)
18.00 ZOO Nové začátky (3) (S)

Zkoušky pro Richarda.
Seriál (2024). Hrají F. Anto-
nio, Š. Benoni, J. Bernáško-
vá, Š. Bilina

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Krásné země z výšky (S)
9.25 Tutanchamon: znovu-

objevený poklad (S) (ST)
10.20 Alpy (1/2)

Život na vrcholu (ST)
11.10 Operace Barbarossa (1/3)

Útok (ST)
12.00 Zrcadlení tmy (ST)
13.30 Počesku

Prachovské skály (ST)
13.40 Úžasné vodní kanály (S)
14.35 Arktické driftování:

Rok na sněhu (1/2) (S) (ST)
15.25 Vzkaz Karla Hvížďaly (ST)
15.40 Klíč (ST)
16.10 Útěk do Berlína (ST)

Dok. Režie M. Froyda,
J. Novák

17.55 Příběhy staveb
High-tech univerzitní
město (ST)

18.00 Mistři šifer (S) (ST)
Mafiánský kód (Opakování
12.1./ČT2 a 14.1./ČT2)

18.55 Bohové a mýty
staré Evropy (ZJ)
Germáni a Seveřané (ST)
(Op. 10.1./ČT2 a 11.1./ČT2)

19.15 Babylon (ST)
19.40 Postřehy odjinud

Z hloubi lesa,
z hloubi hrdla (ST)

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.35 Bachelor Česko
Reality show (2024)

22.55 FBI II (4) (S)
Nedokonalá věda.
Krimiseriál (USA, 2019) w

23.55 Mentalista VII (13) (S)
Krimiseriál (USA, 2014) w

0.50 Kriminálka
Las Vegas (1) (S)
Krimiseriál (USA, 2000) w

1.55 FBI II (4) (S)
Krimiseriál (USA, 2019) w

2.35 Víkend
3.05 Babicovy dobroty VIII (S)
3.25 Ulice (4826) (S)

Seriál (2025) (ST)
4.10 Ordinace v růžové

zahradě 2 (311) (S)
Seriál (2012) (ST) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.30 Ulice (4825) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.30 Jedna rodina (112)

Dáma na židli. Komediální
seriál (2025) (ST) w

10.50 Dr. House II (4) (S)
Tuberák.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (312) (S)
Něco jako láska.
Seriál (2012) (ST) w

13.40 Mentalista VII (13) (S)
Bílé orchideje.
Krimiseriál (USA, 2014) w

14.35 Kriminálka
Las Vegas (1) (S)
Důkazy nelžou. Krimi-
seriál (USA, 2000). Hrají
P. Guilfoyle, W. L. Petersen,
M. Helgenbergerová w

15.30 Výměna manželek (S) (ST)
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V (S) w

18.30 Ulice (4826) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č�� T 1

21.05 Dcera národa (1/6)
Dobročinná loterie.
Minisérie (2024) (ST)

21.40 13. komnata
Josefa Kvasničky (ST)

22.09 Výsledky losování
Šťastných 10

22.10 Ten, kdo tě miloval
Tragikomedie (2018) (ST)

23.40 Komisařka
Florence VII (1/4) (S) (ST)
Věčná krása. Krimiseriál
(Fr., 2022). Hrají G. Hamo-
nová, A. Varga, D. Pinon

1.15 AZ-kvíz (ST)
1.45 Koptashow (ST)
2.15 Dobré ráno
4.45 Kluci v akci (ST)
5.10 Černé ovce (ST)
5.30 Události

v regionech (ST) (ZJ)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum V (S)

Krimiseriál (USA, 1985) (ST)
9.50 Zajíc v pytli (ST)

Zábava. Účinkují M. Šimek,
J. Krampol, P. Spálený

11.00 Na cestě
po nepálské Pokhaře (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí,

Sportovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST) (ZJ)
14.00 Vzestup po šikmé ploše

Drama (1988). Hrají E. Rež-
narová, E. Vejmělková (ST)

15.05 Dobrodružství
kriminalistiky (1/26)
Stopa. Krimiseriál (ČR/N/
Fr., 1989). Hrají B. Rösner,
L. Mrkvička, M. Růžek (ST)

16.00 Magnum VI (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

16.45 Na cestě
po Schladming-Dachsteinu

17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)
20.05 Losování Sportky a Šance

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Srdce (1/16)
Američanka a Švéd.
Seriál (It., 2021). Hrají
P. Fogliatti, M. Martari
(Opak. 13.1./ČT1)

20.00 Stanley Tucci
a všechny chutě Itálie
Toskánsko. Premiéra
dok. cyklu (USA) (Op.
10.1./ČT2 a 12.1./ČT2)

20.20 Výměna
manželek XVII (S)
Premiéra
reality show (2025)
(ST) w

20.15 Pod hladinou (1) (S)
Krimiseriál (2023). Hrají
M. Hádek, S. Nováková,
M. Adamczyk, Š. Krau-
sová, F. Tomsa (ST)

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★

8. LEDNA STŘEDA

Č�� T 2 Prima

21.50 Show Jana Krause (S)
Premiéra talk show

22.45 Show Jana Krause (S)
Repríza talk show

23.55 Ano, šéfe! (S)
Uvádí Z. Pohlreich (ST)

1.05 Policie v akci (S) (ST)
2.05 Námořní vyšetřovací

služba V (15) (S) (ST)
V zóně. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

3.00 Námořní vyšetřovací
služba V (16) (S)
Zpětný náraz (ST)

4.00 Castle na zabití VI (13) (S)
Středem pozornosti.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

5.00 Libovky Pepy Libického (S)
Magazín

5.55 Nový den (S)

20.45 Hledání ztracených světů –
Jižní Kavkaz
s Romanem Zachem (1/6)
(Op. 10.1./ČT2 a 12.1./ČT2)

21.15 Mistři medicíny III (1/13)
(Op. 11.1./ČT2 a 14.1./ČT2)

21.45 Babylon Berlín IV (1/12) (S)
(Opakování 11.1./ČT2) (ST)

22.35 Zázraky techniky V (S) (ST)
23.25 3:10 Vlak do Yumy (ST)

1.20 Naši bratři medvědi (S)
2.20 Krásy evropského pobřeží
2.25 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.55 Ze zoo do zoo (ST)
3.20 Abeceda komunistických

zločinů (ST)
3.35 Na vrcholky hor s V. Čechem
3.55 Babylon (ST)
4.20 Cesty víry (ST)
4.50 Náš venkov (ST)
5.15 Kámen a štětec (ST)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.10 M.A.S.H (114-117)

Válečný seriál
(USA, 1972-1982) (ST)

9.15 Kamarádi (17) (S)
Rodinný seriál (2024). Hrají
A. Chocholatá, D. Gránský,
J. Komínek, P. Děrgel (ST)

10.35 ZOO Nové začátky (2) (S)
Návrat noční můry. Seriál
(2024). Hrají F. Antonio,
Š. Benoni, Š. Bílina

11.35 Námořní vyšetřovací
služba V (15) (S) (ST)
V zóně. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.30 Námořní vyšetřovací
služba V (16) (S)
Zpětný náraz.
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

13.25 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)
18.00 ZOO Nové začátky (3) (S)

Zkoušky pro Richarda.
Seriál (2024). Hrají F. Anto-
nio, Š. Benoni, J. Bernáško-
vá, Š. Bilina

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Krásné země z výšky (S)
9.25 Tutanchamon: znovu-

objevený poklad (S) (ST)
10.20 Alpy (1/2)

Život na vrcholu (ST)
11.10 Operace Barbarossa (1/3)

Útok (ST)
12.00 Zrcadlení tmy (ST)
13.30 Počesku

Prachovské skály (ST)
13.40 Úžasné vodní kanály (S)
14.35 Arktické driftování:

Rok na sněhu (1/2) (S) (ST)
15.25 Vzkaz Karla Hvížďaly (ST)
15.40 Klíč (ST)
16.10 Útěk do Berlína (ST)

Dok. Režie M. Froyda,
J. Novák

17.55 Příběhy staveb
High-tech univerzitní
město (ST)

18.00 Mistři šifer (S) (ST)
Mafiánský kód (Opakování
12.1./ČT2 a 14.1./ČT2)

18.55 Bohové a mýty
staré Evropy (ZJ)
Germáni a Seveřané (ST)
(Op. 10.1./ČT2 a 11.1./ČT2)

19.15 Babylon (ST)
19.40 Postřehy odjinud

Z hloubi lesa,
z hloubi hrdla (ST)

19.50 Zprávy v českém
znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.35 Bachelor Česko
Reality show (2024)

22.55 FBI II (4) (S)
Nedokonalá věda.
Krimiseriál (USA, 2019) w

23.55 Mentalista VII (13) (S)
Krimiseriál (USA, 2014) w

0.50 Kriminálka
Las Vegas (1) (S)
Krimiseriál (USA, 2000) w

1.55 FBI II (4) (S)
Krimiseriál (USA, 2019) w

2.35 Víkend
3.05 Babicovy dobroty VIII (S)
3.25 Ulice (4826) (S)

Seriál (2025) (ST)
4.10 Ordinace v růžové

zahradě 2 (311) (S)
Seriál (2012) (ST) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.30 Ulice (4825) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.30 Jedna rodina (112)

Dáma na židli. Komediální
seriál (2025) (ST) w

10.50 Dr. House II (4) (S)
Tuberák.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.45 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (312) (S)
Něco jako láska.
Seriál (2012) (ST) w

13.40 Mentalista VII (13) (S)
Bílé orchideje.
Krimiseriál (USA, 2014) w

14.35 Kriminálka
Las Vegas (1) (S)
Důkazy nelžou. Krimi-
seriál (USA, 2000). Hrají
P. Guilfoyle, W. L. Petersen,
M. Helgenbergerová w

15.30 Výměna manželek (S) (ST)
16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V (S) w

18.30 Ulice (4826) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č�� T 1

21.05 Dcera národa (1/6)
Dobročinná loterie.
Minisérie (2024) (ST)

21.40 13. komnata
Josefa Kvasničky (ST)

22.09 Výsledky losování
Šťastných 10

22.10 Ten, kdo tě miloval
Tragikomedie (2018) (ST)

23.40 Komisařka
Florence VII (1/4) (S) (ST)
Věčná krása. Krimiseriál
(Fr., 2022). Hrají G. Hamo-
nová, A. Varga, D. Pinon

1.15 AZ-kvíz (ST)
1.45 Koptashow (ST)
2.15 Dobré ráno
4.45 Kluci v akci (ST)
5.10 Černé ovce (ST)
5.30 Události

v regionech (ST) (ZJ)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum V (S)

Krimiseriál (USA, 1985) (ST)
9.50 Zajíc v pytli (ST)

Zábava. Účinkují M. Šimek,
J. Krampol, P. Spálený

11.00 Na cestě
po nepálské Pokhaře (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí,

Sportovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST) (ZJ)
14.00 Vzestup po šikmé ploše

Drama (1988). Hrají E. Rež-
narová, E. Vejmělková (ST)

15.05 Dobrodružství
kriminalistiky (1/26)
Stopa. Krimiseriál (ČR/N/
Fr., 1989). Hrají B. Rösner,
L. Mrkvička, M. Růžek (ST)

16.00 Magnum VI (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

16.45 Na cestě
po Schladming-Dachsteinu

17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)
20.05 Losování Sportky a Šance

(ST) SKRYTÉ TITULKY (ZJ) ZNAKOVÝ JAZYK (S) STEREO (ČT1, 2 – všechny pořady) VYSOKÉ ROZLIŠENÍ W ŠIROKOÚHLÉ

20.10 Srdce (1/16)
Američanka a Švéd.
Seriál (It., 2021). Hrají
P. Fogliatti, M. Martari
(Opak. 13.1./ČT1)

20.00 Stanley Tucci
a všechny chutě Itálie
Toskánsko. Premiéra
dok. cyklu (USA) (Op.
10.1./ČT2 a 12.1./ČT2)

20.20 Výměna
manželek XVII (S)
Premiéra
reality show (2025)
(ST) w

20.15 Pod hladinou (1) (S)
Krimiseriál (2023). Hrají
M. Hádek, S. Nováková,
M. Adamczyk, Š. Krau-
sová, F. Tomsa (ST)

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★

8. LEDNA STŘEDA



HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Autosalon.tv
Magazín (2025)

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Stážista
Komediální drama

svátek má Čestmír

1/2025 60–61

5.20 Podivuhodná
dobrodružství
Vladimíra
Smolíka (2)

6.05 Pohádky
Bolka a Lolka

6.15 Prima Partička
XXL

7.35 Top Gear III (1)
8.45 Top Gear III (10)
9.50 Hvězdná brána

11.45 Angel II (5)
12.45 Jak jsem poznal

vaši matku II (2)
13.15 Simpsonovi

XXXIII (6-9)
14.55 Hvězdná brána
16.50 Angel II (6)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (9)
18.20 Simpsonovi

XXXIV (12-15)
20.15 Autosalon.tv
21.20 Fotr na tripu V
22.05 Zrádci USA (9)
23.05 Plnej kotel
23.45 Simpsonovi

XXXIV (12-15)
1.35 Jak jsem poznal

vaši matku II (9)

5.50 Brémští muzi-
kanti Pohádka

7.00 Šťastný Nový
rok Romant. film

9.05 Z pekla štěstí 2
Pohádka (2001)

11.10 Amazing Spider-
-Man Akční sci-fi
(USA, 2012)

14.10 Znovu ve hře
Romant. drama
(USA, 2018)

16.05 Slunce, seno,
erotika
Komedie (1991)

17.50 Dědictví aneb
Kurva se neříká
Komedie (2014)

20.00 Stážista
Komediální dra-
ma (USA, 2015)

22.25 V jako Vendeta
Akční thriller (N/
VB/USA, 2005)

0.50 Pařba na třetí
Komedie
(USA, 2013)

2.45 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./USA)

Prima
MAX

20
.0

0

Asterix a Obelix:
Říše středu

6.00 Nad zimní
krajinou

6.10 M.A.S.H
6.45 Námořní vyšet-

řovací služba VI
8.35 Cesta do Ameri-

ky 2 Komedie
10.50 Sešup Komedie
12.30 Gump – jsme

dvojka Rodinný
14.15 Vdáš se, a basta!

Komedie (USA)
16.15 Mysli jako pes

Komedie (USA)
18.05 Hlavně nenápad-

ně Akční komed.
20.00 Asterix a Obelix:

Říše středu
Dobrodr. kome-
die (Fr., 2023)

22.20 Temný dům
Horor
(USA, 2020)

0.25 Strážci majáku
Thriller (VB)

2.45 Ďáblův trojúhel-
ník Akční film
(USA, 2021)

4.35 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Místo činu:
Schimanski (1)

20
.1

0

7.15 Divoký boj
o přežití (3)

8.15 Zahradní proměny
9.15 Malinkaté

domky (4)
10.10 Případy detekti-

va Murdocha XI
11.05 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.55 Muž na výpomoc
Western
(USA, 1971)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti VI

17.30 Malinkaté
domky (5)

18.20 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Místo činu:

Schimanski (1)
22.05 Cesta do hlubin

študákovy duše
Komedie (1939)

23.50 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti VI

HODNOCENÍ MAGAZÍNU: NA VLASTNÍ RIZIKO NIC OD TOHO NEČEKEJTE STOJÍ ZA TO VIDĚT NENECHTE SI UJÍT

Prima
COOL

Autosalon.tv
Magazín (2025)

20
.1

5

Nova
cinema

20
.0

0

Stážista
Komediální drama

svátek má Čestmír

1/2025 60–61

5.20 Podivuhodná
dobrodružství
Vladimíra
Smolíka (2)

6.05 Pohádky
Bolka a Lolka

6.15 Prima Partička
XXL

7.35 Top Gear III (1)
8.45 Top Gear III (10)
9.50 Hvězdná brána

11.45 Angel II (5)
12.45 Jak jsem poznal

vaši matku II (2)
13.15 Simpsonovi

XXXIII (6-9)
14.55 Hvězdná brána
16.50 Angel II (6)
17.55 Jak jsem poznal

vaši matku II (9)
18.20 Simpsonovi

XXXIV (12-15)
20.15 Autosalon.tv
21.20 Fotr na tripu V
22.05 Zrádci USA (9)
23.05 Plnej kotel
23.45 Simpsonovi

XXXIV (12-15)
1.35 Jak jsem poznal

vaši matku II (9)

5.50 Brémští muzi-
kanti Pohádka

7.00 Šťastný Nový
rok Romant. film

9.05 Z pekla štěstí 2
Pohádka (2001)

11.10 Amazing Spider-
-Man Akční sci-fi
(USA, 2012)

14.10 Znovu ve hře
Romant. drama
(USA, 2018)

16.05 Slunce, seno,
erotika
Komedie (1991)

17.50 Dědictví aneb
Kurva se neříká
Komedie (2014)

20.00 Stážista
Komediální dra-
ma (USA, 2015)

22.25 V jako Vendeta
Akční thriller (N/
VB/USA, 2005)

0.50 Pařba na třetí
Komedie
(USA, 2013)

2.45 Zelená zóna
Válečné drama
(VB/Fr./Šp./USA)

Prima
MAX

20
.0

0

Asterix a Obelix:
Říše středu

6.00 Nad zimní
krajinou

6.10 M.A.S.H
6.45 Námořní vyšet-

řovací služba VI
8.35 Cesta do Ameri-

ky 2 Komedie
10.50 Sešup Komedie
12.30 Gump – jsme

dvojka Rodinný
14.15 Vdáš se, a basta!

Komedie (USA)
16.15 Mysli jako pes

Komedie (USA)
18.05 Hlavně nenápad-

ně Akční komed.
20.00 Asterix a Obelix:

Říše středu
Dobrodr. kome-
die (Fr., 2023)

22.20 Temný dům
Horor
(USA, 2020)

0.25 Strážci majáku
Thriller (VB)

2.45 Ďáblův trojúhel-
ník Akční film
(USA, 2021)

4.35 Námořní vyše-
třovací služba

TV
Seznam

Místo činu:
Schimanski (1)

20
.1

0

7.15 Divoký boj
o přežití (3)

8.15 Zahradní proměny
9.15 Malinkaté

domky (4)
10.10 Případy detekti-

va Murdocha XI
11.05 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti V

12.55 Muž na výpomoc
Western
(USA, 1971)

14.45 Vražedná čísla
15.40 Zákon a pořá-

dek: Útvar pro
zvláštní oběti VI

17.30 Malinkaté
domky (5)

18.20 Vražedná čísla
19.15 Případy detekti-

va Murdocha XI
20.10 Místo činu:

Schimanski (1)
22.05 Cesta do hlubin

študákovy duše
Komedie (1939)

23.50 Zákon a pořá-
dek: Útvar pro
zvláštní oběti VI

st
ře

d
a

AKČNÍ THRILLER

V jako Vendeta NOVA CINEMA 22.25
KOPRODUKČNÍ AKČNÍ THRILLER (2005) Hrají
N. Portmanová, H. Weaving, S. Fry. Režie J. McTeigue
Londýn budoucnosti ovládá diktatura. Osamělým bojov-
níkem proti režimu je maskovaný mstitel, který vyhodí do
vzduchu soud a plánuje útok proti parlamentu spojený
s povstáním. Jeho spojenkyní se stane půvabná Evey.

MINISÉRIE (2024) Hrají
A. Formanová, J. Langmajer,
L. Noha, J. Vlasák, V. Javorský,
R. Mikluš, E. Křenková. Režie
M. Chlupáček Úvodní částí
Dobročinná loterie se předsta-
vuje šestidílná minisérie, která
je moderně stylizovanou verzí
příběhu o osudech dcery Karla
Havlíčka Borovského. V Praze
druhé poloviny 19. století vy-
růstá Zdeňka Havlíčková jako

sirotek pod dohledem tety
a strýce. Významní obrozenci
v čele s Ladislavem Riegrem
pro ni chystají jiný osud. Dcera
největšího novináře si zaslouží
jiné postavení ve společnosti
a také pořádné věno. To jí
hodlají opatřit dobročinnou
loterií a sbírkou, jakou český
národ nezažil. Akce skončí
úspěchem, jenže hned první
Zdenčin veřejný projev zvedne

svou upřímností pány ze
židlí. Režíroval Matěj Chlu-
páček, spojený s dramatem
Úsvit nebo se seriálem To se
vysvětlí, soudruzi. Na rozdíl
od stejnojmenné televizní
inscenace Jindřicha Fairaizla
z roku 1990 přistoupili autoři
k látce s větším nadhledem.
Titulní postavu hraje Antonie
Formanová, dcera Petra Forma-
na a vnučka Miloše Formana.

SERIÁL

Dcera národa (1/6)

Antonie
Formanová.

ČT 1
21.05

Natalie Portmanová.

TRAGIKOMEDIE

Ten, kdo tě miloval ČT 1 22.10
TRAGIKOMEDIE (2018) Hrají S. Norisová, P. Řezníček,
V. Postránecký, E. Holubová, H. Čermák, L. Vaculík. Režie
J. Pachl Film vznikl na motivy románuMarie Poledňákové.
Detektivem není příslušník kriminalistického týmu, ale
členové jeho rodiny, kteří se snaží netradičními postupy do-
brat pravdy a vyšetřit jeho poslední případ i záhadné úmrtí.

Soňa Norisová.

SERIÁL

Srdce (1/16) ČT 1 20.10
ITALSKÝ SERIÁL (2021) Hrají P. Fogliatti, M. Martari,
D. Pecci. Režie R. Donna V Turíně na sklonku šedesátých
let se primář chystá provést první transplantaci srdce
v historii. Do týmu přizve i dvě hvězdy oboru, amerického
profesora medicíny a švédskou kardioložku. Netuší
ovšem, že jeho chráněnci se nemohou ani cítit. Před šesti
lety tvořili pár a rozešli se za dramatických okolností.

Pilar Fogliatti.

SERIÁL

Pod hladinou (1) PRIMA 20.15
KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2023) Hrají M. Hádek, S. Nováková,
M. Adamczyk, Š. Krausová, F. Tomsa, V. Vydra, I. Chmela,
T. S. Pšenička. Režie V. Moravec Reprízovaný seriál nabízí
prostředí profesionálních potápěčů a poříční policie. Poru-
čík Jan Zach (Matěj Hádek) se vrací na Slapy. Tady kdysi za-
čínal, než se stal členem týmu brněnské zásahovky. Nyní se
rozhodl pro návrat, i když jeho motivace vyvolává otázky.

Sandra Nováková a Matěj Hádek.

st
ře

d
a

AKČNÍ THRILLER

V jako Vendeta NOVA CINEMA 22.25
KOPRODUKČNÍ AKČNÍ THRILLER (2005) Hrají
N. Portmanová, H. Weaving, S. Fry. Režie J. McTeigue
Londýn budoucnosti ovládá diktatura. Osamělým bojov-
níkem proti režimu je maskovaný mstitel, který vyhodí do
vzduchu soud a plánuje útok proti parlamentu spojený
s povstáním. Jeho spojenkyní se stane půvabná Evey.

MINISÉRIE (2024) Hrají
A. Formanová, J. Langmajer,
L. Noha, J. Vlasák, V. Javorský,
R. Mikluš, E. Křenková. Režie
M. Chlupáček Úvodní částí
Dobročinná loterie se předsta-
vuje šestidílná minisérie, která
je moderně stylizovanou verzí
příběhu o osudech dcery Karla
Havlíčka Borovského. V Praze
druhé poloviny 19. století vy-
růstá Zdeňka Havlíčková jako

sirotek pod dohledem tety
a strýce. Významní obrozenci
v čele s Ladislavem Riegrem
pro ni chystají jiný osud. Dcera
největšího novináře si zaslouží
jiné postavení ve společnosti
a také pořádné věno. To jí
hodlají opatřit dobročinnou
loterií a sbírkou, jakou český
národ nezažil. Akce skončí
úspěchem, jenže hned první
Zdenčin veřejný projev zvedne

svou upřímností pány ze
židlí. Režíroval Matěj Chlu-
páček, spojený s dramatem
Úsvit nebo se seriálem To se
vysvětlí, soudruzi. Na rozdíl
od stejnojmenné televizní
inscenace Jindřicha Fairaizla
z roku 1990 přistoupili autoři
k látce s větším nadhledem.
Titulní postavu hraje Antonie
Formanová, dcera Petra Forma-
na a vnučka Miloše Formana.

SERIÁL

Dcera národa (1/6)

Antonie
Formanová.

ČT 1
21.05

Natalie Portmanová.

TRAGIKOMEDIE

Ten, kdo tě miloval ČT 1 22.10
TRAGIKOMEDIE (2018) Hrají S. Norisová, P. Řezníček,
V. Postránecký, E. Holubová, H. Čermák, L. Vaculík. Režie
J. Pachl Film vznikl na motivy románuMarie Poledňákové.
Detektivem není příslušník kriminalistického týmu, ale
členové jeho rodiny, kteří se snaží netradičními postupy do-
brat pravdy a vyšetřit jeho poslední případ i záhadné úmrtí.

Soňa Norisová.

SERIÁL

Srdce (1/16) ČT 1 20.10
ITALSKÝ SERIÁL (2021) Hrají P. Fogliatti, M. Martari,
D. Pecci. Režie R. Donna V Turíně na sklonku šedesátých
let se primář chystá provést první transplantaci srdce
v historii. Do týmu přizve i dvě hvězdy oboru, amerického
profesora medicíny a švédskou kardioložku. Netuší
ovšem, že jeho chráněnci se nemohou ani cítit. Před šesti
lety tvořili pár a rozešli se za dramatických okolností.

Pilar Fogliatti.

SERIÁL

Pod hladinou (1) PRIMA 20.15
KRIMINÁLNÍ SERIÁL (2023) Hrají M. Hádek, S. Nováková,
M. Adamczyk, Š. Krausová, F. Tomsa, V. Vydra, I. Chmela,
T. S. Pšenička. Režie V. Moravec Reprízovaný seriál nabízí
prostředí profesionálních potápěčů a poříční policie. Poru-
čík Jan Zach (Matěj Hádek) se vrací na Slapy. Tady kdysi za-
čínal, než se stal členem týmu brněnské zásahovky. Nyní se
rozhodl pro návrat, i když jeho motivace vyvolává otázky.

Sandra Nováková a Matěj Hádek.



8. LEDNA STŘEDA

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

15.30 Skautská pošta – jak
to bylo dál... 15.45 Zachraň-
me Zemi 16.00 Planeta
YÓ 16.40 Medvídkova
poradna 16.55 Zvířecí pro-
fesionálové 17.10 Jogínci
v přírodě 17.20 Kouzelná
školka 17.50 Dobrodružství
Kocoura v botách III 18.15
SpongeBob v kalhotách VI
18.45 Večerníček 18.55 Jake
a piráti ze Země Nezemě III
(18/36) 19.15 Elena
z Avaloru II (3/25) 19.45
Čtení do ouška

21.10 Na plovárně
s Ivanem Šlapetou

21.35 Varhanní NEJ II (1/6)
22.05 Komenský
22.55 Setkání v hudbě
23.20 Pretty Woman,

hollywoodská
pohádka

0.15 Turecko –
brána Orientu

0.35 Quentin Blake: Ilus-
trace mého života

1.35 Zlatá lýra (1/10)
2.35 Ladí neladí
3.30 Kombo
4.30 Před půlnocí

20.15 Cimrmani
zblízka
Dok. o Divadle
Járy Cimrmana
Režie F. Nesládek

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (10) 6.35
Zločin v Alpách (32) 7.35
Vraždy v Midsomeru XXII
(3) 9.30 Vraždy v Kitz-
bühelu VII (14) 10.25
Vraždy v Kitzbühelu VII
(15) 11.25 Stíny smrti (23)
13.25 Castle na zabití VI
(17) 14.20 Closer IV (11)
15.10 Zločin v Alpách (33)
16.15 Vraždy v Midso-
meru XXII (4), seriál (VB,
2021) 18.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (16), seriál
(Rak., 2007) 19.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (17) 20.15
Stíny smrti (24) 22.05 Sbě-
ratelé kostí VII (6) 23.00
Closer IV (11) 23.55 Stíny
smrti (23) 2.00 Sběratelé
kostí VII (6) 2.55 Vraždy
v Midsomeru XXII (4) 4.50
Zločin v Alpách (33)

8.45 Vraždy v Kitzbühelu
VII (15) 9.40 Rosamunde
Pilcherová: Na křídlech
lásky 11.40 Záchranáři
z hor XIV (6, 7) 13.35
Velmi křehké vztahy III
(20) 14.45 Velmi křehké
vztahy III (21) 15.55
Letiště (36) 17.00 Nikdo
není dokonalý, zábavný
pořad 18.10 Prostřeno!
18.55 Případ pro dva V
(19), Otrávené jídlo 20.10
Policie Hamburk VI (11)
21.05 Policie Hamburk
VI (12), Svědkyně 22.05
7 pádů Honzy Dědka,
talk show 23.05 Jak se
staví sen – extra 0.10 Moje
máma veterinářka II (4)

Prima
krimi

Prima
Star

5.55 Nový den 6.00 Nový
den 9.00 Právě dnes
11.55 Polední zprávy
12.30 K věci 13.00 Zprávy
13.30 Zprávy Plus 14.00
Zprávy 14.15 Do pohody
s Marianem Jelínkem
14.40 Prima Historie 15.00
Zprávy 15.20 K věci 15.40
Prima Zima 16.00 Zprávy
16.30 Krimi zprávy 16.55
Zprávy z regionů 17.55
Co na to vaše peněženka
18.35 K věci 18.55 Hlavní
zprávy 19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime 20.15
Co na to vaše peněženka
21.00 Co na to ministr
21.30 360° 23.00 Zprávy
23.55 Co na to ministr
0.25 360° 2.00 Do pohody
s Marianem Jelínkem 2.30
Hlavní zprávy

5.45 Na zámku 6.00 Na
zámku 6.10 Libovky Pepy
Libického 6.25 Jetelín
(46) 7.15 Prostřeno! 8.05
Zoo (74) 9.25 Jetelín (47)
10.00 Prostřeno! 10.50
Ano, šéfe! 12.10 Rosa-
munde Pilcherová: Láska
navzdory celému světu,
romance (N, 2009) 14.05
Záchranáři z hor XIV (8, 9)
16.00 Pokoj č. 309 (165,
166) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (10, 11) 20.00
Rosamunde Pilcherová: Ze-
ptej se srdce, romantický
film (N, 2010) 21.50 Zoo
(75) 23.10 Kamarádi (17)
0.20 Velvet (19, 20) 2.20
Pokoj č. 309 (165)

CNN Prima
News

Prima
love

6.10 Strážci hranic: Aus-
trálie XVI (20) 6.30 Strážci
hranic: Amerika (1) 6.55
Mistři zastavárny XIV (1,
2) 7.40 Kachní dynastie
(5, 6) 8.35 Na lovu V (2)
9.25 Dakar 2025 10.45
Novashopping 11.00
Walker, Texas Ranger II (1,
2) 12.50 Novashopping
13.20 Válka stěhováků
VIII (8-11) 15.00 Mistři
zastavárny XIV (3-6) 16.30
Strážci hranic: Amerika (4,
5) 17.25 Kobra 11 XXIII (9,
10) 19.15 Válka stěhováků
VIII (12, 13) 20.05 Mistři
zastavárny XIV (7, 8) 20.50
Američtí sběratelé XIII (21)
21.45 Dakar 2025 23.00
Kriminálka New York II
(22) 23.50 Kobra 11 XXIII
(9, 10)

6.25 Život na jachtě X (12,
13) 8.05 Pobřežní hlídka
(3, 4) 9.50 Teleshopping
10.20 Oteckovia IV (39,
40) 12.10 Teleshopping
12.40 Vítejte doma VI
(20) 13.30 Tescoma s chutí
13.35 MasterChef Česko
VI (29) 14.40 Tescoma
s chutí 14.45 Ordinace
v růžové zahradě 2 (24,
25) 16.50 Láska a nenávist
Istanbulu (83, 84) 18.30
Pobřežní hlídka (5, 6)
20.15 Mateřská láska II
(209, 210) 22.00 Ordinace
v růžové zahradě 2 (26,
27) 0.05 Láska a nenávist
Istanbulu (79, 80) 1.35
Pobřežní hlídka (1, 2)

Nova
Action

Nova
Lady

5.50 Ženatý se závazky
6.15 Oggy a škodíci: Nová
generace 6.50 Přátelé
II 7.45 Průměrňákovi
VI 9.20 Krok za krokem
IV 11.05 Novashopping
11.35 Ženatý se závazky
12.30 Dva a půl chlapa
IX 13.15 Přátelé II 14.05
Teorie velkého třesku VI
15.45 Průměrňákovi VI
17.25 Svět podle Jima VI
18.15 Dva a půl chlapa
IX 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku VI 21.35 Přátelé II
22.25 Bobovy burgery IV
23.15 Dva a půl chlapa IX
0.05 Teorie velkého třesku
VI 1.40 Krok za krokem
IV 2.20 Svět podle Jima VI
3.05 Bobovy burgery IV
3.45 TELE TELE

6.00 Don Matteo IV 6.50
Don Matteo IV 8.45 Don
Matteo IV 9.50 Smrt v ráji
VI 12.05 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 12.55
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 14.00 Dr. House II
14.50 Smrt v ráji VI 16.50
Columbo 18.15 Mentalista
VII 19.05 Kriminálka Las
Vegas 20.00 Columbo
21.25 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 22.15
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 23.00 Smrt v ráji
VI 0.55 Columbo 2.05
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 2.45 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.25 Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00
Studio 6 II 10.00 Studio
ČT24 12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí,
sportovní zprávy 12.33
Studio ČT24 13.03 Studio
ČT24 13.33 Studio ČT24
14.03 Studio ČT24 16.00
Zprávy v 16 16.33 Studio
ČT24 17.55 Předpověď
počasí 18.03 Studio
ČT24 18.28 Interview
ČT24 18.55 Události za
okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

6.00 Nebezpečné vztahy
6.50 Jak to dopadlo!?
8.35 Klenot.TV 12.25 Co
bude dnes k večeři? 12.40
Nebezpečné vztahy 13.30
Šťastná 7 14.10 Policie
Delta 15.00 Nebezpeč-
né vztahy 15.55 Jak to
dopadlo!? 16.55 Policie
Delta 17.50 Šťastná 7
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 19.55 VIP svět
20.05 Talkshow Tomáše
Magnuska 21.10 Hvězdná
7 22.15 Poklad z půdy
23.30 Policie Delta 0.15
Naše zprávy 0.25 VIP svět
0.35 Exkluziv Kateřiny
Brožové 1.50 Na plac!

C  T 24

TV
Barrandov

13.00 Ztracené poklady
Říma 14.00 Tajemství
oceánů 15.00 Umění
přežít: Andy 16.00 Jak
chytit pašeráka VIII 17.00
Jedinečné letiště v Dubaji
III 18.00 Vyšetřování letec-
kých neštěstí XXII 19.00
Továrna na jídlo 20.00
Nacistické megastavby:
K boji připraven II 21.00
Vikingové: Vzestup a pád
22.00 Vypuštění velkých je-
zer 23.00 Ztracené poklady
Egypta V 0.00 Hitler: Ztrace-
ná svědectví třetí říše

12.00 V zemi primátů
12.55 Srdcaři na severu
13.35 Florence Nightinga-
lová: Příběh ošetřovatelky
14.35 KGB: Meč a štít
15.40 Znovuzrození letec-
kých legend 16.40 Temná
údolí 18.05 Velké útěky
s Morganem Freemanem
19.00 Vězněm v cizině XI
20.00 Dinosauři ledového
kontinentu 21.05 Přírodní
divy Namibie 22.10 Kata-
strofy v přímém přenosu
23.15 Dálnice vedoucí
peklem IX

9.00 Generální audience
papeže Františka, př. př.
10.30 Dobrodružství před
kamerou 12.45 Viděli jsme
13.06 Příroda kolem nás
13.22 Pustevny 14.00 Cvr-
likání 15.10 Silva Gabreta
15.40 Artbitr 16.00 Dům
ze skla? 17.15 Otevřené
chrámy 17.30 Terra Santa
News 18.15 Strýček Emu
18.25 40 let se Štěpničkou
19.00 Adorace, př. př. 20.05
Chrám na Hvězdném poli
20.55 Moudrost mnichů
21.10 Noční univerzita

11.00 Mystifikace 2. sv.
války 12.05 Tajné zbraně
II. světové války 13.05
Tajné nacistické základny
III 14.05 Velkolepé stavby
dávnověku III 15.10 Nej-
podivnější nálezy 16.05
Podzemní města IV 17.00
Americké pohraničí 18.00
Přední linie 19.05 Tajné
nacistické základny 20.00
Temná věda nacistů 21.00
Jeden den v Osvětimi
22.05 Nacistická vražedná
pole 23.10 Mystifikace
2. sv. války

11.00 Lovci odpadu XIV
12.00 Rození obchodníci
XII 13.00 Ostřílení řidiči
kamionů III 16.00 Bitvy
o zavazadla II 16.30 Bitvy
o zavazadla 17.00 Rození
obchodníci IX 18.00 Jak to
dělají? XIII 18.30 Jak se to
dělá XXI 19.00 Rození ob-
chodníci VI 20.00 Nejlepší
auta světa 21.00 Hraniční
kontrola: Švédsko II 22.00
V epicentru bouře 23.00
Nazí a vystrašení: Poslední
vyhrává 1.00 Lovci odpa-
du XIV

12.10 V důsledku ničivých
bouří 13.00 Záhady
světových válek 13.55
Zdi 14.55 Život v sevření
mrazu VI 15.50 Zvláštní
a záhadné 16.40 Špinavé
prádlo 17.30 Utajený šéf
– USA XI 18.20 V důsledku
ničivých bouří 19.15 Ben
Fogl a lidé žijící v divočině
V 20.10 Život v sevření
mrazu VII 21.05 Hirošima:
Následky 22.00 Tajnosti
a agenti: Aktéři studené
války 23.00 Evoluce zla
0.00 Vzdušní bojovníci VIII

12.00 Zprávy 12.25 Dám-
ský klub 14.05 Tajemství
mojí kuchyně 14.45 Zdra-
vé pamlsky 15.15 Otec
Brown IV 16.00 Zprávy
16.30 Vůně světa 17.00
Umění zločinu 17.45 Krát-
ké zprávy 17.55 Duel šam-
pionů 18.25 Všude dobře,
doma nejlépe 19.00
Zprávy 19.55 Branky,
body, vteřiny 20.20 Počasí
20.30 Vraždy v Pont-L’Éve-
que 22.10 Prolomit mlčení
23.45 Hymna SR 23.46
Astrid a Raphaëlle

16.30 Regina 17.30 Moje
diagnóza 18.05 GEN.sk
18.20 Chvilka poezie
18.30 Večerníček 18.35
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55
Ernest a Celestína 19.05
Tobie Lolness 19.30 Andy-
ho dobrodružství s dino-
saury 19.45 Zázračný
miniateliér 20.00 Zprávy
ve slovenském znakovém
jazyce 20.10 Zmrzlá
planeta II 21.00 Fascinující
dějiny džínů 22.05 Do
kříže 23.00 Arténa

5.05 První oddělení 5.50
Krimi 6.20 Noviny 6.55
Policisté v akci 7.55 Po-
licisté v akci 8.55 Soudní
síň 10.00 Soudní síň 11.00
Na chalupě 12.00 Nové
bydlení 13.05 Soudní síň
14.05 Soudní síň 15.05
Policisté v akci 16.05 Po-
licisté v akci 17.00 Soudní
síň 18.00 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.20
Kriminálka Kraj 21.15
30 případů majora Ze-
mana 23.00 Vlci 23.55
Policisté v akci

10.45 Ve jménu zákona
11.10 Rodinné případy
12.00 Televizní noviny
12 12.10 Sousedé 12.50
Bouřlivé víno II 13.45
Rodinné případy 14.50
Sousedské případy 15.55
Rodinné případy 17.00
První televizní noviny
17.25 První sportovní
noviny 17.30 Reflex 17.55
Rodinné případy 19.00
Televizní noviny 20.00
Počasí 20.15 Sportovní
zprávy 20.30 2 na 1 22.15
Partička 22.55 Farma

8.35 Nemocnice 9.50 Zoo
11.05 Psí hlídka: V zácviku
11.35 Geissenovi – Těžký
život milionářů XIII 13.35
Bizarní bouračky 14.05
Jak jsem poznal vaši matku
V 15.05 Gordon Ramsay:
Noční můry kuchyně IV
16.05 Moje máma vaří
lépe než tvoje 17.10 Naši
II 18.00 Geissenovi – Těžký
život milionářů 19.00
Brooklyn 99 III 19.35 Pro-
fesionálové 20.30 Odstře-
lovač, akční thriller (USA)
23.15 Hrůzná minulost

5.35 Snové léto 7.10
Prezidentův pes 9.05
Zoubková víla 10.35 Du-
chové z Nantucketu 12.15
Pan pravý, komedie 14.05
Moonfall, sci-fi (USA/VB,
2022) 16.25 Vyškolena lás-
kou, romantická komedie
(USA, 2017) 18.05 Hunger
Games: Síla vzdoru 1. část,
akční film (USA, 2014)
20.15 Malá říše, drama
(SR, 2019) 22.10 Simulant,
thriller (Kan., 2023) 23.55
Operace kolibřík, drama
(Belg./Kan., 2018)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��

8. LEDNA STŘEDA

VYSOKÉ ROZLIŠENÍ

DIGITÁLNÍ

20
.1

5

15.30 Skautská pošta – jak
to bylo dál... 15.45 Zachraň-
me Zemi 16.00 Planeta
YÓ 16.40 Medvídkova
poradna 16.55 Zvířecí pro-
fesionálové 17.10 Jogínci
v přírodě 17.20 Kouzelná
školka 17.50 Dobrodružství
Kocoura v botách III 18.15
SpongeBob v kalhotách VI
18.45 Večerníček 18.55 Jake
a piráti ze Země Nezemě III
(18/36) 19.15 Elena
z Avaloru II (3/25) 19.45
Čtení do ouška

21.10 Na plovárně
s Ivanem Šlapetou

21.35 Varhanní NEJ II (1/6)
22.05 Komenský
22.55 Setkání v hudbě
23.20 Pretty Woman,

hollywoodská
pohádka

0.15 Turecko –
brána Orientu

0.35 Quentin Blake: Ilus-
trace mého života

1.35 Zlatá lýra (1/10)
2.35 Ladí neladí
3.30 Kombo
4.30 Před půlnocí

20.15 Cimrmani
zblízka
Dok. o Divadle
Járy Cimrmana
Režie F. Nesládek

ČT :D
ČT Art

6.00 Closer IV (10) 6.35
Zločin v Alpách (32) 7.35
Vraždy v Midsomeru XXII
(3) 9.30 Vraždy v Kitz-
bühelu VII (14) 10.25
Vraždy v Kitzbühelu VII
(15) 11.25 Stíny smrti (23)
13.25 Castle na zabití VI
(17) 14.20 Closer IV (11)
15.10 Zločin v Alpách (33)
16.15 Vraždy v Midso-
meru XXII (4), seriál (VB,
2021) 18.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (16), seriál
(Rak., 2007) 19.10 Vraždy
v Kitzbühelu VII (17) 20.15
Stíny smrti (24) 22.05 Sbě-
ratelé kostí VII (6) 23.00
Closer IV (11) 23.55 Stíny
smrti (23) 2.00 Sběratelé
kostí VII (6) 2.55 Vraždy
v Midsomeru XXII (4) 4.50
Zločin v Alpách (33)

8.45 Vraždy v Kitzbühelu
VII (15) 9.40 Rosamunde
Pilcherová: Na křídlech
lásky 11.40 Záchranáři
z hor XIV (6, 7) 13.35
Velmi křehké vztahy III
(20) 14.45 Velmi křehké
vztahy III (21) 15.55
Letiště (36) 17.00 Nikdo
není dokonalý, zábavný
pořad 18.10 Prostřeno!
18.55 Případ pro dva V
(19), Otrávené jídlo 20.10
Policie Hamburk VI (11)
21.05 Policie Hamburk
VI (12), Svědkyně 22.05
7 pádů Honzy Dědka,
talk show 23.05 Jak se
staví sen – extra 0.10 Moje
máma veterinářka II (4)

Prima
krimi

Prima
Star

5.55 Nový den 6.00 Nový
den 9.00 Právě dnes
11.55 Polední zprávy
12.30 K věci 13.00 Zprávy
13.30 Zprávy Plus 14.00
Zprávy 14.15 Do pohody
s Marianem Jelínkem
14.40 Prima Historie 15.00
Zprávy 15.20 K věci 15.40
Prima Zima 16.00 Zprávy
16.30 Krimi zprávy 16.55
Zprávy z regionů 17.55
Co na to vaše peněženka
18.35 K věci 18.55 Hlavní
zprávy 19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime 20.15
Co na to vaše peněženka
21.00 Co na to ministr
21.30 360° 23.00 Zprávy
23.55 Co na to ministr
0.25 360° 2.00 Do pohody
s Marianem Jelínkem 2.30
Hlavní zprávy

5.45 Na zámku 6.00 Na
zámku 6.10 Libovky Pepy
Libického 6.25 Jetelín
(46) 7.15 Prostřeno! 8.05
Zoo (74) 9.25 Jetelín (47)
10.00 Prostřeno! 10.50
Ano, šéfe! 12.10 Rosa-
munde Pilcherová: Láska
navzdory celému světu,
romance (N, 2009) 14.05
Záchranáři z hor XIV (8, 9)
16.00 Pokoj č. 309 (165,
166) 18.00 Záchranáři
z hor XIV (10, 11) 20.00
Rosamunde Pilcherová: Ze-
ptej se srdce, romantický
film (N, 2010) 21.50 Zoo
(75) 23.10 Kamarádi (17)
0.20 Velvet (19, 20) 2.20
Pokoj č. 309 (165)

CNN Prima
News

Prima
love

6.10 Strážci hranic: Aus-
trálie XVI (20) 6.30 Strážci
hranic: Amerika (1) 6.55
Mistři zastavárny XIV (1,
2) 7.40 Kachní dynastie
(5, 6) 8.35 Na lovu V (2)
9.25 Dakar 2025 10.45
Novashopping 11.00
Walker, Texas Ranger II (1,
2) 12.50 Novashopping
13.20 Válka stěhováků
VIII (8-11) 15.00 Mistři
zastavárny XIV (3-6) 16.30
Strážci hranic: Amerika (4,
5) 17.25 Kobra 11 XXIII (9,
10) 19.15 Válka stěhováků
VIII (12, 13) 20.05 Mistři
zastavárny XIV (7, 8) 20.50
Američtí sběratelé XIII (21)
21.45 Dakar 2025 23.00
Kriminálka New York II
(22) 23.50 Kobra 11 XXIII
(9, 10)

6.25 Život na jachtě X (12,
13) 8.05 Pobřežní hlídka
(3, 4) 9.50 Teleshopping
10.20 Oteckovia IV (39,
40) 12.10 Teleshopping
12.40 Vítejte doma VI
(20) 13.30 Tescoma s chutí
13.35 MasterChef Česko
VI (29) 14.40 Tescoma
s chutí 14.45 Ordinace
v růžové zahradě 2 (24,
25) 16.50 Láska a nenávist
Istanbulu (83, 84) 18.30
Pobřežní hlídka (5, 6)
20.15 Mateřská láska II
(209, 210) 22.00 Ordinace
v růžové zahradě 2 (26,
27) 0.05 Láska a nenávist
Istanbulu (79, 80) 1.35
Pobřežní hlídka (1, 2)

Nova
Action

Nova
Lady

5.50 Ženatý se závazky
6.15 Oggy a škodíci: Nová
generace 6.50 Přátelé
II 7.45 Průměrňákovi
VI 9.20 Krok za krokem
IV 11.05 Novashopping
11.35 Ženatý se závazky
12.30 Dva a půl chlapa
IX 13.15 Přátelé II 14.05
Teorie velkého třesku VI
15.45 Průměrňákovi VI
17.25 Svět podle Jima VI
18.15 Dva a půl chlapa
IX 19.05 Krok za krokem
IV 20.00 Teorie velkého
třesku VI 21.35 Přátelé II
22.25 Bobovy burgery IV
23.15 Dva a půl chlapa IX
0.05 Teorie velkého třesku
VI 1.40 Krok za krokem
IV 2.20 Svět podle Jima VI
3.05 Bobovy burgery IV
3.45 TELE TELE

6.00 Don Matteo IV 6.50
Don Matteo IV 8.45 Don
Matteo IV 9.50 Smrt v ráji
VI 12.05 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 12.55
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 14.00 Dr. House II
14.50 Smrt v ráji VI 16.50
Columbo 18.15 Mentalista
VII 19.05 Kriminálka Las
Vegas 20.00 Columbo
21.25 Rizzoli & Isles:
Vraždy na pitevně 22.15
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 23.00 Smrt v ráji
VI 0.55 Columbo 2.05
Rizzoli & Isles: Vraždy na
pitevně 2.45 Rizzoli
& Isles: Vraždy na pitevně
3.25 Columbo

Nova Fun

Nova
Gold

5.59 Studio 6 9.00
Studio 6 II 10.00 Studio
ČT24 12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí,
sportovní zprávy 12.33
Studio ČT24 13.03 Studio
ČT24 13.33 Studio ČT24
14.03 Studio ČT24 16.00
Zprávy v 16 16.33 Studio
ČT24 17.55 Předpověď
počasí 18.03 Studio
ČT24 18.28 Interview
ČT24 18.55 Události za
okamžik a počasí 19.00
Události 19.54 Sněhové
zpravodajství 19.56 Bran-
ky, body, vteřiny 20.07
90’ ČT24 21.30 Horizont
ČT24 22.00 Události, ko-
mentáře 23.00 Předpověď
počasí 23.05 Zprávy ve 23
23.32 Interview ČT24 0.10
Studio ČT24

6.00 Nebezpečné vztahy
6.50 Jak to dopadlo!?
8.35 Klenot.TV 12.25 Co
bude dnes k večeři? 12.40
Nebezpečné vztahy 13.30
Šťastná 7 14.10 Policie
Delta 15.00 Nebezpeč-
né vztahy 15.55 Jak to
dopadlo!? 16.55 Policie
Delta 17.50 Šťastná 7
18.45 Naše zprávy 18.55
Vaše peníze 19.00 Jak to
dopadlo!? 19.55 VIP svět
20.05 Talkshow Tomáše
Magnuska 21.10 Hvězdná
7 22.15 Poklad z půdy
23.30 Policie Delta 0.15
Naše zprávy 0.25 VIP svět
0.35 Exkluziv Kateřiny
Brožové 1.50 Na plac!

C  T 24

TV
Barrandov

13.00 Ztracené poklady
Říma 14.00 Tajemství
oceánů 15.00 Umění
přežít: Andy 16.00 Jak
chytit pašeráka VIII 17.00
Jedinečné letiště v Dubaji
III 18.00 Vyšetřování letec-
kých neštěstí XXII 19.00
Továrna na jídlo 20.00
Nacistické megastavby:
K boji připraven II 21.00
Vikingové: Vzestup a pád
22.00 Vypuštění velkých je-
zer 23.00 Ztracené poklady
Egypta V 0.00 Hitler: Ztrace-
ná svědectví třetí říše

12.00 V zemi primátů
12.55 Srdcaři na severu
13.35 Florence Nightinga-
lová: Příběh ošetřovatelky
14.35 KGB: Meč a štít
15.40 Znovuzrození letec-
kých legend 16.40 Temná
údolí 18.05 Velké útěky
s Morganem Freemanem
19.00 Vězněm v cizině XI
20.00 Dinosauři ledového
kontinentu 21.05 Přírodní
divy Namibie 22.10 Kata-
strofy v přímém přenosu
23.15 Dálnice vedoucí
peklem IX

9.00 Generální audience
papeže Františka, př. př.
10.30 Dobrodružství před
kamerou 12.45 Viděli jsme
13.06 Příroda kolem nás
13.22 Pustevny 14.00 Cvr-
likání 15.10 Silva Gabreta
15.40 Artbitr 16.00 Dům
ze skla? 17.15 Otevřené
chrámy 17.30 Terra Santa
News 18.15 Strýček Emu
18.25 40 let se Štěpničkou
19.00 Adorace, př. př. 20.05
Chrám na Hvězdném poli
20.55 Moudrost mnichů
21.10 Noční univerzita

11.00 Mystifikace 2. sv.
války 12.05 Tajné zbraně
II. světové války 13.05
Tajné nacistické základny
III 14.05 Velkolepé stavby
dávnověku III 15.10 Nej-
podivnější nálezy 16.05
Podzemní města IV 17.00
Americké pohraničí 18.00
Přední linie 19.05 Tajné
nacistické základny 20.00
Temná věda nacistů 21.00
Jeden den v Osvětimi
22.05 Nacistická vražedná
pole 23.10 Mystifikace
2. sv. války

11.00 Lovci odpadu XIV
12.00 Rození obchodníci
XII 13.00 Ostřílení řidiči
kamionů III 16.00 Bitvy
o zavazadla II 16.30 Bitvy
o zavazadla 17.00 Rození
obchodníci IX 18.00 Jak to
dělají? XIII 18.30 Jak se to
dělá XXI 19.00 Rození ob-
chodníci VI 20.00 Nejlepší
auta světa 21.00 Hraniční
kontrola: Švédsko II 22.00
V epicentru bouře 23.00
Nazí a vystrašení: Poslední
vyhrává 1.00 Lovci odpa-
du XIV

12.10 V důsledku ničivých
bouří 13.00 Záhady
světových válek 13.55
Zdi 14.55 Život v sevření
mrazu VI 15.50 Zvláštní
a záhadné 16.40 Špinavé
prádlo 17.30 Utajený šéf
– USA XI 18.20 V důsledku
ničivých bouří 19.15 Ben
Fogl a lidé žijící v divočině
V 20.10 Život v sevření
mrazu VII 21.05 Hirošima:
Následky 22.00 Tajnosti
a agenti: Aktéři studené
války 23.00 Evoluce zla
0.00 Vzdušní bojovníci VIII

12.00 Zprávy 12.25 Dám-
ský klub 14.05 Tajemství
mojí kuchyně 14.45 Zdra-
vé pamlsky 15.15 Otec
Brown IV 16.00 Zprávy
16.30 Vůně světa 17.00
Umění zločinu 17.45 Krát-
ké zprávy 17.55 Duel šam-
pionů 18.25 Všude dobře,
doma nejlépe 19.00
Zprávy 19.55 Branky,
body, vteřiny 20.20 Počasí
20.30 Vraždy v Pont-L’Éve-
que 22.10 Prolomit mlčení
23.45 Hymna SR 23.46
Astrid a Raphaëlle

16.30 Regina 17.30 Moje
diagnóza 18.05 GEN.sk
18.20 Chvilka poezie
18.30 Večerníček 18.35
Chaloupka na vršku 18.45
Kniha džunglí 18.55
Ernest a Celestína 19.05
Tobie Lolness 19.30 Andy-
ho dobrodružství s dino-
saury 19.45 Zázračný
miniateliér 20.00 Zprávy
ve slovenském znakovém
jazyce 20.10 Zmrzlá
planeta II 21.00 Fascinující
dějiny džínů 22.05 Do
kříže 23.00 Arténa

5.05 První oddělení 5.50
Krimi 6.20 Noviny 6.55
Policisté v akci 7.55 Po-
licisté v akci 8.55 Soudní
síň 10.00 Soudní síň 11.00
Na chalupě 12.00 Nové
bydlení 13.05 Soudní síň
14.05 Soudní síň 15.05
Policisté v akci 16.05 Po-
licisté v akci 17.00 Soudní
síň 18.00 Soudní síň 19.00
Krimi 19.30 Noviny 20.20
Kriminálka Kraj 21.15
30 případů majora Ze-
mana 23.00 Vlci 23.55
Policisté v akci

10.45 Ve jménu zákona
11.10 Rodinné případy
12.00 Televizní noviny
12 12.10 Sousedé 12.50
Bouřlivé víno II 13.45
Rodinné případy 14.50
Sousedské případy 15.55
Rodinné případy 17.00
První televizní noviny
17.25 První sportovní
noviny 17.30 Reflex 17.55
Rodinné případy 19.00
Televizní noviny 20.00
Počasí 20.15 Sportovní
zprávy 20.30 2 na 1 22.15
Partička 22.55 Farma

8.35 Nemocnice 9.50 Zoo
11.05 Psí hlídka: V zácviku
11.35 Geissenovi – Těžký
život milionářů XIII 13.35
Bizarní bouračky 14.05
Jak jsem poznal vaši matku
V 15.05 Gordon Ramsay:
Noční můry kuchyně IV
16.05 Moje máma vaří
lépe než tvoje 17.10 Naši
II 18.00 Geissenovi – Těžký
život milionářů 19.00
Brooklyn 99 III 19.35 Pro-
fesionálové 20.30 Odstře-
lovač, akční thriller (USA)
23.15 Hrůzná minulost

5.35 Snové léto 7.10
Prezidentův pes 9.05
Zoubková víla 10.35 Du-
chové z Nantucketu 12.15
Pan pravý, komedie 14.05
Moonfall, sci-fi (USA/VB,
2022) 16.25 Vyškolena lás-
kou, romantická komedie
(USA, 2017) 18.05 Hunger
Games: Síla vzdoru 1. část,
akční film (USA, 2014)
20.15 Malá říše, drama
(SR, 2019) 22.10 Simulant,
thriller (Kan., 2023) 23.55
Operace kolibřík, drama
(Belg./Kan., 2018)

DvojkaTV Noe
Viasat
History Spektrum PLUS

JOJ
Cinema

JednotkaNGC
Prima
Zoom

JOJ
FamilyDiscovery

Markíza
International

SLOVENSKE��DOKUMENTA��RNI��



st
ře
d
a

1/2025 62–63

SPORTOVNI��

6.00 Prostějov-Olomouc,
záznam fotbalu

7.45 Běžkotoulky
7.55 Panorama
8.30 BBV po 25 letech
8.45 Buly - debata

expertů, hokej
9.50 Turné čtyř můstků,

skoky na lyžích
12.05 Panorama
12.25 Sportovní zprávy
12.55 Svět motorů
13.30 Prostějov-Olomouc,

záznam fotbalu
15.20 Girona-Barcelona,

basketbal mužů
17.35 SP, př. př. 1. kola

slalomu mužů z Ma-
donny di Campiglio

19.15 SP, Belg., cyklokros,
závod mužů
z Dendermonde

20.35 SP, přímý přenos
2. kola slalomu
mužů z Madonny
di Campiglio

21.40 Avenida-Žabiny,
přímý přenos
basketbalu žen

22.30 Svět motorů
23.10 Buly - debata

expertů

5.00 SP, superobří slalom
mužů / sjezd mužů

7.30 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

8.30 Dakar, 4. etapa
9.30 SP v Le Grand

Bornandu, sprint
mužů/žen / stíhací
závod mužů/žen /
závod s hromadným
startem mužů/žen,
biatlon

13.00 Turné čtyř můstků
v Oberstdorfu

14.00 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

15.00 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

16.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

17.30 SP v Madonně di
Campiglio, slalom
mužů, př. přenos

19.15 SP ve Val Gardeně,
sjezd mužů

20.30 SP v Madonně di
Campiglio, slalom
mužů, př. přenos

21.45 Dakar, 5. etapa
22.45 Tour de Ski,

finále mužů/žen
0.00 SP, biatlon

Avenida-Žabiny
Přímý přenos
basketbalu žen

SP v Madonně
di Campiglio
Př. př. slalomu mužů

C��T sport Eurosport 1

21
.4

0

20
.3

0

7.00 Blackburn-Burnley
9.00 Espanyol-Valencia,

záznam fotbalu
11.10 Leverkusen-Frei-

burg, záz. fotbalu
13.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
15.00 LaLiga World (21)
15.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
16.00 Queens Park

Rangers-Luton,
záznam fotbalu

18.00 Watford-Sheffield,
záznam fotbalu

20.00 Ligue 1,
záznam fotbalu

22.00 EFL Highlights (21)
22.30 Ligue 1,

záznam fotbalu
0.30 Ligue 1, záznam

fotbalu

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Ligue 1, záznam

11.00 Elche-Oviedo,
záznam fotbalu

13.00 Eibar-Cartagena,
záznam fotbalu

14.50 Ligue 1, záznam
16.40 Ligue 1,

záznam fotbalu
18.30 LaLiga Best 11 (4)
19.00 LaLiga Talking

Football (4)
19.25 LaLiga World (22)
19.55 Bilbao-Barcelona,

př. přenos fotbalu
22.15 Bundesliga Special

(11), dokument
23.15 Frankfurt-Mohuč
1.00 EFL Highlights (21)
1.30 Queens Park-

-Luton

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.20 LM, basketbal
9.05 NHL – akce měsíce
9.15 Rangers-Dallas / San

José-Vegas, hokej
13.05 LM, basketbal
14.45 PSG-Monako,

záznam fotbalu
16.30 Rangers-Dallas, NHL
18.10 NHL News
18.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
20.30 Ligue 1 Highlights
20.55 Lyon-Dijon,

přímý přenos
fotbalu žen

23.05 NHL News
23.20 San José-Vegas,

záznam hokeje
1.35 Chicago-Colorado,

př. přenos hokeje
4.35 Los Angeles-Calga-

ry, př. př. hokeje

7.00 Carabao Cup, záz.
9.15 LM, basketbal

11.00 Dallas-Lakers,
basketbal

13.00 New York-Ottawa,
hokej žen

15.30 Ligue 1 Highlights
16.00 Nykvarns-Växjö,

záznam florbalu
18.10 NBA - akce měsíce
18.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
20.40 Carabao Cup, přímý

přenos fotbalu
23.30 Dallas-Lakers,

basketbal
1.30 Jönköpings-

-Warberg, florbal
3.35 Milwaukee-San

Antonio, přímý
přenos basketbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 SP, snowboarding
8.00 SP, freestyl. lyžování
9.00 Turné čtyř můstků

v Oberstdorfu
10.00 Turné čtyř můstků
13.00 Tenis 2024, review
14.00 The Racket, tenis
15.00 Formule E

v Sao Paulu
16.00 SP, snowboarding
17.00 SP, freestyl. lyžování
18.00 Turné čtyř můstků

v Oberstdorfu
19.00 Turné čtyř můstků

v Ga-Pa
20.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku
21.00 Turné čtyř můstků

v Bischofshofenu
22.00 Tenis 2024, review
23.00 The Racket, tenis
0.00 SP, slalom mužů

9.00 Karlovy Vary-Brno,
záznam hokeje

11.30 Paris-Barcelona,
basketbal mužů

13.30 Sparta-Boleslav,
záznam hokeje

16.00 United Cup,
záznam tenisu,
finále, Austrálie

19.00 Hockey Tour - HC
Vítkovice Ridera (6),
dok. seriál

19.30 Osobní řidič
Míra Hejda (1),
pořad o autech

20.00 Týden
v motorsportu (1)

20.30 Pardubice-Litvínov,
záznam hokeje

23.00 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Demolice 7.40 Tlap-
ková patrola ve filmu 9.05
Marmeláda 10.45 Na muš-
ce (3) 11.35 Výročí v Římě
13.15 Billy Elliot Muzikál
16.00 Peníze těch tupců,
komediální drama (USA,
2023) 17.45 Mr. Hol-
mes, detektivní drama
(USA/VB, 2015) 19.30 Tuč-
ňák (1), dramatický seriál
(USA, 2024) 20.35 Tučňák
(2) 21.30 Pán prstenů:
Společenstvo Prstenu 0.25
Equalizer 2.35 Opravna
malých motorů

6.00 Chůvy 7.45 Erin
Brockovich 9.55 Vicepre-
zident(ka) (3, 4) 10.50
Nerozlučná dvojka 12.20
Dakota 13.55 Vem si mě
15.45 Andělé mezi námi,
drama (USA, 2024) 17.40
Samaritán, akční drama
(USA, 2022) 19.20 Cesta
ven II (5), seriál (USA,
2023) 20.10 Cesta ven
II (6), seriál (USA, 2023)
21.00 Superman a Lois
IV (1), akční drama (USA,
2024) 21.45 Nalezení II (1)
22.25 Úsměv 0.20 Zillion

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.40 Ultimate Count-
down: Top Ten (6) 6.50
Zoom In – News of the
World 7.00 Zoom In – No
Time to Die 7.10 Zoom In
(94) 7.25 Sloužit Sáře 9.15
Nepolapitelní 10.45 Těžký
zločin 12.40 Most přes
řeku Kwai 15.20 Zeptejte
se Cindy 16.50 Chytrák
a dva společníci 18.55
Fantomas se zlobí 20.40
Sejmi prezidenta 22.00
Vnitřní nepřítel 23.35
Teror ve vlaku 1.00
Kickboxer

7.00 Tučňáci z Madagas-
karu 8.00 Spongebob
v kalhotách II 11.00 Spon-
gebob v kalhotách III 12.00
Červený trpaslík VII 13.10
Comedy Club Special Edi-
tion II 15.00 Policejní stíha-
či XVI 16.00 Kriminálka Las
Vegas VII 17.00 Sherlock
Holmes: Jak prosté VII
18.00 Kriminálka Las Vegas
VII 19.00 Sherlock Holmes:
Jak prosté VII 20.00 Krása
na zabití 22.05 Comedy
Club IV 23.35 Červený
trpaslík VII

Film+

Paramount
Network

5.55 Jak básníci neztrácejí
naději 8.15 Muppeti z ves-
míru, komedie 10.05 Vraž-
dy v Oxfordu II (1) 12.05
Staré báje vikingů, drama
(Pol., 2003) 14.15 Bobule,
komedie (2008) 16.10
Ženská pomsta, komedie
(2020) 18.00 Vraždy
v Oxfordu II (2) 20.00
Teroristka, komedie (2019)
22.00 Chata v horách,
horor (USA, 2012) 23.55
Tajné spiknutí, thriller
(USA, 2016) 1.20 Black-
jack, thriller (USA/Kan.)

8.15 Nitram, thriller (Aus-
tr., 2021) 10.10 Králové
videa, dokument (2020)
11.45 Kolize, drama
(Dán., 2019) 13.40 Fabian
– Příběh moralisty, drama
(N, 2021) 16.50 Mladí
milenci, drama (Belg./Fr.,
2021) 18.45 Zvuk hluku,
komedie (Dán./Švéd./Fr.,
2010) 20.35 O nekonečnu,
komedie (N/Švéd./Nor.,
2019) 22.00 Zrození ná-
roda, drama (USA, 1915)
1.15 Ninjababy, drama
(Nor., 2021)

Film Box

Film
Europe +

12.00 Veronika 13.45
Filmové minuty (1) 14.00
Klíč 15.30 Neznámé
památky (2) 16.00 Martin
a Venuše 17.45 Filmové
minuty (1) 18.00 Požáry
a spáleniště 19.35 Staré
pověsti české (7) 19.45
Staré pověsti české (8)
20.00 Anděl na horách,
komedie (1955) 21.30
Proč moskyt bzučí do
lidských uší, animovaný
film 21.40 Kinosál 22.00
Jestřáb kontra Hrdlička
23.45 Filmové minuty (1)

6.00 Ultimate Count-
down: Top Ten (8) 6.10
Ultimate Countdown:
Top Ten (9) 6.20 Vánoční
koleda: muzikál 8.00 Opičí
úder 10.00 Eso es 11.45
Charleston 13.35 Agent
z Panamy 15.25 Líbat
nevěstu zakázáno 17.05
Twilight sága: Rozbřesk –
2. část 18.50 Agent
v sukni 2 20.30 Stíny mi-
nulosti 22.00 Piraňa 3DD
23.15 Kurýr: Zásilka smrti
0.50 Scary Movie 2 2.00
Maximální riziko

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh 10.00
YouTube Chart 10.30
Óčko hity 15.00 YouTube
Chart: Česko 17.00 3x3
17.50 Óčko hity 18.00
CZ & SK 19.00 YouTube
Chart, Co trenduje ve
světě? Žebříček hudebních
trendů z YouTubu v dané
zemi 19.30 Óčko hity,
klipy nonstop 20.00
O Black List, hip hop
a r’n’b 21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction
Finland 22.30 Virtuální
svět TV 0.00 Óčko flirt

6.00 Neneh Superstar
7.35 Mistrovské dílo 9.10
Žijeme jen dnes 10.55
Twister 12.50 Mimoni 2:
Padouch přichází 14.15
Spider-Man 16.15 Přiznej
se, Fletchi, krimikomedie
(USA) 17.55 Chappie, sci-fi
thriller (Mex./USA, 2015)
20.00 Joker: Folie A Deux,
thriller (USA, 2024) 22.15
Nene, sci-fi horor (USA,
2022) 0.25 Zločin a Emily,
thriller (USA, 2022) 2.00
Blok 99 4.10 U Konce
světa

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 New York-Ottawa,
hokej žen

11.00 Young Boys-Inter
13.00 Flensburg-Mag-

deburk, házená
14.30 Füchse-Neckar,

záznam házené
16.00 Neckar-Erlangen,

záznam házené
17.30 Sunderland-Ports-

mouth, záznam
19.15 PSV-Girona
21.15 Liverpool-Leverkusen
23.00 Rychlá kola (1)
23.15 New York-Ottawa,

hokej žen
1.00 Melsungen-Füchse,

záznam házené
2.35 Magdeburk-Lipsko,

záznam házené
4.05 Toronto-Montreal,

př. př. hokeje žen

Nova
sport 5

9.00 World Darts Cham-
pionship, Londýn

11.30 Harrogate-
-Wrexham,
záznam fotbalu

13.05 Chesham-Lincoln,
záznam fotbalu

15.00 Sunderland-Ports-
mouth, záznam

17.00 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (3),
zákulisí týmu ame-
rického fotbalu

17.50 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (4)

18.45 World Darts Cham-
pionship, záznam
turnaje v šipkách,
Londýn

21.15 World Darts Cham-
pionship, záznam

Nova
sport 6

7.30 Fribourg-Lions,
záznam hokeje

11.00 Serie A, sestřih
12.00 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
14.30 Frölunda-

-Leksand, hokej
16.30 Rivals Sport -

zblízka o největ-
ších soupeřeních

17.00 Italský super-
pohár, fotbal

19.30 Zlaté okamžiky
19.45 Sunny Edwards

vs. Galal Yafai,
Birmingham, box

23.45 Illinois-Fresno,
americký fotbal

Sport 1

5.30 Rivals Sport -
zblízka o největ-
ších soupeřeních

6.00 Poker, záznam
7.00 Házená, magazín
9.00 Monza-Cagliari

12.15 Venezia-Empoli
14.30 Poker, záznam
16.30 Serie A, sestřih
17.30 Fiorentina-Neapol
19.45 Zug-Servette, pří-

mý přenos hokeje
22.15 Boris Valábik
23.00 Italský superpohár,

záznam fotbalu
1.30 AS Řím-Lazio

Sport 2

st
ře
d
a

1/2025 62–63

SPORTOVNI��

6.00 Prostějov-Olomouc,
záznam fotbalu

7.45 Běžkotoulky
7.55 Panorama
8.30 BBV po 25 letech
8.45 Buly - debata

expertů, hokej
9.50 Turné čtyř můstků,

skoky na lyžích
12.05 Panorama
12.25 Sportovní zprávy
12.55 Svět motorů
13.30 Prostějov-Olomouc,

záznam fotbalu
15.20 Girona-Barcelona,

basketbal mužů
17.35 SP, př. př. 1. kola

slalomu mužů z Ma-
donny di Campiglio

19.15 SP, Belg., cyklokros,
závod mužů
z Dendermonde

20.35 SP, přímý přenos
2. kola slalomu
mužů z Madonny
di Campiglio

21.40 Avenida-Žabiny,
přímý přenos
basketbalu žen

22.30 Svět motorů
23.10 Buly - debata

expertů

5.00 SP, superobří slalom
mužů / sjezd mužů

7.30 SP v Kraňské Hoře,
slalom žen

8.30 Dakar, 4. etapa
9.30 SP v Le Grand

Bornandu, sprint
mužů/žen / stíhací
závod mužů/žen /
závod s hromadným
startem mužů/žen,
biatlon

13.00 Turné čtyř můstků
v Oberstdorfu

14.00 Turné čtyř můstků
v Ga-Pa

15.00 Turné čtyř můstků
v Innsbrucku

16.00 Turné čtyř můstků
v Bischofshofenu

17.30 SP v Madonně di
Campiglio, slalom
mužů, př. přenos

19.15 SP ve Val Gardeně,
sjezd mužů

20.30 SP v Madonně di
Campiglio, slalom
mužů, př. přenos

21.45 Dakar, 5. etapa
22.45 Tour de Ski,

finále mužů/žen
0.00 SP, biatlon

Avenida-Žabiny
Přímý přenos
basketbalu žen

SP v Madonně
di Campiglio
Př. př. slalomu mužů

C��T sport Eurosport 1

21
.4

0

20
.3

0

7.00 Blackburn-Burnley
9.00 Espanyol-Valencia,

záznam fotbalu
11.10 Leverkusen-Frei-

burg, záz. fotbalu
13.00 Ligue 1,

záznam fotbalu
15.00 LaLiga World (21)
15.30 LaLiga Chronicles

(17), magazín
16.00 Queens Park

Rangers-Luton,
záznam fotbalu

18.00 Watford-Sheffield,
záznam fotbalu

20.00 Ligue 1,
záznam fotbalu

22.00 EFL Highlights (21)
22.30 Ligue 1,

záznam fotbalu
0.30 Ligue 1, záznam

fotbalu

7.00 Ligue 1, záznam
9.00 Ligue 1, záznam

11.00 Elche-Oviedo,
záznam fotbalu

13.00 Eibar-Cartagena,
záznam fotbalu

14.50 Ligue 1, záznam
16.40 Ligue 1,

záznam fotbalu
18.30 LaLiga Best 11 (4)
19.00 LaLiga Talking

Football (4)
19.25 LaLiga World (22)
19.55 Bilbao-Barcelona,

př. přenos fotbalu
22.15 Bundesliga Special

(11), dokument
23.15 Frankfurt-Mohuč
1.00 EFL Highlights (21)
1.30 Queens Park-

-Luton

Nova
sport 3

Nova
sport 4

7.20 LM, basketbal
9.05 NHL – akce měsíce
9.15 Rangers-Dallas / San

José-Vegas, hokej
13.05 LM, basketbal
14.45 PSG-Monako,

záznam fotbalu
16.30 Rangers-Dallas, NHL
18.10 NHL News
18.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
20.30 Ligue 1 Highlights
20.55 Lyon-Dijon,

přímý přenos
fotbalu žen

23.05 NHL News
23.20 San José-Vegas,

záznam hokeje
1.35 Chicago-Colorado,

př. přenos hokeje
4.35 Los Angeles-Calga-

ry, př. př. hokeje

7.00 Carabao Cup, záz.
9.15 LM, basketbal

11.00 Dallas-Lakers,
basketbal

13.00 New York-Ottawa,
hokej žen

15.30 Ligue 1 Highlights
16.00 Nykvarns-Växjö,

záznam florbalu
18.10 NBA - akce měsíce
18.25 LM, přímý přenos

basketbalu mužů
20.40 Carabao Cup, přímý

přenos fotbalu
23.30 Dallas-Lakers,

basketbal
1.30 Jönköpings-

-Warberg, florbal
3.35 Milwaukee-San

Antonio, přímý
přenos basketbalu

Nova
sport 1

Nova
sport 2

7.00 SP, snowboarding
8.00 SP, freestyl. lyžování
9.00 Turné čtyř můstků

v Oberstdorfu
10.00 Turné čtyř můstků
13.00 Tenis 2024, review
14.00 The Racket, tenis
15.00 Formule E

v Sao Paulu
16.00 SP, snowboarding
17.00 SP, freestyl. lyžování
18.00 Turné čtyř můstků

v Oberstdorfu
19.00 Turné čtyř můstků

v Ga-Pa
20.00 Turné čtyř můstků

v Innsbrucku
21.00 Turné čtyř můstků

v Bischofshofenu
22.00 Tenis 2024, review
23.00 The Racket, tenis
0.00 SP, slalom mužů

9.00 Karlovy Vary-Brno,
záznam hokeje

11.30 Paris-Barcelona,
basketbal mužů

13.30 Sparta-Boleslav,
záznam hokeje

16.00 United Cup,
záznam tenisu,
finále, Austrálie

19.00 Hockey Tour - HC
Vítkovice Ridera (6),
dok. seriál

19.30 Osobní řidič
Míra Hejda (1),
pořad o autech

20.00 Týden
v motorsportu (1)

20.30 Pardubice-Litvínov,
záznam hokeje

23.00 Dukla-Hradec,
záznam fotbalu

Eurosport 2

O2 TV Sport

6.00 Demolice 7.40 Tlap-
ková patrola ve filmu 9.05
Marmeláda 10.45 Na muš-
ce (3) 11.35 Výročí v Římě
13.15 Billy Elliot Muzikál
16.00 Peníze těch tupců,
komediální drama (USA,
2023) 17.45 Mr. Hol-
mes, detektivní drama
(USA/VB, 2015) 19.30 Tuč-
ňák (1), dramatický seriál
(USA, 2024) 20.35 Tučňák
(2) 21.30 Pán prstenů:
Společenstvo Prstenu 0.25
Equalizer 2.35 Opravna
malých motorů

6.00 Chůvy 7.45 Erin
Brockovich 9.55 Vicepre-
zident(ka) (3, 4) 10.50
Nerozlučná dvojka 12.20
Dakota 13.55 Vem si mě
15.45 Andělé mezi námi,
drama (USA, 2024) 17.40
Samaritán, akční drama
(USA, 2022) 19.20 Cesta
ven II (5), seriál (USA,
2023) 20.10 Cesta ven
II (6), seriál (USA, 2023)
21.00 Superman a Lois
IV (1), akční drama (USA,
2024) 21.45 Nalezení II (1)
22.25 Úsměv 0.20 Zillion

HBO 2

HBO 3

FILMY, SERIÁLY, HUDBA

6.40 Ultimate Count-
down: Top Ten (6) 6.50
Zoom In – News of the
World 7.00 Zoom In – No
Time to Die 7.10 Zoom In
(94) 7.25 Sloužit Sáře 9.15
Nepolapitelní 10.45 Těžký
zločin 12.40 Most přes
řeku Kwai 15.20 Zeptejte
se Cindy 16.50 Chytrák
a dva společníci 18.55
Fantomas se zlobí 20.40
Sejmi prezidenta 22.00
Vnitřní nepřítel 23.35
Teror ve vlaku 1.00
Kickboxer

7.00 Tučňáci z Madagas-
karu 8.00 Spongebob
v kalhotách II 11.00 Spon-
gebob v kalhotách III 12.00
Červený trpaslík VII 13.10
Comedy Club Special Edi-
tion II 15.00 Policejní stíha-
či XVI 16.00 Kriminálka Las
Vegas VII 17.00 Sherlock
Holmes: Jak prosté VII
18.00 Kriminálka Las Vegas
VII 19.00 Sherlock Holmes:
Jak prosté VII 20.00 Krása
na zabití 22.05 Comedy
Club IV 23.35 Červený
trpaslík VII

Film+

Paramount
Network

5.55 Jak básníci neztrácejí
naději 8.15 Muppeti z ves-
míru, komedie 10.05 Vraž-
dy v Oxfordu II (1) 12.05
Staré báje vikingů, drama
(Pol., 2003) 14.15 Bobule,
komedie (2008) 16.10
Ženská pomsta, komedie
(2020) 18.00 Vraždy
v Oxfordu II (2) 20.00
Teroristka, komedie (2019)
22.00 Chata v horách,
horor (USA, 2012) 23.55
Tajné spiknutí, thriller
(USA, 2016) 1.20 Black-
jack, thriller (USA/Kan.)

8.15 Nitram, thriller (Aus-
tr., 2021) 10.10 Králové
videa, dokument (2020)
11.45 Kolize, drama
(Dán., 2019) 13.40 Fabian
– Příběh moralisty, drama
(N, 2021) 16.50 Mladí
milenci, drama (Belg./Fr.,
2021) 18.45 Zvuk hluku,
komedie (Dán./Švéd./Fr.,
2010) 20.35 O nekonečnu,
komedie (N/Švéd./Nor.,
2019) 22.00 Zrození ná-
roda, drama (USA, 1915)
1.15 Ninjababy, drama
(Nor., 2021)

Film Box

Film
Europe +

12.00 Veronika 13.45
Filmové minuty (1) 14.00
Klíč 15.30 Neznámé
památky (2) 16.00 Martin
a Venuše 17.45 Filmové
minuty (1) 18.00 Požáry
a spáleniště 19.35 Staré
pověsti české (7) 19.45
Staré pověsti české (8)
20.00 Anděl na horách,
komedie (1955) 21.30
Proč moskyt bzučí do
lidských uší, animovaný
film 21.40 Kinosál 22.00
Jestřáb kontra Hrdlička
23.45 Filmové minuty (1)

6.00 Ultimate Count-
down: Top Ten (8) 6.10
Ultimate Countdown:
Top Ten (9) 6.20 Vánoční
koleda: muzikál 8.00 Opičí
úder 10.00 Eso es 11.45
Charleston 13.35 Agent
z Panamy 15.25 Líbat
nevěstu zakázáno 17.05
Twilight sága: Rozbřesk –
2. část 18.50 Agent
v sukni 2 20.30 Stíny mi-
nulosti 22.00 Piraňa 3DD
23.15 Kurýr: Zásilka smrti
0.50 Scary Movie 2 2.00
Maximální riziko

AMC

CS Film
6.00 Ranní fresh 10.00
YouTube Chart 10.30
Óčko hity 15.00 YouTube
Chart: Česko 17.00 3x3
17.50 Óčko hity 18.00
CZ & SK 19.00 YouTube
Chart, Co trenduje ve
světě? Žebříček hudebních
trendů z YouTubu v dané
zemi 19.30 Óčko hity,
klipy nonstop 20.00
O Black List, hip hop
a r’n’b 21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction
Finland 22.30 Virtuální
svět TV 0.00 Óčko flirt

6.00 Neneh Superstar
7.35 Mistrovské dílo 9.10
Žijeme jen dnes 10.55
Twister 12.50 Mimoni 2:
Padouch přichází 14.15
Spider-Man 16.15 Přiznej
se, Fletchi, krimikomedie
(USA) 17.55 Chappie, sci-fi
thriller (Mex./USA, 2015)
20.00 Joker: Folie A Deux,
thriller (USA, 2024) 22.15
Nene, sci-fi horor (USA,
2022) 0.25 Zločin a Emily,
thriller (USA, 2022) 2.00
Blok 99 4.10 U Konce
světa

HBO

Ó�� č̌̌ko

9.00 New York-Ottawa,
hokej žen

11.00 Young Boys-Inter
13.00 Flensburg-Mag-

deburk, házená
14.30 Füchse-Neckar,

záznam házené
16.00 Neckar-Erlangen,

záznam házené
17.30 Sunderland-Ports-

mouth, záznam
19.15 PSV-Girona
21.15 Liverpool-Leverkusen
23.00 Rychlá kola (1)
23.15 New York-Ottawa,

hokej žen
1.00 Melsungen-Füchse,

záznam házené
2.35 Magdeburk-Lipsko,

záznam házené
4.05 Toronto-Montreal,

př. př. hokeje žen

Nova
sport 5

9.00 World Darts Cham-
pionship, Londýn

11.30 Harrogate-
-Wrexham,
záznam fotbalu

13.05 Chesham-Lincoln,
záznam fotbalu

15.00 Sunderland-Ports-
mouth, záznam

17.00 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (3),
zákulisí týmu ame-
rického fotbalu

17.50 NFL Hard Knocks -
Chicago Bears (4)

18.45 World Darts Cham-
pionship, záznam
turnaje v šipkách,
Londýn

21.15 World Darts Cham-
pionship, záznam

Nova
sport 6

7.30 Fribourg-Lions,
záznam hokeje

11.00 Serie A, sestřih
12.00 Rapperswil-Zug,

záznam hokeje
14.30 Frölunda-

-Leksand, hokej
16.30 Rivals Sport -

zblízka o největ-
ších soupeřeních

17.00 Italský super-
pohár, fotbal

19.30 Zlaté okamžiky
19.45 Sunny Edwards

vs. Galal Yafai,
Birmingham, box

23.45 Illinois-Fresno,
americký fotbal

Sport 1

5.30 Rivals Sport -
zblízka o největ-
ších soupeřeních

6.00 Poker, záznam
7.00 Házená, magazín
9.00 Monza-Cagliari

12.15 Venezia-Empoli
14.30 Poker, záznam
16.30 Serie A, sestřih
17.30 Fiorentina-Neapol
19.45 Zug-Servette, pří-

mý přenos hokeje
22.15 Boris Valábik
23.00 Italský superpohár,

záznam fotbalu
1.30 AS Řím-Lazio

Sport 2



9. LEDNA ČTVRTEK

Č

 T 2 Prima

21.35 Inkognito (S)
Zábavná soutěž.
Moderuje L. Bouček (ST)

22.40 Inkognito (S) (ST)
23.45 Ano, šéfe! (S)

Uvádí Z. Pohlreich (ST)
0.55 Policie v akci (S)

Reality show (ST)
1.50 Námořní vyšetřovací

služba V (17) (S) (ST)
Tvář.
Krimiseriál (USA, 2007)

2.45 Námořní vyšetřovací
služba V (18) (S)
Soudný den (1/2).
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

3.40 Castle na zabití VI (14) (S)
Zemřít pro módu.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

4.45 Šéf na grilu (S)
5.55 Nový den (S)

21.00 C. a k. Technické památky
českých zemí (1/8) (ST)

21.30 Krajinou domova (1/8) (ST)
21.55 Sněhové vločky v bodě tání
22.25 JFK: 24 hodin, které

změnily svět (S) (ST)
23.15 Fenomén jeans (S) (ST)

0.10 Holocaust a železnice (ST)
1.10 Král Karel III. malířem (S)
2.05 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.30 Ze zoo do zoo (ST)
3.00 Abeceda komunistických

zločinů (ST)
3.10 Chvála panelům (ST)
3.40 Na vrcholky hor s V. Čechem
4.00 Před půlnocí (ST)
4.25 Náš venkov (ST)
4.50 Babylon (ST)
5.20 Křesťanský magazín (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (117-120)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.05 Pod hladinou (1) (S) (ST)
Krimiseriál (2023). Hrají
M. Hádek, S. Nováková,
M. Adamczyk, Š. Krausová

10.40 ZOO Nové začátky (3) (S)
Zkoušky pro Richarda.
Seriál (2024). Hrají
F. Antonio, Š. Benoni

11.35 Námořní vyšetřovací
služba V (17) (S) (ST)
Tvář. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.35 Námořní vyšetřovací
služba V (18) (S)
Soudný den (1/2) (ST)

13.30 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)
18.00 ZOO Nové začátky (4) (S)

Nebezpečí u žiraf. Seriál
(2024). Hrají F. Antonio,
P. Batěk, J. Bernášková,
Š. Bilina

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Píseň pro lásku aneb

Primáti na seznamce (ST)
9.25 Nádherná Amerika

Nejhezčí městečka (ST)
10.20 Hrdinové legend

Záhada krále Artuše (ST)
11.10 Industrie

Před zrodem továrny (ST)
11.40 Jak se žilo v New Yorku

roku 1882 (S) (ST)
12.30 Alpy (1/2)

Život na vrcholu (ST)
13.25 Zázračná planeta:

Planeta Země III (1/8) (S)
Pobřeží (ST)

14.15 Počesku
Kleť (ST)

14.25 Evropa dnes
Italiana 1/6 (ST)

14.50 Mrchožrouti (S) (ST)
Válečná komedie (Fr.,
1984). Hrají J.-P. Belmondo,
J. Villeret, M. Constantin

16.35 Alžběta a Margaret, krá-
lovské sestry (1/2) (S) (ST)

17.25 Výzva savan (S) (ST)
18.15 Neapol – život pod vulka-

nickou hrozbou (S) (ST)
(Opakování 15.1./ČT2)

19.10 Kámen a štětec (ST)
19.40 Postřehy odjinud

K jezerům a ještě dál (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.40 Bachelor Česko
Reality show (2024)

22.55 FBI II (5) (S)
Rozcestí.
Krimiseriál (USA, 2019) w

23.55 Kriminálka
Las Vegas (2) (S)
Nečekaná změna.
Krimiseriál (USA, 2000) w

0.55 Kriminálka
Las Vegas (3) (S) w

1.55 FBI II (5) (S)
Krimiseriál (USA, 2019) w

2.35 Na Vaší straně
3.25 Ulice (4827) (S)

Seriál (2025) (ST)
4.10 Ordinace v růžové zahradě

2 (312) (S)
Seriál (2012) (ST) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.50 Ulice (4826) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.50 Specialisté (50) (S)

Ztracená mrtvola.
Krimiseriál (2018) (ST) w

10.50 Dr. House II (5) (S)
Tatínkův chlapeček.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.50 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (313) (S)
Korálky od domorodců.
Seriál (2011) (ST) w

13.40 Kriminálka
Las Vegas (2) (S) w

Nečekaná změna. Krimi-
seriál (USA, 2000). Hrají
P. Guilfoyle, W. L. Petersen,

14.35 Kriminálka
Las Vegas (3) (S)
Únosce a unesená w

15.35 Výměna
manželek IX (S) (ST) w

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V P (S) w

18.30 Ulice (4827) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č

 T 1

21.40 Máte slovo s M. Jílkovou
22.39 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Extra Renty
22.40 Hříchy

Miloše Kopeckého (ST)
23.25 Případy detektiva

Murdocha XVII (S)
Vánoční seznam. Krimise-
riál (VB/Kan., 2023). Hrají
Y. Bisson, T. Craig (ST)

0.10 Dalgliesh II (S) (ST)
Smrt soudního znalce –
1. část. Seriál (VB, 2023).
Hrají B. Carvel, C. Peerová

1.00 AZ-kvíz (ST)
1.30 Chalupa je hra (ST)
1.55 Bydlení je hra (ST)
2.15 Dobré ráno
4.45 Hobby naší doby (ST)
5.15 Černé ovce (ST)
5.30 Události v regionech (ST)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum VI (S) (ST)
9.50 Kluci v akci (ST)

10.15 Písničky z obrazovky
Zpívají K. Gott, H. Zagoro-
vá, S. Hložek, P. Kotvald,
J. Helekal a další

10.35 Rodinné stříbro
Štěpánka: „Těžší život je
lepší“ (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí,

Sportovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST)
14.00 Ranč U Zelené sedmy (1)

Komediální seriál
(1998). Hrají J. Štěpán-
ková, M. Steinmasslová,
M. Noga, L. Kostelka (ST)

15.00 Dětinské hry dospělých
Komedie (1990). Hrají
J. Abrhám, J. Krausová (ST)

16.00 Magnum VI (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

16.45 Na cestě po Réunionu (ST)
17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

20.10 Komisařka
Florence VII (2/4) (S)
Bez signálu. Krimiseriál
(Fr., 2022) (Opakování
10.1./ČT1) (ST)

20.00 Omán z výšky (S)
Premiéra cestopisného
dokumentu (Saúd. Ará-
bie) (Opakování 11.1./
ČT2 a 13.1./ČT2)

20.20 Jedna rodina (113)
Hledá se Maruška. Ko-
mediální seriál (2025).
Hrají J. Švandová,
P. Zedníček, F. Blažek

20.15 Kamarádi (18) (S) (ST)
Rodinný seriál (2024).
Hrají A. Chocholatá,
D. Gránský, J. Komínek,
P. Děrgel, A. Dvořáková

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★★

9. LEDNA ČTVRTEK

Č

 T 2 Prima

21.35 Inkognito (S)
Zábavná soutěž.
Moderuje L. Bouček (ST)

22.40 Inkognito (S) (ST)
23.45 Ano, šéfe! (S)

Uvádí Z. Pohlreich (ST)
0.55 Policie v akci (S)

Reality show (ST)
1.50 Námořní vyšetřovací

služba V (17) (S) (ST)
Tvář.
Krimiseriál (USA, 2007)

2.45 Námořní vyšetřovací
služba V (18) (S)
Soudný den (1/2).
Krimiseriál (USA, 2007) (ST)

3.40 Castle na zabití VI (14) (S)
Zemřít pro módu.
Krimiseriál (USA, 2013) (ST)

4.45 Šéf na grilu (S)
5.55 Nový den (S)

21.00 C. a k. Technické památky
českých zemí (1/8) (ST)

21.30 Krajinou domova (1/8) (ST)
21.55 Sněhové vločky v bodě tání
22.25 JFK: 24 hodin, které

změnily svět (S) (ST)
23.15 Fenomén jeans (S) (ST)

0.10 Holocaust a železnice (ST)
1.10 Král Karel III. malířem (S)
2.05 Stopy, fakta, tajemství (ST)
2.30 Ze zoo do zoo (ST)
3.00 Abeceda komunistických

zločinů (ST)
3.10 Chvála panelům (ST)
3.40 Na vrcholky hor s V. Čechem
4.00 Před půlnocí (ST)
4.25 Náš venkov (ST)
4.50 Babylon (ST)
5.20 Křesťanský magazín (ST)
5.45 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Primáček
6.00 Nový den (S)
7.05 M.A.S.H (117-120)

Válečný seriál (USA,
1972-1982). Hrají A. Alda,
J. Farr, L. Switová (ST)

9.05 Pod hladinou (1) (S) (ST)
Krimiseriál (2023). Hrají
M. Hádek, S. Nováková,
M. Adamczyk, Š. Krausová

10.40 ZOO Nové začátky (3) (S)
Zkoušky pro Richarda.
Seriál (2024). Hrají
F. Antonio, Š. Benoni

11.35 Námořní vyšetřovací
služba V (17) (S) (ST)
Tvář. Krimiseriál (USA,
2007). Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perrette

12.35 Námořní vyšetřovací
služba V (18) (S)
Soudný den (1/2) (ST)

13.30 Policie v akci (S) (ST)
14.25 Inkognito (S) (ST)
15.30 Ano, šéfe! (S) (ST)
16.50 Prostřeno! (S)
18.00 ZOO Nové začátky (4) (S)

Nebezpečí u žiraf. Seriál
(2024). Hrají F. Antonio,
P. Batěk, J. Bernášková,
Š. Bilina

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy (S)
19.40 Krimi zprávy (S)
19.55 Showtime (S)

5.59 Dobré ráno
8.30 Píseň pro lásku aneb

Primáti na seznamce (ST)
9.25 Nádherná Amerika

Nejhezčí městečka (ST)
10.20 Hrdinové legend

Záhada krále Artuše (ST)
11.10 Industrie

Před zrodem továrny (ST)
11.40 Jak se žilo v New Yorku

roku 1882 (S) (ST)
12.30 Alpy (1/2)

Život na vrcholu (ST)
13.25 Zázračná planeta:

Planeta Země III (1/8) (S)
Pobřeží (ST)

14.15 Počesku
Kleť (ST)

14.25 Evropa dnes
Italiana 1/6 (ST)

14.50 Mrchožrouti (S) (ST)
Válečná komedie (Fr.,
1984). Hrají J.-P. Belmondo,
J. Villeret, M. Constantin

16.35 Alžběta a Margaret, krá-
lovské sestry (1/2) (S) (ST)

17.25 Výzva savan (S) (ST)
18.15 Neapol – život pod vulka-

nickou hrozbou (S) (ST)
(Opakování 15.1./ČT2)

19.10 Kámen a štětec (ST)
19.40 Postřehy odjinud

K jezerům a ještě dál (ST)
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce (ZJ)

Nova

21.40 Bachelor Česko
Reality show (2024)

22.55 FBI II (5) (S)
Rozcestí.
Krimiseriál (USA, 2019) w

23.55 Kriminálka
Las Vegas (2) (S)
Nečekaná změna.
Krimiseriál (USA, 2000) w

0.55 Kriminálka
Las Vegas (3) (S) w

1.55 FBI II (5) (S)
Krimiseriál (USA, 2019) w

2.35 Na Vaší straně
3.25 Ulice (4827) (S)

Seriál (2025) (ST)
4.10 Ordinace v růžové zahradě

2 (312) (S)
Seriál (2012) (ST) w

5.10 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

5.55 Snídaně
8.50 Ulice (4826) (S)

Seriál (2025) (ST)
9.50 Specialisté (50) (S)

Ztracená mrtvola.
Krimiseriál (2018) (ST) w

10.50 Dr. House II (5) (S)
Tatínkův chlapeček.
Seriál (USA, 2005) (ST) w

11.50 Tescoma s chutí (S)
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny,
Počasí (S) w

12.25 Ordinace v růžové
zahradě 2 (313) (S)
Korálky od domorodců.
Seriál (2011) (ST) w

13.40 Kriminálka
Las Vegas (2) (S) w

Nečekaná změna. Krimi-
seriál (USA, 2000). Hrají
P. Guilfoyle, W. L. Petersen,

14.35 Kriminálka
Las Vegas (3) (S)
Únosce a unesená w

15.35 Výměna
manželek IX (S) (ST) w

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní novi-

ny, Sportovní noviny (S)
17.30 Na lovu V P (S) w

18.30 Ulice (4827) (S)
Seriál (2025) (ST)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí (S) w

Č

 T 1

21.40 Máte slovo s M. Jílkovou
22.39 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Extra Renty
22.40 Hříchy

Miloše Kopeckého (ST)
23.25 Případy detektiva

Murdocha XVII (S)
Vánoční seznam. Krimise-
riál (VB/Kan., 2023). Hrají
Y. Bisson, T. Craig (ST)

0.10 Dalgliesh II (S) (ST)
Smrt soudního znalce –
1. část. Seriál (VB, 2023).
Hrají B. Carvel, C. Peerová

1.00 AZ-kvíz (ST)
1.30 Chalupa je hra (ST)
1.55 Bydlení je hra (ST)
2.15 Dobré ráno
4.45 Hobby naší doby (ST)
5.15 Černé ovce (ST)
5.30 Události v regionech (ST)

5.59 Studio 6 (ST)
9.00 Magnum VI (S) (ST)
9.50 Kluci v akci (ST)

10.15 Písničky z obrazovky
Zpívají K. Gott, H. Zagoro-
vá, S. Hložek, P. Kotvald,
J. Helekal a další

10.35 Rodinné stříbro
Štěpánka: „Těžší život je
lepší“ (ST)

11.30 AZ-kvíz (ST)
12.00 Zprávy ve 12 (ST)
12.20 Předpověď počasí,

Sportovní zprávy, Události
v regionech plus (ST)

12.30 Sama doma (ST)
14.00 Ranč U Zelené sedmy (1)

Komediální seriál
(1998). Hrají J. Štěpán-
ková, M. Steinmasslová,
M. Noga, L. Kostelka (ST)

15.00 Dětinské hry dospělých
Komedie (1990). Hrají
J. Abrhám, J. Krausová (ST)

16.00 Magnum VI (S)
Krimiseriál (USA, 1985) (ST)

16.45 Na cestě po Réunionu (ST)
17.15 AZ-kvíz (ST)
17.40 Černé ovce (ST)
18.00 Události v regionech (ZJ)
18.25 Kde domov můj? (ST)
18.55 Události za okamžik

a počasí (ST)
19.00 Události (ST)
19.56 Branky, body, vteřiny (ST)

20.10 Komisařka
Florence VII (2/4) (S)
Bez signálu. Krimiseriál
(Fr., 2022) (Opakování
10.1./ČT1) (ST)

20.00 Omán z výšky (S)
Premiéra cestopisného
dokumentu (Saúd. Ará-
bie) (Opakování 11.1./
ČT2 a 13.1./ČT2)

20.20 Jedna rodina (113)
Hledá se Maruška. Ko-
mediální seriál (2025).
Hrají J. Švandová,
P. Zedníček, F. Blažek

20.15 Kamarádi (18) (S) (ST)
Rodinný seriál (2024).
Hrají A. Chocholatá,
D. Gránský, J. Komínek,
P. Děrgel, A. Dvořáková

20
.1

0

20
.0

0

20
.2

0

20
.1

5

★
★★

★★★★ ★★



LUŠTĚNÍ

1/2025 64–65

Ohlasy čtenářů
KDYŽ PEČUJE MUŽ / Můj hluboký
obdiv. A taky přání tohle nikdy
nemuset potřebovat. Kamarádce před
nedávnem zemřel otec. Táhlo mu na
osmdesát. Pořád čilý, aktivní, celý ži-
vot fanda turistiky a při ní taky odešel.

Byl s kamarády na výšlapu. Někde se
zastavili k odpočinku a dali si panáč-
ka. Seděl opřený o strom, usmíval se
a vypadal, že si jen hodil chrupku. Až
po chvíli ostatní zjistili, že ten spánek
je navždy. Podobný odchod ze světa
bych bral všemi deseti. / VÁCLAV
ZELINKA / Mají můj obdiv. Společnost
je ani neumí ocenit. Sem by měly
směřovat velké peníze. / MARTA KOVA-
CSIKOVÁ / Bezesporu velmi záslužná
práce. A jen technická poznámka
– není to sociální pracovník, nýbrž
pracovník v sociálních službách. Tyhle
termíny se zaměňují, ale jde o dvě
odlišné pozice. / MARTIN STEJSKAL /
V devatenácti jsem nastoupil na civil-
ku do psychiatrické léčebny na těžké
mentální retardace. Tehdy to byl šok,
ale nakonec jsem tam zůstal ještě rok
a půl pracovat na HPP. A opravdu jsem
měl klienty rád. Nehledě na fakt, že se
vám sakra změní pohled na svět. Jen
je škoda, že pořád je zdravotnictví tak
špatně placené. / PAVEL KUZEBAUCH

obdiv. A taky přání tohle nikdy
nemuset potřebovat. Kamarádce před
nedávnem zemřel otec. Táhlo mu na
osmdesát. Pořád čilý, aktivní, celý ži-
vot fanda turistiky a při ní taky odešel.

Byl s kamarády na výšlapu. Někde se
zastavili k odpočinku a dali si panáč-
ka. Seděl opřený o strom, usmíval se
a vypadal, že si jen hodil chrupku. Až
po chvíli ostatní zjistili, že ten spánek

K
oupat mě chlap nebude!
Před vámi se nesvlíknu!
Vás nechci!

I takové věty už Jiří
Třeštík slyšel. „Podle

smlouvy může přijít žena i muž,
ale smlouvy v zásadě nikdo ne-
čte,“ vypráví. „Takže se stalo, že
jsem přišel a paní rezolutně řek-
la, že muž ne. Navrhl jsem jí, že
si to může rozmyslet a já místo
koupání mezitím uklidím.“

Jak to dopadlo? „Tak jo, odpo-
věděla. Povídali jsme si, konver-
zace uvolní atmosféru. Nakonec
se rozhodla, že do sprcháče pů-
jde. Pomohl jsem jí dovnitř, pak
jsem stál mezi dveřmi a mluvili
jsme o všem možném. Otírala se
nahoře a najednou povídá: Jo, to
jste měl přijít před třiceti lety,
to byste viděl.“

Jiří vzbuzuje údiv i zvědavost.
Je vtipný, zábavný, tipovali bys-
te ho na všechny možné profese.
Ale terénní sociální pracovník?
Člověk, který celý den obchází
staré nemocné lidi v jejich by-
tech, pomáhá jim s hygienou,
jídlem a úklidem, zajišťuje ná-
kupy? Stará se o ty, kteří trpí
demencí, jsou zmatení, osamělí,
nemají rodiny nebo o ně příbuz-
ní ztratili zájem, případně péči
nezvládají. Mnohdy žijí v do-
mech bez výtahu, po schodech
nejsou schopni sejít, a tak nebyli
venku i několik let.

Jiří každý den obejde sedm
osm domácností. V mrazech,
v dešti, ve vedrech se s batohem
na zádech přesouvá pěšky nebo
městskou hromadnou dopravou
po Praze od jednoho životního
příběhu k druhému.

Je mu šedesát, v devadesátých
letech pracoval jako produkční
ve firmě, která distribuovala
videokazety, zajišťoval překla-
dy, dabing. S digitalizací tenhle
byznys zanikl, takže zkoušel
jiné práce. Nebylo mu ani pade-
sát a už na pohovorech slýchal:
Chápeme, že starší osoba má
problém se to naučit.

téma dnes TEXT SCARLETT WILKOVÁ FOTO ANNA BOHÁČOVÁ, MAFRA

46–47 48/2024

KDYŽ
PEČUJE

MUŽ

Je jich málo, je o ně přímo rvačka.
Jde o vzácný živočišný druh.

Muži, jejichž zaměstnáním
je péče o staré a nemocné.

POKORA. Víc si
uvědomuju, jak

to s námi jednou
dopadne, říká

o své práci
Jiří Třeštík.

Vyřešíte-li alespoň dvě
ze tří úloh, můžete vyhrát
hlavolam a poukázku na
testování IQ od Mensy ČR.
Svoji odpověď uveďte
na http://mozek.mensa.cz,
kde naleznete za týden
i správné řešení
a vylosovaného výherce.
Výsledky z minulého týdne:Výsledky z minulého týdne:
KALENDAR, LETOPOČET,KALENDAR, LETOPOČET,
KOLIK DNI MA TENTO MESIC / 31KOLIK DNI MA TENTO MESIC / 31

2. Šifra:

3. Šifra:

Cvičte si
mozek
s Mensou

1. Šifra:

Osmisměrka

Všechna slova ze seznamu hledejte ve všech osmi
směrech. Nalezená slova si škrtněte. Nevyškrtaná
písmena seřaďte za sebe a dostanete tajenku.

ADEPT • AKROBAT • ARESTANT • AUTORITA • BAZÉN • BÁZEŇ
BDĚLOST • BIONOMIE • DETEKTOR • DIRIGENT • DÍRKOVAČ
DROGISTA • ESKONT • GALEJNÍK • HLADKOST • IDEOGRAM
JÍMKA • JITRNICE • KAHAN • KILOPOND • KOMODITA
LETEC • LODĚNICE • MANÝRA • MOMENT • MONTÉR
MYOKARD • NÁSYP • ODSTUPNÉ • OSTYCH • PALUBKA
PERIODA • PIANO • PLAMEŇÁK • PLYNOVOD • PODIV
PODRAZ • RAKOVINA • ROKOKO • SALAŠ • SOUŽITÍ
ŠANSON • TALÍŘ • TELETNÍK • VZEZŘENÍ • ZATOPENÍ • ZEMĚPIS

borůvka, ibišek ,
angrešt, třešeň,
lípa, olše,
nektarinka

LUŠTĚNÍ

1/2025 64–65

Ohlasy čtenářů
KDYŽ PEČUJE MUŽ / Můj hluboký
obdiv. A taky přání tohle nikdy
nemuset potřebovat. Kamarádce před
nedávnem zemřel otec. Táhlo mu na
osmdesát. Pořád čilý, aktivní, celý ži-
vot fanda turistiky a při ní taky odešel.

Byl s kamarády na výšlapu. Někde se
zastavili k odpočinku a dali si panáč-
ka. Seděl opřený o strom, usmíval se
a vypadal, že si jen hodil chrupku. Až
po chvíli ostatní zjistili, že ten spánek
je navždy. Podobný odchod ze světa
bych bral všemi deseti. / VÁCLAV
ZELINKA / Mají můj obdiv. Společnost
je ani neumí ocenit. Sem by měly
směřovat velké peníze. / MARTA KOVA-
CSIKOVÁ / Bezesporu velmi záslužná
práce. A jen technická poznámka
– není to sociální pracovník, nýbrž
pracovník v sociálních službách. Tyhle
termíny se zaměňují, ale jde o dvě
odlišné pozice. / MARTIN STEJSKAL /
V devatenácti jsem nastoupil na civil-
ku do psychiatrické léčebny na těžké
mentální retardace. Tehdy to byl šok,
ale nakonec jsem tam zůstal ještě rok
a půl pracovat na HPP. A opravdu jsem
měl klienty rád. Nehledě na fakt, že se
vám sakra změní pohled na svět. Jen
je škoda, že pořád je zdravotnictví tak
špatně placené. / PAVEL KUZEBAUCH

obdiv. A taky přání tohle nikdy
nemuset potřebovat. Kamarádce před
nedávnem zemřel otec. Táhlo mu na
osmdesát. Pořád čilý, aktivní, celý ži-
vot fanda turistiky a při ní taky odešel.

Byl s kamarády na výšlapu. Někde se
zastavili k odpočinku a dali si panáč-
ka. Seděl opřený o strom, usmíval se
a vypadal, že si jen hodil chrupku. Až
po chvíli ostatní zjistili, že ten spánek

K
oupat mě chlap nebude!
Před vámi se nesvlíknu!
Vás nechci!

I takové věty už Jiří
Třeštík slyšel. „Podle

smlouvy může přijít žena i muž,
ale smlouvy v zásadě nikdo ne-
čte,“ vypráví. „Takže se stalo, že
jsem přišel a paní rezolutně řek-
la, že muž ne. Navrhl jsem jí, že
si to může rozmyslet a já místo
koupání mezitím uklidím.“

Jak to dopadlo? „Tak jo, odpo-
věděla. Povídali jsme si, konver-
zace uvolní atmosféru. Nakonec
se rozhodla, že do sprcháče pů-
jde. Pomohl jsem jí dovnitř, pak
jsem stál mezi dveřmi a mluvili
jsme o všem možném. Otírala se
nahoře a najednou povídá: Jo, to
jste měl přijít před třiceti lety,
to byste viděl.“

Jiří vzbuzuje údiv i zvědavost.
Je vtipný, zábavný, tipovali bys-
te ho na všechny možné profese.
Ale terénní sociální pracovník?
Člověk, který celý den obchází
staré nemocné lidi v jejich by-
tech, pomáhá jim s hygienou,
jídlem a úklidem, zajišťuje ná-
kupy? Stará se o ty, kteří trpí
demencí, jsou zmatení, osamělí,
nemají rodiny nebo o ně příbuz-
ní ztratili zájem, případně péči
nezvládají. Mnohdy žijí v do-
mech bez výtahu, po schodech
nejsou schopni sejít, a tak nebyli
venku i několik let.

Jiří každý den obejde sedm
osm domácností. V mrazech,
v dešti, ve vedrech se s batohem
na zádech přesouvá pěšky nebo
městskou hromadnou dopravou
po Praze od jednoho životního
příběhu k druhému.

Je mu šedesát, v devadesátých
letech pracoval jako produkční
ve firmě, která distribuovala
videokazety, zajišťoval překla-
dy, dabing. S digitalizací tenhle
byznys zanikl, takže zkoušel
jiné práce. Nebylo mu ani pade-
sát a už na pohovorech slýchal:
Chápeme, že starší osoba má
problém se to naučit.

téma dnes TEXT SCARLETT WILKOVÁ FOTO ANNA BOHÁČOVÁ, MAFRA

46–47 48/2024

KDYŽ
PEČUJE

MUŽ

Je jich málo, je o ně přímo rvačka.
Jde o vzácný živočišný druh.

Muži, jejichž zaměstnáním
je péče o staré a nemocné.

POKORA. Víc si
uvědomuju, jak

to s námi jednou
dopadne, říká

o své práci
Jiří Třeštík.

Vyřešíte-li alespoň dvě
ze tří úloh, můžete vyhrát
hlavolam a poukázku na
testování IQ od Mensy ČR.
Svoji odpověď uveďte
na http://mozek.mensa.cz,
kde naleznete za týden
i správné řešení
a vylosovaného výherce.
Výsledky z minulého týdne:Výsledky z minulého týdne:
KALENDAR, LETOPOČET,KALENDAR, LETOPOČET,
KOLIK DNI MA TENTO MESIC / 31KOLIK DNI MA TENTO MESIC / 31

2. Šifra:

3. Šifra:

Cvičte si
mozek
s Mensou

1. Šifra:

Osmisměrka

Všechna slova ze seznamu hledejte ve všech osmi
směrech. Nalezená slova si škrtněte. Nevyškrtaná
písmena seřaďte za sebe a dostanete tajenku.

ADEPT • AKROBAT • ARESTANT • AUTORITA • BAZÉN • BÁZEŇ
BDĚLOST • BIONOMIE • DETEKTOR • DIRIGENT • DÍRKOVAČ
DROGISTA • ESKONT • GALEJNÍK • HLADKOST • IDEOGRAM
JÍMKA • JITRNICE • KAHAN • KILOPOND • KOMODITA
LETEC • LODĚNICE • MANÝRA • MOMENT • MONTÉR
MYOKARD • NÁSYP • ODSTUPNÉ • OSTYCH • PALUBKA
PERIODA • PIANO • PLAMEŇÁK • PLYNOVOD • PODIV
PODRAZ • RAKOVINA • ROKOKO • SALAŠ • SOUŽITÍ
ŠANSON • TALÍŘ • TELETNÍK • VZEZŘENÍ • ZATOPENÍ • ZEMĚPIS

borůvka, ibišek ,
angrešt, třešeň,
lípa, olše,
nektarinka



KŘÍŽOVKA

66–67 1/2025

Tajenku posílejte POUZE MAILEM na adresu krizovka@mfdnes.cz. Do mailu uveďte: jméno, příjmení, adresu, telefon a tajenku,
do předmětu napište slovo „Křížovka“. Deset výherců obdrží hodnotné ceny. Tajenku pošlete nejpozději do úterý.
Tajenka křížovky z čísla 52 (Mongolské přísloví): Koně poznáš v horách, přítele v nouzi.

Čínské přísloví: Přemýšlej o...

A
u
to
rA

lfa
so

ft

10x kniha z nakladatelství Cosmopolis
Jessica Goodman: CHTĚJÍ BÝT JAKO MY

Jill navštěvuje prestižní školu a žije zdánlivě
dokonalý život. Jenže pak je její nejlepší

kamarádka zavražděna. Kdo je vrahem?
A jaká tajemství vždy oslnivá Shaila skrývala?

KŘÍŽOVKA

66–67 1/2025

Tajenku posílejte POUZE MAILEM na adresu krizovka@mfdnes.cz. Do mailu uveďte: jméno, příjmení, adresu, telefon a tajenku,
do předmětu napište slovo „Křížovka“. Deset výherců obdrží hodnotné ceny. Tajenku pošlete nejpozději do úterý.
Tajenka křížovky z čísla 52 (Mongolské přísloví): Koně poznáš v horách, přítele v nouzi.

Čínské přísloví: Přemýšlej o...

A
u
to
rA

lfa
so

ft

10x kniha z nakladatelství Cosmopolis
Jessica Goodman: CHTĚJÍ BÝT JAKO MY

Jill navštěvuje prestižní školu a žije zdánlivě
dokonalý život. Jenže pak je její nejlepší

kamarádka zavražděna. Kdo je vrahem?
A jaká tajemství vždy oslnivá Shaila skrývala?



INZERCE



VODA
RELAXACE

AKTIVITA

MYSL

DOTEK
VÝŽIVA

PF 2025

Zdraví v rovnováze

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
Lázeňský hotel ROYAL
ZIMNÍ SPECIÁL
od 3 550 Kč / 2 nocí / os.

VELKÉ LOSINY
Wellness hotel DIANA
PŘESPĚTE A POVEČEŘTE
od 3 600 Kč / 2 noci / os. www.royalspa.cz

LUHAČOVICE
Lázeňský hotel NIVAMARE
LÁZNĚ NA ZKOUŠKU
od 13 440 Kč / 7 nocí / os.

LUHAČOVICE
Lázeňský hotel VILA ANTOANETA
TÝDEN PRO ZDRAVÍ
od 14 630 Kč / 7 nocí / os.

Těšte se v roce 2025 dobrému zdraví,
bude nám radostí o něj pečovat.
Děkujeme za Vaši přízeň v uplynulém roce a těšíme se na Vás.


